
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  3 ISSN 2336-7288 Praha  - 17. ledna 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
GA Georgia 
IL Illinois 
KY Kentucky 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
SC South Carolina 
TX Texas 
VA Virginia 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
BE Belgie 
BZ Belize 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
IT Itálie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
VN Vietnam 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-249 A  61 L 2/20 (2006.01) 

2016-274 A  61 G 1/048 (2006.01) 

2016-277 A  61 G 7/057 (2006.01) 

(21) (51)   

2016-414 B  60 B 35/00 (2006.01) 

2016-736 C  01 F 17/00 (2006.01) 

2017-41 C  07 D 487/04 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61G 1/048 (2006.01) 

 A61G 7/08 (2006.01) 
(21) 2016-274 

(71) LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 
(72) Fejt Miroslav Ing., Kladno, CZ 

 Sálus Michal Ing., Roudnice nad Labem, CZ 

(54) Madlo pro tlačení transportního lůžka a pro připojení nádoby s 

infuzní tekutinou a transportní lůžko s tímto madlem 
(22) 10.05.2016 

 
(51) A61G 7/057 (2006.01) 

(21) 2016-277 

(71) Linet spol. s.r.o., Slaný, CZ 
(72) Toms Martin, Waterlooville, Hampshire P088BQ, GB 

 Ryall Ian, Waterloovile, Hampshire P080JA, GB 

(54) Detekční systém pro optimalizaci tlaku 
(22) 12.05.2016 

 
(51) A61L 2/20 (2006.01) 
 A61L 2/22 (2006.01) 

 A61L 9/015 (2006.01) 

(21) 2016-249 
(71) Pavlík Dušan Ing., Ph.D., Starý Jičín, CZ 

 Kuzma Marek Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

(72) Pavlík Dušan Ing., Ph.D., Starý Jičín, CZ 
 Kuzma Marek Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

(54) Způsob emitování par peroxidu vodíku 

(22) 29.04.2016 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(51) B60B 35/00 (2006.01) 

 C21D 1/02 (2006.01) 

(21) 2016-414 
(71) BONATRANS GROUP a.s., Bohumín, CZ 

(72) Fajkoš Rostislav Ing., Ostrava, CZ 

(54) Náprava pro kolejová vozidla 
(22) 07.07.2016 

(57) Náprava pro kolejová vozidla je vyrobená z tepelně zpracovaného 

materiálu. Povrch nápravy (1) je ve všech válcových částech (2a) i 
přechodových částech (2b) po celé délce (L) povrchu nápravy (1) tvořen 

rovnoměrně zpevněnou indukčně zakalenou vrstvou (2) a na ní navazující 

přechodovou vrstvou (3) s postupně klesajícím gradientem zpevnění. 
Indukčně zakalená vrstva (2) může mít po celé délce (L) povrchu nápravy 

(1) rovnoměrnou hloubku. Přechodová vrstva (3) může mít hloubku 

rovnou nejméně 1,5 násobku hloubky indukčně zakalené vrstvy (2). 
 

(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

 
 

 
(51) C01F 17/00 (2006.01) 

 C22B 3/08 (2006.01) 
 C22B 3/38 (2006.01) 

 C22B 59/00 (2006.01) 

 B01D 11/04 (2006.01) 
 H01F 1/057 (2006.01) 

(21) 2016-736 

(71) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, CZ 
(72) Gruber Václav Ing., CSc., Praha 6, CZ 

(54) Způsob získávání lanthanoidů z odpadních NIB magnetů 

(22) 25.11.2016 
(57) Předkládané řešení poskytuje způsob získávání lanthanoidů z odpadních 

NIB magnetů, při němž se odpadní NIB magnety vylouží v kyselině 

sírové, s výhodou v koncentraci v rozmezí 30 až 250 g H2SO4/l, vzniklý 

výluh se pak extrahuje roztokem činidla obecného vzorce I v organickém 

rozpouštědle, kde R je lineární nebo větvená alkylová skupina obsahující 4 
až 12 atomů uhlíku, a R´ je atom vodíku nebo lineární nebo větvená 

alkylová skupina obsahující 4 až 12 atomů uhlíku; a z extraktu se následně 

izolují lanthanoidy, zejména dysprosium, terbium, gadolinium, prazeodym 
a neodym. Uvedený postup, zejména krok loužení v kyselině sírové, 

zajišťuje možnost loužení lanthanoidů a překonává problémy způsobené 

přítomností velikého nadbytku železa. 
 

(74) RNDr. Kateřina Hartvichová, INVENTIA s.r.o., Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 
 

 

 
 

 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 C07F 7/08 (2006.01) 

 C07B 57/00 (2006.01) 

(21) 2017-41 
(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Babiak Peter, 08001 Prešov, SK 

 Zezula Josef, Dobroutov, CZ 
 Sikač Zdeněk, Šestajovice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Způsob přípravy vysoce opticky čistého (R)-3-(4-(7H-pyrrolo[2,3-d] 

pyrimidin-4-yl)-1H-pyrazol-1-yl)-3-cyclopentylpropan nitrilu 
(22) 26.01.2017 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 G 7/08 (2006.01) 2016-274 

A  61 L 2/22 (2006.01) 2016-249 

A  61 L 9/015 (2006.01) 2016-249 

B  01 D 11/04 (2006.01) 2016-736 

C  07 B 57/00 (2006.01) 2017-41 

C  07 F 7/08 (2006.01) 2017-41 

(51)   (21) 

C  21 D 1/02 (2006.01) 2016-414 

C  22 B 3/08 (2006.01) 2016-736 

C  22 B 3/38 (2006.01) 2016-736 

C  22 B 59/00 (2006.01) 2016-736 

H  01 F 1/057 (2006.01) 2016-736 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BONATRANS GROUP a.s., 

Bohumín, CZ 

2016-414 B  60 B 35/00 (2006.01) 

LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 2016-274 A  61 G 1/048 (2006.01) 

Linet spol. s.r.o., Slaný, CZ 2016-277 A  61 G 7/057 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, 

CZ 

2016-736 C  01 F 17/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2017-41 C  07 D 487/04 (2006.01) 

Pavlík Dušan Ing., Ph.D., 

Starý Jičín, CZ 

2016-249 A  61 L 2/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307106 B 65 D 3/22 (2006.01) 

307107 C 04 B 28/22 (2006.01) 

307108 B 01 D 53/86 (2006.01) 

(11) (51)   

307109 A 63 B 23/12 (2006.01) 

307110 C 23 C 14/06 (2006.01) 

307111 B 01 J 20/00 (2006.01) 

(11) (51)   

307112 C 01 F 17/00 (2006.01) 

307113 A 41 D 27/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A41D 27/00 (2006.01) 

 A41D 13/05 (2006.01) 

 F41H 1/02 (2006.01) 
(11) 307113 

(40) 27.08.2014 
(21) 2013-122 

(73) Novota Lubor, Liberec, CZ 

(72) Novota Lubor, Liberec, CZ 
 Herman Vlastimil Mgr., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Variabilní dotahovací systém vest 

(22) 18.02.2013 
(74) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, patentový zástupce a soudní 

znalec, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 15521 

 
 

(51) A63B 23/12 (2006.01) 

 A63B 23/035 (2006.01) 
 A63B 21/055 (2006.01) 

 A61H 1/00 (2006.01) 

 A63B 21/16 (2006.01) 
(11) 307109 

(40) 30.08.2017 

(21) 2015-926 
(73) Diviš Ondřej Mgr., Horní Kruty, CZ 

(72) Diviš Ondřej Mgr., Horní Kruty, CZ 

(54) Multifunkční tréninková a rehabilitační pomůcka 
(22) 21.12.2015 

 
 
(51) B01D 53/86 (2006.01) 

 A62D 3/30 (2007.01) 

 C10G 11/02 (2006.01) 
 C10G 35/04 (2006.01) 

 C10G 35/24 (2006.01) 

 C10G 35/10 (2006.01) 
 C10G 35/12 (2006.01) 

(11) 307108 

(40) 29.04.2015 
(21) 2013-684 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Jecha David Ing., Ph.D., Vilémov - Klášter, CZ 
 Skryja Pavel Ing., Rybné, CZ 

 Brummer Vladimír Ing., 97401 Banská Bystrica, SK 

(54) Multifunkční poloprovozní jednotka pro snižování polutantů z 

odpadního plynu 

(22) 06.09.2013 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 
(51) B01J 20/00 (2006.01) 

 B01J 20/22 (2006.01) 

 B01J 20/281 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

(11) 307111 
(40) 02.08.2017 

(21) 2016-36 

(73) Vakos XT a.s., Praha 8, CZ 
(72) Tokar Oldřich, Ústí nad Labem, CZ 

 Doležal Jan prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

(54) Sorbent se zabudovaným hydroxylapatitem a způsob jeho výroby 

(22) 26.01.2016 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B65D 3/22 (2006.01) 
 B65D 3/00 (2006.01) 

(11) 307106 

(40) 07.09.2011 
(21) 2010-772 

(73) Rundpack AG, Diepoldsau, CH 

(72) Riethmüller Steffen, Widnau, CH 
(54) Kombinovaný obal 

(32) 24.04.2008, 04.11.2008 

(31) A647/2008, A1720/2008 
(33) AT, AT 

(86) PCT/EP2009/003016 

(87) WO 2009/130043 
(22) 24.04.2009 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C01F 17/00 (2006.01) 
 C22B 3/08 (2006.01) 

 C22B 3/38 (2006.01) 

 C22B 59/00 (2006.01) 
 B01D 11/04 (2006.01) 

 H01F 1/057 (2006.01) 

(11) 307112 
(40) 17.01.2018 

(21) 2016-736 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, CZ 
(72) Gruber Václav Ing., CSc., Praha 6, CZ 

(54) Způsob získávání lanthanoidů z odpadních NIB magnetů 

(22) 25.11.2016 
(74) RNDr. Kateřina Hartvichová, INVENTIA s.r.o., Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) C04B 28/22 (2006.01) 

 C04B 28/30 (2006.01) 
 C04B 28/10 (2006.01) 

(11) 307107 

(40) 22.04.2015 
(21) 2013-641 

(73) Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i., Husinec - Řež, CZ 

 České lupkové závody, a.s., Nové Strašecí, CZ 
 Hedrlín Jan, Praha 5, CZ 

 Holý Matouš, Loděnice, CZ 

(72) Černý Zbyněk, Praha 8, CZ 
 Šulc Lubomír, Praha 4, CZ 

 Roubíček Pavel, Praha 7, CZ 
 Hedrlín Jan, Praha 5, CZ 

 Holý Matouš, Loděnice, CZ 

(54) Pojivo na bázi hydratovaných oxidů hořečnatých 
(22) 21.08.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(udělené patenty) 

 

(74) Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i., Ing. Zbyněk Černý, Husinec - 

Řež č.p. 1001, Husinec - Řež, 25068 

 
 
(51) C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 14/14 (2006.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 
(11) 307110 

(40) 03.01.2018 

(21) 2016-378 
(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

(72) Novotný Michal Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Bulíř Jiří Dr. Ing., Praha 8, CZ 

 Lančok Ján Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Pokorný Petr RNDr., CSc., Praha 8, CZ 

(54) Metoda přípravy vrstev černého hliníku, charakterizovaných vysokou 

optickou hustotou a nízkou odrazivostí, pomocí magnetronového 

naprašování, využití povlaku drahého kovu pro ochranu a vylepšení 

vlastností těchto vrstev a jejich aplikace pro tepelně absorpční pokrytí 

anod 
(22) 27.06.2016 

(74) CITT, Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České lupkové závody, a.s., 

Nové Strašecí, CZ 

307107 C 04 B 28/22 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 

Praha 8, CZ 

307110 C 23 C 14/06 (2006.01) 

Rundpack AG, Diepoldsau, CH 307106 B 65 D 3/22 (2006.01) 

Ústav anorganické chemie AV 
ČR, v.v.i., Husinec - Řež, CZ 

307107 C 04 B 28/22 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, 

CZ 

307112 C 01 F 17/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vakos XT a.s., Praha 8, CZ 307111 B 01 J 20/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

307108 B 01 D 53/86 (2006.01) 

Diviš Ondřej Mgr., Horní 

Kruty, CZ 

307109 A 63 B 23/12 (2006.01) 

Hedrlín Jan, Praha 5, CZ 307107 C 04 B 28/22 (2006.01) 

Holý Matouš, Loděnice, CZ 307107 C 04 B 28/22 (2006.01) 

Novota Lubor, Liberec, CZ 307113 A 41 D 27/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1341397 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1371916 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1380554 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1441703 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1486240 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1492458 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1493792 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1530980 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1549157 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1550145 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1559058 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1578375 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1594091 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1606355 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1634210 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1657613 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1659670 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1664113 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1664413 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1667714 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1673693 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1675141 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1680222 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1683770 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1685086 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1693852 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1699964 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1728373 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1738157 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1753243 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1753845 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1761380 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1762054 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1766494 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1778460 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1785708 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1804677 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1809958 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1810492 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1817870 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1834033 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1837670 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1859627 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1859830 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1871476 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1873459 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1874686 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1885188 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1885203 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1899084 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1899447 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1908220 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1910426 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1923778 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1925083 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1931852 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1934810 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1935132 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1945818 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1953888 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1955462 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1956847 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1973270 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1974246 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1974453 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1977563 (47) 03.01.2018 
(97) EP 1985302 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1989866 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1995232 (47) 03.01.2018 

(97) EP 1997070 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2001433 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2008378 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2009400 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2018254 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2020100 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2021627 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2021855 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2021856 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2024521 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2029725 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2032913 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2035680 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2041282 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2044516 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2045967 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2047613 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2048962 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2049223 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2049586 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2056653 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2061923 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2063045 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2067725 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2069491 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2081411 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2082192 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2084496 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2086448 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2089594 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2090245 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2092131 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2096494 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2096759 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2097594 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2100023 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2102554 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2102596 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2109960 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2114823 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2116437 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2116852 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2117275 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2117491 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2117596 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2120002 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2120274 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2122817 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2123322 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2129221 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2131758 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2131763 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2132016 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2133440 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2134996 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2135009 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2136748 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2139374 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2140917 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2141226 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2141577 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2149206 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2149586 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2150083 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2152747 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2154112 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2155824 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2159424 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2159601 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2159611 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2159987 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2164200 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2165153 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2165419 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2165907 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2166477 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2167629 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2168231 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2169695 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2169750 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2169926 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2169974 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2171922 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2174327 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2177050 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2179253 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2183756 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2183793 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2185488 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2186365 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2191810 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2192416 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2192469 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2192532 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2194085 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2195346 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2195535 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2197556 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2198137 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2199706 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2204352 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2208388 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2209523 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2211896 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2212179 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2213115 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2214178 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2220872 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2221389 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2223012 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2223083 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2223215 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2223441 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2225877 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2226678 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2228717 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2229353 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2231004 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2237628 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2237739 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2239671 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2241001 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2241757 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2242510 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2245323 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2245432 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2246978 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2247648 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2249788 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2250767 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2251067 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2251305 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2255071 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2255434 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2255515 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2257157 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2259614 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2261313 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2266612 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2266935 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2268527 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2271395 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2271685 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2277667 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2279353 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2279531 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2281547 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2281895 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2282217 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2283406 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2286248 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2286264 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2286561 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2286754 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2288442 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2290106 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2292179 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2292839 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2293176 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2296432 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2297376 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2299998 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2301086 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2301214 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2303484 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2303912 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2304112 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2304177 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2304331 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2304394 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2305169 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2305214 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2305341 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2306557 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2307197 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2308455 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2311237 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2314202 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2314758 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2317066 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2317833 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2318476 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2320577 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2321034 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2321952 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2322081 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2324329 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2324395 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2324811 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2325040 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2325985 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2326451 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2326846 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2326898 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2327804 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2328389 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2328735 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2331090 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2331221 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2333135 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2334017 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2335057 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2337464 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2338056 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2339594 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2339787 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2340302 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2341337 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2345553 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2347177 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2349085 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2351048 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2351407 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2352049 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2352385 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2352765 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2353004 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2353153 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2353538 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2353612 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2354248 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2354532 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2355388 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2355607 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2358503 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2359345 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2359619 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2360544 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2364165 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2367867 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2369138 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2370504 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2370645 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2370942 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2371150 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2371256 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2371792 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2372702 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2375823 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2376036 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2377973 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2379367 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2380731 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2381377 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2384531 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2384851 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2386260 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2386479 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2386527 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2387099 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2387213 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2387644 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2388827 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2390575 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2390642 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2391784 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2392124 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2392930 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2393519 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2396836 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2396975 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2397228 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2397257 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2397626 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2399576 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2401107 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2401419 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2401634 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2401811 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2402270 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2402297 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2403392 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2404025 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2405188 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2411192 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2411972 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2412456 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2413359 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2413501 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2413583 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2416052 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2416080 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2416105 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2416361 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2416964 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2417546 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2417831 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2418055 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2418164 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2418403 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2418689 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2420031 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2423309 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2427276 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2428521 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2429638 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2430113 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2430761 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2430871 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2431917 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2431918 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2432502 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2433002 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2434300 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2435495 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2435793 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2436728 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2436994 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2437362 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2439345 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2439484 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2440726 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2440770 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2442742 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2443246 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2443863 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2444452 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2444517 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2444761 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2445567 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2448568 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2450055 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2450329 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2452329 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2453096 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2453097 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2453984 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2454632 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2455475 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2457240 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2457395 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2457864 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2458932 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2459968 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2461100 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2463315 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2464233 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2464287 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2465441 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2465445 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2467447 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2468694 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2471162 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2471814 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2472569 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2472857 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2474882 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2475261 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2475947 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2476691 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2476791 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2476792 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2477002 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2477878 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2478080 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2478083 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2478927 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2478945 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2478949 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2484154 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2484368 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2485674 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2485792 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2486080 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2486879 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2487796 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2487962 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2490368 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2490684 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2491115 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2491445 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2492503 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2493803 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2496239 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2496440 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2496446 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2496547 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2496705 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2496728 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2497181 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2497730 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2497878 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2498482 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2499226 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2499668 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2500775 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2501071 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2501252 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2501588 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2501830 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2501938 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2502497 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2502592 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2502691 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2502908 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2503945 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2504088 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2504459 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2504970 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2506695 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2507517 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2507808 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2508210 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2508285 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2511358 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2512704 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2514143 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2515448 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2519341 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2522853 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2522908 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2523517 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2524503 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2525185 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2525211 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2525307 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2526788 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2527017 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2527145 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2527356 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2527747 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2528063 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2528135 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2528591 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2529572 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2530777 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2531565 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2531659 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2533357 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2533475 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2534217 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2535266 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2536019 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2536033 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2536935 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2538101 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2539301 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2540143 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2541705 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2542532 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2542686 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2543056 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2544495 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2544663 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2545877 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2546386 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2547697 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2547800 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2548413 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2549068 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2549384 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2549827 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2550443 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2553850 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2554522 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2554595 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2556356 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2557240 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2557912 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2559786 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2560611 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2563153 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2563426 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2563643 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2564291 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2564593 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2565027 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2565961 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2566377 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2566677 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2566933 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2567801 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2570780 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2571299 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2572215 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2573119 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2574122 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2575254 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2577624 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2577683 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2578453 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2578830 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2578872 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2580096 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2580622 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2581149 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2581731 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2584226 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2585669 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2586028 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2586643 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2586852 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2586967 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2588034 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2588406 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2588528 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2588927 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2589733 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2591014 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2593135 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2593542 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2593569 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2594391 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2594771 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2594886 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2594954 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2595273 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2595423 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2595498 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2596412 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2596592 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2597547 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2598879 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2599250 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2600442 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2601216 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2601786 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2602350 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2602432 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2602500 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2603248 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2604478 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2604672 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2606113 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2606690 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2606913 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2607960 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2609197 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2610014 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2610715 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2612401 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2612932 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2614175 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2614741 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2614773 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2615495 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2616464 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2616519 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2616626 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2617594 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2618455 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2619826 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2619938 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2620944 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2621647 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2621695 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2621772 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2622054 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2622577 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2622925 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2623670 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2623679 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2623997 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2624788 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2626276 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2626747 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2628429 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2628487 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2628916 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2629172 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2629908 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2630661 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2630818 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2632885 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2633726 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2633990 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2635492 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2635698 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2635701 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2636044 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2636573 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2636805 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2637211 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2637229 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2637927 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2638000 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2638069 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2638382 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2638633 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2639297 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2639440 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2640358 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2640452 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2640525 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2640825 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2641171 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2641529 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2641573 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2641711 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2642316 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2642755 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2643404 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2643437 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2643475 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2643478 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2643559 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2643670 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2643694 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2644031 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2644210 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2644698 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2644925 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2645424 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2645490 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2646158 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2647259 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2647367 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2647417 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2647529 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2647744 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2647862 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2648209 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2648259 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2648943 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2649137 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2649345 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2650487 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2653118 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2653185 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2654019 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2655904 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2657295 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2659822 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2661131 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2662072 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2662241 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2663806 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2666078 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2666227 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2667437 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2668266 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2668269 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2668357 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2669251 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2669270 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2669468 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2669849 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2670412 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2670636 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2671264 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2671902 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2672016 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2674870 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2675597 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2675643 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2676568 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2676994 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2678164 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2679076 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2679126 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2679294 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2679599 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2679773 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2680473 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2681236 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2681825 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2682193 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2682939 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2683511 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2683684 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2684088 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2684902 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2685196 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2685585 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2685908 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2686562 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2687347 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2687695 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2687758 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2687761 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2688581 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2689110 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2690113 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2692296 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2692558 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2692673 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2692768 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2692994 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2693448 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2694340 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2694797 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2695453 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2695695 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2696956 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2697168 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2697493 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2698403 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2698857 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2698942 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2699324 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2701215 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2702434 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2702864 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2703460 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2704182 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2704701 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2705646 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2705694 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2705953 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2706377 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2706982 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2707258 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2707640 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2707772 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2708585 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2709327 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2709688 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2710215 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2711370 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2711467 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2712726 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2712976 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2713517 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2713527 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2713777 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2714339 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2714438 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2715784 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2718076 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2718690 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2719013 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2719578 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2720360 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2720488 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2720553 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2721003 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2721107 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2721634 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2722069 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2722381 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2722434 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2722734 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2723012 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2723245 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2725211 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2725216 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2726211 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2726636 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2726690 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2726794 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2727524 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2728420 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2728741 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2729541 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2730466 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2730502 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2730798 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2730847 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2731042 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2731043 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2731810 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2731821 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2732097 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2732184 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2732925 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2733265 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2733379 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2733527 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2734030 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2734923 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2735136 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2735570 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2735731 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2736049 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2736287 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2736437 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2737388 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2737510 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2737839 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2738156 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2738162 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2738379 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2738878 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2739703 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2741135 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2741374 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2742580 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2742745 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2743104 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2743263 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2743911 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2745137 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2745380 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2745396 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2745900 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2746109 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2747187 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2747207 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2747558 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2748359 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2748422 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2750424 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2750951 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2751193 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2752090 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2753009 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2753245 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2753735 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2754410 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2754681 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2755019 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2755263 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2755886 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2756232 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2756803 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2756848 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2757146 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2757252 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2757929 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2758162 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2759379 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2759639 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2760058 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2760273 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2760612 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2760813 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2761462 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2761723 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2762163 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2762915 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2763527 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2763612 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2763694 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2763798 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2765249 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2765785 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2765827 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2765847 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2768562 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2769488 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2770282 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2770294 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2771382 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2772962 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2773014 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2773143 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2773272 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2773931 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2774333 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2774656 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2774963 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2775503 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2776122 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2776955 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2777335 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2777562 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2777983 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2778826 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2779735 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2779785 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2779889 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2779928 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780023 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780181 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780368 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780486 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2780624 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780659 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2780676 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2781611 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2781715 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2781738 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2781859 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2781876 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2782099 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2782412 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2782888 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2783001 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2783737 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2783882 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2784153 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2784419 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2784488 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2785155 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2785673 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2786579 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2786662 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2786962 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2787018 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2787028 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2787253 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2789000 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2789844 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2789970 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2790178 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2792316 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2792524 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2793316 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2793839 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2794233 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2795206 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2798271 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2800415 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2800762 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2801729 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2802249 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2802383 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2802905 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2803112 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2803517 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2803549 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2805549 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2806124 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2806184 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2806194 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2806306 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2806896 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2808103 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2808250 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2808305 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2808308 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2808519 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2808633 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2810560 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2811383 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2811659 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2812996 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2813194 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2813525 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2813917 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2814208 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2814378 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2814961 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2815721 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2815756 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2816894 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2817142 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2818702 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2819185 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2819615 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2819826 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2819907 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2819911 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2820022 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2822072 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2822137 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2823062 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2823731 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2823871 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2824088 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2824794 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2825114 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2825212 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2825556 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2825820 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2825844 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2827033 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2827328 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2827546 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2828964 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2829036 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2829428 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2829767 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2830597 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2831107 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2831238 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2832052 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2832391 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2832778 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2832857 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2833510 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2833676 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2833982 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2834192 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2834646 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2836702 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2836864 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2837199 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2837741 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2838669 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2838752 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2839006 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2839750 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2840054 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2840078 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2840774 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2841324 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2842075 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2842310 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2842371 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2842710 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2842995 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2843412 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2844511 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2845179 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2845498 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2845749 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2845907 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2845939 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2846023 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2846239 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2846686 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2847066 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2847213 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2847324 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2847584 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2848355 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2848482 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2848697 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2848721 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2849187 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2849788 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2850215 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2850441 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2850481 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2850957 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2851182 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2851252 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2851363 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2851385 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2851744 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2851774 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2852084 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2852228 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2852511 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2852640 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2853089 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2853510 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2853634 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2853672 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2853733 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2853762 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2853793 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2854530 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2855099 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2855491 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2855507 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2855948 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2856553 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2856942 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2857081 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2857226 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2858390 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2858854 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2859133 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2859707 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2860528 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2862597 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2862751 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2863516 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2863595 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2863612 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2864094 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2864170 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2864236 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2864375 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2864608 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2865308 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2865405 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2865831 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2865850 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2865881 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2865889 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2866275 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2868119 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2868362 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2869369 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2869828 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2870165 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2870193 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2870322 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2870723 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2871053 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2871077 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2871079 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2871546 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2871620 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2871752 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2871902 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2872427 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2872467 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2872593 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2873244 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2873746 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2873901 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2874021 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2874035 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2874443 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2875105 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2875121 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2875426 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2875769 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2875824 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2875844 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2875928 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2876042 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2876410 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2877180 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2878002 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2878335 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2878489 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2878732 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2878896 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2878913 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2879386 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2879858 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2880096 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880099 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880190 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2880393 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880642 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880668 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880693 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880975 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2880982 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880984 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2880986 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2880998 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2881038 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2881258 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2881648 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2882127 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2882653 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2882830 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2883014 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2883058 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2883329 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2884272 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2884514 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2884567 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2884617 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2885555 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2886155 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2886192 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2886877 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2887731 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2888401 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2889069 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2889143 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2889432 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2889878 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2890444 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2891266 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2891461 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2891790 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2892069 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2892074 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2892408 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2892454 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2892810 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2894162 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2894363 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2894547 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2894686 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2895162 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2895316 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2895725 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2897211 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2897357 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2897358 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2897376 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2897589 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2897894 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2898276 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2898451 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2898791 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2899075 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2899773 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2899795 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2899881 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2899930 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2900325 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2900665 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2901047 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2901449 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2901562 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2901929 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2902199 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2902630 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2903050 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2903390 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2904078 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2904159 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2904961 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2905228 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2905268 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2905445 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2905591 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2906199 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2906203 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2906213 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2906269 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2906530 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2907897 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2908970 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2908971 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2909019 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2909064 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2909169 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2910103 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2910142 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2910635 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2910675 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2910682 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2911052 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2912293 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2912367 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2912900 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2913061 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2913140 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2913179 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2913287 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2914253 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2914280 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2914313 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2915473 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2915667 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2915983 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2916082 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2916337 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2916394 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2917182 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2917364 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2917482 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2917547 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2917755 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2917770 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2917789 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2917805 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2918141 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2918403 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2918454 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2918533 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2918731 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2918864 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2918947 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2919630 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2920009 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2920102 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2920113 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2920475 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2920732 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2920733 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2920830 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2921487 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2921621 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2921698 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2922254 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2922366 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2922569 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2922808 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2922857 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2922967 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2923134 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2923171 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2923185 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2923576 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2923906 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2923990 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2924271 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2924360 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2924794 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2925208 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2925369 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2925381 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2926022 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2926506 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2926625 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2927091 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2927181 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2927276 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2927441 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2927470 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2927504 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2927524 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2927937 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2928025 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2928076 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2928286 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2928323 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2929315 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2929748 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2930056 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2930136 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2930327 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2932159 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2932651 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2933203 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2933252 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2936484 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2937005 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2937340 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2938162 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2939700 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2940601 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2940615 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2940706 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2940849 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2942074 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2942483 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2943032 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2943033 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2943244 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2943312 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2943338 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2943570 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2943628 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2943777 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2944151 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2944218 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2944364 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2945026 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2946361 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2947086 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2947946 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2948373 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2948522 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2948555 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2949005 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2949596 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2949982 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2950513 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2951232 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2951352 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2951554 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2951585 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2951846 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2952138 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2952661 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2952761 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2952941 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2953136 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2953421 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2954829 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2955313 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2956397 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2957408 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2957478 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2957669 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2957914 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2958799 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2959527 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2960190 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2961746 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2962215 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2962611 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2962838 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2963172 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2963611 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2963863 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2964553 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2964563 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2965496 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2965758 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2966045 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2967042 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2967044 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2969331 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2969459 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2969758 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2969891 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2969904 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2971080 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2972313 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2972874 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2973034 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2974035 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2974249 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2974661 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2974789 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2974816 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2974936 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2975165 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2975209 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2975253 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2975600 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2976264 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2976338 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2976466 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2976641 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2977147 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2977155 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2977191 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2977470 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2977666 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2977833 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2978294 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2978302 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2978755 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2979447 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2979951 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2980327 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2981266 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2981890 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2982778 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2983235 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2983405 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2983552 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2983934 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2984670 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2984879 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2984989 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2985971 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2986223 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2986580 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2986799 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2986985 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2987043 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2987065 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2987444 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2987839 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2987910 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2988060 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2988087 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2989737 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2990177 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2991134 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2992050 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2992068 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2992225 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2993108 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2993807 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2993933 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2994423 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2994919 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2994954 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2995108 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2995109 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2995135 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2995184 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2995185 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2995498 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2995503 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2996163 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2996458 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2997086 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2997252 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2997523 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2997584 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2998112 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2998387 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2998398 (47) 03.01.2018 
(97) EP 2998900 (47) 03.01.2018 

(97) EP 2999884 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3000117 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3000283 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3000517 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3000625 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3001766 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3002382 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3002391 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3002478 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3003200 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3003460 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3003816 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3004116 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3005130 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3005485 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3006070 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3006483 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3006596 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3008069 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3008412 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3008848 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3009102 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3009439 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3009510 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3009670 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3010900 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3011550 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3012017 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3012838 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3012932 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3013409 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3013703 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3013797 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3014920 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3015350 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3015517 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3015929 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3016178 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3016927 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3017177 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3017303 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3017938 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018006 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3018251 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018289 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018305 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3018435 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018642 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018647 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3018873 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3019816 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3020462 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3020520 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3020606 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3020628 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3020904 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3020938 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3021146 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3022290 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3022433 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3022573 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3022744 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023220 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023227 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023356 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023362 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3023383 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023537 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023600 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3023639 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023676 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023702 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3023706 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3023926 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024083 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3024084 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024267 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3024307 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024458 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024688 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3024713 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024752 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3024958 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3025618 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3025691 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3026182 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3026354 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3026365 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3026406 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3026447 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3026513 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3027472 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3028544 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3029232 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3030062 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3030311 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3030553 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3030590 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3030627 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3030864 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3030929 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3031656 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3031999 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3032152 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3032624 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3033047 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3033251 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3033327 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3033757 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3033780 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3034197 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3034218 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3034384 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3034800 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3035625 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3035895 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3036945 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3036973 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3037309 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3037946 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3037976 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3038608 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3038669 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3040439 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3040591 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3040656 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3040776 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3041885 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3042410 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3043164 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3043354 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3044006 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3044159 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3044211 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3044478 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3044490 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3044995 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3045009 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3046335 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3047241 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3047643 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3048050 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3048210 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3048615 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3048699 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3049149 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3049173 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3049385 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3050302 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3050756 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3050795 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3050837 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3051121 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3051238 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3051607 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3052343 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3052358 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3052445 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3052500 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3052939 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3053783 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3053962 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3054557 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3054734 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3055159 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3055186 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3055325 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3055950 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3056283 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3056342 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3056407 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3056602 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3056644 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3056680 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3056797 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3057192 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3057553 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3057644 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3057957 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3058842 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3059341 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3059356 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3059631 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3059737 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3060067 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3060115 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3060160 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3060745 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3060867 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3061521 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3061772 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3062157 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3062325 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3062554 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3062682 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3062730 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3062931 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3063045 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3063058 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3063076 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3063403 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3064234 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3064403 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3064659 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3064732 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3065541 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3065880 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3065930 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3066008 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3066009 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3066325 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3066375 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3066421 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3066431 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3066433 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3067275 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3067354 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3067529 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3067890 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3068082 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3068685 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3068700 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3068718 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3068939 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3068945 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3069067 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3069383 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3069966 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3070130 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3070262 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3070742 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3070773 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3071072 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071501 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071587 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3071745 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071801 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071855 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3071934 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071938 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071958 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3071986 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3071996 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3072106 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3072416 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3072777 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3073056 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3073188 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3073301 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3073559 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3073677 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3073786 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074186 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3074202 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074232 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074331 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074335 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074749 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3074784 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3074997 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3075023 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3075225 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3075667 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3075980 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3076462 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3076613 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3076709 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3076929 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3077116 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077225 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077235 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3077257 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077288 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077470 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3077736 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077749 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077761 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3077763 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3078155 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3078426 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3078459 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3078526 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3078527 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3078857 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3079278 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3079516 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3079939 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3080026 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3080487 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3080510 (47) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3081370 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3083220 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3083235 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3083293 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3083472 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3083475 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3083591 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3084249 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3084464 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3084800 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3085493 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3085545 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3085886 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3087821 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3088020 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3088043 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3088312 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3088569 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3088805 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3089177 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3089649 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3090452 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3090520 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3090971 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3090972 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3091272 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3091777 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3092090 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3092391 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3092419 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3092430 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3092615 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3092936 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3092993 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3093247 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3093594 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3093683 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3093994 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3094225 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3094494 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3094590 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3095395 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3095710 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3095726 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3095984 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3096008 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3096087 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3096314 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3096630 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3097616 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3097763 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3098407 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3098615 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3099085 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3099110 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3099148 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3099486 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3099521 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3099557 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3100289 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3100290 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3100661 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3100957 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3101036 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3101309 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3101331 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3101384 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3101777 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3101840 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3102286 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3102614 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3102755 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3102904 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3103121 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3103131 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3103558 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3103621 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3103649 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3103684 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3103728 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3103979 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3104157 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3104185 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3104373 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3104735 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3104833 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3105632 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3106075 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3106355 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3106626 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3106687 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3106763 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3106986 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3107442 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3107531 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3108476 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3108634 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3108683 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3109071 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3109245 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3110213 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3110290 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3110444 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3110999 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3111000 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3111086 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3111528 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3111724 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3111814 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3112967 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3113362 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3113651 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3113867 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3114116 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3114306 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3114353 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3115169 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3115214 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3115988 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3116323 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3116422 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3116816 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3117228 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3117953 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3118015 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3119254 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3120580 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3120624 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3121064 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3121303 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3121966 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3122519 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3122786 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3122942 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3123064 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3124533 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3124545 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3125257 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3125780 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3126048 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3126320 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3126643 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3127446 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3129273 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3129746 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3130090 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3130270 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3130891 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3131338 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3131404 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3131491 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3131974 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3131991 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3132201 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3132960 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3134927 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3135509 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3135708 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3136679 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3136776 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3137251 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3138457 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3138778 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3141554 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3141713 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3141791 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3142068 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3142702 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3142906 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3145146 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3145918 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3146156 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3150458 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3150488 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3151805 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3152187 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3152505 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3152929 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3153479 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3155903 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3156296 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3156312 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3157872 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3158017 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3158158 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3158397 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3161344 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3161477 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3162712 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3163297 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3165973 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3166673 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3167210 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3167211 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3168404 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3169423 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3172977 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3173282 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3174241 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3177887 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3177928 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3178242 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3182435 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3182486 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3185947 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3186402 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3192483 (47) 03.01.2018 
(97) EP 3197630 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3205040 (47) 03.01.2018 

(97) EP 3211823 (47) 03.01.2018 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1451507 

(47) 23.08.2017 

(97) 10.04.2003 
(51) F24J 2/04 (2006.01) 

(96) 01.10.2002 

(96) 02783993.5 
(73) Sawtooth Solar Roofing Limited, Jacksonville, 32277, FL, US 

(72) O'LEARY, Patrick, Jacksonville, FL 32277, US 
(54) Střešní krov s konstrukčně integrovaným slunečním kolektorem 

(32) 326297 P 

(31) 01.10.2001 
(33) US 

(86) PCT/US2002/031231 

(87) WO 2003/029730 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1594914 
(47) 20.09.2017 

(97) 05.08.2004 
(51) C08L 77/00 (2006.01) 

 C08L 77/02 (2006.01) 

 C08L 77/06 (2006.01) 
 C08L 77/12 (2006.01) 

 A22C 13/00 (2006.01) 

 C08L 29/04 (2006.01) 
 C08J 5/18 (2006.01) 

(96) 20.01.2004 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 04703362.6 

(73) Kalle GmbH, 65203 Wiesbaden, DE 

(72) DELIUS, Ulrich, 60529 Frankfurt, DE 

    SCHMIDT, Michael, 65375 Oestrich-Winkel, DE 
    STALBERG, Stefanie, 65232 Taunusstein-Wehen, DE 

(54) Potravinový obal propustný pro kouř založený na polyamidu a 

polymerech rozpustných ve vodě 
(32) 10302960 

(31) 24.01.2003 

(33) DE 
(86) PCT/EP2004/000397 

(87) WO 2004/065466 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1648421 

(47) 18.10.2017 
(97) 03.02.2005 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 31/465 (2006.01) 

 A61P 25/34 (2006.01) 
(96) 22.07.2004 

(96) 04778981.3 

(73) GlaxoSmithKline LLC, Wilmington, DE 19808, US 
(72) CHAN, Shing, Yue, Parsippany, NJ 07054, US 

    CHEN, Li-Lan, Parsippany, NJ 07054, US 

    CHETTY, Dushendra, J., Parsippany, NJ 07054, US 
    LIU, John, Jiangnan, Tianjin, 3000163, CN 

(54) Orální rozpustné filmy 

(32) 489855 P 
(31) 24.07.2003 

(33) US 

(86) PCT/US2004/023719 
(87) WO 2005/009386 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1700319 

(47) 18.10.2017 

(97) 14.07.2005 

(51) H01F 1/26 (2006.01) 

 H01F 41/02 (2006.01) 
 B22F 1/00 (2006.01) 

(96) 15.12.2004 

(96) 04809049.2 
(73) HÖGANÄS AB, 263 83 Höganäs, SE 

(72) KJELLEN, Lisa, 252 47 Helsingborg, SE 

    AHLIN, Åsa, 263 37 Höganäs, SE 
    HULTMAN, Lars, 260 40 Viken, SE 

    ANDERSSON, Ola, 260 41 Nyhamnsläge, SE 

(54) Magneticky měkká kompozice 
(32) 0303580 

(31) 29.12.2003 

(33) SE 
(86) PCT/SE2004/001865 

(87) WO 2005/064621 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1702733 

(47) 03.05.2017 

(97) 20.09.2006 
(51) B29C 67/00 (2017.01) 

 B26F 1/38 (2006.01) 

 B26F 1/14 (2006.01) 
 B60R 19/48 (2006.01) 

(96) 15.03.2006 

(96) 06005289.1 
(73) Plastic Omnium Automotive Exteriors GmbH, 80807 München, DE 

(72) Albert, Bruno, 90763 Fürth, DE 

(54) Ražení umělých hmot s nejvyšší přesností 
(32) 102005013072 

(31) 18.03.2005 

(33) DE 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 1755799 

(47) 27.09.2017 

(97) 15.12.2005 
(51) C02F 103/06 (2006.01) 

 B09C 1/08 (2006.01) 

 B09C 1/10 (2006.01) 
 B09C 1/00 (2006.01) 

 C02F 1/68 (2006.01) 

 C02F 1/72 (2006.01) 
(96) 26.05.2005 

(96) 05752764.0 
(73) SOLVAY SA, 1120 Bruxelles, BE 

(72) BOULOS, Noel, Bellaire, Texas 77401, US 

    MCNEILLIE, Alastair, Humble, Texas 77346, US 
    MUESSIG, Jason, Houston, Texas 77027, US 

(54) Kombiovaná chemickou oxidací asistovaná bioremediace 

kontaminant 
(32) 574864 P 

(31) 27.05.2004 

(33) US 
(86) PCT/EP2005/052409 

(87) WO 2005/118170 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1897036 
(47) 27.09.2017 

(97) 04.01.2007 

(51) G06K 19/06 (2006.01) 
 G01B 11/16 (2006.01) 

 G01L 5/00 (2006.01) 

 G01M 5/00 (2006.01) 
(96) 17.11.2005 

(96) 05849759.5 

(73) General Electric Company, Atlanta, GA 30339, US 
(72) HOVIS, Gregory, Martinez, GA 30907, US 

    RANSON, William, Columbia, SC 29205, US 

    VACHON, Reginald, Atlanta, GA 30319, US 

(54) Symbol binárního kódu pro měření nelineárního namáhání a způsob 

a přístroj pro jeho analyzování a měření 
(32) 167558 
(31) 28.06.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2005/041516 
(87) WO 2007/001460 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1948262 

(47) 19.07.2017 
(97) 24.05.2007 

(51) B32B 27/06 (2006.01) 

 B44C 1/10 (2006.01) 
 B29C 37/00 (2006.01) 

(96) 15.11.2006 

(96) 06837778.7 
(73) Akzo Nobel Coatings Inc., Chicago, IL 60607-3823, US 

(72) SONG, Quan, Matthews, NC 28104, US 

    FAN, Jingfu, Charlotte, NC 28277, US 

    PATTON, Jerry, Charlotte, NC 28277, US 

(54) Způsob výroby dekorativní laminované potahové fólie, způsob 

poskytnutí dekorativní povrchové úpravy dílu a kompozitní díl 

získaný tímto způsobem 
(32) 283242 
(31) 18.11.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/044502 
(87) WO 2007/059282 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1965606 

(47) 31.05.2017 

(97) 03.09.2008 

(51) H05B 3/14 (2006.01) 
(96) 24.01.2008 

(96) 08001300.6 

(73) Schunk Kohlenstofftechnik GmbH, 35452 Heuchelheim, DE 
(72) Schneweis, Stefan, 61279 Graevenwiesbach, DE 

    Gaertner, Ralf, 35633 Lahnau, DE 

(54) Elektrický vodič a postup k výrobě elektrického vodiče 
(32) 102007006624 

(31) 06.02.2007 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1997481 

(47) 13.09.2017 
(97) 20.09.2007 

(51) A61K 41/00 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 16.05.2006 
(96) 06799634.8 

(73) Epshtein, Oleg Iliich, Moscow 127473, RU 

(72) Epshtein, Oleg Iliich, Moscow 127473, RU 
(54) Pevná perorální forma léčivého přípravku a způsob její výroby 

(32) 2006107580 

(31) 13.03.2006 
(33) RU 

(86) PCT/RU2006/000237 

(87) WO 2007/105981 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2023958 

(47) 25.10.2017 

(97) 22.11.2007 
(51) A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 31/465 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 9/68 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/34 (2006.01) 
(96) 18.04.2007 

(96) 07748029.1 

(73) McNeil AB, 25109 Helsingborg, SE 
(72) STEEN, Per, 265 38 Åstorp, SE 

    DYMITROWICS, Darek, 211 50 Malmö, SE 

    HUGERTH, Andreas, 2-237 33 Bjärred, SE 
    WALTERMO, Åsa, 260 35 Ödåkra, SE 

    PÅLSSON, Magnus, 256 56 Helsingborg, SE 

    OLSSON, Roland, 253 76 Helsingborg, SE 
    NICKLASSON, Fredrik, 217 59 Malmö, SE 

    SCHLÜTER, Anette, 257 32 Rydebäck, SE 

    THYRESSON, Kristina, 226 57 Lund, SE 

    MODY, Seema, K., Montville, NJ 07045, US 

    BOSSON, Bengt, 256 55 Helsingborg, SE 
    LINDELL, Katarina, 241 93 Eslöv, SE 

(54) Farmaceutický produkt pro intraorální podání nikotin obsahující 

trometamol jako tlumící agent 
(32) 0601089 

(31) 16.05.2006 

(33) SE 
(86) PCT/SE2007/000364 

(87) WO 2007/133140 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

(97) EP 2038338 

(47) 04.10.2017 

(97) 10.01.2008 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 
 C08F 299/04 (2006.01) 

 C08F 283/01 (2006.01) 

 C08F 290/00 (2006.01) 
(96) 05.07.2007 

(96) 07765078.6 

(73) Akzo Nobel Chemicals International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 
(72) JANSEN, Johan, Franz, Gradus, Antonius, 6165 AP Geleen, NL 

    KRAEGER, Ronald, Ivo, 3742 PJ Baarn, NL 

(54) Kompozice nenasycené polyesterové pryskyřice nebo vinylesterové 

pryskyřice 
(32) 06014028 
(31) 06.07.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/005957 
(87) WO 2008/003492 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2038491 

(47) 09.08.2017 
(97) 08.02.2007 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/04 (2006.01) 
 E04B 5/00 (2006.01) 

(96) 27.10.2006 

(96) 06799800.5 
(73) Välinge Innovation AB, 263 65 Viken, SE 

(72) PERVAN, Darko, S-260 40 Viken, SE 

    PÅISSON, Agne, S-26039 Hasslarp, SE 
(54) Mechanický zámek stavebních panelů s flexibilním štětinovým perem 

(32) 0601550 

(31) 11.07.2006 
(33) SE 

(86) PCT/SE2006/001218 

(87) WO 2007/015669 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2050749 

(47) 22.11.2017 

(97) 14.02.2008 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 07.08.2007 

(96) 07792065.0 

(73) CHUGAI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA, Tokyo, 115-8543, JP 
(72) SHIMMA, Nobuo, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    EBIIKE, Hirosato, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    OHWADA, Jun, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 
    KAWADA, Hatsuo, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    MORIKAMI, Kenji, Gotemba-shi Shizuoka 412-8513, JP 

    NAKAMURA, Mitsuaki, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 
    YOSHIDA, Miyuki, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    ISHII, Nobuya, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    HASEGAWA, Masami, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 
    YAMAMOTO, Shun, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

    KOYAMA, Kohei, Kamakura-shi Kanagawa 247-8530, JP 

(54) Pyrimidinový derivát jako inhibitor P13K a jeho použití 

(32) 2006216108, 2007118631 

(31) 08.08.2006, 27.04.2007 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2007/065396 

(87) WO 2008/018426 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2083327 

(47) 29.11.2017 
(97) 29.07.2009 

(51) G03F 7/20 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 28.01.2008 

(96) 08001535.7 

(73) Media Lario s.r.l., 23842 Bosisio Parini (LC), IT 

(72) Zocchi, Fabio, 23842 Bosisio Parini (LC), IT 
    Binda, Pietro, 23842 Bosisio Parini (LC), IT 

    Benedetti, Enrico, 23842 Bosisio Parini (LC), IT 

(54) Vylepšené kolektorové optické systémy typu grazing incidence pro 

EUV a rentgenové aplikace 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2101385 
(47) 18.10.2017 

(97) 16.09.2009 
(51) H02G 3/22 (2006.01) 

 H02G 3/18 (2006.01) 

(96) 09.12.2008 
(96) 08021348.1 

(73) PUK-Werke KG Kunststoff-Stahlverarbeitung GmbH & Co., 12057 

Berlin, DE 
(72) Hoffmann, Erwin, D-54612 Nimshuscheid, DE 

    Jeschke, Frank, D-12623 Berlin, DE 

(54) Přípojná podlahová krabice 
(32) 202008003432 U 

(31) 10.03.2008 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2126106 

(47) 06.09.2017 

(97) 28.08.2008 
(51) C12P 21/00 (2006.01) 

 C07K 14/755 (2006.01) 

(96) 23.02.2007 
(96) 07709081.9 

(73) SK CHEMICALS CO., LTD., Gyeonggi-do 440-300, KR 

(72) SONG, In-Young, Seoul 152-053, KR 
    KIM, Hun-Taek, Seoul 137-796, KR 

    KIM, Jong-Wan, Seoul 136-779, KR 

    KIM, Yong-Kook, Yongin-si Gyeonggi-do 446-753, KR 

    RYU, Jong-Il, Yangju-si Gyeonggi-do 482-719, KR 

    KIM, Dae-Kee, Seoul 156-768, KR 

(54) Způsob produkce a purifikace faktoru VIII a jeho derivátů 
(86) PCT/KR2007/000947 

(87) WO 2008/102923 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2178814 
(47) 29.11.2017 

(97) 26.02.2009 

(51) C07C 21/18 (2006.01) 
 C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/21 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 
 C07C 17/087 (2006.01) 

 C07C 19/10 (2006.01) 

 C07C 17/04 (2006.01) 
(96) 22.08.2008 

(96) 08798495.1 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 

(72) PHILLIPS, Steven, Buffalo, NY 14218, US 

    FLEMING, Kim, Hamburg, NY 14075, US 
    DUBEY, Rajesh, Morristown, NJ 07962-2245, US 

    BORTZ, Cheryl, N. Tonawanda, NY 14120, US 

    MUKHOPADHYAY, Sudip, Morristown NJ07962-2245, US 
(54) Způsob  přípravy fluorovaných organických sloučenin 

(32) 957193 P, 196207 

(31) 22.08.2007, 21.08.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/US2008/074033 

(87) WO 2009/026526 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2185155 

(47) 04.10.2017 
(97) 12.02.2009 

(51) A61K 31/496 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
(96) 04.08.2008 

(96) 08782602.0 

(73) Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, HU 
(72) ADHAM, Nika, Englewood Cliffs, NJ 07632, US 

    SAMORISKI, Gary, Hillsborough, NJ 08844, US 
(54) Farmaceutické prostředky obsahující ligandy dopaminového 

receptoru a způsoby léčby využívající ligandy dopaminového 

receptoru  
(32) 953694 P 

(31) 03.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/072066 

(87) WO 2009/020897 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2198070 
(47) 04.10.2017 

(97) 16.04.2009 

(51) C23C 14/16 (2006.01) 
 C23C 14/24 (2006.01) 

 C23C 14/56 (2006.01) 

(96) 10.10.2008 
(96) 08805229.5 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) BANASZAK, Pierre, B-4683 Vivegnis, BE 
    MARNEFFE, Didier, B-4480 Engis, BE 

    SILBERBERG, Eric, B-5340 Haltinne-Gesves, BE 

    VANHEE, Luc, F-08600 Fromelennes, FR 
(54) Průmyslový parní generátor pro nanášení povlaku slitiny na kovový 

pás 
(32) 07447056 

(31) 12.10.2007 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/063638 
(87) WO 2009/047333 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2215406 

(47) 18.10.2017 
(97) 30.04.2009 

(51) F23N 1/00 (2006.01) 

(96) 22.10.2007 
(96) 07849703.9 

(73) Bertelli & Partners S.R.L., 37050 Angiari (VR), IT 

(72) BERTELLI, Pierluigi, I-37011 Bardolino, IT 
(54) Multifunkční zařízení na způsob bezpečnostního ventilu se 

zabudovaným proporčním regulátorem tlaku 
(86) PCT/IT2007/000734 
(87) WO 2009/054009 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2216622 
(47) 23.08.2017 

(97) 11.08.2010 

(51) G01B 5/255 (2006.01) 
 G01B 5/00 (2006.01) 

 G01M 17/06 (2006.01) 

(96) 04.02.2010 
(96) 10152607.7 

(73) Balzer, Hans, 87700 Memmingen, DE 

(72) Balzer, Hans, 87700 Memmingen, DE 
(54) Měřicí zařízení 

(32) 102009007862, 102009012048 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 06.02.2009, 06.03.2009 

(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2217357 

(47) 11.10.2017 
(97) 22.05.2009 

(51) B01D 69/02 (2006.01) 

 B01D 71/26 (2006.01) 
 H01M 2/14 (2006.01) 

(96) 14.11.2008 

(96) 08850102.8 
(73) DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL 

(72) QIU, Jun, NL-6006 TS Weert, NL 
    RULKENS, Rudy, NL-6269 CE Margraten, NL 

    KAMP, OP DEN, Johannes Leonardus Maria, NL-6191 GT Beek, NL 

    THIES, Jens Christoph, NL-6245 ME Eijsden, NL 
(54) Polyethylenová membrána s polyamidovým potahem 

(32) 07022189 

(31) 15.11.2007 
(33) EP 

(86) PCT/EP2008/065593 

(87) WO 2009/063067 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2220317 

(47) 06.09.2017 

(97) 14.05.2009 
(51) E05F 15/603 (2015.01) 

 E05F 15/40 (2015.01) 

(96) 07.11.2008 
(96) 08847347.5 

(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 

(72) PELLEGRINI, Andreas, 34590 Wabern, DE 
    SCHUNKE, Andreas, 37181 Hardegsen, DE 

    BRAUER, Hans-Georg, 34260 Kaufungen, DE 

    MUELLER, Dirk, Dr., 34260 Kaufungen, DE 
(54) Elektricky poháněný otočný sloupek pro vozidla veřejné osobní 

dopravy 
(32) 202007015770 U 

(31) 09.11.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/065177 
(87) WO 2009/060085 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2236076 

(47) 01.11.2017 
(97) 06.10.2010 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 

 G06F 19/00 (2011.01) 
(96) 30.03.2009 

(96) 09004527.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) Blasberg, Peter, 69469 Weinheim, DE 

    Koehler, Matthias, 69514 Laudenbach, DE 

    Kloos, Alfred, 82008 Unterhaching, DE 
(54) Postup a systém stanovení rozdílu mezi preprandiálními a 

postprandiálními hodnotami krevního cukru 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2245247 

(47) 27.09.2017 

(97) 20.08.2009 
(51) E05B 81/20 (2014.01) 

 E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 81/46 (2014.01) 
(96) 06.02.2009 

(96) 09710013.5 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

    TÖPFER, Claus, 71063 Sindelfingen, DE 

    SCHLABS, Winfried, 44869 Bochum, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 

(32) 102008009506 

(31) 15.02.2008 
(33) DE 

(86) PCT/DE2009/000168 

(87) WO 2009/100707 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2274395 

(47) 06.09.2017 

(97) 05.11.2009 
(51) C09J 151/06 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/18 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 21/08 (2006.01) 

 B32B 27/06 (2006.01) 
 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/16 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

 B32B 27/28 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 B32B 27/40 (2006.01) 
(96) 28.04.2009 

(96) 09738137.0 

(73) Sika Technology AG, 6340 Baar, CH 
(72) PASCHKOWSKI, Kai, 21635 Jork, DE 

    CORDES, Mathias, 22525 Hamburg, DE 

(54) Tavná lepidla s delší otevřenou dobou 
(32) 08155272 

(31) 28.04.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/055110 

(87) WO 2009/133093 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2283886 

(47) 04.10.2017 
(97) 16.02.2011 

(51) A61M 5/24 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
 A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 

(96) 03.03.2004 
(96) 10185944.5 

(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) Veasey, Robert, Leamington Spa, Warwickshire CV32 7EP, GB 
    Perkins, Robert, Leamington Spa, Warwickshire, GB 

    Plumptre, David, Droitwich, Worcestershire WR9 7RQ, GB 

(54) Hnací mechanismus pro zařízení pro podání léčiva 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2286169 

(47) 04.10.2017 

(97) 22.10.2009 

(51) F28F 13/08 (2006.01) 

 F01N 3/28 (2006.01) 
(96) 18.04.2008 

(96) 08741856.2 

(73) Nilsson, Sven Melker, 428 35 Kållered, SE 
(72) Nilsson, Sven Melker, 428 35 Kållered, SE 

(54) Kanálkový systém 

(86) PCT/SE2008/000282 
(87) WO 2009/128750 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2295669 

(47) 04.10.2017 

(97) 16.03.2011 

(51) E04D 13/03 (2006.01) 
 E04B 7/18 (2006.01) 

 E06B 5/00 (2006.01) 

(96) 11.06.2010 
(96) 10006075.5 

(73) ROTO FRANK AG, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

(72) Galm, Bernd, 74736 Hardheim, DE 
(54) Střešní okna s okenním křídlem 

(32) 102009033941 

(31) 14.07.2009 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2334878 
(47) 04.10.2017 

(97) 02.09.2010 

(51) E03D 9/03 (2006.01) 
 E03D 9/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2010 

(96) 10702608.0 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) FREY, Daniel, 40597 Düsseldorf, DE 

(54) WC-osvěžovač s upevňovacím prostředkem 
(32) 102009010103 

(31) 24.02.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/000558 

(87) WO 2010/097150 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 2370343 
(47) 19.07.2017 

(97) 03.06.2010 

(51) B67D 1/08 (2006.01) 
 B67D 1/07 (2006.01) 

 B08B 9/032 (2006.01) 

(96) 26.11.2009 

(96) 09760149.6 

(73) Carlsberg Breweries A/S, 1760 Copenhagen V, DK 

(72) RASMUSSEN, Jan, Nørager, DK-3650 Ølstykke, DK 
    VESBORG, Steen, DK-2820 Gentofte, DK 

(54) Způsob a zařízení k detekci pracovního režimu nápojového systému 

(32) 08388043 
(31) 27.11.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/065876 
(87) WO 2010/060949 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2370534 

(47) 20.09.2017 

(97) 08.07.2010 
(51) C09D 167/00 (2006.01) 

 C08L 67/00 (2006.01) 

 C08K 3/10 (2006.01) 
(96) 30.12.2009 

(96) 09796980.2 

(73) Umicore, 1000 Brussels, BE 

(72) CLAUWAERT, Eddy, 8200 Brugge, BE 

(54) Kobaltové katalytické vysoušedlo polymerních nátěrů 
(32) 08022549, 193980 P 

(31) 31.12.2008, 15.01.2009 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2009/009329 

(87) WO 2010/076031 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2373362 
(47) 11.10.2017 

(97) 10.06.2010 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/24 (2006.01) 

(96) 01.12.2009 

(96) 09764784.6 
(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) ROTH, Axel, Frankfurt 65926, DE 

    HAMBRECHT, Gerhard, 65926 Frankfurt, DE 
    SCHABBACH, Michael, 65926 Frankfurt, DE 

(54) Vstřikovací zařízení s přídržnými prostředky 

(32) 08021046 
(31) 04.12.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/066094 
(87) WO 2010/063687 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2384315 
(47) 08.11.2017 

(97) 08.07.2010 

(51) C03C 13/00 (2006.01) 
 C03C 25/24 (2006.01) 

 C03C 25/28 (2006.01) 

 C03C 25/34 (2006.01) 
 D04H 1/4209 (2012.01) 

 D04H 1/4218 (2012.01) 

 D04H 1/587 (2012.01) 
 C03C 13/06 (2006.01) 

 D04H 1/64 (2012.01) 

(96) 28.12.2009 
(96) 09805796.1 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DIDIER, Benoît, F-94130 Nogent Sur Marne, FR 
(54) Izolační výrobek odolávající požáru na bázi minerálních vláken, 

proces výroby a vhodná adhezní směs 
(32) 0859129 
(31) 30.12.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/052710 
(87) WO 2010/076533 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2385837 

(47) 18.10.2017 
(97) 15.07.2010 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 12.01.2010 

(96) 10700778.3 
(73) Pfizer Italia S.r.l., 00188 Roma, IT 

(72) LONGONI, Valeria, I-20121 Milan, IT 

    PENCI, Marisa, I-20121 Milan, IT 
(54) Kompozice zahrnující probiotické a prebiotické komponenty a 

minerální soli, s laktoferrinem 
(32) MI20090019 
(31) 12.01.2009 

(33) IT 

(86) PCT/US2010/020712 
(87) WO 2010/081126 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2385948 
(47) 04.10.2017 

(97) 21.04.2011 

(51) C07D 513/06 (2006.01) 
 C07D 513/16 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
(96) 31.08.2010 

(96) 10760108.0 

(73) Torrent Pharmaceuticals Limited, Gujarat, IN 
(72) SRIVASTAVA, Sanjay, Bhat 382 428, IN 

    CHHIPA, Laxmikant, Bhat 382 428, IN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GUPTA, Ramesh, Chandra, Bhat 382 428, IN 

    DESHPANDE, Shailesh, Bhat 382 428, IN 

    CHAUDHARI, Anita, Bhat 382 428, IN 

    MOHANAN, Anookh, Bhat 382 428, IN 
    DUTT, Chaitanya, Bhat 382 428, IN 

    CHAUTHAIWALE, Vijay, Bhat 382 428, IN 

    BADANTHADKA, Murali, Bhat 382 428, IN 
    JAMADARKHANA, Prashant, G., Bhat 382 428, IN 

(54) Kondenzované thiazolové a oxazolové pyrimidinony 

(32) 1249KO2009 
(31) 13.10.2009 

(33) IN 

(86) PCT/IN2010/000579 
(87) WO 2011/045811 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2397641 

(47) 11.10.2017 

(97) 21.12.2011 
(51) E06B 3/667 (2006.01) 

(96) 14.06.2011 

(96) 11169741.3 
(73) Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 

(72) Kronenberg, Max, 42657 Solingen, DE 

    Kronenberg, Ralf M., 42781 Haan, DE 
(54) Konektory 

(32) 202010005649 U, 202010008633 U 

(31) 16.06.2010, 27.09.2010 
(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2400859 

(47) 25.10.2017 
(97) 02.09.2010 

(51) A61Q 19/00 (2006.01) 

 A23K 50/80 (2016.01) 
 A23K 10/30 (2016.01) 

 A23K 20/147 (2016.01) 

 A23L 33/185 (2016.01) 

 A61K 8/64 (2006.01) 

 A23J 1/14 (2006.01) 

(96) 26.02.2010 
(96) 10707826.3 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) PICKARDT, Claudia, 12203 Berlin, DE 

    EISNER, Peter, 85354 Freising, DE 

    BADER, Stephanie, 85356 Freising, DE 
    WILD, Florian, 85354 Freising, DE 

    MÜLLER, Klaus, 85356 Freising, DE 

(54) Postup k získání proteinových preparátů ze slunečnicových semen 
(32) 102009010813 

(31) 27.02.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/001222 

(87) WO 2010/097238 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2408675 

(47) 12.07.2017 

(97) 23.09.2010 

(51) B65D 5/74 (2006.01) 
 B31B 50/84 (2017.01) 

(96) 17.03.2010 

(96) 10712748.2 
(73) ELOPAK SYSTEMS AG, 8152 Glattbrugg, CH 

(72) ENEMARK, Frode, DK-8600 Silkeborg, DK 

(54) Vylévací hrdlo a způsob nasazení vylévacího hrdla na trn 
(32) 0904495 

(31) 17.03.2009 

(33) GB 

(86) PCT/GB2010/000491 

(87) WO 2010/106327 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(97) EP 2409731 

(47) 13.09.2017 

(97) 25.01.2012 
(51) A61N 7/02 (2006.01) 

 A61B 8/08 (2006.01) 

(96) 06.10.2005 
(96) 11172027.2 

(73) Guided Therapy Systems, L.L.C., Mesa, Arizona 85202-1150, US 

(72) Slayton, Michael, H., Tempe, AZ Arizona 85283, US 
    Barthe, Peter G., Phoenix, AZ Arizona 85048, US 

    Makin, Inder, Raj, S., Mesa, AZ Arizona 85215, US 
(54) Systém pro kontrolované tepelné ošetření lidské povrchové tkáně 

(32) 616754 P 

(31) 06.10.2004 
(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2420433 

(47) 11.10.2017 

(97) 22.02.2012 
(51) B62D 25/14 (2006.01) 

 G02B 27/01 (2006.01) 

 G02B 27/00 (2006.01) 
(96) 04.08.2011 

(96) 11176620.0 

(73) PROGRESS-WERK Oberkirch AG, 77704 Oberkirch, DE 
(72) Graf, Hubert, 77704 Oberkirch, DE 

    Kraus, Tobias, 77871 Renchen, DE 

    Griebenow, Frank, 77866 Rheinau, DE 
    Müller, Michael, 77704 Oberkirch, DE 

    Schmieder, Hansjörg, 77704 Oberkirch, DE 

    Seiler, Thorsten, 77871 Renchen, DE 
    Thumbach, Hans-Peter, 77871 Renchen, DE 

    Willmann, Jakob, 79111 Freiburg, DE 

(54) Metoda a konfigurace upevnění k polohově seřízenému upevnění 

přístroje na nosném konstrukčním dílu vozidla 
(32) 102010035766 

(31) 20.08.2010 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2425028 

(47) 04.10.2017 
(97) 04.11.2010 

(51) C22C 1/05 (2006.01) 

 C22C 29/08 (2006.01) 
(96) 26.04.2010 

(96) 10770016.3 

(73) Sandvik Intellectual Property AB, 811 81 Sandviken, SE 
(72) EDERYD, Stefan, SE-132 47 Saltsjö-Boo, SE 

(54) Nástroje na bázi slinutého karbidu 

(32) 0900559 
(31) 27.04.2009 

(33) SE 

(86) PCT/SE2010/000109 
(87) WO 2010/126424 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2429947 

(47) 20.09.2017 

(97) 11.11.2010 
(51) C01B 33/18 (2006.01) 

 C01B 33/193 (2006.01) 

 B60C 1/00 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

(96) 04.05.2010 

(96) 10719843.4 
(73) PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US 

(72) OKEL, Timothy A., Trafford Pennsylvania 15085, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Mikroporézní vysrážený oxid křemičitý 

(32) 175188 P 

(31) 04.05.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/033498 

(87) WO 2010/129518 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2437962 
(47) 25.10.2017 

(97) 09.12.2010 

(51) E05F 15/00 (2015.01) 
 B60R 25/20 (2013.01) 

 B60R 25/24 (2013.01) 
(96) 28.05.2010 

(96) 10723529.3 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) KRÖMKE, Carsten, 3812 Braunschweig, DE 

    ETTE, Bernd, 38442 Wolfsburg, DE 

(54) Způsob a zařízení pro ovládání zavíracího prvku vozidla 
(32) 102009023594 

(31) 02.06.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/003274 

(87) WO 2010/139439 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2442061 
(47) 27.09.2017 

(97) 18.04.2012 

(51) F28F 27/02 (2006.01) 
 F22B 35/00 (2006.01) 

 F22B 15/00 (2006.01) 

 F22B 31/00 (2006.01) 
 F22B 31/08 (2006.01) 

 F22D 1/02 (2006.01) 

 F22G 1/02 (2006.01) 
 F22B 1/18 (2006.01) 

(96) 27.07.2011 

(96) 11006156.1 

(73) MARTIN GmbH für Umwelt- und Energietechnik, 80807 München, DE 

(72) von Raven, Robert, 82402 Seeshaupt, DE 

    Seitz, Alexander, 82361 Weilheim, DE 
    Martin, Johannes, 81929 München, DE 

(54) Postup chlazení spalin spalovacího zařízení v tepelném výměníku 

zařízení pro vyvíjení páry 
(32) 102010048065 

(31) 12.10.2010 

(33) DE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2461904 
(47) 04.10.2017 

(97) 10.02.2011 

(51) B01J 23/38 (2006.01) 
 B01J 23/70 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 

 C07C 17/25 (2006.01) 
 C07C 19/08 (2006.01) 

(96) 28.07.2010 

(96) 10806914.7 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 

(72) WANG, Haiyou, Amherst New York 14228, US 
    TUNG, Hsueh Sung, Getzville New York 14068, US 

    MERKEL, Daniel C., West Seneca New York 14224, US 

(54) Hydrogenační katalyzátor 
(32) 534323 

(31) 03.08.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/043460 

(87) WO 2011/017138 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2496567 

(47) 12.07.2017 

(97) 12.05.2011 

(51) C07D 311/34 (2006.01) 
 C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/52 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 
(96) 03.11.2010 

(96) 10803619.5 

(73) Rhizen Pharmaceuticals S.A., 2300 La Chaux de Fonds, CH 
(72) MUTHUPPALANIAPPAN, Meyyappan, Hyderabad 500 078, IN 

    VISWANADHA, Srikant, Hyderabad 500 078, IN 
    BABU, Govindarajulu, Hyderabad 500 078, IN 

    VAKKALANKA, Swaroop Kumar V.S., CH-2300 La Chaux-de-Fonds, 

CH 
(54) Nové benzopyranové modulátory kinázy 

(32) 2690CH2009, 1429CH2010, 364661 P 

(31) 05.11.2009, 24.05.2010, 15.07.2010 
(33) IN, IN, US 

(86) PCT/IB2010/002804 

(87) WO 2011/055215 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2504125 
(47) 13.09.2017 

(97) 03.06.2011 

(51) B24B 21/08 (2006.01) 
(96) 23.11.2010 

(96) 10784702.2 

(73) LISSMAC Maschinenbau GmbH, 88410 Bad Wurzach, DE 
(72) WEILAND, Josef, 88410 Bad Wurzach, DE 

(54) Obráběcí stanice a zařízení pro obrábění obrobku 

(32) 102009055974 
(31) 27.11.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/007078 
(87) WO 2011/063926 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2504795 

(47) 21.06.2017 
(97) 26.05.2011 

(51) G06K 19/067 (2006.01) 

(96) 12.11.2010 
(96) 10785336.8 

(73) Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG, 90763 Fürth, DE 

(72) PETERS, John Anthony, CH-8804 Au, CH 
    SCHINDLER, Ulrich, 90762 Fürth, DE 

(54) Vícevrstvé těleso 

(32) 102009053978 
(31) 23.11.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/006916 
(87) WO 2011/060906 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2509269 

(47) 04.10.2017 

(97) 10.10.2012 

(51) H04L 27/26 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 28.08.2009 

(96) 12005037.2 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Parkvall, Stefan, 11325 Stockholm, SE 

    Baldemair, Robert, 17170 Stockholm, SE 
    Dahlmann, Erik, 16868 Bromma, SE 

(54) Přenos signálu vysílání z více frekvenčních zdrojů v 

telekomunikačním systému 
(32) 98362 P 

(31) 19.09.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2521780 

(47) 23.08.2017 

(97) 14.07.2011 
(51) C12N 15/10 (2006.01) 

(96) 06.01.2011 

(96) 11730170.5 
(73) Bigtec Private Limited, Karnataka 560 012, IN 

(72) PULLELA, Phani, Kumar, Karnataka 560 012, IN 

    MANOJ, Mulakkapurath, Narayanan, Karnataka 560 012, IN 
    GANDHAVALLA, Santhosh, Kumar, Karnataka 560 012, IN 

    PINTO, Mitchell, Preetham, Karnataka 560 012, IN 
    NAIR, Chandrasekhar, Bhaskaran, Karnataka 560 012, IN 

    SUBBARAO, Pillarisetti, Venkata, Karnataka 560 012, IN 

(54) Způsob izolace nukleových kyselin a náčiní pro tento účel 
(32) 50CH2010 

(31) 07.01.2010 

(33) IN 
(86) PCT/IB2011/050044 

(87) WO 2011/083429 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2524883 

(47) 04.10.2017 

(97) 21.07.2011 
(51) B65G 21/14 (2006.01) 

 B65G 23/24 (2006.01) 

 B65G 43/02 (2006.01) 
 B65H 3/24 (2006.01) 

 B65G 19/02 (2006.01) 

(96) 30.12.2010 
(96) 10842928.3 

(73) Boix Maquinaria Spain, S.L.U., 03349 San Isidro de Albatera, Alicante, 

ES 
(72) BOIX JAEN, José, E-03349 SAN ISIDRO DE ALBATERA (Alicante), 

ES 

(54) Dopravník pro ploché kartony určený pro stroje na skládání krabic 

(32) 201030029 

(31) 14.01.2010 

(33) ES 
(86) PCT/ES2010/070875 

(87) WO 2011/086213 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2537856 
(47) 13.09.2017 

(97) 28.06.2012 

(51) C07K 7/06 (2006.01) 
 A61K 38/08 (2006.01) 

 A61P 15/06 (2006.01) 

(96) 22.12.2011 
(96) 11850254.1 

(73) Hybio Pharmaceutical Co., Ltd, Shenzhen, Guangdong 518000, CN 

(72) XIAO, Qing, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    LIU, Jian, Shenzhen Guangdong 518000, CN 

    LI, Hongling, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    MA, Yaping, Shenzhen Guangdong 518000, CN 

    YUAN, Jiancheng, Shenzhen Guangdong 518000, CN 

(54) Způsob přípravy acetátu atosibanu 
(32) 201010604790 

(31) 24.12.2010 

(33) CN 
(86) PCT/CN2011/084414 

(87) WO 2012/083861 

(74) Kania, Sedlák, Smola - Patentová kancelář, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2546225 
(47) 20.12.2017 

(97) 16.01.2013 

(51) C07C 17/087 (2006.01) 

 C07C 21/19 (2006.01) 

 C09K 5/00 (2006.01) 

(96) 03.01.2007 
(96) 12178209.8 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 

(72) Merkel, Daniel, C., West Seneca, NY 14224, US 
    Tung, Hsueh, Sung, Getzville, NY 14068, US 

    Van der Puy, Michael, Amherst, NY 14221, US 

    Ma, Jing, Ji, Morristown NJ 07962-2245, US 
    Dubey, Rajesh, Buffalo, NY 14210, US 

    Light, Barbara, Niagra Falls, NY 14305, US 

    Bortz, Cheryl, N Tonawanda, NY 14120, US 
    Phillips, Steven, D., Buffalo, NY 14218, US 

    Mukhopahyay, Sudip, Morristown NJ 07962-2245, US 
(54) Způsob výroby fluorovaných organických sloučenin 

(32) 755485 P 

(31) 03.01.2006 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2549758 

(47) 06.12.2017 
(97) 22.09.2011 

(51) H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/107 (2014.01) 
 H04N 19/423 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 

(96) 14.03.2011 
(96) 11756230.6 

(73) NTT DoCoMo, Inc., Chiyoda-Ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) BOON, Choong Seng, Tokyo 100-6150, JP 
    SUZUKI, Yoshinori, Tokyo 100-6150, JP 

    FUJIBAYASHI, Akira, Tokyo 100-6150, JP 

    TAN, Thiow Keng, Tokyo 100-6150, JP 
(54) Zařízení pro predikční kódování pohybujících se obrazů, způsob pro 

predikční kódování pohybujících se obrazů, program pro predikční 

kódování pohybujících se obrazů, zařízení pro predikční dekódování 

pohybujících se obrazů, způsob pro predikční dekódo 
(32) 2010061337 

(31) 17.03.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/055915 

(87) WO 2011/115045 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2550095 

(47) 18.10.2017 
(97) 29.09.2011 

(51) B01J 20/10 (2006.01) 

 B01J 21/08 (2006.01) 
 C01B 33/193 (2006.01) 

 C09C 1/30 (2006.01) 

(96) 14.03.2011 
(96) 11707879.0 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) DREXEL, Claus-Peter, 63263 Neu-Isenburg, DE 
    HASELHUHN, Frank, 63456 Hanau, DE 

    HEINDL, Frank, 63517 Rodenbach, DE 

    RAUSCH, Ralf, 63776 Mömbris, DE 

    STEIN, Günter, 61130 Nidderau 4, DE 

(54) Hrubozrnné nosné kyseliny křemičité 
(32) 102010003204 

(31) 24.03.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/053798 

(87) WO 2011/117100 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2565307 
(47) 04.10.2017 

(97) 06.03.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) D01H 13/16 (2006.01) 

 D01H 13/22 (2006.01) 

 B65H 59/40 (2006.01) 

(96) 11.06.2012 
(96) 12171517.1 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku, Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Akimoto, Masahiro, Kyoto, 612-8686, JP 
    Oka, Masaki, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Spřádací stroj 

(32) 2011188860 
(31) 31.08.2011 

(33) JP 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2567404 

(47) 12.07.2017 

(97) 10.11.2011 
(51) H01L 29/778 (2006.01) 

 H01L 29/423 (2006.01) 

 H01L 27/088 (2006.01) 
(96) 02.05.2011 

(96) 11722569.8 

(73) Visic Technologies Ltd., Nes Ziona, 7403650, IL 
(72) BUNIN, Gregory, 77510 Ashdod, IL 

    BAKSHT, Tamara, 69101 Tel Aviv, IL 

    ROZMAN, David, 77536 Ashdod, IL 
(54) Výkonové tranzistory řízené elektrickým polem 

(32) 330361 P 

(31) 02.05.2010 
(33) US 

(86) PCT/IB2011/051939 

(87) WO 2011/138732 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2573229 
(47) 01.11.2017 

(97) 27.03.2013 

(51) D01H 5/88 (2006.01) 
 D01H 5/56 (2006.01) 

(96) 14.05.2012 

(96) 12167895.7 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) Sakamoto, Naotaka, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

(54) Dloužící zařízení a spřádací stroj 
(32) 2011206511 

(31) 21.09.2011 

(33) JP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2588292 

(47) 20.09.2017 

(97) 05.01.2012 
(51) B29C 45/76 (2006.01) 

 B29C 45/28 (2006.01) 

 B29C 45/27 (2006.01) 
(96) 27.06.2011 

(96) 11727467.0 

(73) Hefner, Christian, 4652 Fischlham, AT 
(72) Hefner, Christian, 4652 Fischlham, AT 

(54) Nástroj pro vstřikování pro výrobu výrobků metodou vstřikovacího 

lití 
(32) 11182010 

(31) 01.07.2010 
(33) AT 

(86) PCT/EP2011/060689 

(87) WO 2012/000924 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2588718 

(47) 22.11.2017 

(97) 05.01.2012 
(51) F01D 21/00 (2006.01) 

 F01D 21/02 (2006.01) 

 F01D 21/04 (2006.01) 

 F02C 3/10 (2006.01) 

 B64C 27/12 (2006.01) 

 G01L 3/04 (2006.01) 
(96) 01.07.2011 

(96) 11741633.9 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) FREALLE, Jean-Luc, Charles, Gilbert, F-64000 Pau, FR 

    PERBOS, Alain, Michel, F-64320 Idron, FR 

(54) Detekce nadměrných otáček volné turbíny prostřednictvím snímače 

točivého momentu 
(32) 1055350 

(31) 02.07.2010 
(33) FR 

(86) PCT/FR2011/051558 
(87) WO 2012/001334 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2590516 
(47) 29.11.2017 

(97) 12.01.2012 

(51) A23G 3/36 (2006.01) 
 A23G 3/42 (2006.01) 

 A23G 3/44 (2006.01) 

 A23G 3/48 (2006.01) 
 A23G 4/14 (2006.01) 

 A23G 4/06 (2006.01) 

 A23G 4/10 (2006.01) 
 A23G 4/08 (2006.01) 

(96) 30.06.2011 

(96) 11804214.2 
(73) Wm. Wrigley Jr. Company, Chicago, IL 60611, US 

(72) MO, Xiaoqun, Oak Park, Illinois 60301, US 

    LIU, Jingping, Indian Head Park Illinois 60525, US 
    TIAN, Minmin, Naperville Illinois 60564, US 

    HASSLER, Julie, Chicago, Illinois 60614, US 

    GREENBERG, Michael J., Northbrook Illinois 60062, US 
(54) Cukrovinka s komplexem želatina-polyfenol 

(32) 362486 P 

(31) 08.07.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/042635 

(87) WO 2012/006215 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2594279 

(47) 22.11.2017 
(97) 22.05.2013 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 

(96) 07.08.2006 
(96) 12175366.9 

(73) Araim Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) Cerami, Anthony, Ossining, NY 10562, US 
    Brines, Michael, Ossining, NY 10562, US 

    Coleman, Thomas, Ossining, NY 10562, US 

(54) Tkáňové protektivní peptidy a jejich použití 
(32) 705741 P, 706276 P, 831737 P 

(31) 05.08.2005, 08.08.2005, 18.07.2006 

(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2609301 
(47) 27.09.2017 

(97) 01.03.2012 

(51) F01K 13/02 (2006.01) 
 F01D 21/00 (2006.01) 

 H02P 9/10 (2006.01) 

 H02P 9/04 (2006.01) 
(96) 18.08.2011 

(96) 11748630.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) WERTHES, Heribert, 45357 Essen, DE 

    BENNAUER, Martin, 46242 Bottrop, DE 

(54) Způsob regulace turbosoustrojí 
(32) 10174370 

(31) 27.08.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/064198 

(87) WO 2012/025447 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2613769 
(47) 27.09.2017 

(97) 13.09.2012 
(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/22 (2006.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 31/541 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

(96) 05.10.2011 
(96) 11770975.8 

(73) AbbVie Ireland Unlimited Company, Dublin 2, IE 

(72) RÖSCH, Esther, 76185 Karlsruhe, DE 
    HOELIG, Peter, 63607 Waechtersbach, DE 

    LINDLEY, David J., Antioch, Illinois 60002, US 

    SANZGIRI, Yeshwant D., Gurnee, Illinois 60031, US 
    TONG, Ping, Libertyville, Illinois 60048, US 

(54) Pevné disperze vytlačované z taveniny obsahující činidlo indukující 

apoptózu 
(32) 408527 P 

(31) 29.10.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/054959 

(87) WO 2012/121758 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2627034 

(47) 04.10.2017 

(97) 14.08.2013 
(51) H04L 12/14 (2006.01) 

 H04L 12/24 (2006.01) 

(96) 09.02.2012 
(96) 12154738.4 

(73) Vodafone Holding GmbH, 40213 Düsseldorf, DE 

(72) Fassmer, Jens, 40668 Meerbusch, DE 
    Hillier, Michael, 64347 Griesheim, DE 

(54) Systém a způsob pro řízení zásad a/nebo zpoplatnění v mobilní 

komunikační síti 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2629518 

(47) 15.11.2017 

(97) 21.08.2013 

(51) H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/625 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/107 (2014.01) 

 H04N 19/169 (2014.01) 
 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 

 G06T 9/00 (2006.01) 
(96) 13.08.2010 

(96) 13167743.7 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Lee, Tammy, Seoul, KR 

    Han, Woo-Jin, Gyeonggi-do, KR 

    Chen, Jianle, Gyeonggi-do, KR 
    Jung, Hae-Kyung, Seoul, KR 

(54) Zařízení pro dekódování obrazu užitím velkých transformačních 

jednotek 
(32) 20090074895 

(31) 13.08.2009 

(33) KR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2630481 
(47) 13.09.2017 

(97) 26.04.2012 
(51) G01N 31/22 (2006.01) 

 G01N 21/78 (2006.01) 

(96) 17.10.2011 
(96) 11773127.3 

(73) University College Cardiff Consultants, Ltd., Cardiff CF24 0DE, GB 

(72) FALLIS, Ian, South Glamorgan CF64 2RT, GB 
    MORGAN, Ian, South Glamorgan CF64 3UH, GB 

(54) Způsob a souprava pro detekci alkylačních činidel 

(32) 201017553 
(31) 18.10.2010 

(33) GB 

(86) PCT/GB2011/052004 
(87) WO 2012/052747 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2635116 
(47) 11.10.2017 

(97) 10.05.2012 

(51) A01N 39/04 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01P 13/02 (2006.01) 

(96) 04.11.2011 
(96) 11838847.9 

(73) Dow AgroSciences LLC, Indianapolis, IN 46268, US 

(72) SATCHIVI, Norbert, M., Westfield IN 46074, US 

    SCHMITZER, Paul, R., Indianapolis IN 46250, US 

(54) Kontrola plevelů odolných vůči herbicidu fenoxyalkanové kyseliny 4-

amino-3-chlor-6-4-chlor-2-fluor-3-methoxyfenyl)pyridin-2-

karboxylovou kyselinou a jejími solemi nebo estery 
(32) 410450 P 

(31) 05.11.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/059252 

(87) WO 2012/061668 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2639239 
(47) 06.09.2017 

(97) 18.09.2013 

(51) C07K 1/16 (2006.01) 
 C07K 1/18 (2006.01) 

(96) 12.03.2013 

(96) 13275053.0 
(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) Kozlov, Mikhail, Billerica, MA 01821, US 

    Cataldo, William, Billerica, MA 01821, US 

    Potty, Ajish, Billerica, MA 01821, US 

    Galipeau, Kevin, Billerica, MA 01821, US 
    Hamzik, James, Billerica, MA 01821, US 

    Umana, Joaquin, Billerica, MA 01821, US 

    Peeck, Lars, Billerica, MA 01821, US 
(54) Odstranění proteinových agregátů z biofarmaceutických přípravků v 

průtokovém režimu 
(32) 201261609533 P, 201261666578 P 
(31) 12.03.2012, 29.06.2012 

(33) US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2655761 

(47) 13.09.2017 

(97) 28.06.2012 

(51) E04F 15/10 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

 E04C 2/38 (2006.01) 

(96) 13.12.2011 
(96) 11808611.5 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 

(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Panel 

(32) 102010063976 

(31) 22.12.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/072573 
(87) WO 2012/084604 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2660168 

(47) 18.10.2017 
(97) 06.11.2013 

(51) B65F 1/10 (2006.01) 

(96) 06.05.2013 
(96) 13166656.2 

(73) Wastec B.V., 3906 NB Veenendaal, NL 

(72) Achterberg, Willem Jan, 3906 NB Veenendaal, NL 
(54) Evakuační zámek 

(32) 2008754 

(31) 04.05.2012 
(33) NL 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2660282 

(47) 27.09.2017 
(97) 06.11.2013 

(51) B01J 37/03 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 
 C09K 5/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 26.06.2006 

(96) 13166420.3 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 

(72) Bowman, James M., Geneva, IL Illinois 60134, US 
    Williams, David J., East Amherst, NY New York 14051, US 

(54) Nadouvadla  a  kompozice, obsahující  fluorem  substituované  

olefiny, a  metody  přípravy  pěn 
(32) 693853 P, 784731 P 

(31) 24.06.2005, 21.03.2006 

(33) US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2663617 

(47) 25.10.2017 

(97) 19.07.2012 
(51) C10J 3/50 (2006.01) 

 C10L 5/36 (2006.01) 

 C10L 5/44 (2006.01) 
 C10L 9/08 (2006.01) 

 C10J 3/76 (2006.01) 

 C10J 3/48 (2006.01) 

(96) 09.01.2012 

(96) 12701436.3 
(73) Wolf, Bodo M., 87719 Mindelheim, DE 

    SunCoal Industries GmbH, 14974 Ludwigsfelde, DE 

(72) WOLF, Bodo M., 87719 Mindelheim, DE 
(54) Způsob výroby palivového plynu a surového syntézního plynu 

(32) 102011008187 

(31) 10.01.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/000056 

(87) WO 2012/095288 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 

(97) EP 2670552 

(47) 11.10.2017 

(97) 09.08.2012 

(51) B23C 5/06 (2006.01) 
 B23C 5/22 (2006.01) 

(96) 05.01.2012 

(96) 12706328.7 
(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) SATRAN, Amir, 25147 Kfar Vradim, IL 

    ZIBENBERG, Alexander, 22441 Nahariya, IL 
    CHEN, Danny, 22427 Nahariya, IL 

(54) Fréza s tangenciální řeznou vložkou 

(32) 21096611 
(31) 31.01.2011 

(33) IL 
(86) PCT/IL2012/000002 

(87) WO 2012/104832 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2675769 
(47) 20.09.2017 

(97) 23.08.2012 

(51) C04B 35/66 (2006.01) 
 C04B 35/12 (2006.01) 

 C04B 35/622 (2006.01) 

 C03B 5/43 (2006.01) 
 C03B 5/167 (2006.01) 

 C03B 5/237 (2006.01) 

(96) 09.02.2012 
(96) 12705449.2 

(73) Saint-Gobain Centre de Recherches et d'Etudes Européen, 92400 

Courbevoie, FR 
(72) CITTI, Olivier, F-84300 Cavaillon, FR 

    FOURCADE, Julien, Shrewsbury, MA 01545, US 

(54) Slinutý výrobek na bázi dopovaného oxidu chromu 
(32) 1151228 

(31) 15.02.2011 

(33) FR 
(86) PCT/IB2012/050590 

(87) WO 2012/110923 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2679278 

(47) 06.09.2017 

(97) 01.01.2014 
(51) A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 

 A61K 31/726 (2006.01) 
 A61P 17/16 (2006.01) 

(96) 29.09.2009 

(96) 13159487.1 
(73) LABORATORI DERIVATI ORGANICI S.P.A., 20122 Milano, IT 

(72) De Ambrosi, Luigi, 13048 Santhià (VC), IT 

(54) Dermatologické kompozice obsahující heparan sulfát 
(32) 08169547 

(31) 20.11.2008 

(33) EP 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2680873 

(47) 09.08.2017 

(97) 07.09.2012 
(51) C07K 7/56 (2006.01) 

 A61K 38/12 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 
(96) 02.03.2012 

(96) 12751994.0 

(73) CIDARA THERAPEUTICS, INC., San Diego CA 92121, US 
(72) JAMES, Kenneth, Duke, Jr., Mebane, NC 27302, US 

    LAUDEMAN, Christopher, Patrick, Durham, NC 27712, US 

    MALKAR, Navdeep, Balkrishna, Cary, NC 27513, US 
    RADHAKRISHNAN, Balasingham, Chapel Hill, NC 27517, US 

(54) Antifungální sloučenina a její použití 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201161448807 P 

(31) 03.03.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/027451 
(87) WO 2012/119065 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2681274 

(47) 04.10.2017 

(97) 13.09.2012 
(51) C08L 23/06 (2006.01) 

 B29C 47/10 (2006.01) 

(96) 02.03.2012 
(96) 12707556.2 

(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 
(72) DEWACHTER, Daan, B-2800 Mechelen, BE 

    DAMME, Eric, B-7181 Arquennes, BE 

(54) Způsob připravování polyolefinových směsí v zařízení na kontinuální 

fyzické tavení a míchání směsí 
(32) 11157065 

(31) 04.03.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/053645 

(87) WO 2012/119948 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2698497 

(47) 11.10.2017 

(97) 19.02.2014 
(51) E06B 1/02 (2006.01) 

 E06B 7/10 (2006.01) 

 E04D 13/03 (2006.01) 
 F24F 13/18 (2006.01) 

(96) 10.08.2013 

(96) 13003999.3 
(73) ROTO FRANK AG, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

(72) Spang, Georg, D-97947 Grünsfeld, DE 

    Dossler, Klaus, D-97204 Höchberg, DE 
    Stang, Uwe, D-97980 Bad Mergentheim, DE 

(54) Konstrukce okna s vnitřní výplní 

(32) 102012016448 

(31) 16.08.2012 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2700135 
(47) 25.10.2017 

(97) 26.10.2012 

(51) H02H 1/06 (2006.01) 
 H02H 7/08 (2006.01) 

 H01H 47/22 (2006.01) 

(96) 17.04.2012 
(96) 12717258.3 

(73) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) MEID, Wolfgang, 56218 Mülheim-Kärlich, DE 
(54) Spínací uspořádání pro stykač na střídavý proud, motorové jisticí relé 

a způsob k  výrobě zdroje napětí 
(32) 11163031 
(31) 19.04.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/057023 

(87) WO 2012/143361 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2700207 

(47) 20.09.2017 

(97) 26.10.2012 
(51) H04L 25/02 (2006.01) 

 H04B 17/00 (2015.01) 

(96) 07.03.2012 
(96) 12708817.7 

(73) Continental Automotive GmbH, 30165 Hannover, DE 

(72) MENZEL, Marc, 35096 Weimar (Lahn), DE 

    STÄHLIN, Ulrich, 65760 Eschborn, DE 

(54) Způsob adaptivního hodnocení kanálu pro bezdrátovou komunikaci 

mezi vozidlem a jinými účastníky komunikace za použití výsledků 

měření senzorů prostředí 
(32) 102011017474 

(31) 18.04.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/053920 

(87) WO 2012/143170 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2702092 

(47) 11.10.2017 
(97) 01.11.2012 

(51) D06M 15/227 (2006.01) 

 C08K 3/10 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 5/12 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 B29C 70/20 (2006.01) 

 C08J 5/04 (2006.01) 
 B29K 305/00 (2006.01) 

(96) 26.04.2011 

(96) 11716261.0 
(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 

(72) VANDEWALLE, Sophie, B-8800 Rumbeke, BE 

(54) Kompozity vyztužené ocelovými vlákny 
(86) PCT/EP2011/056574 

(87) WO 2012/146272 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2713992 
(47) 06.09.2017 

(97) 29.11.2012 

(51) A61K 8/27 (2006.01) 
 A61Q 11/00 (2006.01) 

 A61K 33/42 (2006.01) 

 C01B 25/455 (2006.01) 

(96) 26.05.2011 

(96) 11725619.8 

(73) Coswell S.p.A., 40050 Funo di Argelato (BO), IT 
(72) GUALANDI, Paolo, I-40050 Funo di Argelato BO, IT 

    GUALANDI, Andrea, I-40050 Funo di Argelato BO, IT 

    GUALANDI, Jacopo, I-40050 Funo di Argelato BO, IT 
    FOLTRAN, Ismaela, I-31020 Tarzo TV, IT 

    FORESTI, Elisabetta, I-55045 Pietrasanta LU, IT 

    LELLI, Marco, I-40063 Monghidoro BO, IT 
    MARCHETTI, Marco, I - 63062 Montefiore dell'Aso (AP), IT 

    PIERINI, Filippo, I - 40137 Bologna, IT 

    ROVERI, Norberto, I-40133 Bologna, IT 
    VECCHIOTTI, Stefania, I - 63066 Grottammare( AP ), IT 

    LESCI, Isidoro, Giorgio, I-48014 Castel Bolognese RA, IT 

(54) Produkty pro dentální péči obsahující částice fluorohydroxyapatitu 

substituovaného uhličitanem 
(86) PCT/EP2011/002606 

(87) WO 2012/159645 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2714457 

(47) 13.09.2017 
(97) 06.12.2012 

(51) B60L 5/19 (2006.01) 

 B60L 5/36 (2006.01) 
 B60L 5/08 (2006.01) 

(96) 23.05.2012 

(96) 12725681.6 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) KINNEMANN, Georg, 15741 Bestensee, DE 

    ZINKEN, Thomas, 53894 Mechernich, DE 
    SACHSE, Thomas, 83052 Bruckmühl, DE 

    DRONNIK, Andrej, 12489 Berlin, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KEIL, Göran, 12529 Schönefeld, DE 

    RISTER, Stephan, 90469 Nürnberg, DE 

(54) Nekolejové vozidlo se sběračem proudu 

(32) 102011076615 
(31) 27.05.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/059607 
(87) WO 2012/163761 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2718597 

(47) 27.09.2017 
(97) 13.12.2012 

(51) F16J 15/3288 (2016.01) 
 F01D 11/00 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 

(96) 12797409.5 
(73) Sealeze, A Unit Of Jason Inc., Richmond, VA 23237, US 

(72) FERRYMAN, Roger, Moseley, VA 23210, US 

    FITZGERALD, Patrick, Charlotte, North Carolina 28204, US 
    CHRISMAN, David, Sandston, VA 23150, US 

    RAVULAPARTHY, Pavan, Kumar, Glen Allen, VA 23059, US 

(54) Sestava krytu kartáčového těsnění 
(32) 201161494406 P 

(31) 07.06.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/041439 

(87) WO 2012/170750 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2721325 
(47) 22.11.2017 

(97) 20.12.2012 

(51) F16H 59/02 (2006.01) 
(96) 13.06.2012 

(96) 12733819.2 

(73) KEY SAFETY SYSTEMS, INC., Sterling Heights, MI 48314, US 
(72) SPENCER, Byron, Bloomfield, Michigan 48301, US 

(54) Spojovací sestava 

(32) 201161497461 P 

(31) 15.06.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/042156 
(87) WO 2012/174052 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2724071 

(47) 11.10.2017 

(97) 27.12.2012 
(51) F16P 1/02 (2006.01) 

 B23Q 11/08 (2006.01) 

 F16F 1/02 (2006.01) 
 F16J 3/04 (2006.01) 

(96) 05.04.2012 

(96) 12715045.6 
(73) Eitec Führungsbahnschutz-Systeme GmbH, 85301 Schweitenkirchen, DE 

(72) KELBER, Tobias, 85376 Giggenhausen, DE 

    STÖHR, Albert, 85570 Markt Schwaben, DE 
    KALESTRA, Horst, 72654 Neckartenzlingen, DE 

(54) Lamelový kryt a pružný prvek pro lamelový kryt 

(32) 102011051316, 102011053643 

(31) 24.06.2011, 15.09.2011 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2012/056346 

(87) WO 2012/175232 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2728346 
(47) 25.10.2017 

(97) 27.12.2012 

(51) G01N 29/04 (2006.01) 
 G01N 29/07 (2006.01) 

 G01N 29/24 (2006.01) 

 G01N 29/28 (2006.01) 

 G01N 29/06 (2006.01) 

(96) 05.06.2012 

(96) 12802416.3 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) MURAKOSHI Hitoshi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    TAKAHASHI Kenta, Tokyo 171-0021, JP 
(54) Způsob ultrazvukové detekce kola vozidla 

(32) 2011138534 

(31) 22.06.2011 
(33) JP 

(86) PCT/JP2012/064433 

(87) WO 2012/176612 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2729130 

(47) 06.09.2017 

(97) 10.01.2013 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/34 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

(96) 06.07.2012 
(96) 12738060.8 

(73) Janssen Sciences Ireland UC, Little Island, County Cork, IE 

    Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 
(72) DELAET, Urbain Alfons C., B-2490 Balen, BE 

    HEYNS, Philip Erna H., B-2350 Vosselaar, BE 

    JANS, Eugeen Maria Jozef, B-2450 Meerhout, BE 
    MERTENS, Roel, Jos M., B-2490 Balen, BE 

    VAN DER AVOORT, Geert, B-2470 Retie, BE 

(54) Kombinované přípravky na bázi drunaviru 
(32) 11173067 

(31) 07.07.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/063249 

(87) WO 2013/004818 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2729341 

(47) 27.09.2017 

(97) 21.03.2013 

(51) B61C 3/00 (2006.01) 
(96) 21.08.2012 

(96) 12753685.2 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) LÜBBEN, Edzard, 91056 Erlangen, DE 

    OFFER, Martin, 91365 Weilersbach, DE 

    SCHLAHT, Jürgen, 90763 Fürth, DE 
    SCHNEIDER, Jörg, 91054 Erlangen, DE 

(54) Zapojení kolejových vozidel 

(32) 102011082516 
(31) 12.09.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/066230 
(87) WO 2013/037608 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2752214 

(47) 27.09.2017 

(97) 09.07.2014 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 25.06.2004 

(96) 14162917.0 

(73) Pfizer Limited, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB 
(72) Houzego, Peter John, Oakington, Cambridgeshire CB4 5AD, GB 

    Conway, John Kelshaw, Sawston, Cambridgeshire CB2 4DJ, GB 

    Pearl, Martin Douglas, Over, Cambridgeshire CB4 5PU, GB 
    Bryant, Andrew Mark, Bassingsbourncum Kneesworth SG8 5JG 

Cambridgeshire, GB 

(54) Dávkovací zařízení 
(32) 0315509 

(31) 02.07.2003 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) GB 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2752350 
(47) 13.12.2017 

(97) 09.07.2014 

(51) B61B 12/06 (2006.01) 
 E06B 11/08 (2006.01) 

(96) 17.10.2012 

(96) 12007194.9 
(73) Chairkit Fördertechnik GmbH, 6300 Wörgl, AT 

(72) Wyhnalek, Alfred, 85435 Erding, DE 

    Huber, Manfred, 85435 Erding, DE 
(54) Zařízení k regulaci nastupování pro lyžařské vleky 

(32) 202011106879 U 
(31) 17.10.2011 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2753213 
(47) 04.10.2017 

(97) 14.03.2013 

(51) A47C 17/04 (2006.01) 
 A47C 1/032 (2006.01) 

 A47C 1/034 (2006.01) 

(96) 23.08.2012 
(96) 12830018.3 

(73) LA-Z-BOY Incorporated, Monroe, MI 48162, US 

(72) MARSHALL, Richard E., Monroe, MI 48161, US 
    COLE, Eugene, II, Maumee, OH 43537, US 

    LAPOINTE, Larry P., Temperance, MI 48182, US 

    ADAMS, Chad E., Perrysburg, OH 43551, US 
(54) Mechanizmus nábytkového prvku 

(32) 201113229149 

(31) 09.09.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/052090 

(87) WO 2013/036388 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2756764 

(47) 18.10.2017 

(97) 21.03.2013 
(51) A23L 27/30 (2016.01) 

 A23L 29/30 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 
 A61K 31/7004 (2006.01) 

(96) 17.09.2012 

(96) 12832598.2 
(73) CJ CheilJedang Corporation, Jung-gu Seoul 100-749, KR 

(72) KIM, Young Jae, Seoul 150-072, KR 

    PARK, Jin Hee, Gyeonggi-do 411-410, KR 
    KIM, Min Hae, Incheon 407-050, KR 

    KIM, Seong Bo, Seoul 120-830, KR 

    HWANG, Se Hee, Seoul 100-014, KR 
    LEE, Young Mi, Gyeonggi-do 420-836, KR 

(54) Sladicí kompozice pro prevenci a zmírnění obezity obsahující složku 

inhibitoru glykolýzy 
(32) 20110092800 

(31) 15.09.2011 

(33) KR 

(86) PCT/KR2012/007424 

(87) WO 2013/039364 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2771617 

(47) 27.09.2017 
(97) 02.05.2013 

(51) F23N 5/26 (2006.01) 

(96) 22.10.2012 
(96) 12784209.4 

(73) Mertik Maxitrol GmbH & Co. Kg, 06502 Thale, DE 

(72) HAPPE, Barbara, 06507 Gernrode, DE 

(54) Plynová regulační armatura 

(32) 102011116797 

(31) 24.10.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/004420 

(87) WO 2013/060442 
(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300 

 
(97) EP 2786993 
(47) 15.11.2017 

(97) 08.10.2014 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 
 C07D 417/04 (2006.01) 

 A01N 43/76 (2006.01) 
 A01N 43/82 (2006.01) 

 A01P 5/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2008 
(96) 14167106.5 

(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO 63167, US 

(72) Williams, Deryck J., University City, MO 63130, US 
    Dimmic, Matt W., Wildwood, MO 63011, US 

    Haakenson, William P., Jr., St. Louis, MO 63116, US 

    Wideman, Al, St. Louis, MO 63146, US 
    Short, Barry J., New Melle, MO 63365, US 

    Cheeseright, Tim, Litlington, Cambridgeshire SG8 0SS, GB 

    Crawford, Michael J., St. Louis, MO 63146, US 
(54) Kompozice a způsoby pro kontrolu hlístic 

(32) 955448 P 

(31) 13.08.2007 
(33) US 

(74) Kania,Sedlák,Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2798314 

(47) 20.09.2017 
(97) 04.07.2013 

(51) F16M 11/08 (2006.01) 

 F16M 11/12 (2006.01) 
 G03B 15/00 (2006.01) 

 B23Q 1/54 (2006.01) 

 G01C 21/18 (2006.01) 

(96) 28.12.2012 

(96) 12809289.7 

(73) THALES, 92200 Neuilly-sur-Seine, FR 
(72) RUDIER, Raymond, F-78995 Elancourt cedex, FR 

(54) Stabilizovaná platforma 

(32) 1104159, 1200533 
(31) 30.12.2011, 23.02.2012 

(33) FR, FR 

(86) PCT/EP2012/077042 
(87) WO 2013/098386 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2805088 

(47) 29.11.2017 
(97) 25.07.2013 

(51) F16J 15/447 (2006.01) 

 F16H 57/029 (2012.01) 
(96) 29.11.2012 

(96) 12809582.5 

(73) Sew-Eurodrive GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) SCHWAN, Tobias, 69168 Wiesloch, DE 

(54) Převodovka 
(32) 102012000666 

(31) 17.01.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/004926 

(87) WO 2013/107477 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2805792 
(47) 20.09.2017 

(97) 25.07.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B23K 35/36 (2006.01) 

 B23K 35/362 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

 H05K 3/34 (2006.01) 
(96) 08.01.2013 

(96) 13738641.3 

(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo, 120-8555, JP 
(72) SUGIURA, Takao, Kariya-shi Aichi 448-8661, JP 

    HIGASHIMURA, Yoko, Tokyo 120-8555, JP 

    ONITSUKA, Motohiro, Tokyo 120-8555, JP 
    KAWANAGO, Hiroshi, Tokyo 120-8555, JP 

    TSURUTA, Kaichi, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Tavidlo pro pájku s jádrem z tavidla a pájka s jádrem z tavidla 
(32) 2012007063 

(31) 17.01.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/050100 

(87) WO 2013/108663 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2806863 

(47) 09.08.2017 

(97) 01.08.2013 
(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/343 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 25.01.2013 

(96) 13703254.6 
(73) Vanda Pharmaceuticals Inc., Washington, DC 20037, US 

(72) DRESSMAN, Marlene, Michelle, Germantown, MD 20874, US 

    FEENEY, John, Joseph, Olney, MD 20832, US 
    LICAMELE, Louis, William, Potomac, MD 20854, US 

    POLYMEROPOULOS, Mihael, H., Potomac, MD 20854, US 

(54) Léčba poruch cirkadiálních rytmů 
(32) 201261590974 P, 201261640067 P, 201261650458 P, 201261650455 P, 

201261714149 P, 201261738985 P, 201261738987 P, 201361755896 P 

(31) 26.01.2012, 30.04.2012, 22.05.2012, 22.05.2012, 15.10.2012, 18.12.2012, 
18.12.2012, 23.01.2013 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2013/023312 

(87) WO 2013/112949 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2809343 

(47) 04.10.2017 

(97) 08.08.2013 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2013 

(96) 13701484.1 
(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(72) DEHOTTAY, Philippe Marc Helene, 1330 Rixensart, BE 

    GOFFIN, Philippe, 1330 Rixensart, BE 
(54) Způsob fermentace 

(32) 201261593541 P 

(31) 01.02.2012 
(33) US 

(86) PCT/EP2013/051743 

(87) WO 2013/113729 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2810579 

(47) 16.08.2017 
(97) 10.12.2014 

(51) A45F 3/04 (2006.01) 

 A45F 3/08 (2006.01) 
(96) 26.05.2014 

(96) 14169804.3 

(73) Source Vagabond Systems Ltd., 3910001 Tirat Hacarmel, IL 
(72) Gill, Yoram, 3434407 Haifa, IL 

    Almus, Hanan, 4637117 Herzlia, IL 

    Bar-Or, Jonathan, 1512000 ., IL 
    Roth, Jonathan, 3702274 Pardes Hanna - Karkur, IL 

    Zak, Shoham, 3657000 Givat Ela, IL 

(54) Nastavitelný prostředek pro přenos nákladu 

(32) 22680913 

(31) 06.06.2013 

(33) IL 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2814763 
(47) 20.12.2017 

(97) 22.08.2013 

(51) B65D 85/10 (2006.01) 
(96) 13.02.2013 

(96) 13708698.9 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) SEYFFERTH DE OLIVEIRA, Daniel, 82800-090 Curitiba, BR 

(54) Nádoba s lepicím štítkem s plochou bez lepidla 
(32) 12155618 

(31) 15.02.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/052908 

(87) WO 2013/120915 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2819532 

(47) 20.12.2017 
(97) 06.09.2013 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 

 A24B 15/18 (2006.01) 
 A24B 13/02 (2006.01) 

(96) 27.02.2013 

(96) 13707114.8 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) NEISS, Philipp, CH-3232 Ins, CH 

    VAN HATTEM, Sander, CH-1006 Lausanne, CH 
(54) Pasterizace baleného tabáku 

(32) 12001327 

(31) 28.02.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/000578 

(87) WO 2013/127528 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2831105 

(47) 09.08.2017 

(97) 03.10.2013 

(51) C07K 14/495 (2006.01) 
(96) 28.03.2013 

(96) 13768513.7 

(73) The Board of Regents of The University of Texas System, Austin, TX 
78701, US 

(72) HINCK, Andrew, San Antonio, TX 78229, US 

    SUN, Luzhen, San Antonio, TX 78229, US 
    ZWIEB, Christian, San Antonio, TX 78229, US 

(54) Fúze TGF receptorů typu II a typu III 

(32) 201261616740 P 
(31) 28.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/034504 
(87) WO 2013/149094 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2842573 

(47) 27.09.2017 

(97) 04.03.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 06.11.2009 

(96) 14188785.1 

(73) Galaxy Biotech, LLC, Cupertino CA 95014, US 
(72) Kim, Kyung Jin, Cupertino, CA 95014, US 

    Zhao, Wei-Meng, San Carlos, CA 94070, US 

    Park, Hangil, San Mateo, CA 94402, US 
(54) Monoklonální protilátky receptoru fibroblastového růstového faktoru 

2 
(32) 112686 P, 164870 P 
(31) 07.11.2008, 30.03.2009 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2844432 

(47) 13.09.2017 
(97) 07.11.2013 

(51) B25B 13/08 (2006.01) 

 B25B 13/02 (2006.01) 
 B25B 13/46 (2006.01) 

 B25B 13/10 (2006.01) 

 B25B 13/56 (2006.01) 
 B25B 23/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2013 

(96) 13785317.2 
(73) MacDonald, Jeffrey Dean, Victoria, British Columbia V8Z 6K2, CA 

(72) MacDonald, Jeffrey Dean, Victoria, British Columbia V8Z 6K2, CA 
(54) Ráčnový klíč s otevřeným koncem 

(32) 2775551, 2806944 

(31) 30.04.2012, 19.02.2013 
(33) CA, CA 

(86) PCT/CA2013/000423 

(87) WO 2013/163731 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2853609 

(47) 04.10.2017 

(97) 01.04.2015 
(51) C21D 8/04 (2006.01) 

 B23K 11/11 (2006.01) 

 B23K 11/34 (2006.01) 
 C21D 1/09 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 

 C21D 9/50 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

(96) 04.02.2011 

(96) 14197596.1 
(73) Autotech Engineering A.I.E., 08635 Sant Esteve Sesrovires, ES 

(72) Garcia, Michel, 08800 Sitges, ES 

    Vila Ferrer, Elisenda, 08904 Hospitalet de Llobregat, ES 
    Perarnau Ramos, Francesc, 08201 Sabadell, ES 

(54) Způsob výroby konstrukční části vozidla 

(32) 201030563 

(31) 19.04.2010 

(33) ES 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2860272 
(47) 04.10.2017 

(97) 12.12.2013 

(51) C22C 19/05 (2006.01) 
 C22C 30/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2013 

(96) 13800201.9 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HAMAGUCHI Tomoaki, Tokyo 100-8071, JP 

    SEMBA Hiroyuki, Tokyo 100-8071, JP 
    OKADA Hirokazu, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Slitina na bázi Ni 

(32) 2012129649 
(31) 07.06.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/065588 

(87) WO 2013/183670 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2861169 

(47) 15.11.2017 
(97) 19.12.2013 

(51) A61B 17/68 (2006.01) 

 A61B 17/80 (2006.01) 
(96) 13.03.2013 

(96) 13711831.1 

(73) Hipp Medical AG, 78600 Kolbingen, DE 
(72) WAIZENEGGER, Markus, 78600 Kolbingen, DE 

(54) Fixační zařízení pro fixování konců zlomeniny kostí kostní fraktury 

(32) 102012105123 

(31) 13.06.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000750 
(87) WO 2013/185864 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2866442 

(47) 15.11.2017 

(97) 29.04.2015 
(51) H04N 19/169 (2014.01) 

 H04N 19/625 (2014.01) 

 H04N 19/122 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 
 H04N 19/107 (2014.01) 

 G06T 9/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2010 
(96) 15150191.3 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Lee, Tammy, Seoul, KR 
    Han, Woo-Jin, Gyeonggi-do, KR 

    Chen, Jianle, Gyeonggi-do, KR 

    Jung, Hae-Kyung, Seoul, KR 
(54) Způsob dekódování obrazu užitím velkých transformačních jednotek 

(32) 20090074895 

(31) 13.08.2009 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2866556 

(47) 11.10.2017 

(97) 03.01.2014 
(51) A01N 43/56 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

(96) 27.06.2013 

(96) 13737881.6 

(73) Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 

(72) KIKUGAWA, Hiroshi, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 

    YAMADA, Ryu, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 
    ENDO, Mitsuru, Yokkaichi-shi Mie 510-0842, JP 

    SATAKE, Yoshikazu, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

(54) Herbicidní kompozice se zlepšenou herbicidní účinností 
(32) 2012147798 

(31) 29.06.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/068307 

(87) WO 2014/003202 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2871699 
(47) 08.11.2017 

(97) 19.06.2014 

(51) H01M 10/04 (2006.01) 
 H01M 2/02 (2006.01) 

 H01M 2/18 (2006.01) 

 H01M 4/75 (2006.01) 

 H01M 10/60 (2014.01) 

(96) 07.12.2013 
(96) 13862844.1 

(73) Exergy Power Systems, Inc., Bunkyo-ku, Tokyo 113-0033, JP 

(72) TSUTSUMI, Kaduo, Tokyo 153-8904, JP 
(54) Elektrodový blok, vrstvený článek a způsob sestavování vrstveného 

článku 
(32) PCT/JP2012/082586 
(31) 16.12.2012 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2013/082893 

(87) WO 2014/092031 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2880978 

(47) 04.10.2017 
(97) 10.06.2015 

(51) C07C 59/70 (2006.01) 

 C07C 211/63 (2006.01) 
 C07C 215/12 (2006.01) 

 C07C 217/28 (2006.01) 

 C07C 219/06 (2006.01) 
 C07C 219/08 (2006.01) 

 A01N 39/04 (2006.01) 
(96) 09.12.2013 

(96) 13461564.0 

(73) Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Consultingowe ADOB sp. z o.o. sp. k., 61-
070 Poznan, PL 

(72) Nawrocki, Adam, 61-306 Poznan, PL 

    Pernak, Juliusz, 60-573 Poznan, PL 
    Praczyk, Tadeusz, 62-030 Lubon, PL 

    Olszewski, Radoslaw, 61-038 Poznan, PL 

    Niemczak, Michal, 88-100 Inowroclaw, PL 
(54) Herbicidní kvartérní amoniové soli kyseliny (4-chlor-2-

methylfenoxy)octové 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2882805 
(47) 28.06.2017 

(97) 27.06.2013 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 
 B29B 15/12 (2006.01) 

 C08J 5/10 (2006.01) 

 C08K 5/14 (2006.01) 
 C08K 5/54 (2006.01) 

 C08J 5/04 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 
(96) 31.10.2012 

(96) 12799052.1 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Mesto, CZ 

    Magna Exteriors&Interiors (Bohemia) s.r.o., Liberec, CZ 

(72) LENFELD, Petr, 460 11 Liberec, CZ 

    AUSPERGER, Ales, 503 01 Hradec Králové, CZ 
    BEHÁLEK, Lubos, 460 15 Liberec, CZ 

    BOBEK, Jiri, 460 14 Liberec, CZ 

    LUKES, Michal, 514 01 Jestsabí v Krkonosích, CZ 
    SEIDL, Martin, 500 03 Hradec Králové, CZ 

    SEVERA, Zdenek, 460 15 Liberec 15, CZ 

(54) Kompozit se syntetickou polymerní matricí a buničinou ve formě 

přírodních vlákenných plniv 
(32) 201100852 U 

(31) 20.12.2011 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2012/000109 

(87) WO 2013/091586 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(97) EP 2885005 

(47) 27.09.2017 

(97) 27.02.2014 

(51) A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/195 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

(96) 01.08.2013 

(96) 13747642.0 
(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) LINDENBLATT, Hiltrud, 63329 Egelsbach, DE 

    FRANK, Thomas T., 64331 Weiterstadt, DE 
    VONDERSCHMITT, Reiner, 64372 Ober-Ramstadt, DE 

(54) Tuhý farmaceutický přípravek obsahující levothyroxin 

(32) 12005960 

(31) 20.08.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/002293 
(87) WO 2014/029464 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2886381 

(47) 13.09.2017 
(97) 24.06.2015 

(51) B60K 6/12 (2006.01) 

(96) 14.11.2014 
(96) 14193124.6 

(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 
(72) Röhr, Andreas, 92637 Weiden, DE 

    Henker, Thomas, 95643 Tirschenreuth, DE 

    Pieske, Ronny, 08297 Zwönitz, DE 
(54) Hnací systém, zejména pro samohybný stavební stroj, zejména 

zhutňovač zeminy 
(32) 102013227032 
(31) 20.12.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2888182 
(47) 04.10.2017 

(97) 27.02.2014 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 
 A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 21.08.2013 
(96) 13756024.9 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) TALON, Christian, CH-1134 Vufflens-le-Château, CH 
    ODET, Samuel, CH-1800 Vevey, CH 

    DENISART, Jean-Luc, CH-1096 Cully, CH 

(54) Kapsle pro použití v zařízení pro přípravu potravinářských 

přípravků 
(32) 12181655 

(31) 24.08.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/067381 

(87) WO 2014/029803 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2890123 

(47) 15.11.2017 

(97) 01.07.2015 
(51) H04N 19/625 (2014.01) 

 H04N 19/169 (2014.01) 

 H04N 19/96 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/122 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/107 (2014.01) 
 G06T 9/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2010 

(96) 15150192.1 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Lee, Tammy, Seoul, KR 
    Han, Woo-Jin, Gyeonggi-do, KR 

    Chen, Jianle, Gyeonggi-do, KR 

    Jung, Hae-Kyung, Seoul, KR 
(54) Způsob dekódování obrazu užitím velkých transformačních jednotek 

(32) 20090074895 

(31) 13.08.2009 
(33) KR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2891865 

(47) 29.11.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 05.06.2014 

(51) G01B 11/24 (2006.01) 

 B60C 19/00 (2006.01) 

 G01C 3/06 (2006.01) 
 G01M 17/02 (2006.01) 

(96) 10.10.2013 

(96) 13858549.2 
(73) Kabushiki Kaisha Kobe Seiko Sho (Kobe Steel, Ltd.), Kobe-shi, Hyogo 

651-8585, JP 

(72) ARAKI, Kaname, Hyogo 651-2271, JP 
    TAKAHASHI, Eiji, Hyogo 651-2271, JP 

(54) Měřicí metoda a měřicí zařízení pro měření tvaru měřeného povrchu 

(32) 2012260595 
(31) 29.11.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/006062 

(87) WO 2014/083749 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2895477 

(47) 01.11.2017 
(97) 20.03.2014 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 11.09.2013 

(96) 13759754.8 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) GALLEY, Guido, 79618 Rheinfelden, DE 

    NORCROSS, Roger, CH-4305 Olsberg, CH 
    PFLIEGER, Philippe, F-68130 Schwoben, FR 

(54) Karboxamidové deriváty pyrazolu, jako jsou modulátory TAAR, 

sloužící k léčbě různých poruch, například deprese, diabetu a 

Parkinsonovy nemoci. 
(32) 12184360 

(31) 14.09.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/068769 

(87) WO 2014/041007 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2906251 

(47) 27.09.2017 

(97) 17.04.2014 
(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 
(96) 11.10.2013 

(96) 13786186.0 

(73) ADC Therapeutics SA, 1066 Epalinges, CH 
    Medimmune Limited, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

(72) VAN BERKEL, Patricius Hendrikus Cornelis, 1003 Lausanne, CH 

    HOWARD, Philip Wilson, London Greater London E1 2AX, GB 

(54) Konjugáty pyrrolobenzodiazepin - protilátka anti-CD22 

(32) 201261712924 P, 201261712928 P, 201361794997 P, 201361794922 P, 
201361794954 P 

(31) 12.10.2012, 12.10.2012, 15.03.2013, 15.03.2013, 15.03.2013 

(33) US, US, US, US, US 
(86) PCT/EP2013/071352 

(87) WO 2014/057122 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

(97) EP 2907769 

(47) 27.09.2017 

(97) 19.08.2015 

(51) B65D 85/00 (2006.01) 
 B29C 65/02 (2006.01) 

 B29C 65/82 (2006.01) 

 B65B 63/02 (2006.01) 
 B65D 75/00 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 

 B29C 65/04 (2006.01) 
 B29C 65/18 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 

(96) 15155499.5 
(73) BPI.FORMIPAC, 9240 Zele, BE 

(72) Jacobs, Bruno, 2890 Sint-Amands, BE 
    Hoorens, Lesley, 9230 Wetteren, BE 

(54) Fólie a způsob na balení stlačitelného výrobku ve stlačeném stavu a 

balený stlačitelný výrobek 
(32) 14155573 

(31) 18.02.2014 

(33) EP 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2910833 

(47) 08.11.2017 

(97) 26.08.2015 
(51) F16L 47/12 (2006.01) 

(96) 30.01.2015 

(96) 15153188.6 
(73) Poloplast GmbH & Co. KG, 4060 Leonding, AT 

(72) Miethlinger, Jürgen, Dr., 4851 Gampern, AT 

    Mayrbäurl, Erwin, 4481 Asten, AT 
    Atzmüller, August, 4174 Niederwaldkirchen, AT 

(54) Zařízení ke spojování trubek 

(32) 102014203145 
(31) 21.02.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2911696 

(47) 20.09.2017 

(97) 01.05.2014 
(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 A61K 31/5365 (2006.01) 

(96) 11.10.2013 
(96) 13783360.4 

(73) Polytherics Limited, Babraham Cambridge CB22 3AT, GB 

(72) BURT, John, Cambridge CD22 3AT, GB 
    GODWIN, Antony, Cambridge CD22 3AT, GB 

    FRIGERIO, Mark, Cambridge CD22 3AT, GB 

    BADESCU, George, Cambridge CD22 3AT, GB 
(54) Konjugáty léčivo - protein 

(32) 201261717743 P 

(31) 24.10.2012 
(33) US 

(86) PCT/GB2013/052662 

(87) WO 2014/064424 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2914599 
(47) 22.11.2017 

(97) 08.05.2014 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 
(96) 29.10.2013 

(96) 13796178.5 

(73) Nektar Therapeutics, San Francisco, CA 94158, US 
(72) ANDRES, Patricia, West Lafayette, IN 47906, US 

    DATAR, Yogesh, Indianapolis, IN 46250, US 

    GADIRAJU, Ramakrishna, Foster City, CA 94404, US 
    KOWALCZYK, Bruce, Andrew, Huntsville, AL 35802, US 

    KUKLIS, Gabriel, Christian, Huntsville, AL 35824, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MIRMEHRABI, Mahmoud, Ayer, MA 01432, US 

    PASCHALIDES, Nicholas, Marlborough, MA 01752, US 

(54) Forma pevné soli alfa-6-mPEG6-O-hydroxykodonu jako opioidní 

antagonisté a jejich použití 
(32) 201261720259 P, 201361791894 P 

(31) 30.10.2012, 15.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/067273 

(87) WO 2014/070745 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2920241 
(47) 25.10.2017 

(97) 22.05.2014 
(51) C08L 25/14 (2006.01) 

 C08L 25/06 (2006.01) 

 C08L 51/04 (2006.01) 
 C08F 212/08 (2006.01) 

 C08F 220/32 (2006.01) 

 C08F 212/14 (2006.01) 
(96) 13.11.2013 

(96) 13801828.8 

(73) Versalis S.p.A, 20097 S. Donato Milanese (MI), IT 
(72) CASALINI, Alessandro, I-46100 Mantova, IT 

    LONGO, Aldo, I-46100 Mantova, IT 

    PONTICIELLO, Antonio, I-37060 Mozzecane (Verona), IT 
(54) Samozhášecí polymerní kompozice 

(32) MI20121962 

(31) 19.11.2012 
(33) IT 

(86) PCT/IB2013/060108 

(87) WO 2014/076644 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2934099 

(47) 18.10.2017 

(97) 26.06.2014 
(51) A01J 5/04 (2006.01) 

(96) 18.12.2013 

(96) 13824417.3 

(73) DeLaval Holding AB, 147 21 Tumba, SE 

(72) LA TORRE, Carlos, S-147 21 Tumba, SE 

    ANDERSSON, Anna, S-147 21 Tumba, SE 
(54) Sběrač pro dojicí přístroj 

(32) 1251460, 201261739166 P 

(31) 19.12.2012, 19.12.2012 
(33) SE, US 

(86) PCT/SE2013/051555 

(87) WO 2014/098750 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2944518 
(47) 14.06.2017 

(97) 18.11.2015 

(51) B60R 11/02 (2006.01) 
 B60K 37/04 (2006.01) 

(96) 12.05.2015 

(96) 15167329.0 
(73) Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) Bleckmann, Michael, 58239 Schwerte, DE 

    Kaminski, Dean, 44227 Dortmund, DE 

    Miedl, Florian, 80803 München, DE 

    Tille, Thomas, 81249 München, DE 
(54) Schránka modulu a uspořádání ovládání se schránkou modulu 

(32) 102014007237 

(31) 16.05.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2956175 

(47) 04.10.2017 
(97) 21.08.2014 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 
 C07K 14/725 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 C12N 9/14 (2006.01) 
 C12N 9/90 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 14.02.2014 
(96) 14751227.1 

(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607-5200, 

US 
(72) WU, Chia-Yung, San Francisco California 94105, US 

    ONUFFER, James, Alameda California 94501, US 
    LIM, Wendell A., San Francisco California 94118, US 

(54) Chimerický antigenní receptor a způsoby jeho použití 

(32) 201361765585 P 
(31) 15.02.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/016527 
(87) WO 2014/127261 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2960185 

(47) 29.11.2017 
(97) 30.12.2015 

(51) B65G 1/10 (2006.01) 

 A47B 53/02 (2006.01) 
(96) 21.05.2015 

(96) 15168580.7 

(73) BITO-Lagertechnik Bittmann GmbH, 55590 Meisenheim, DE 
(72) Dick, Oliver, 55569 Monzingen, DE 

(54) Způsob k pojíždění regálu regálového zařízení 

(32) 102014108827 
(31) 24.06.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2961662 

(47) 23.08.2017 

(97) 04.09.2014 
(51) B65D 33/16 (2006.01) 

 B65D 30/22 (2006.01) 

 B65D 85/72 (2006.01) 
 F25C 1/24 (2006.01) 

(96) 28.02.2014 

(96) 14757659.9 
(73) Silvex - Industria de Plásticos e Papeis, SA, Benavente 2130-999, PT 

(72) RASMUSSEN, Johannes, DK-8700 Horsens, DK 

(54) Vak zmrazovací formy 
(32) 201370121 

(31) 01.03.2013 

(33) DK 
(86) PCT/DK2014/050042 

(87) WO 2014/131421 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2965602 

(47) 04.10.2017 

(97) 13.01.2016 
(51) A01B 61/04 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 

 F16F 1/54 (2006.01) 
(96) 06.07.2015 

(96) 15401062.3 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Fankhauser, Carlos Fernando, 27798 Hude, DE 

(54) Secí stroj 

(32) 102014109486 
(31) 08.07.2014 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2966067 
(47) 25.10.2017 

(97) 13.01.2016 

(51) C07D 267/14 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 498/04 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
(96) 29.06.2012 

(96) 15177723.2 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) CORKEY, Britton Kenneth, Foster City, CA 94404, US 

    ELZEIN, Elfatih, Foster City, CA 94404, US 
    JIANG, Robert H., Cupertino, CA 95014, US 

    KALLA, Rao V., Foster City, CA 94404, US 

    KOLTUN, Dmitry, Foster City, CA 94404, US 
    LI, Xiaofen, Foster City, CA 94404, US 

    MARTINEZ, Ruben, San Diego, CA 92126, US 

    PARKHILL, Eric Q., Foster City, CA 94404, US 
    PERRY, Thao, Foster City, CA 94404, US 

    ZABLOCKI, Jeff, Foster City, CA 94404, US 

    VENKATARAMANI, Chandrasekar, Foster City, CA 94404, US 
    GRAUPE, Michael, Foster City, CA 94404, US 

    GUERRERO, Juan, Foster City, CA 94404, US 

(54) Oxazepiny jako modulátory iontového kanálu 
(32) 201161503980 P 

(31) 01.07.2011 

(33) US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2970687 
(47) 11.10.2017 

(97) 02.10.2014 

(51) C09D 5/00 (2006.01) 
(96) 05.03.2014 

(96) 14714016.4 

(73) PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US 

(72) POSEY, David, Greensboro, North Carolina 27409, US 

(54) Povlaky s nízkým leskem 

(32) 201313799412 
(31) 13.03.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/020785 
(87) WO 2014/158898 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2971205 

(47) 27.09.2017 
(97) 11.12.2014 

(51) C22C 19/05 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14777943.3 

(73) Haynes International, Inc., Kokomo, Indiana 46904-9013, US 

(72) SRIVASTAVA, S. Krishna, Kokomo, Indiana 46902, US 
    PIKE, Lee, Kokomo, Indiana 46901, US 

(54) Vyrobitelné, vysoce pevné slitiny Ni-Cr-Co-Mo-Al odolné proti 

oxidaci 
(32) 201361790137 P 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/028224 

(87) WO 2014/197088 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2976539 

(47) 12.07.2017 

(97) 25.09.2014 
(51) F16C 35/078 (2006.01) 

 F16C 35/063 (2006.01) 

 F16C 23/08 (2006.01) 

(96) 17.12.2013 

(96) 13821684.1 

(73) Trans-Innova GmbH, 12623 Berlin, DE 
(72) SCHERF, Frank, 18057 Rostock, DE 

(54) Adaptér závitu hřídele a pouzdra pro hydraulické matice 

(32) 102013204848 
(31) 19.03.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/077008 
(87) WO 2014/146742 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2981109 
(47) 11.10.2017 

(97) 03.02.2016 

(51) H04L 12/24 (2006.01) 
(96) 01.08.2014 

(96) 14179611.0 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 
(72) Klatt, Axel, 50999 Köln, DE 

(54) Metoda poskytování komunikačních služeb mobilní komunikační sítě 

pro řadu telekomunikačních zařízení, mobilní komunikační síť, 

telekomunikační zařízení, systém, program a produkt počítačového 

programu 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2981658 

(47) 04.10.2017 
(97) 09.10.2014 

(51) E04B 2/02 (2006.01) 

 E04G 21/18 (2006.01) 
 E04G 23/02 (2006.01) 

 D03D 13/00 (2006.01) 

 D03D 15/02 (2006.01) 
(96) 03.04.2014 

(96) 14714740.9 

(73) NV Bekaert SA, 8550 Zwevegem, BE 
(72) CORNELUS, Henk, B-8580 Avelgem, BE 

    LAMBRECHTS, Ann, B-8580 Avelgem, BE 

    SIX, David, 9240 Zele, BE 

    VAN WASSENHOVE, Veerle, B-8700 Aarsele, BE 

    VERVAECKE, Frederik, B-9000 Gent, BE 

(54) Vyztužovací konstrukce obsahující rovnoběžné svazky sdružených 

kovových vláken v rovnoběžné pozici 
(32) 13162261, 13162259 

(31) 04.04.2013, 04.04.2013 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2014/056708 

(87) WO 2014/161944 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2984262 

(47) 18.10.2017 

(97) 30.07.2015 
(51) E05C 19/16 (2006.01) 

 A47B 88/463 (2017.01) 

 A47B 88/57 (2017.01) 
 E05F 5/06 (2006.01) 

(96) 15.01.2015 

(96) 15701115.6 

(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 

(72) SALICE, Luciano, I-22060 Carimate (Como), IT 
(54) Magnetické zachycovací zařízení pro pohyblivé části nábytku 

(32) MI20140076 

(31) 22.01.2014 
(33) IT 

(86) PCT/EP2015/050625 

(87) WO 2015/110338 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2987557 

(47) 03.05.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 24.02.2016 

(51) B02C 18/30 (2006.01) 

 B02C 18/36 (2006.01) 

(96) 05.08.2015 
(96) 15179795.8 

(73) Karl Schnell GmbH & Co. KG, 73650 Winterbach, DE 

(72) Jöchner, Eugen, 97993 Creglingen, DE 
(54) Rozmělňovací stroj pro rozmělňování produktu 

(32) 102014216720 

(31) 22.08.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2989088 
(47) 27.09.2017 

(97) 30.10.2014 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 
 A61K 38/07 (2006.01) 

 A61K 38/40 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 207/08 (2006.01) 

 C07K 5/02 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/401 (2006.01) 

 A61K 31/4025 (2006.01) 
 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

(96) 25.04.2014 
(96) 14720946.4 

(73) Pierre Fabre Médicament, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 

(72) PEREZ, Michel, F-81100 Castres, FR 
    RILATT, Ian, F-81100 Castres, FR 

    LAMOTHE, Marie, F-81100 Castres, FR 

(54) Deriváty dolastatinu 10 a auristatinů, způsoby jejich přípravy, 

farmaceutické kompozice 
(32) 1353793 

(31) 25.04.2013 
(33) FR 

(86) PCT/EP2014/058427 

(87) WO 2014/174064 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2992016 
(47) 18.10.2017 

(97) 06.11.2014 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 
(96) 14724662.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) KLEIN, Christian, CH-8906 Bonstetten, CH 
    LANG, Sabine, CH-8102 Oberengstringen, CH 

    POLSON, Andrew G., South San Francisco California 94080, US 

    UMANA, Pablo, CH-8832 Wollerau, CH 
(54) Kombinovaná léčba afukosylovanou protilátkou proti CD20 a 

konjugátem léčiva s protilátkou proti CD79b 
(32) 201361818821 P 
(31) 02.05.2013 

(33) US 

(86) PCT/EP2014/058827 

(87) WO 2014/177615 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2999861 
(47) 20.09.2017 

(97) 27.11.2014 

(51) F01L 1/46 (2006.01) 
 F01L 3/20 (2006.01) 

(96) 05.05.2014 

(96) 14726878.3 
(73) Marposs Societa' Per Azioni, 40010 Bentivoglio (BO), IT 

(72) BRAMBILLA, Daniele, Pasqualino, I-20881 Bernareggio (MB), IT 

(54) Modulární systém pro kontrolu sedla ventilu a vedení ventilu ve 

válcových hlavách spalovacích motorů 
(32) MI20130835 

(31) 22.05.2013 
(33) IT 

(86) PCT/EP2014/001186 

(87) WO 2014/187532 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3001903 

(47) 25.10.2017 

(97) 06.04.2016 
(51) A01N 43/52 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 
 A61K 31/415 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 471/14 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61P 19/08 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 

(96) 15.12.2010 
(96) 15174246.7 

(73) Samumed, LLC, San Diego, California 92121, US 

(72) HOOD, John, San Diego, CA California 92130, US 
    KC, Sunil Kumar, San Diego, CA California 92127, US 

    WALLACE, David Mark, San Diego, CA California 92121, US 

(54) 1H-pyrazolo[3,4-b]pyridiny a jejich terapeutické použití 
(32) 288544 P 

(31) 21.12.2009 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3004468 

(47) 13.09.2017 

(97) 13.11.2014 

(51) E02D 31/00 (2006.01) 

(96) 06.05.2014 

(96) 14729474.8 
(73) Stachon, Cezary, 96-314 Baranów, PL 

(72) Stachon, Cezary, 96-314 Baranów, PL 

(54) Způsob stavění pasivního základu, který snižuje tepelné ztráty 

budovy, stejně jako náklady a spotřebu materiálů 
(32) 40377213 

(31) 06.05.2013 
(33) PL 

(86) PCT/PL2014/000049 

(87) WO 2014/182184 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3008008 

(47) 23.08.2017 

(97) 18.12.2014 
(51) B66F 9/10 (2006.01) 

 E02F 9/08 (2006.01) 

 B62D 53/02 (2006.01) 

 B62D 12/00 (2006.01) 

 B66F 9/075 (2006.01) 
(96) 16.06.2014 

(96) 14737169.4 

(73) Combilift, Monaghan Town, County Monaghan, IE 
(72) MCVICAR, Martin, Milltown, County Monaghan Monaghan PO, IE 

    WHYTE, Mark, Castleblaney, County Monaghan, IE 

    MOFFETT, Robert, Clontibret, County Monaghan, IE 
(54) Mechanizmus řízení pro kloubové vozidlo 

(32) 201310692 

(31) 14.06.2013 
(33) GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/062546 

(87) WO 2014/198959 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3019700 

(47) 30.08.2017 

(97) 15.01.2015 
(51) E21D 21/00 (2006.01) 

(96) 12.07.2013 

(96) 13739944.0 
(73) Minova International Limited, Barnsley, South Yorkshire S75 1JN, GB 

(72) MODLINSKI, Dariusz, 42-256 Olstyn, PL 

    WOSIK, Tadeusz, 42-200 Czestochowa, PL 
    PETRANEK, Martin, 13000 Praha 3-Zizkov, CZ 

(54) Poddajná kotva do skály 
(86) PCT/EP2013/002080 

(87) WO 2015/003726 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3022192 
(47) 11.10.2017 

(97) 22.01.2015 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 27/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 14.07.2014 

(96) 14744744.5 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) ADAMS, Christopher, Cambridge, MA 02139, US 

    CAPPARELLI, Michael Paul, Cambridge, MA 02139, US 

    EHARA, Takeru, Cambridge, MA 02139, US 
    KARKI, Rajeshri Ganesh, Cambridge, MA 02139, US 

    MAINOLFI, Nello, Belmont, MA 02478, US 

    ZHANG, Chun, Cambridge, MA 02139, US 

(54) Piperidinylindolové deriváty a jejich použití jako inhibitorů faktoru B 

komplementového systému 
(32) 201361846355 P, 201461977028 P 
(31) 15.07.2013, 08.04.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/046515 
(87) WO 2015/009616 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3025996 

(47) 13.09.2017 
(97) 01.06.2016 

(51) B65H 69/06 (2006.01) 

 B65H 51/20 (2006.01) 
 B65H 59/10 (2006.01) 

(96) 17.11.2015 

(96) 15194903.9 
(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) MEKATA, Tsutomu, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

(54) Stroj pro navíjení příze se zařízením pro spojování příze a způsob 

spojování příze 
(32) 2014240817 
(31) 28.11.2014 

(33) JP 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3027425 
(47) 09.08.2017 

(97) 05.02.2015 

(51) B60C 9/00 (2006.01) 
 B60C 9/18 (2006.01) 

 B60C 9/22 (2006.01) 

 B29D 30/08 (2006.01) 

(96) 27.05.2014 

(96) 14741435.3 

(73) Kordsa Teknik Tekstil A.S, Izmit / Kocaeli, TR 
(72) FIDAN, Sadettin, 30827 Garbsen, DE 

    AKSOY, Kürsat, 41310 Kocaeli, TR 

    MERTOL, Bekir Anil, 41310 Kocaeli, TR 
(54) Vrchní výztužný nárazníkový pás v pneumatice 

(32) 201309219 

(31) 30.07.2013 
(33) TR 

(86) PCT/TR2014/000193 

(87) WO 2015/016791 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3027831 

(47) 20.09.2017 

(97) 05.02.2015 
(51) E05B 77/36 (2014.01) 

 E05B 77/42 (2014.01) 

(96) 09.07.2014 
(96) 14747811.9 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 
    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 

(54) Dveře motorového vozidla 

(32) 102013108221 
(31) 31.07.2013 

(33) DE 

(86) PCT/DE2014/100239 
(87) WO 2015/014342 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3030312 

(47) 22.11.2017 
(97) 28.05.2015 

(51) A61N 1/20 (2006.01) 

 A61N 1/10 (2006.01) 
 A61L 27/34 (2006.01) 

 A61L 27/50 (2006.01) 

 C08L 27/18 (2006.01) 

 A61N 1/32 (2006.01) 

(96) 11.07.2014 

(96) 14783914.6 
(73) Limited liability company Medel, Saint Petersburg, pr. 192029, RU 

(72) HOMUTOV, Victor Pavlovich, St. Petersburg, 194291, RU 

    MORGUNOV, Mikhail Samuilovich, St. Petersburg 192231, RU 
(54) Elektretový implantát pro léčbu artrózy, pouzdro pro jeho vkládání a 

vyjímání z kosti 
(32) 2013151988 
(31) 21.11.2013 

(33) RU 

(86) PCT/RU2014/000511 
(87) WO 2015/076698 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3030690 

(47) 04.10.2017 
(97) 12.02.2015 

(51) C23C 22/34 (2006.01) 

 C09D 5/00 (2006.01) 

 C23C 22/36 (2006.01) 

(96) 06.08.2014 
(96) 14755036.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) WOLPERS, Michael, 40699 Erkrath, DE 
    STODT, Jürgen, 41466 Neuss, DE 

    SUNDERMEIER, Uta, 42799 Leichlingen, DE 

    ZHANG, Qi, New York Brooklyn, NY 11201, US 
    WAN, Junjun, Shanghai, CN 

(54) Předošetření kovu kyselými vodnými sloučeninami zahrnujícími 

silany 
(32) 102013215440 

(31) 06.08.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/066935 

(87) WO 2015/018873 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3030720 
(47) 09.08.2017 

(97) 12.02.2015 

(51) E01F 8/00 (2006.01) 
(96) 30.06.2014 

(96) 14752937.4 

(73) Cir Ambiente S.p.A., 40026 Imola (Bologna), IT 
(72) DAL PANE, Marco, I-48014 Castel Bolognese (RA), IT 

    FABBRI, Fabio, I-47017 Rocca San Casciano (Forli'-Cesena), IT 
(54) Zábrana 

(32) BO20130459 

(31) 09.08.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IB2014/062726 

(87) WO 2015/019207 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3034893 

(47) 09.08.2017 

(97) 22.06.2016 
(51) F16B 13/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2014 

(96) 14198333.8 
(73) EJOT GmbH & Co. KG, 57319 Bad Berleburg, DE 

(72) Rausch, Uwe, 99897 Tambach-Dietharz, DE 

    Stötzer, Jan, 99897 Tambach-Dietharz, DE 
    Göring, Marko, 99867 Gotha, DE 

(54) Závitová hmoždinka 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3036389 
(47) 11.10.2017 

(97) 26.02.2015 

(51) E05B 77/26 (2014.01) 

 E05B 81/90 (2014.01) 

(96) 05.08.2014 

(96) 14758077.3 
(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BARMSCHEIDT, Christian, 41178 Duisburg, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 
(32) 102013014038 

(31) 22.08.2013 

(33) DE 
(86) PCT/DE2014/100283 

(87) WO 2015/024557 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3036857 
(47) 27.09.2017 

(97) 26.02.2015 

(51) H04L 1/18 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 16.10.2013 

(96) 13785671.2 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) LARSSON, Daniel, S-112 18 Stockholm, SE 

    CHENG, Jung-Fu, Fremont, California 94539, US 

(54) Uzel a způsob pro rozvrhování na sestupné lince a časování 

hybridních automaticky opakovaných žádostí 
(32) 201361869084 P 

(31) 23.08.2013 
(33) US 

(86) PCT/SE2013/051209 

(87) WO 2015/026275 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3038112 

(47) 25.10.2017 
(97) 29.06.2016 

(51) G21C 3/08 (2006.01) 

 G21C 3/322 (2006.01) 
 G21C 3/326 (2006.01) 

 G21C 21/10 (2006.01) 

 G21C 3/60 (2006.01) 
 G21C 3/64 (2006.01) 

 G21C 3/06 (2006.01) 
(96) 11.05.2011 

(96) 16154148.7 

(73) Thorium Power, Inc., McLean, VA 22102, US 
(72) Bashkirtsev, Sergey Mikhailovich, 125080 Moscow, RU 

    Kuznetsov, Valentin Fedorovich, 111402 Moscow, RU 

    Kevrolev, Valery Vladimirovich, 123368 Moscow, RU 
    Morozov, Alexey Glebovich, 123423 Moscow, RU 

    Montgomery, Michael H, Hamilton, Virginia 20158, US 

(54) Palivový soubor 
(32) 333467 P, 393499 P, 201161444990 P 

(31) 11.05.2010, 15.10.2010, 21.02.2011 

(33) US, US, US 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3039376 
(47) 11.10.2017 

(97) 05.03.2015 

(51) F42B 39/24 (2006.01) 
(96) 28.08.2014 

(96) 14756052.8 

(73) Plastpack Defence ApS, 2650 Hvidovre, DK 
(72) ENGMANN, Jan Bendix, 2650 Hvidovre, DK 

(54) Kontejner na výbušný materiál 

(32) 201370478 
(31) 30.08.2013 

(33) DK 

(86) PCT/EP2014/068243 

(87) WO 2015/028544 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3040160 

(47) 23.08.2017 

(97) 13.08.2015 
(51) B24B 55/10 (2006.01) 

 B24D 9/08 (2006.01) 

(96) 15.01.2015 
(96) 15708912.9 

(73) Indasa-Indústria de Abrasivos S.A., 3801-101 Aveiro, PT 

(72) FONTES DA ROCHA CASTRO, João Miguel, 3800-355 Aveiro, PT 
    FARELA VIZINHO, Alfredo Manuel, 3810-319 Aveiro, PT 

    RATOLA BRANCO, Óscar Emanuel, 3810-243 Aveiro, PT 

(54) Štěrbinová opěrná podložka pro broušení kotoučů s množstvím 

otvorů 
(32) 10745414 

(31) 06.02.2014 
(33) PT 

(86) PCT/PT2015/000003 

(87) WO 2015/119521 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3041907 

(47) 14.06.2017 
(97) 12.03.2015 

(51) C09D 161/32 (2006.01) 

 C08G 12/42 (2006.01) 
 C09D 133/14 (2006.01) 

 C09D 167/00 (2006.01) 

 C09D 167/04 (2006.01) 
 C09D 175/04 (2006.01) 

 C09D 169/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C09D 171/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 

(96) 14790490.8 

(73) Mankiewicz Gebr. & Co. GmbH & Co. KG, 21107 Hamburg, DE 
(72) KARL, Hans-Juergen, 20249 Hamburg, DE 

(54) Povlakové materiály a jejich použití v povlakových systémech pro 

konstrukční díly interiéru vozidel 
(32) 102013014683 

(31) 05.09.2013 

(33) DE 
(86) PCT/DE2014/000450 

(87) WO 2015/032379 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3041919 

(47) 08.11.2017 

(97) 12.03.2015 
(51) C10K 1/02 (2006.01) 

 C10J 3/48 (2006.01) 

 C10J 3/54 (2006.01) 
 C10J 3/56 (2006.01) 

 C10J 3/84 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 
(96) 14781612.8 

(73) Valmet Technologies Oy, 02150 Espoo, FI 

(72) HONKOLA, Timo, FI-33900 Tampere, FI 
(54) Uspořádání a způsob pro spalování paliva 

(32) 20135887 

(31) 03.09.2013 
(33) FI 

(86) PCT/FI2014/050673 

(87) WO 2015/033022 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3043778 

(47) 06.09.2017 
(97) 19.03.2015 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 11.09.2014 
(96) 14766156.5 

(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) STROYER, Anke, 12159 Berlin, DE 
    SKRABS, Susanne, 50859 Köln, DE 

    FORMELL, Michael, 16548 Glienicke, DE 

    WINTER, Gabriele, 16548 Glienicke, DE 
    KISSENBECK, Rosemarie, 13503 Berlin, DE 

(54) Farmaceutické kompozice obsahující refametinib 

(32) 13184229, 13184539 
(31) 13.09.2013, 16.09.2013 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2014/069453 
(87) WO 2015/036512 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3043942 

(47) 05.07.2017 

(97) 19.03.2015 

(51) B23B 51/00 (2006.01) 

 B23B 51/02 (2006.01) 
 B23C 5/16 (2006.01) 

 B23P 15/28 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 
 C23C 16/27 (2006.01) 

 C23C 28/04 (2006.01) 

(96) 12.09.2014 
(96) 14777541.5 

(73) CemeCon AG, 52146 Würselen, DE 

(72) LEMMER, Oliver, 52066 Aachen, DE 
    WEIGAND, Manfred, 52066 Aachen, DE 

    WODA, Michael, 52080 Aachen, DE 

    PÜTZ, Werner, 52080 Aachen, DE 

    MESIC, Biljana, 52080 Aachen, DE 

(54) Nástroj a jeho použití a způsob obrábění materiálů vyztužených 

vlákny 
(32) 102013218446 

(31) 13.09.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/069531 

(87) WO 2015/036557 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3043995 
(47) 15.11.2017 

(97) 12.03.2015 
(51) B41F 13/004 (2006.01) 

 B41F 31/00 (2006.01) 

 B41F 33/00 (2006.01) 
 B41F 5/24 (2006.01) 

(96) 30.06.2014 

(96) 14736341.0 
(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) WESTHOF, Frank, 49509 Recke, DE 

    HÖWELMEYER, Uwe, 49477 Ibbenbüren, DE 
    GUNSCHERA, Frank, 49078 Osnabrück, DE 

    KNAPHEIDE, Wolfgang, 49536 Lienen, DE 

    FRANKENBERG, Mario, 49124 Georgsmarienhütte, DE 
    SPREHE, Wolfgang, 49439 Steinfeld, DE 

(54) Způsob kontroly rychlosti rotace pro hnací zařízení tiskařského válce 

(32) 102013109851 
(31) 09.09.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/063861 
(87) WO 2015/032518 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3044445 

(47) 01.11.2017 

(97) 19.03.2015 
(51) F02C 7/26 (2006.01) 

 F02C 7/268 (2006.01) 

 F02C 7/275 (2006.01) 

(96) 10.09.2014 

(96) 14784271.0 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) DEBBOUZ, Nadir Christian, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    FAUPIN, François Xavier Marie, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    LAMAZERE, Fabien, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
(54) Sledování míry koksování v oblasti dynamických těsnění pomocí 

startéru 
(32) 1358857 
(31) 13.09.2013 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052238 
(87) WO 2015/036694 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 3048056 
(47) 27.09.2017 

(97) 27.07.2016 

(51) B65B 51/26 (2006.01) 

 B65B 9/20 (2012.01) 

(96) 11.01.2016 
(96) 16150711.6 

(73) ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) Nievergeld, Hans, 6031 GB Nederweert, NL 
    van Mens, Hein, 6003 NR Weert, NL 

    Simons, Jules, 6088 HT Roggel, NL 

(54) Zařízení na zatavení obalu nebo obalového materiálu 
(32) 102015200780 

(31) 20.01.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3049599 
(47) 04.10.2017 

(97) 02.04.2015 

(51) E05C 19/02 (2006.01) 
 E05C 19/06 (2006.01) 

(96) 26.08.2014 

(96) 14786982.0 
(73) A. RAYMOND ET CIE, 38000 Grenoble, FR 

(72) PAQUET, Jérôme, F-38650 Treffort, FR 

(54) Upínací zařízení pro připevnění předmětu k nosné desce a získaná 

sestava 
(32) 1359153 
(31) 24.09.2013 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052125 
(87) WO 2015/044548 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3052672 

(47) 27.09.2017 

(97) 29.01.2015 
(51) C22C 38/02 (2006.01) 

(96) 22.07.2014 

(96) 14772433.0 
(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) PERLADE, Astrid, F-57050 LE BAN-SAINT-MARTIN, FR 

    VIGNIER, Samuel, F-63190 Pont Astier, FR 
    KEGEL, Frédéric, F-57283 Maizieres-les-Metz Cedex, FR 

    ARLAZAROV, Artem, F-57283 Maizieres-les-Metz Cedex, FR 

(54) Bodově svařovaný spoj s vysokou pevností a vysokou tvarovatelností, 

a způsob jeho výroby 
(32) PCT/IB2013/001609 

(31) 25.07.2013 
(33) IB 

(86) PCT/IB2014/001366 

(87) WO 2015/011547 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3053843 

(47) 27.09.2017 

(97) 10.08.2016 
(51) B65D 19/14 (2006.01) 

(96) 05.02.2015 

(96) 15153987.1 
(73) Holzindustrie Fürst zu Fürstenberg GmbH & Co. KG, 78183 Hüfingen, 

DE 

(72) Mauch, Manfred, 78655 Dunningen, DE 
    Carstanjen, Achim, 78056 Villingen-Schwenningen, DE 

    Rygol, Blasius, 78166 Donaueschingen, DE 

(54) Boční element transportního balení, jakož i transportní balení 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3055466 

(47) 13.09.2017 

(97) 16.04.2015 
(51) E04C 5/04 (2006.01) 

 B21F 27/00 (2006.01) 

(96) 22.09.2014 

(96) 14777024.2 

(73) Häussler Innovation GmbH, Kempten 87435, DE 
(72) HÄUSSLER, Franz, 86983 Lechbruck am See, DE 

(54) Armovací síť z ocelových tyčí, způsob její výroby a způsob jejího 

pokládání 
(32) 102013111064 

(31) 07.10.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/070095 

(87) WO 2015/051987 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 3058126 

(47) 06.09.2017 

(97) 23.04.2015 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/08 (2006.01) 

 D21H 27/18 (2006.01) 

 D21H 17/34 (2006.01) 
 D21H 17/37 (2006.01) 

 D21H 17/56 (2006.01) 

 D21H 21/18 (2006.01) 
 E04C 2/06 (2006.01) 

 D04H 1/4218 (2012.01) 

 B32B 13/14 (2006.01) 
 D04H 1/544 (2012.01) 

 D04H 1/546 (2012.01) 
 D04H 1/55 (2012.01) 

 D21H 13/14 (2006.01) 

 D21H 13/24 (2006.01) 
 D21H 13/40 (2006.01) 

 D21H 17/13 (2006.01) 

 E04C 2/04 (2006.01) 
 E04C 2/16 (2006.01) 

 E04C 2/28 (2006.01) 

 E04B 2/00 (2006.01) 
(96) 15.10.2014 

(96) 14796600.6 

(73) OCV Intellectual Capital, LLC, Toledo, OH 43659, US 
(72) WU, Jianhul, Westerville, OH 43082, US 

    KLETT, Paul, Aubrey, Newark, OH 43055, US 

(54) Ohebná netkaná rohož 
(32) 201361891564 P 

(31) 16.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/060576 

(87) WO 2015/057763 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3058806 

(47) 25.10.2017 

(97) 24.08.2016 

(51) A01F 15/07 (2006.01) 

 A01F 15/08 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 
(96) 15155618.0 

(73) Kverneland Group Ravenna S.r.l., 48026 Russi (RA), IT 

(72) Varley, Seamus, Dublin, IE 
(54) Kulatá balička a způsob vytvoření balíku ze zemědělských plodin 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3059256 

(47) 15.11.2017 
(97) 24.08.2016 

(51) C08C 19/20 (2006.01) 

 C08C 19/22 (2006.01) 
 C08C 19/25 (2006.01) 

 C08C 19/44 (2006.01) 

 C08L 9/06 (2006.01) 
 B60C 1/00 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 

(96) 15155546.3 

(73) Trinseo Europe GmbH, 8810 Horgen, CH 

(72) Hamann, Evemarie, 06128 Halle, DE 
    Heidenreich, Daniel, 06110 Halle, DE 

    Thiele, Sven, 06120 Halle, DE 

(54) Funkcionalizovaná polymerní směs pro pneumatiky 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3061776 

(47) 04.10.2017 

(97) 31.08.2016 
(51) C08G 18/38 (2006.01) 

 C08G 18/40 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C08G 18/75 (2006.01) 

 C08G 18/12 (2006.01) 

 C09D 175/04 (2006.01) 

 C09J 175/04 (2006.01) 
(96) 25.02.2015 

(96) 15156504.1 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
    Max-Planck-Gesellschaft zur Förderung der Wissenschaften e.V., 80539 

München, DE 

(72) Taden, Andreas, 40597 Düsseldorf, DE 
    Landfester, Katharina, 55122 Mainz, DE 

    Breves, Roland, 40822 Mettmann, DE 

    Börner, Hans G., 14167 Berlin, DE 
    Breucker, Laura, 51063 Köln, DE 

    Kastner, Christian, 40213 Düsseldorf, DE 
    Veith, Birgit, 40235 Düsseldorf, DE 

    Meissler, Maria, 12557 Berlin, DE 

    Keller, Hannes, 40227 Düsseldorf, DE 
(54) Vodné peptidem funkcionalizované polyuretanové disperze 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3063186 

(47) 18.10.2017 
(97) 07.05.2015 

(51) C08F 210/06 (2006.01) 

 C08L 23/14 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 C08J 5/18 (2006.01) 

(96) 24.09.2014 
(96) 14771919.9 

(73) Basell Poliolefine Italia S.r.l., 20127 Milano, IT 

(72) GALVAN, Monica, I-44122 Ferrara, IT 
    NEUMANN, Andreas, I-44122 Ferrara, IT 

    CATHELIN, Caroline, I-44122 Ferrara, IT 

    TISI, Francesca, I-44122 Ferrara, IT 
    PELLEGATTI, Giampaolo, I-44122 Ferrara, IT 

(54) Multimodální kopolymery propylenu a 1-hexenu 

(32) 13190896 
(31) 30.10.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/070322 

(87) WO 2015/062787 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3065143 

(47) 04.10.2017 

(97) 07.09.2016 
(51) H01B 13/012 (2006.01) 

(96) 02.03.2016 

(96) 16158344.8 
(73) Hitachi Metals, Ltd., Tokyo 108-8224, JP 

(72) KAWASE, Kenji, Minato-ku, Tokyo 108-8224, JP 

    NAGANO, Kazushige, Hitachi-shi, Ibaraki 319-1411, JP 
    KIMOTO, Daisuke, Hitachi-shi, Ibaraki 319-1411, JP 

    KUROKAWA, Yasuko, Hitachi-shi, Ibaraki 319-1411, JP 

    MUNAKATA, Yoshimi, Hitachi-shi, Ibaraki 319-1411, JP 
    SAITO, Hideki, Hitachi-shi, Ibaraki 319-1411, JP 

    ARAKAWA, Kaoru, Minato-ku, Tokyo 108-8224, JP 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu kabelových svazků 
(32) 2015041859 

(31) 03.03.2015 

(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3065537 
(47) 06.09.2017 

(97) 14.05.2015 

(51) A01G 9/10 (2006.01) 
 D04H 3/011 (2012.01) 

 A01G 9/02 (2006.01) 

(96) 05.11.2014 
(96) 14795549.6 

(73) Ellegaard Holding A/S, 6705 Esbjerg Ø, DK 

(72) ELLEGAARD, Merethe, DK-6705 Esbjerg Ø, DK 

    STORGAARD, Carsten, DK-6000 Kolding, DK 

(54) Způsob výroby nádoby na rostliny jakož i nádoba na rostliny 

(32) 201370643 
(31) 05.11.2013 

(33) DK 

(86) PCT/DK2014/050362 
(87) WO 2015/067272 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3071536 

(47) 20.09.2017 
(97) 28.05.2015 

(51) C06B 21/00 (2006.01) 
 C06B 45/10 (2006.01) 

(96) 21.11.2014 

(96) 14814912.3 
(73) HERAKLES, 33185 Le Haillan, FR 

    Eurenco, 91300 Massy, FR 

(72) DESGARDIN, Nancy, F-91850 Bouray sur Juine, FR 
    WERSCHINE, Mathieu W., 92320 Chatillon, FR 

    FRANSON, Claire J., F-91160 Sault Les Chartreux, FR 

    RAGON, Philippe, F-91070 Bondoufle, FR 
    PAULIN, Jean-Louis, F-91610 Ballancourt, FR 

(54) Kompozitní pyrotechnický produkt se sesíťovaným pojivem a způsob 

jeho přípravy 
(32) 1302708 

(31) 22.11.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/000251 

(87) WO 2015/075328 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3079363 

(47) 27.09.2017 

(97) 12.10.2016 
(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/174 (2014.01) 
 H04N 19/58 (2014.01) 

(96) 01.07.2013 

(96) 16169607.5 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) SAMUELSSON, Jonatan, 122 40 ENSKEDE, SE 

    STRÖM, Jacob, 117 32 STOCKHOLM, SE 
    SJÖBERG, Rickard, 113 62 STOCKHOLM, SE 

(54) Kódování a dekódování video sekvencí zahrnujících množiny 

referenčních obrazů 
(32) 201261666235 P 

(31) 29.06.2012 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3083625 

(47) 01.11.2017 

(97) 25.06.2015 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07D 487/14 (2006.01) 
(96) 19.12.2014 

(96) 14815843.9 

(73) Almac Discovery Limited, Craigavon BT63 5QD, GB 
(72) HARRISON, Timothy, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

    TREVITT, Graham, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

    HEWITT, Peter Robin, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 
    O'DOWD, Colin Roderick, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

    BURKAMP, Frank, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    WILKINSON, Andrew John, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

    SHEPHERD, Steven D., Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

    MIEL, Hugues, Craigavon Armagh BT63 5QD, GB 

(54) Pyrimidopyrimidinony vhodné jako inhibitory WEE-1 
(32) 201322602 

(31) 19.12.2013 

(33) GB 
(86) PCT/GB2014/053793 

(87) WO 2015/092431 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3085000 
(47) 27.09.2017 

(97) 25.06.2015 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/00 (2006.01) 

 H04W 16/14 (2009.01) 
 H04B 7/0456 (2017.01) 

 H04B 7/06 (2006.01) 

(96) 09.12.2014 
(96) 14816083.1 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) LUO, Tao, San Diego, California 92121-1714, US 
    CHEN, Wanshi, San Diego, California 92121-1714, US 

    MALLADI, Durga, Prasad, San Diego, California 92121-1714, US 

    WEI, Yongbin, San Diego, California 92121-1714, US 
    BHUSHAN, Naga, San Diego, California 92121-1714, US 

    DAMNJANOVIC, Aleksandar, San Diego, California 92121-1714, US 

    YERRAMALLI, Srinivas, San Diego, California 92121-1714, US 
    JI, Tingfang, San Diego, California 92121-1714, US 

    XU, Hao, San Diego, California 92121-1714, US 

    GAAL, Peter, San Diego, California 92121-1714, US 
(54) Techniky pro konfigurování uplinkových kanálů v nelicencovaných 

radiofrekvenčních spektrálních pásmech 
(32) 201361919518 P, 201414503584 
(31) 20.12.2013, 01.10.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/069330 
(87) WO 2015/094816 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3085874 

(47) 04.10.2017 
(97) 04.08.2016 

(51) E06B 3/964 (2006.01) 

 E06B 3/46 (2006.01) 
 A47K 3/34 (2006.01) 

(96) 28.01.2015 

(96) 15860031.2 
(73) Ideal Sanitary Ware Co., Ltd., Foshan, Guangdong 528225, CN 

(72) WEI, Wuxiang, Foshan, Guangdong 528255, CN 

(54) Spojovací zařízení a komponent sprchových dveří 
(86) PCT/CN2015/071768 

(87) WO 2016/119149 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3087076 

(47) 27.09.2017 
(97) 02.07.2015 

(51) C07D 487/06 (2006.01) 

 A61K 31/527 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14808506.1 
(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) BUCHSTALLER, Hans-Peter, 64347 Griesheim, DE 

    DORSCH, Dieter, 64372 Ober-Ramstadt, DE 
(54) Deriváty imidazopyrazinonu 

(32) 13006052 

(31) 23.12.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/003226 

(87) WO 2015/096884 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3092932 

(47) 27.09.2017 
(97) 16.11.2016 

(51) A47L 11/16 (2006.01) 

 A47L 11/283 (2006.01) 
 A47L 11/40 (2006.01) 

 A47L 11/30 (2006.01) 

(96) 19.04.2016 
(96) 16165923.0 

(73) K + S GmbH, 6923 Lauterach, AT 
(72) Kalb, Alexander, 6923 Lauterach, AT 

    Schatzmann, Herbert, 6890 Lustenau, AT 

(54) Zařízení na čištění podlah 
(32) 3072015 

(31) 15.05.2015 

(33) AT 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3094297 

(47) 27.09.2017 

(97) 23.07.2015 
(51) A61G 13/02 (2006.01) 

 F16H 19/04 (2006.01) 

 A61B 6/04 (2006.01) 
(96) 15.01.2015 

(96) 15703735.9 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) STAUDINGER, Martin, 76337 Waldbronn, DE 

    KOCH, Guido, 76149 Karlsruhe, DE 

(54) Zařízení pro lineární pohyblivou plochu pacienta pomocí 

hydraulického válce a převodového uspořádání 
(32) 102014100444 

(31) 16.01.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/050659 

(87) WO 2015/107107 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3100991 

(47) 13.09.2017 

(97) 07.12.2016 
(51) C04B 28/18 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 

(96) 20.05.2014 
(96) 16181093.2 

(73) Xella Baustoffe GmbH, 47259 Duisburg, DE 

(72) STUMM, Andreas, 14476 Potsdam, DE 
    BOENKENDORF, Ulf, 31188 Holle, DE 

(54) Způsob výroby hydrotermálně vytvrzené póro- nebo pěnobetonové 

tvárnice 
(32) 102013011742 

(31) 12.07.2013 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3106176 

(47) 11.10.2017 
(97) 21.12.2016 

(51) A61K 39/12 (2006.01) 

 A61K 39/39 (2006.01) 
(96) 06.12.2012 

(96) 16183076.5 

(73) Valneva Austria GmbH, 1030 Vienna, AT 
(72) Möhlen, Michael, 1070 Wien, AT 

    Weber, Michael, 1120 Wien, AT 

    Wruss, Jürgen, 1100 Wien, AT 
    Schlegl, Robert, 2500 Siegenfeld, AT 

(54) Sloučeniny hliníku pro využití v léčivech a vakcínách 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 11192230, PCT/EP2012/054387 

(31) 06.12.2011, 13.03.2012 

(33) EP, EP 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3111624 

(47) 20.09.2017 
(97) 19.11.2015 

(51) H04L 29/14 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
 G10L 19/00 (2013.01) 

(96) 12.05.2015 

(96) 15728656.8 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BRUHN, Stefan, S-192 67 Sollentuna, SE 
(54) Výběr procedury pro zakrytí ztráty paketů 

(32) 201461993814 P 

(31) 15.05.2014 
(33) US 

(86) PCT/SE2015/050530 

(87) WO 2015/174911 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3117750 

(47) 20.09.2017 

(97) 18.01.2017 
(51) A47J 43/046 (2006.01) 

 A47J 43/06 (2006.01) 

 A47J 43/07 (2006.01) 
(96) 04.07.2016 

(96) 16020260.2 

(73) Modelo Continente Hipermercados, S.A., 4464-503 Senhora da Hora, PT 
(72) Rocha, Duarte Nuno Faria, 3800-423 Aveiro, PT 

    Gonçalves, Pedro Miguel Mota, 1150-129 Lisboa, PT 

    Pinho, Rui António, 4470 - 140 Maia, PT 
    Teixeira, Dário Nuno da Silva, 4835-061 Guimarães, PT 

    Martinho, Liliana Patrícia Fernandes, 4805-134 Caldas Das Taipas, PT 

(54) Kuchyňský přístroj 

(32) 15108561 

(31) 02.07.2015 

(33) PT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3128755 
(47) 18.10.2017 

(97) 08.02.2017 

(51) H04N 19/12 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/86 (2014.01) 
 H04N 19/107 (2014.01) 

 H04N 19/117 (2014.01) 
 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/157 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

(96) 12.05.2011 

(96) 16185972.3 
(73) SK Telecom Co., Ltd., Seoul 100-999, KR 

(72) SONG, Jinhan, 143-884 Seoul, KR 

    LIM, Jeongyeon, 463-010 Gyeonggi-do, KR 
    LEE, Yunglyul, 138-917 Seoul, KR 

    MOON, Joohee, 135-092 Seoul, KR 

    KIM, Haekwang, 143-751 Seoul, KR 
    JEON, Byeungwoo, 463-922 Gyeonggi-do, KR 

    HAN, Jongki, 137-949 Seoul, KR 

    KIM, Daeyeon, 130-100 Seoul, KR 
    HONG, Sungwook, 131-204 Seoul, KR 

(54) Zařízení a způsob pro filtraci obrazu a video kódovací/dekódovací 

zařízení a způsob jeho využití 
(32) 20100044687, 20100047302 

(31) 12.05.2010, 20.05.2010 

(33) KR, KR 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2296686 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2464441 03.01.2018 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1531652 (97) EP 2765006 (97) EP 2915533 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 36 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1275418 
(97) EP 1423131 

(97) EP 1489714 

(97) EP 1491671 
(97) EP 1500767 

(97) EP 1500768 

(97) EP 1517824 
(97) EP 1522314 

(97) EP 1539413 

(97) EP 1545818 
(97) EP 1545819 

(97) EP 1549450 
(97) EP 1615042 

(97) EP 1635974 

(97) EP 1636389 
(97) EP 1638638 

(97) EP 1639688 

(97) EP 1645081 
(97) EP 1664769 

(97) EP 1737007 

(97) EP 1739333 
(97) EP 1748543 

(97) EP 1765707 

(97) EP 1767009 
(97) EP 1769173 

(97) EP 1773296 

(97) EP 1776136 

(97) EP 1778885 
(97) EP 1781604 

(97) EP 1818052 

(97) EP 1836147 
(97) EP 1868446 

(97) EP 1896051 

(97) EP 1898744 
(97) EP 1898961 

(97) EP 1901736 

(97) EP 1902054 
(97) EP 1904044 

(97) EP 1904455 
(97) EP 1904475 

(97) EP 1907300 

(97) EP 1912827 
(97) EP 1931286 

(97) EP 1933220 

(97) EP 1950375 
(97) EP 2009029 

(97) EP 2009217 

(97) EP 2020410 
(97) EP 2029642 

(97) EP 2032123 

(97) EP 2032324 
(97) EP 2033306 

(97) EP 2034951 

(97) EP 2035822 

(97) EP 2038115 
(97) EP 2038265 

(97) EP 2038294 

(97) EP 2041088 
(97) EP 2041102 

(97) EP 2041123 

(97) EP 2041129 
(97) EP 2041308 

(97) EP 2044003 

(97) EP 2044111 
(97) EP 2046378 

(97) EP 2138364 
(97) EP 2138418 

(97) EP 2138434 

(97) EP 2140920 
(97) EP 2141085 

(97) EP 2149732 

(97) EP 2149932 
(97) EP 2160501 

(97) EP 2170068 

(97) EP 2269873 
(97) EP 2291232 

(97) EP 2300609 

(97) EP 2303764 
(97) EP 2322736 

(97) EP 2326307 

(97) EP 2326332 

(97) EP 2352683 
(97) EP 2366400 

(97) EP 2404685 

(97) EP 2407727 
(97) EP 2412243 

(97) EP 2445953 

(97) EP 2446568 
(97) EP 2447396 

(97) EP 2448927 

(97) EP 2449263 
(97) EP 2450436 

(97) EP 2454282 
(97) EP 2538238 

(97) EP 2538239 

(97) EP 2557579 
(97) EP 2585508 

(97) EP 2588297 

(97) EP 2593512 
(97) EP 2721261 

(97) EP 2724615 

(97) EP 2726383 
(97) EP 2726660 

(97) EP 2823855 

(97) EP 2843640 
(97) EP 2866924 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1555118 

(73) Zoeppritex Verbundstoffe GmbH, 89547 Gerstetten-Heldenfingen, DE 

 
(97) EP 1899283 

(73) Plant Impact PLC, Harpenden, Hertfordshire AL5 2JQ, GB 

 
(97) EP 2055131 

(73) IDTP Holdings, Inc., Wilmington, 19809, DE, US 

 
(97) EP 2079954 

(73) Khansaheb Industries Owned By Khansaheb Investment One Person CO 

LLC, Dubai, AE 

 
(97) EP 2163131 

(73) Teledyne E2V (UK) Limited, Chelmsford, CM1 2QU, GB 

 
(97) EP 2218287 

(73) IDTP Holdings, Inc., Wilmington, 19809, DE, US 

 

(97) EP 2232912 

(73) IDTP Holdings, Inc., Wilmington, 19809, DE, US 

 
(97) EP 2272517 

(73) Cancer Research Technology Limited, London EC1V 4AD, GB 

 
(97) EP 2536995 

(73) TrackingPoint, Inc., Pflugerville, 78660, TX, US 

 
(97) EP 2547692 

(73) Université d'Aix-Marseille, 13284 Marseille Cedex 07, FR 

 
(97) EP 2731632 

(73) SoClean, Inc., Oxford, 01540, MA, US 

 
(97) EP 2848451 

(73) Ekoenergetyka - Polska Sp. z o.o., 66-002 Zielona Góra, PL 

 
(97) EP 2923811 

(73) Plastics Unbound GmbH, 6004 Luzern, CH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31334 F  03 D 1/06 (2006.01) 

31335 F  01 K 27/02 (2006.01) 

31336 F  23 L 1/00 (2006.01) 

31337 C  08 L 83/04 (2006.01) 

31338 B  26 D 1/00 (2006.01) 

31339 A  01 M 7/00 (2006.01) 

31340 A  61 N 2/08 (2006.01) 

31341 F  24 J 2/52 (2006.01) 

31342 F  28 F 3/08 (2006.01) 

31343 G  01 V 3/18 (2006.01) 

31344 G  01 V 3/18 (2006.01) 

31345 C  08 L 63/02 (2006.01) 

31346 B  60 R 21/38 (2011.01) 

(11) (51)   

31347 A  47 C 27/00 (2006.01) 

31348 B  60 R 7/06 (2006.01) 

31349 G  01 N 3/04 (2006.01) 

31350 A  47 F 5/10 (2006.01) 

31351 F  02 B 19/10 (2006.01) 

31352 A  63 B 69/00 (2006.01) 

31353 B  60 R 

25/021 

(2013.01) 

31354 C  23 C 30/00 (2006.01) 

31355 A  61 K 39/12 (2006.01) 

31356 F  04 B 9/02 (2006.01) 

31357 A  61 L 27/46 (2006.01) 

31358 A  61 L 31/12 (2006.01) 

(11) (51)   

31359 A  47 J 44/02 (2006.01) 

31360 B  05 C 1/08 (2006.01) 

31361 A  01 C 23/04 (2006.01) 

31362 G  01 J 9/02 (2006.01) 

31363 E  05 B 35/14 (2006.01) 

31364 A  61 L 27/04 (2006.01) 

31365 F  41 A 3/10 (2006.01) 

31366 B  66 F 7/04 (2006.01) 

31367 F  02 C 1/02 (2006.01) 

31368 G  01 N 5/04 (2006.01) 

31369 G  21 C 15/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 23/04 (2006.01) 

(11) 31361 
(21) 2017-34306 

(22) 06.11.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(72) Kintl Antonín Ing., Brno, CZ 

(54) Řádkový postřikovač 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A01M 7/00 (2006.01) 
 A01G 25/09 (2006.01) 

 A01C 23/04 (2006.01) 

(11) 31339 
(21) 2017-33931 

(22) 18.07.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) AGRIO MZS s.r.o., Křemže, CZ 

 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Čížek Jan Ing., Borek, CZ 
 Havel Jiří Ing., Kamenný Újezd, CZ 

 Pražan Radek Ing., Ph.D., Předboj, CZ 

 Souček Jiří Ing., Ph.D., Kolín IV, CZ 
(54) Rameno zemědělského postřikovače 

(74) Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Vinohradská 194, Praha 3 - 

Vinohrady, 13000 

 
(51) A47C 27/00 (2006.01) 

 A47C 23/00 (2006.01) 
 H05K 9/00 (2006.01) 

 H05F 1/00 (2006.01) 

(11) 31347 

(21) 2017-34168 

(22) 02.10.2017 

(47) 09.01.2018 
(32) 30.09.2016 

(31) PUV 50102-2016 

(33) SK 
(73) ADITEC Slovakia, s.r.o., 84104 Bratislava, SK 

(72) Revaj Pavol JUDr., Rabča, SK 

(54) Protiradiační antielektrosmogová zdravotní matrace 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) A47F 5/10 (2006.01) 

(11) 31350 

(21) 2017-34203 

(22) 12.10.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) MHA, s.r.o., Humpolec, CZ 

(54) Multifunkční prezentační stojan 

 
(51) A47J 44/02 (2006.01) 

 F16C 3/02 (2006.01) 
(11) 31359 

(21) 2017-34301 

(22) 06.11.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) ETA a. s., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Klofát Petr, Proseč, CZ 
(54) Vnitřní konstrukce uložení unášecího hřídele tyčového mixéru 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) A61K 39/12 (2006.01) 

 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 33/42 (2006.01) 
 C12N 7/04 (2006.01) 

(11) 31355 

(21) 2017-34262 
(22) 27.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 
 Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané, CZ 

(72) Salát Jiří RNDr., Ph.D., Brno, Kohoutovice, CZ 

 Růžek Daniel doc. RNDr., Ph.D., Vyšší Brod, CZ 
 Formanová Petra Mgr., Kuřim, CZ 

 Eyer Luděk RNDr., Ph.D., Boskovice, CZ 

 Huňady Milan MVDr., Bohdalice - Pavlovice, CZ 

(54) Vakcína proti klíšťové encefalitidě k veterinárnímu užití 

(74) INVENTIA s.r.o., Kateřina Hartvichová, Na bělidle 64/3, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

 
(51) A61L 27/04 (2006.01) 

 A61L 27/58 (2006.01) 
(11) 31364 

(21) 2017-34350 

(22) 15.11.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 

 BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 

(72) Vojtěch Dalibor prof. Dr. Ing., Cvikov, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Kubásek Jiří Ing., Ph.D., Neveklov, CZ 

 Čejka Zdeněk Ing., Kladno, CZ 

 Fencl Jaroslav Ing., Praha 2, CZ 

(54) Slitina hořčíku pro biodegradovatelné implantáty 
(74) Ing. Vladimír Belfín, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61L 27/46 (2006.01) 
 A61L 27/54 (2006.01) 

 A61L 27/34 (2006.01) 

 A61L 27/32 (2006.01) 
 A61L 27/06 (2006.01) 

 A61L 27/04 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 31357 

(21) 2017-34272 
(22) 30.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, Dejvice, 

CZ 

 ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 
(72) Suchý Tomáš Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

 Šupová Monika Ing., Ph.D., Praha 11, CZ 

 Denk František Ing., Praha 17, CZ 
 Ballay Rastislav MUDr., Praha 4, CZ 

 Sucharda Zbyněk Ing., Praha 10, CZ 

 Horný Lukáš doc. Ing, Ph.D, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
 Chlup Hynek Ing., Dobrochov, CZ 

 Sedláček Radek Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Čejka Zdeněk Ing., Kladno, CZ 
 Čejka Zdeněk, Kladno, CZ 

(54) Kovový substrát s elektrostaticky naneseným bioaktivním 

nanokompozitním nosičem antibiotik na bázi kolagenu a kalcium 

fosfátu 

 
(51) A61L 31/12 (2006.01) 
(11) 31358 

(21) 2017-34274 

(22) 30.10.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

 1. Lékařská Fakulta Univerzity Karlovy, Praha 2, Nové Město, CZ 

 Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. Liběchov, Liběchov, 

CZ 

 Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Suchý Tomáš Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

 Šupová Monika Ing., Ph.D., Praha 11, CZ 

 Balík Karel Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Rýglová Šárka Ing., Ph.D., Praha 10, CZ 

 Sucharda Zbyněk Ing., Praha 10, CZ 

 Hubálek Kalbáčová Marie doc. RNDr., Ph.D., Praha 9, CZ 
 Sauerová Pavla Mgr., Ph.D., Machov, CZ 

 Juhás Štefan MVDr., Ph.D., Mělník, CZ 

 Juhásová Jana MVDr., Ph.D., Mělník, CZ 
 Klíma Jiří Mgr., CSc., Mělník, CZ 

 Tonar Zbyněk doc. MUDr. et Mgr., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Kubíková Tereza Mgr., Chrást, CZ 
 Žaloudková Margit Ing., Ph.D., Černošice, CZ 

 Braun Martin RNDr., Ph.D., Praha 10, CZ 

(54) Degradovatelné kompozitní náhrady kostní tkáně s řízenou dobou 

degradace na bázi bioapatitu, kolagenu, poly(DL-laktidu) a 

hyaluronanu sodného 

 
(51) A61N 2/08 (2006.01) 

(11) 31340 
(21) 2017-33998 

(22) 08.08.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

 VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 

 CLUTEX - Klastr Technické textilie, z.s., Liberec 7, CZ 
(72) Chvojka Martin Ing., Praha 5, CZ 

 Mészáros Michal Ing., Praha 14 - Černý most, CZ 

 Keprta Ivan Ing., Doudleby nad Orlicí, CZ 
 Bartošová Kateřina Mgr., Ph.D., Nové Město nad Metují, CZ 

(54) Termoregulační textilie s magnetickou vložkou 

 
(51) A63B 69/00 (2006.01) 

(11) 31352 

(21) 2017-34228 
(22) 19.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Škarek Josef Ing., Jihlava, Horní Kosov, CZ 
(72) Škarek Josef Ing., Jihlava, Horní Kosov, CZ 

(54) Zařízení na změnu směru puků letících na brankáře 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(51) B05C 1/08 (2006.01) 
(11) 31360 

(21) 2017-34305 
(22) 03.11.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice nad Olší, CZ 
(72) Cieslar Rudolf, Milíkov u Jablůnkova, CZ 

(54) Zařízení, zejména pro barevné označování nerezových materiálů 

(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(51) B26D 1/00 (2006.01) 
(11) 31338 

(21) 2017-33827 

(22) 21.06.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, Krč, CZ 
(54) Segmentový nůž stroje pro preventivní osekávání větví stromů 

 
(51) B60R 21/38 (2011.01) 
 B60R 21/34 (2011.01) 

(11) 31346 

(21) 2017-34114 
(22) 18.09.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Onderka Lukáš Ing., Skřipov, CZ 

 Kopřiva Tomáš, Hradec nad Moravicí, CZ 

(54) Závěs kapoty automobilu 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(51) B60R 25/021 (2013.01) 

(11) 31353 

(21) 2017-34245 
(22) 23.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) CONSTRUCT A&D, a.s., Velké Meziříčí, CZ 
(72) Pokorný Petr, Křižanov, CZ 

(54) Zámek tyče řízení motorového vozidla 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(51) B60R 7/06 (2006.01) 
 B60R 7/08 (2006.01) 

(11) 31348 

(21) 2017-34186 
(22) 09.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Jambor Miloš Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Cwierzová Hana Ing., Hradec Králové, CZ 
(54) Háček na středovou konzolu s funkcí uložení karet 

 
(51) B66F 7/04 (2006.01) 
 B66F 7/22 (2006.01) 

(11) 31366 

(21) 2017-34376 
(22) 22.11.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Umlauf Tomáš, Kadaň, CZ 
(72) Umlauf Tomáš, Kadaň, CZ 

(54) Zdvihací plošina 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
(51) C08L 63/02 (2006.01) 

 C08G 59/50 (2006.01) 
 C08K 7/20 (2006.01) 

 E04F 13/07 (2006.01) 

(11) 31345 
(21) 2017-34066 

(22) 04.09.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 Lena Chemical s.r.o., Olomouc, CZ 

(72) Hodul Jakub Ing., Piešťany, SK 
 Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, Brno, Líšeň, CZ 

 Hodná Jana Ing., Ph.D., Brno - Židenice, CZ 
 Vyhnánková Michaela Ing., Olomouc, CZ 

 Vyhnánek Miroslav Dipl.tech., Šternberk, CZ 

(54) Polymerní reprofilační materiál 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) C08L 83/04 (2006.01) 

 C08K 5/14 (2006.01) 

 C08K 3/18 (2006.01) 
 C08G 77/04 (2006.01) 

(11) 31337 

(21) 2017-33711 
(22) 30.05.2012 

(47) 09.01.2018 

(73) PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o., Praha 15, CZ 
(72) Pelikán Lukáš Ing., Zábřeh, CZ 

 Šinka Pavel, Šatov, CZ 

(54) Napěněný elektrotechnický silikon 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
(51) C23C 30/00 (2006.01) 

 C23F 11/00 (2006.01) 

(11) 31354 
(21) 2017-34259 

(22) 26.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Karned Tools s.r.o., Praha 9, Čakovice, CZ 

(72) Vrba Milan Ing., Ludvíkovice, CZ 

 Melichar Stanislav Ing., Děčín, CZ 
(54) Nerezová povrchová vrstva ocelových výrobků 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
(51) E05B 35/14 (2006.01) 

 E05B 27/00 (2006.01) 

(11) 31363 
(21) 2017-34342 

(22) 13.11.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(72) Remeň Roman Ing., MBA, Žiar nad Hronom, SK 

(54) Kombinace válcové zamykací vložky a klíče, klíč, válcová zamykací 

vložka a polotovar klíče 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(51) F01K 27/02 (2006.01) 

 F01K 17/02 (2006.01) 

 F01K 13/00 (2006.01) 

 F01K 21/00 (2006.01) 
(11) 31335 

(21) 2017-33450 

(22) 01.03.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) AVG group, a.s., 976 31 Vlkanová, SK 

(72) Krajčovic Vladimír, Banská Bystrica 974 01, SK 
(54) Zařízení pro kombinovanou kogenerační výrobu elektřiny a tepla 

(74) Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000 

 
(51) F02B 19/10 (2006.01) 

 F02B 19/12 (2006.01) 

 F02M 25/022 (2006.01) 

 F02B 51/00 (2006.01) 

(11) 31351 

(21) 2017-34225 
(22) 04.07.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, Dejvice, 
CZ 

(72) Vávra Jiří Ing., Ph.D., Velké Přílepy, CZ 

 Takáts Michal prof. Ing., CSc., Praha 6, Bubeneč, CZ 
 Macek Jan prof. Ing., DrSc., Praha 4, Chodov, CZ 

 Syrovátka Zbyněk Ing., Velké Popovice, CZ 

(54) Zážehový plynový spalovací motor 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) F02C 1/02 (2006.01) 

 F02C 6/00 (2006.01) 
 F25J 1/02 (2006.01) 

(11) 31367 

(21) 2017-34384 
(22) 24.11.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) První brněnská strojírna Velká Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 
(72) Polák Luboš Ing., Oslavice, CZ 

(54) Protizámrzový systém pro vířivou brzdu heliové expanzní turbíny 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(51) F03D 1/06 (2006.01) 
(11) 31334 

(21) 2017-33275 

(22) 10.01.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Dostál Josef Ing., Nová Paka, CZ 

(72) Dostál Josef Ing., Nová Paka, CZ 
 Soulková Irena, Hradec Králové, CZ 

(54) Větrný kyvadlový motor 

 
(51) F04B 9/02 (2006.01) 

 F04B 15/02 (2006.01) 

 F04B 17/03 (2006.01) 

 F04B 19/04 (2006.01) 

(11) 31356 

(21) 2017-34266 
(22) 30.10.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) KOEXPRO OSTRAVA, akciová společnost, Ostrava, Vítkovice, CZ 
(72) Piskorz Petr Ing., Havířov, CZ 

 Mrovec Jakub Ing., Kobeřice, CZ 

(54) Speciální hydrostatické čerpadlo pro dopravu environmentálních 

plnicích směsí 

 
(51) F23L 1/00 (2006.01) 
 F23L 9/00 (2006.01) 

 F23B 60/00 (2006.01) 

(11) 31336 
(21) 2017-33569 

(22) 03.04.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) Henrich Balejík Ing., Modra, SK 

 Henrich Balejík Ing., Modra, SK 

(72) Henrich Balejík Ing., Modra, SK 

 Henrich Balejík Ing., Modra, SK 

(54) Zplynovací kotel na biomasu jako je kusové dřevo a dřevní brikety, 

určený k ústřednímu vytápění rodinných domů a budov 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(51) F24J 2/52 (2006.01) 

(11) 31341 
(21) 2017-34024 

(22) 18.08.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) SOLARTEC HOLDING a.s., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(72) Mrázek Jan doc. RNDr. Ing., CSc., Opava, Předměstí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Řehák Jaromír Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Upevňovací systém solárních kolektorů, zejména fotovoltaických 

panelů, na nosnou konstrukci 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
(51) F28F 3/08 (2006.01) 

(11) 31342 
(21) 2017-34026 

(22) 21.08.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) KOVODĚL Janča s.r.o., Uherský Brod, CZ 

(72) Janča Bronislav, Korytná, CZ 

(54) Talířový chladič 
(74) Ing. Luděk Věrný, Korytná 360, Korytná, 68752 

 
(51) F41A 3/10 (2006.01) 

 F41A 3/02 (2006.01) 

 F41C 7/06 (2006.01) 
(11) 31365 

(21) 2017-34359 

(22) 16.11.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Brož Miroslav, Vráto, CZ 

(72) Brož Miroslav, Vráto, CZ 
 Brož Vladimír Ing. arch., Roudné, CZ 

(54) Blokový závěr palné zbraně s vertikálním pohybem bloku 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
(51) G01J 9/02 (2006.01) 

 G01B 11/04 (2006.01) 
(11) 31362 

(21) 2017-34340 

(22) 13.11.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

(72) Rowberry Matthew David, Goring on Thames, Reading, GB 
 Blahůt Jan, Praha 4, Braník, CZ 

 Hartvich Filip, Praha 4, Chodov, CZ 

 Stemberk Josef, Sibřina, Stupice, CZ 
 Fučík Zdeněk, Praha 8, Libeň, CZ 

 Briestenský Miloš, Lipová, CZ 

 Martí Rovirosa Xavier, Tarragona, ES 

 Garcés Cadenas Francisco Javier, Reus, Tarragona, ES 

(54) Zařízení pro automatický monitoring vzájemných posunů a pootočení 

těles 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) G01N 3/04 (2006.01) 

 G01N 3/08 (2006.01) 

(11) 31349 
(21) 2017-34190 

(22) 09.10.2017 

(47) 09.01.2018 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 VALEŠ comp. s.r.o., Světlá pod Ještědem, CZ 

(72) Balík Lukáš Ing., Ph.D., Praha 6, Hradčany, CZ 
 Valeš Ladislav Ing., Světlá pod Ještědem, CZ 

(54) Zkušební přípravek ke zkoušení desek izolantu vnějších tepelně 

izolačních kompozitních systémů 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) G01N 5/04 (2006.01) 

(11) 31368 

(21) 2017-34400 
(22) 29.11.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Pavlík Petr Ing., Bílovec, CZ 

 Sassmanová Veronika Ing., Ph.D., Ludgeřovice, CZ 

 Kielar Jan Ing., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Zařízení pro experimentální měření hmotnostního úbytku při 

rozkladu organického materiálu 

 
(51) G01V 3/18 (2006.01) 

 G01V 9/00 (2006.01) 
 G01L 1/00 (2006.01) 

(11) 31343 

(21) 2017-34064 
(22) 01.09.2017 

(47) 09.01.2018 

(73) Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Kaláb Tomáš Ing., Ostrava, Michálkovice, CZ 

(54) Sonda typu CCBO pro měření napětí v horninovém masivu při 

postupném obvrtávání 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) G01V 3/18 (2006.01) 

 G01V 9/00 (2006.01) 

 G01L 1/00 (2006.01) 
(11) 31344 

(21) 2017-34065 

(22) 01.09.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Ústav geoniky AV CR, v. v. i., Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Kaláb Tomáš Ing., Ostrava, Michálkovice, CZ 
(54) Sonda typu CCBM pro měření změn napětí v horninovém masivu, 

zvláště pro dlouhodobé měření 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) G21C 15/00 (2006.01) 
(11) 31369 

(21) 2017-34401 

(22) 29.11.2017 
(47) 09.01.2018 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(72) Ruščák Marek Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 
 Losa Evžen Ing., Ph.D., Brno, Brno-město, CZ 

 Harutyunyan Davit Ing., Praha 9, Letňany, CZ 

 Dostál Pavel Ing., Praha 4, Modřany, CZ 
(54) Vysokoteplotní jaderný reaktor, chlazený roztavenou fluoridovou solí 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ADITEC Slovakia, s.r.o., 84104 

Bratislava, SK 

31347 A 47 C 27/00 (2006.01) 

AGRIO MZS s.r.o., Křemže, CZ 31339 A 01 M 7/00 (2006.01) 

ASSA ABLOY Czech & Slovakia 
s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

31363 E 05 B 35/14 (2006.01) 

AVG group, a.s., 976 31 Vlkanová, 

SK 

31335 F 01 K 27/02 (2006.01) 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., 

Bystřice nad Olší, CZ 

31360 B 05 C 1/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, 

Kročehlavy, CZ 

31364 A 61 L 27/04 (2006.01) 

Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané, 
CZ 

31355 A 61 K 39/12 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

31346 B 60 R 21/38 (2011.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 

Husinec, Řež, CZ 

31369 G 21 C 15/00 (2006.01) 

CLUTEX - Klastr Technické 
textilie, z.s., Liberec 7, CZ 

31340 A 61 N 2/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

CONSTRUCT A&D, a.s., Velké 

Meziříčí, CZ 

31353 B 60 R 25/021 (2013.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

31349 G 01 N 3/04 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

31351 F 02 B 19/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

31357 A 61 L 27/46 (2006.01) 

ETA a. s., Praha 4, Braník, CZ 31359 A 47 J 44/02 (2006.01) 

Karned Tools s.r.o., Praha 9, 

Čakovice, CZ 

31354 C 23 C 30/00 (2006.01) 

KOEXPRO OSTRAVA, akciová 
společnost, Ostrava, Vítkovice, CZ 

31356 F 04 B 9/02 (2006.01) 

KOVODĚL Janča s.r.o., Uherský 

Brod, CZ 

31342 F 28 F 3/08 (2006.01) 

Lena Chemical s.r.o., Olomouc, 

CZ 

31345 C 08 L 63/02 (2006.01) 

MHA, s.r.o., Humpolec, CZ 31350 A 47 F 5/10 (2006.01) 

PRAKAB PRAŽSKÁ 
KABELOVNA, s.r.o., Praha 15, 

CZ 

31337 C 08 L 83/04 (2006.01) 

ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 31357 A 61 L 27/46 (2006.01) 

ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 31364 A 61 L 27/04 (2006.01) 

První brněnská strojírna Velká 

Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 

31367 F 02 C 1/02 (2006.01) 

SOLARTEC HOLDING a.s., 
Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

31341 F 24 J 2/52 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 31340 A 61 N 2/08 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav II, CZ 

31348 B 60 R 7/06 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Lékařská 

fakulta v Plzni, Plzeň, CZ 

31358 A 61 L 31/12 (2006.01) 

Ústav geoniky AV CR, v. v. i., 
Ostrava, Poruba, CZ 

31344 G 01 V 3/18 (2006.01) 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., 

Ostrava, Poruba, CZ 

31343 G 01 V 3/18 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

31362 G 01 J 9/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 

Libeň, CZ 

31357 A 61 L 27/46 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 

Libeň, CZ 

31358 A 61 L 31/12 (2006.01) 

Ústav živočišné fyziologie a 

genetiky AV ČR, v. v. i. Liběchov, 
Liběchov, CZ 

31358 A 61 L 31/12 (2006.01) 

VALEŠ comp. s.r.o., Světlá pod 

Ještědem, CZ 

31349 G 01 N 3/04 (2006.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 31340 A 61 N 2/08 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

31368 G 01 N 5/04 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

31364 A 61 L 27/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

31345 C 08 L 63/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 
CZ 

31355 A 61 K 39/12 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 

CZ 

31339 A 01 M 7/00 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 
Troubsko, CZ 

31361 A 01 C 23/04 (2006.01) 

1. Lékařská Fakulta Univerzity 

Karlovy, Praha 2, Nové Město, CZ 

31358 A 61 L 31/12 (2006.01) 

Brož Miroslav, Vráto, CZ 31365 F 41 A 3/10 (2006.01) 

Dostál Josef Ing., Nová Paka, CZ 31334 F 03 D 1/06 (2006.01) 

Henrich Balejík Ing., Modra, SK 31336 F 23 L 1/00 (2006.01) 

Henrich Balejík Ing., Modra, SK 31336 F 23 L 1/00 (2006.01) 

Škarek Josef Ing., Jihlava, Horní 

Kosov, CZ 

31352 A 63 B 69/00 (2006.01) 

Tsarev Vadim Ing., Praha 4, Krč, 
CZ 

31338 B 26 D 1/00 (2006.01) 

Umlauf Tomáš, Kadaň, CZ 31366 B 66 F 7/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37151 06-06 

(11) (51) 

37152 26-05 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-06 

(11) 37151 

(21) 2017-40887 
(22) 06.03.2017 

(15) 03.01.2018 

(54) Věšáky na oděvy 
(28) 2 

(73) Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 
(72) Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 

 Trčková Jitka Mg.A., Loučka, CZ 

 Novotný Bohumil Mg.A., Zlín, CZ 
(74) Mgr. Jan Drozd, advokát, třída Tomáše Bati 3067, Zlín, 76001 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

2.1 

 

 

(51) 26-05 

(11) 37152 
(21) 2017-40889 

(22) 06.03.2017 

(15) 03.01.2018 
(54) Osvětlení 

(28) 2 
(73) Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 

(72) Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 

(74) Mgr. Jan Drozd, advokát, třída Tomáše Bati 3067, Zlín, 76001 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 37151 06-06 

Hegmon Radek Mgr. A., Zlín, CZ 37152 26-05 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 286566/48 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286566 1996-2116 8/A61K 31/4985 

291076 1998-14 8/C02F 9/00 

291887 1998-35 8/E04C 1/42 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292154 1998-36 8/E04C 1/42 

297554 1999-2523 8/C07D 413/10 

301778 1999-2508 8/C07C 271/28 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

287221 1999-2389 8/C12F 3/00 

292417 2002-222 8/B66F 3/12 

294148 1999-783 8/C03B 35/16 

296001 1999-4795 8/E04F 19/06 

299189 2000-2337 8/D01H 4/30 

300285 2007-443 8/C01G 15/00 

301219 2000-4831 8/C04B 7/32 

301444 2003-3512 8/C07C 45/37 

302279 2005-434 8/B01D 53/04 

302549 2009-430 8/G06F 13/00 

302634 2007-29 8/B23C 5/22 

302685 2010-510 8/G01M 5/00 

302691 2001-51 8/C07C 311/46 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303494 2001-14 8/C12N 15/63 

303920 2009-412 8/H03F 1/30 

304019 2012-443 8/A61G 3/06 

304820 2004-55 8/C12C 11/02 

304858 2007-444 8/C23C 4/00 

304863 2002-2660 8/B21D 13/04 

304897 2012-309 8/C12N 15/63 

304917 2013-475 8/G10L 15/183 

305093 2013-495 8/G05D 7/06 

305306 2003-78 8/A61K 31/56 

305412 2013-505 8/C08L 3/00 

306633 2010-313 8/F16K 17/194 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18283 2008-19558 E05G 1/10 (2006.01) 

18439 2008-19561 A45B 25/22 (2006.01) 

18552 2008-19562 A23C 9/123 (2006.01) 

18633 2008-19553 H05B 3/16 (2006.01) 

18634 2008-19554 H05B 3/06 (2006.01) 

21039 2009-21461 E21D 23/04 (2006.01) 

21143 2010-22880 C12M 3/00 (2006.01) 

21144 2010-22904 A01K 31/00 (2006.01) 

21202 2010-22892 B60R 21/38 (2011.01) 

21309 2010-22919 C08K 3/30 (2006.01) 

21351 2010-22905 A01K 31/00 (2006.01) 

25299 2013-27528 B60R 25/02 (2013.01) 

25707 2013-28112 E01D 18/00 (2006.01) 

25708 2013-28119 B61L 7/10 (2006.01) 

25732 2013-28098 G01F 1/58 (2006.01) 

25761 2013-28116 G01N 1/31 (2006.01) 

25762 2013-28135 C08L 3/00 (2006.01) 

25763 2013-28141 B61F 3/04 (2006.01) 

25805 2013-28085 F16C 33/66 (2006.01) 

25836 2013-28084 G01N 31/22 (2006.01) 

25873 2013-28123 F22B 1/08 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

25875 2013-28134 C07D 473/34 (2006.01) 

25880 2013-28094 G01R 31/12 (2006.01) 

25916 2013-28114 F41A 19/06 (2006.01) 

25987 2013-28117 B01F 3/08 (2006.01) 

26017 2013-28131 E06B 3/32 (2006.01) 

26072 2013-28140 G01M 99/00 (2011.01) 

26105 2013-28096 B65D 90/02 (2006.01) 

26106 2013-28115 B66D 1/74 (2006.01) 

26159 2013-28104 G01M 13/00 (2006.01) 

26178 2013-28092 B26B 13/00 (2006.01) 

26271 2013-28108 A21D 13/00 (2006.01) 

26272 2013-28109 A21D 13/00 (2006.01) 

26273 2013-28110 A21D 13/00 (2006.01) 

26301 2013-28138 F23G 7/00 (2006.01) 

26471 2013-28097 E04F 13/07 (2006.01) 

26502 2013-28118 F24B 1/192 (2006.01) 

26808 2013-28122 A61C 7/30 (2006.01) 

26903 2013-28105 B26B 1/04 (2006.01) 

27002 2013-28088 G06F 17/27 (2006.01) 

27055 2013-28130 G10L 15/183 (2013.01) 

29860 2013-28139 A61G 5/02 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34121 2007-37136 8/09-03 

35429 2012-39116 9/10-04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35915 2012-39114 9/30-99 

36000 2012-39115 9/32-00 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 27155 

(21) 2014-29524 
(22) 05.05.2014 

(54) Spojka důlní poddajné ocelové obloukové výztuže důlních děl 

    05.05.2014 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 28882 

(73) Polák Petr, Opatov, CZ 
   Nabyvatel: POLAK CZ s.r.o., č.p. 348, Opatov, 56912, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.09.2015 

   Datum zápisu smlouvy: 08.01.2018 

(11) 29781 

(73) Polák Petr, Opatov, CZ 
   Nabyvatel: POLAK CZ s.r.o., č.p. 348, Opatov, 56912, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.09.2015 

   Datum zápisu smlouvy: 08.01.2018 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 34259 
(73) Dýhy Večeřa a spol., s.r.o., Brno, CZ 

   Nabyvatel: Vespera design s.r.o., Na Dědině 6, Rebešovice, 66461, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 30.11.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 09.01.2018 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 10-05         
(11) 35806 

(21) 2012-39319 

(22) 06.12.2012 
(54) Testovací zařízení 

 

(51) 19-08         
(11) 35892 

(21) 2012-39261 

(22) 04.11.2012 
(54) Informační karty 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-05 
(11) 34187 

(21) 2008-37333 

(22) 29.01.2008 
(54) Zednické hladítko 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-02 
(11) 28109 

(21) 1997-30537 

(22) 18.11.1997 

(54) Terapeutická svítilna 

 

(51) 23-03 
(11) 28797 

(21) 1998-30859 

(22) 21.04.1998 
(54) Trubkový profil pro topné těleso 

 

(51) 12-08 
(11) 28813 

(21) 1997-30523 

(22) 12.11.1997 

(54) Automobil 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 304193 

(21) 2012-973 
(73) Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, Líšeň, CZ 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 25067 

(21) 2012-26237 
(73) MAGNETIN to. a.s., Krásná Hora nad Vltavou, CZ 

 

(11) 29913 

(21) 2015-31549 
(73) MAGNETIN to. a.s., Krásná Hora nad Vltavou, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 30386 

(21) 2001-33233 

(73) STANLEY BLACK & DECKER MEA FZE, Jebel Ali Free Zone South, 
Jebel Ali, Dubai, AE 

 

(11) 34374 

(21) 2007-37134 

(73) outdoor akzent s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Kloknerův ústav, Praha 6, CZ 
(11) 305237 

(54) Strunový deformetr pro kontrolu šířky technologických spár 

 
(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(11) 307165 

(54) C-28 biotinylované heterocyklické triterpeny lupanového typu a jejich 
využití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-517794 
(540)  

 

 

 
 

 
 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-523613 

(540) SWISSPHARMA 

 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-525905 

(540) MUZIKÁL MEFISTO 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-527188 

(540)  
 

 

 
 

 

 06.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-528780 

(540) Svět výhod 

 05.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-529404 

(540) 2xVÍCE 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-529405 

(540) 5xVÍCE 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529406 

(540) 10xVÍCE 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529407 

(540) 20xVÍCE 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-529409 

(540) Buď milionářem 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-529410 

(540) Výplata 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-529974 

(540)  

 
 

 
 
 

 05.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-531501 

(540) PRAGUE FERTILITY CENTRE 

 23.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533047 

(540)  
 

 

 
 
 

 12.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-534799 

(540)  

 

 

 
 
 

 05.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-537062 

(540) TOAST ŠUNKA 

 03.01.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-537063 

(540) TOUST ŠUNKA 

 03.01.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-538773 

(540)  

 
 

 
 
 

 07.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539452 

(540) Energetika 4.0 

 05.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-523207 O-534205 O-536660 O-537062 O-537063 O-538801 O-539644 O-539762 O-540120 O-540336 O-540558 O-541066 

O-541067 O-541424 O-541585 O-541597 O-541598 O-541604 O-541614 O-541737 O-541891 O-541892 O-541893 O-541949 

O-541984 O-542096 O-542104 O-542117 O-542142 O-542150 O-542152 O-542154 O-542170 O-542175 O-542227 O-542454 

O-542534 O-542607 O-542648 O-542705 O-542706 O-542725 O-542727 O-542728 O-542767 O-542816 O-542857 O-543178 

O-543179 O-543180 O-543181 O-543182 O-543183 O-543184 O-543185 O-543191 O-543268 O-543288 O-543300 O-543309 

O-543397 O-543404 O-543456 O-543457 O-543463 O-543471 O-543502 O-543506 O-543509 O-543510 O-543527 O-543588 

O-543637 O-543639 O-543665 O-543666 O-543680 O-543687 O-543692 O-543693 O-543694 O-543736 O-543742 O-543743 

O-543747 O-543749 O-543783 O-543803 O-543807 O-543811 O-543837 O-543839 O-543850 O-543867 O-543869 O-543876 

O-543893 O-543896 O-543897 O-543899 O-543936 O-543975 O-543984 O-543994 O-544000 O-544152 O-544155 O-544159 

O-544164 O-544308           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-523207 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.06.2015 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) aloe vera připravená pro lidskou konzumaci, bujón, vývar, hrozinky, 

jogurt, konzervy masové, konzervy rybí, mandle mleté, máslo, maso, 

konzervované maso, mléčné koktejly, mléčné nápoje (s vysokým obsahem 

mléka), mléčné výrobky, mléko, oříšky zpracované, zpracovaná semena, 
sušená vejce, syrovátka, sýry, šlehačka, tofu, tukové pomazánky na chléb, 

tuky jedlé, tvaroh, uzeniny, vejce, zvěřina, žampiony konzervované, 

želatina, žloutek; (30) pekařské a cukrářské výrobky všeho druhu, 
bonbóny, bylinky zahradní konzervované (ochucovadla), cereální tyčinky, 

cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové 

nápoje, dorty, chuťové přísady, kakao, kakaové nápoje, karamely, káva a 
kávové náhražky, kávové nápoje, keksy, koření, marcipán, med a výrobky 

z medu, medovníky, perníky, mouka, müsli, ovesné a kukuřičné vločky, 

pralinky, propolis, přírodní sladidla, těstoviny, výrobky z obilnin, 
zmrzlina, želé ovocné, žvýkačky; (31) čerstvé ovoce, houby čerstvé, 

chmel, chovatelské, pěstitelské produkty, ječmen, kaštany čerstvé, kořeny 

jedlé, kukuřice, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, mandle (ovoce), 
obilná zrna v nezpracovaném stavu, oříšky (ovoce), otruby, oves setý, 

polévkové bylinky čerstvé (jako koření), pšenice, réva vinná, rostliny, 

ryby živé, slad na výrobu piva a lihovin, zelenina čerstvá. 
(730) OVEXIM, spol. s r. o., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534205 

(220) 27.09.2016 

(320) 27.09.2016 
(511) 11, 37, 40 

(540) AQUASAR 

(510) (11) sanitární zařízení, zařízení na čištění a úpravu vody, přístroje na 

úpravu vody ke změkčování vody, přístroje a zařízení na zabraňování 
usazování vodního kamene; (37) instalace, čištění, opravy a údržby 

přístrojů a zařízení na úpravu vody; (40) úprava a čištění vody, 

poskytování informací vztahujících se ke službám úpravy vody. 
(730) Sarvaš Ondřej, K. Štěcha 1222/20, České Budějovice, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-536660 

(220) 16.01.2017 

(320) 16.01.2017 
(511) 9, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) automatická zařízení pro vozidla, přístroje dálkového ovládání a 

dálkové ovladače; (16) reklamní předměty v rámci této třídy, zejména 
tiskové materiály, plakáty, letáky, drobné reklamní předměty; (35) 

obchodování s výrobky uvedenými ve třídě 9, internetový obchod (e-shop) 

pro výrobky uvedené ve třídě 9. 
(730) Ing. Petr Gross s.r.o., 96, Milotice nad Bečvou, 75367, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-537062 

(220) 01.02.2017 

(320) 01.02.2017 

(511) 35 

(540) TOAST ŠUNKA 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v oblasti 
distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, dovozní a vývozní 

kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, administrativní práce, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav, činnost ekonomických 
poradců, poskytování obchodních informací, průzkumy trhu, 

automatizované i ruční zpracování dat. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-537063 

(220) 01.02.2017 

(320) 01.02.2017 
(511) 35 

(540) TOUST ŠUNKA 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultace v oblasti 

distribuce zboží, zasílání katalogů, objednávky zboží, dovozní a vývozní 

kancelář, obchodní nebo podnikatelské poradenství, administrativní práce, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav, činnost ekonomických 

poradců, poskytování obchodních informací, průzkumy trhu, 

automatizované i ruční zpracování dat. 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538801 

(220) 10.04.2017 

(320) 10.04.2017 

(511) 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, propagační a marketingové služby, šíření reklamních 

materiálů, poskytování obchodních a podnikatelských informací, pomoc 

při obchodních dotazech, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
průzkum, poskytování obchodních služeb třetím osobám při hledání 

partnerů pro export, zajišťování zdrojů, investice, právní služby a pro 

odborné služby související s duševním vlastnictvím, organizování a vedení 
výstav a veletrhů, vše vztahující se k podnikání a obchodu, organizování a 

vedení obchodních přehlídek, předvádění a vystavování zboží pro 

reklamní účely, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské administrativní služby a kancelářské práce, služby 

vystavování zboží, agenturní služby pro zajišťování uvedení firem, a to 

poskytování komerčních a obchodních kontaktních informací a 
propojování dvou stran pro potenciální obchodní spolupráci, agenturní 

služby pro organizaci obchodních návštěv na mezinárodních trzích, 

obchodní oceňování, obchodní poradenství, obchodní šetření, obchodní 
organizační poradenství, obchodní informační agentury, sestavování 

informací do počítačových databází, pomoc při řízení obchodní a 

průmyslové činnosti, správa digitalizovaných obchodních spisů, venkovní 
reklama, služby pro styk s veřejností, vydávání reklamních textů, reklamní 

agentury, podpora prodeje pro třetí osoby, služby v oblasti statistických 

informací, systematizace informací do počítačových databází, televizní 
reklama, televizní reklamní upoutávky, předvádění zboží, reklama přímou 

poštou, ekonomická prognóza, organizování výstav pro komerční nebo 

reklamní účely, marketingové studie a výzkum, organizování veletrhů pro 
komerční nebo reklamní účely, poskytování informací vztahujících se k 

podnikání a obchodu prostřednictvím celosvětové informační počítačové 

sítě, obchodní zprostředkovatelské služby týkající se porovnávání 
služeb/produktů na straně nabídky a poptávky. 

(591) Barevná 

(730) Hong Kong Trade Development Council, 38th Floor, Office Tower, 
Convention Plaza, 1 Harbour Road, Wanchai, HK 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-539644 

(220) 16.05.2017 

(320) 16.05.2017 

(511) 35 

(540) D.Look 

(510) (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, sestavování 

statistiky, služby v oblasti srovnávání cen, studie (marketingové, odborné 
ekonomické, statistické), systematizace informací do počítačových 

databází. 

(730) Deloitte Advisory s.r.o., Karolínská 654/2, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-539762 

(220) 19.05.2017 

(320) 19.05.2017 

(511) 35, 37, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní činnost; (37) stavebnictví - výstavba v oblasti pozemních 

staveb, provádění změn pozemních staveb, zajištění a výběr realizačních 

firem, zemní práce a demolice pozemních staveb, projektový management, 
stavební dozor, zednické služby,; (41) pořádání a vedení kongresů, 

seminářů, symposií; (42) stavebně-historický průzkum stavebních 

konstrukcí, stavebně-technický průzkum stavebních konstrukcí, stavebně-
geologický průzkum, mykologický průzkum, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, předprojektová činnost - komunikace s úřady při 

vydávání územního rozhodnutí a stavebního povolení a kolaudaci, 
stavební inženýring, diagnostika stavebních konstrukcí, statické posudky, 

pasportizace a repasportizace objektů, zaměření rozměrů stávajícího stavu 

objektu před rekonstrukcí či úpravami, projektová činnost včetně výpočtu 
a výkresové dokumentace, návrhy a posudky základů staveb se zajištěním 

geologického průzkumu podloží, harmonogram průběhu stavby, technický 

dozor investora, kontrola, koordinace a monitoring stavebních prací, 
dokončovací stavební práce a interiéry, předání staveniště, kontrola kvality 

stavebních prací, návrhy opěrných stěn a stabilizaci svahů, statické 

zajištění a zakládání staveb pomocí mikropilot, technické poradenství v 
oblasti stavebnictví a architektury. 

(730) Stavokonzult Eduk s.r.o., Rudé armády 99, Dolní Zálezly, 40301, CZ 

(740) LOSKOTOVÁ & partneři, patentová a známková kancelář, Mgr. Daniela 
Loskotová LL.M., K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

(210) O-540120 

(220) 05.06.2017 

(320) 05.06.2017 
(511) 6, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) obecné kovy, jejich slitiny, kovové výrobky v rámci této třídy a to: 
zápustkové výkovky z oceli a neželezných kovů, volné výkovky z oceli a 

neželezných kovů, rozválcované kroužky z oceli a neželezných kovů; (16) 

odborná literatura, výukové materiály, skripta, manuály, knihy, časopisy, 
odborné a případové studie, tiskoviny a periodika; (35) poskytování 

pomoci a poradenství při řízení a zprostředkování obchodu v oblasti 

kovárenství a souvisejících oblastí kovárenského průmyslu, jako jsou 
strategie, prodej a marketing, odborné analýzy a obchodní studie, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, propagace a 

reklama; (41) pořádání a realizace konferencí, výstav, odborných kurzů, 
seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí v oblasti kovárenství a 

souvisejících oblastí kovárenského průmyslu. 

(730) SVAZ KOVÁREN ČR z. s., Ptašínského 309/6, Brno, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540336 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) bankovnictví, finanční analýza, finanční informace, finanční 

hodnocení, finanční řízení, investiční fondy, kanceláře pro inkasování 

pohledávek, poradenství v oblasti pojištění, zajištění financování 
stavebních projektů, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 

sponsoring, finanční zúčtování, financování, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování nemovitostí, online bankovnictví, penzijní fondy, 

podílové fondy, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby úvěrové 

kanceláře, svěřenectví, vydávání kreditních karet, vystavování cestovních 
šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění a zpracování plateb 

debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

finančních služeb. 
(591) Barevná 

(730) Remdox Investment Management Ltd., 7 Whitechapel Road, Office 

406, London, GB 

 
 

(210) O-540558 

(220) 21.06.2017 

(320) 21.06.2017 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540) abc 

(510) (16) noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, křížovky, katalogy; (35) 
inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem 

reklamních ploch na internetu, překlad a systemizace informací do 
počítačové databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos dat, zpráv a 
informací, komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše 

předchozí prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, 

datových a telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím internetu), 
poskytování přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních 

fór, informační služby v oblasti vysílání, elektronických komunikačních 

sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, internetovým 
stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 

vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej 
vstupenek, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a 

textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 

výchově a vzdělávání, poskytování informací o možnostech zábavy a 
možnostech rekreace, výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová 

produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1548/42, Praha 7 - 
Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-541066 

(220) 18.07.2017 

(320) 18.07.2017 

(511) 32, 33, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholická vína a mošty, ovocné šťávy a 

nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje a destiláty (s výjimkou 

piv), vína, šumivá vína, sekty, likéry, jiné alkoholické nápoje na bázi 
vinných nebo ovocných šťáv, ovocné a vinné extrakty s obsahem 

alkoholu; (41) organizace a pořádání přednášek a společenských 

zábavných akcí. 
(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-541067 

(220) 18.07.2017 

(320) 18.07.2017 
(511) 32, 33, 41 

(540) MOSECCO 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholická vína a mošty, ovocné šťávy a 

nápoje z ovocných šťáv; (33) destiláty (s výjimkou piv), jiné alkoholické 

nápoje na bázi ovocných šťáv, ovocné extrakty s obsahem alkoholu; (41) 
organizace a pořádání přednášek a společenských zábavných akcí. 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-541424 

(220) 03.08.2017 
(320) 03.08.2017 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata 
obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro 

léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky z vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 
obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 
potravinám, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, 

přípravky a poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty 
a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 
směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné 

účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité 
a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty pro léčebné účely, potravinové doplňky, ne pro lékařské účely 
(zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro 

lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro humánní výživu, 

přípravky zvláštní výživy na bázi živočišného a rostlinného původu pro 
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná 

směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných a 
rostlinných proteinů, také s přídavkem vitamínů, minerálů, stopových 

prvků nebo cukru, výživné bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich 

směsi pro humánní využití, potravní doplňky neléčebné pro posílení 
imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i 

tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 
vše výše uvedené pro neléčebné účely a v rámci této třídy; (29) tuky, jedlé 

oleje, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny a bílkovin, 

ovocné dřeně; (30) káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné 
výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, cukrářské a 

cukrovinkářské výrobky, oplatky, tyčinky (cukrovinky), sušenky, keksy, 

bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci 

této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, dětské kojenecké vody, dietní (nízkokalorické) nápoje 

neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě 

pro výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické aperitivy. 
(730) Řeháček Alexander, Ježník 1834/71, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 

 
 

(210) O-541585 

(220) 13.08.2017 
(320) 13.08.2017 

(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 
technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

komunikační zařízení, zařízení a vybavení pro vysílání, přístroje na 

uchování dat, kopírovací přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování 
dat (elektrická a mechanická), audiovizuální a fotografické přístroje, 

magnety, magnetizéry a demagnetizéry, vědecké a laboratorní přístroje na 

úpravu elektrickým proudem, optické přístroje, zvětšovače a korektory, 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, navigační, 

řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, vědecké výzkumné a 
laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, stereo přístroje, 

telekomunikační přístroje, instruktážní přístroje, zvětšovací přístroje, 

nahrávací přístroje, geoseismické přístroje, kinematografické přístroje, 
transdukční přístroje, radarové přístroje, počítačový software, zařízení a 

vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, zařízení a 

vybavení pro dvoubodovou (point-to-point) komunikaci, antény jako 

komunikační zařízení, počítačová periferní zařízení, zobrazovací přístroje, 

televizory a filmové přístroje a video přístroje, audio přístroje a 

radiopřijímače, přístroje pro zachycení a vyvolání obrazu, audiovizuální 

vyučovací přístroje, přístroje na reprodukci filmů, přístroje na vyvolávání 
filmů, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje na zpracování filmů, 

digitální přístroje pro audio rozhraní, databáze, obsah médií, 

fotokopírovací stroje, skenery (snímače obrazů), tiskárny, kalkulačky, 
automaty na vydávání lístků a vstupenek, platební terminály, přístroje na 

vydávání a třídění peněz, počítače a počítačový hardware, prvky a součásti 

počítačů, signální kabely pro zařízení informačních technologií, pro 
audiovizuální zařízení a pro telekomunikace, dekorační magnety, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, optické zvětšovače, lasery, brýle, 

sluneční brýle a kontaktní čočky, monitorovací přístroje, přístroje na 
testování a kontrolu kvality, přístroje a zařízení na zaznamenání a 

registraci dat; (16) pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírnické zboží a učební 

pomůcky, lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, 

tiskoviny, papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky, umělecké 
předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, knihy, tiskárenské výrobky, 

gluten (kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), filtrační materiál 
z papíru, grafická znázornění, figurky vyrobené z papíru, kresby, výkresy, 

kaligrafická díla, malby (obrazy) zarámované nebo nezarámované, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, kancelářské stroje, 
tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, vyučovací pomůcky a 

potřeby, fotoalba a alba pro sběratele; (21) sochy, figurky, plakety a 

medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 
terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, zahradnické potřeby, nádoby na 

odpadky, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, sklenice, nádoby na pití a 

barové příslušenství, pokladničky (prasátka), kosmetické a toaletní 
pomůcky a potřeby do koupelny, pomůcky ústní hygieny, příslušenství pro 

oděvy a obuv; (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro 

textilní výrobky, potahy a povlaky na nábytek, záclony a závěsy, textilní 
etikety, tapety a závěsy na stěnu, prádlo (nikoliv osobní), kuchyňský textil 

a stolní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, koupelnový textil, textilní 

filtrační materiály, bavlněné látky, bavlněné textilie, bavlněné textilní 
výrobky, bytový textil, bytový textil (kusové zboží), deky pro domácí 

zvířata, dětské deky, dětské lůžkoviny, dětské přikrývky, dětské spací 

pytle, froté prádlo, kojenecké ložní prádlo, látková prostěradla, ložní a 
stolní prádlo, ložní pokrývky, ložní pokrývky vyrobené z umělých vláken, 

ložní pokrývky vyrobené z bavlny, lůžkové přehozy, nebesa (ložní 

prádlo), bytový textil (včetně ručníků na obličej), dětské ručníky, froté 

žínky na obličej, koupelnové textilie, s výjimkou oblečení, koupelnové 

ručníky, jednorázové mycí hadříky; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv, 

body (oděvy), bundy, chlapecké oděvy, chrániče uší (proti chladu, jako 
pokrývka hlavy), mikiny, clony proti slunci (oděvy), cvičební oděvy, 

dupačky, kalhotky dětské (oděvy), kalhotky plenkové pro děti, kalhoty, 

látkové bryndáčky, legíny, letní šaty, noční košile a pyžama, oděvy pro 
sport, oděvy pro volný čas; (28) sportovní potřeby a vybavení, vybavení 

pro lov a rybolov, vybavení pro vodní sporty, ozdoby pro slavnostní 

příležitosti a umělé vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky 
a hřiště, hračky, hry a žertovné předměty, přístroje pro videohry, vybavení 

pro dětská hřiště, akční figurky (hračky nebo věci na hraní), auta (hračky), 

balóny, balónky na hraní, bublifuky, dálkově ovládaná vozidla na hraní, 
domečky na dětské hry, domino (stolní hra), dřevěné kostky na stavění 

(hračky), gumové balony, házení kroužků, hračky do kočárků, hračky do 

vody, hračky z textilu, kojenecké hračky pro dětské postýlky, maňásci, 
nafukovací hračky, plyšové hračky, puzzle (hračky). 

(591) Barevná 

(730) Kamelandrová Petra Mgr., Na Výsluní 275/5, Přerov, Přerov XI-Vinary, 
75124, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541597 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 

(511) 9, 16, 20, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nástroje, přístroje a vybavení pro vědecké testování, analýzu a 

diagnostiku, s výjimkou pro lékařské použití, vědecké a laboratorní 

zařízení a přístroje, přístroje a nástroje pro odchyt bezobratlých živočichů, 

jejich konzervaci, skladování, identifikaci, vystavování a vyučování, jako 

jsou exhaustory k vědeckým a výzkumným účelům, preparační pomůcky k 
vědeckým a výzkumným účelům, lupy, pinzety k vědeckým a výzkumným 

účelům, napínadla k vědeckým a výzkumným účelům a jiné 

entomologické pomůcky (jiné než špendlíky a jehly) k vědeckým a 
výzkumným účelům v rámci této třídy, entomologické špendlíky a jehly a 

pinzety k vědeckým a výzkumným účelům v rámci této třídy, jiné přístroje 

a vybavení pro použití ve vztahu k entomologii, biologii, ekologii, 
organismům a biologické kontrole v rámci této třídy, přístroje pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení pro zpracování dat, 

nosiče dat, počítačové databáze a elektronické publikace vztahující se k 
entomologii, biologii, ekologii, organismům, biosystematice, životnímu 

prostředí; (16) tištěné publikace a tiskárenské výrobky, učební a vyučovací 

pomůcky vztahující se k entomologii, biologii, ekologii, organismům, 
biosystematice a životnímu prostředí, nalepovací štítky, krabice z papíru 

nebo lepenky, pergamenové a papírové pásky, pásky a obálky z 

pergamenového papíru, entomologické krabice papírové, lepenkové; (20) 
entomologické celodřevěné krabice; (28) sítě a pasti na hmyz, jiné lovecké 

sítě užívané v entomologii, prosévadla; (41) vzdělávací, školící a 

instruktážní služby, šíření informací a služby počítačových databází 
vztahující se k entomologii, biologii, ekologii, organismům, 

biosystematice a životnímu prostředí v rámci této třídy, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, elektronické publikování, organizování výstav k 
výchovným a vzdělávacím účelům. 

(730) KABOUREK, s.r.o., Sokolská 3923, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-541598 

(220) 14.08.2017 
(320) 14.08.2017 

(511) 9, 16, 20, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) nástroje, přístroje a vybavení pro vědecké testování, analýzu a 
diagnostiku, s výjimkou pro lékařské použití, vědecké a laboratorní 

zařízení a přístroje, přístroje a nástroje pro odchyt bezobratlých živočichů, 

jejich konzervaci, skladování, identifikaci, vystavování a vyučování, jako 
jsou exhaustory k vědeckým a výzkumným účelům, preparační pomůcky k 

vědeckým a výzkumným účelům, lupy, pinzety k vědeckým a výzkumným 

účelům, napínadla k vědeckým a výzkumným účelům a jiné 
entomologické pomůcky (jiné než špendlíky a jehly) k vědeckým a 

výzkumným účelům v rámci této třídy, entomologické špendlíky a jehly a 

pinzety k vědeckým a výzkumným účelům v rámci této třídy, jiné přístroje 

a vybavení pro použití ve vztahu k entomologii, biologii, ekologii, 

organismům a biologické kontrole v rámci této třídy, přístroje pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení pro zpracování dat, 
nosiče dat, počítačové databáze a elektronické publikace vztahující se k 

entomologii, biologii, ekologii, organismům, biosystematice, životnímu 

prostředí; (16) tištěné publikace a tiskárenské výrobky, učební a vyučovací 
pomůcky vztahující se k entomologii, biologii, ekologii, organismům, 

biosystematice a životnímu prostředí, nalepovací štítky, krabice z papíru 

nebo lepenky, pergamenové a papírové pásky, pásky a obálky z 
pergamenového papíru, entomologické krabice papírové, lepenkové; (20) 

entomologické celodřevěné krabice; (28) sítě a pasti na hmyz, jiné lovecké 

sítě užívané v entomologii, prosévadla; (41) vzdělávací, školící a 
instruktážní služby, šíření informací a služby počítačových databází 

vztahující se k entomologii, biologii, ekologii, organismům, 
biosystematice a životnímu prostředí v rámci této třídy, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, elektronické publikování, organizování výstav k 

výchovným a vzdělávacím účelům. 
(730) KABOUREK, s.r.o., Sokolská 3923, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-541604 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 

(511) 22, 23, 24 

(540) ŠPAGETY 

(510) (22) provazy a struny k technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, 
umělých nebo plastických látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní 

plachty, pytle, čalounický materiál jako žíně, kapok, peří, mořská tráva 

apod., struny k technickým účelům, motouzy z přírodních, umělých nebo 
plastických látek, surová textilní vlákna; (23) nitě k textilním účelům, 

pletací příze, příze všeho druhu; (24) tkaniny, pokrývky včetně cestovních 

pokrývek, ložní prádlo, stolní pokrývky, vlajky, potahy, drobné kusové 
textilní výrobky jako ručníky, utěrky, kapesníky apod., textilní tapety, 

krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky, 

špendlíky, spony, zdrhovací uzávěry, umělé květiny, síťky na vlasy, zboží 
leonské, tkaniny všeho druhu. 

(730) Skřivánek Michal Ing., Ráby č. p. 99, Ráby, 53352, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-541614 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 
(511) 29, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) drůbež (neživá), jogurt, knedlíky na bázi brambor, konzervované 

maso, konzervovaná zelenina, konzervované ryby, konzervované ovoce, 

lososi (neživí), maso, mléčné koktejly, mléčné výrobky, mražené ovoce, 

ovocné saláty, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, polévky, pomazánky, 
proteinová mléka, potraviny na bázi ryb, ryby (neživé), šunka, tofu, vejce, 

zeleninové saláty, zvěřina; (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání 

soutěží, pořádání sportovních soutěží, pořádání soutěží krásy, provozování 
sportovních zařízení, školení, tělesná výchova; (43) bufety, jídelny, 

restaurace, zajištění stravování. 

(730) FIBUSINESS s.r.o., Štěpánská 613/18, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Petr Šťastný, advokátní kancelář, JUDr. Petr Šťastný, Náprstkova 

273/8, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541737 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(511) 16, 31, 32, 33, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, papírenské zboží, papírové obaly všeho druhu, desky, 

plastické obaly, tiskoviny periodické a neperiodické, tištěné reklamní, 

propagační a informační produkty, etikety, prospekty, letáky, fotografie, 

plakáty, poutače z papíru nebo lepenky, kalendáře, samolepky, obtisky, 

mapy, dopisní papíry, dopisní obálky, tašky papírové a z plastu jako 
upomínkové předměty, tužky a pera jako upomínkové předměty, vlajky 

papírové, pohlednice, tištěné jídelní lístky, papírové ubrousky, papírové 

prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, podložky pod 
pivní sklenice; (31) produkty zemědělské výroby, zejména obilniny, vinná 

réva, hrozny vinné révy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy 

ovocné a zeleninové, výtažky z ovoce a zeleniny, citronády, limonády, 
sodovky, sirupy, mošty, hroznový mošt, přípravky ke zhotovování 

nealkoholických nápojů, piva, minerální vody, šumivé nápoje; (33) vína, 

šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (43) služby pohostinství, 
restaurací, bufetů, kaváren, barů, vinoték, ubytovací služby, hotely, 

penziony, kempy; (44) zemědělská výroba, pěstování obilnin, vinné révy a 

hroznů vinné révy. 
(730) Svoboda Petr, Žarošice 133, Žarošice, 69634, CZ 

(740) Ing. František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 6, Brno, 61600 

 
 

(210) O-541891 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, veškeré propagační 
materiály (plakáty, letáky, brožury, prospekty, katalogy), tiskoviny všeho 

druhu (noviny, časopisy), periodické publikace, informační produkty na 

papírových nosičích, reklamní a propagační předměty spadající do této 
třídy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, překlad informací do počítačových 

databází, systemizace informací do počítačových databází; (41) 
organizování výchovných, vzdělávacích a školících pobytů v tuzemsku i 

zahraničí, vydávání učebních pomůcek, organizování výchovných, 

vzdělávacích a školících kurzů, přednášek a seminářů, poskytování 
vzdělávacích kurzů, jazyková výuka, pořádání kulturních, zábavních akcí 

a vzdělávacích akcí, překlady, tlumočení, publikace učebnic a knih, 

elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a 
řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických 

publikací, semináře (organizování a vedení), školení, vyučování, vydávání 

elektronických knih a časopisu on-line, školení (pořádání a řízení), 
poskytování vzdělávacích informací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, provozování her on-line (z počítačové sítě), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školství, 
nakladatelství a vydavatelství, redakční činnost, poradenská činnost v 

oboru vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

ediční činnost, publikační činnost, výchovné, vzdělávací, soutěžní, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání přednášek, besed a soutěží 
všeho druhu, veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti služeb 

uvedených ve třídě 41, pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba, výroba 

audiovizuálních děl, tvorba vzdělávacích programů; (42) tvorba softwaru 

spojeného s překladatelskou činností a tlumočením, tvorba jazykového 
software a slovníků, aktualizace počítačových programů, instalace 

počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 
(regenerace), počítačové programování, počítačový hardware (poradenství 

v oblasti navrhování a vývoje), programy počítačů (údržba), pronájem 
počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, software (tvorba), 

software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro třetí 
osoby), tvorba počítačových systémů, konstrukce webových prezentací, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, grafické služby, tvorba a vývoj 

designu, vývoj a instalace softwaru. 
(730) Tutor s.r.o., Na Florenci 1270/31, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541892 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 

(511) 16, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, veškeré propagační 

materiály (plakáty, letáky, brožury, prospekty, katalogy), tiskoviny všeho 
druhu (noviny, časopisy), periodické publikace, informační produkty na 

papírových nosičích, reklamní a propagační předměty spadající do této 

třídy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, překlad informací do počítačových 

databází, systemizace informací do počítačových databází; (41) 

organizování výchovných, vzdělávacích a školících pobytů v tuzemsku i 
zahraničí, vydávání učebních pomůcek, organizování výchovných, 

vzdělávacích a školících kurzů, přednášek a seminářů, poskytování 

vzdělávacích kurzů, jazyková výuka, pořádání kulturních, zábavních akcí 
a vzdělávacích akcí, překlady, tlumočení, publikace učebnic a knih, 

elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a 

řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických 
publikací, semináře (organizování a vedení), školení, vyučování, vydávání 

elektronických knih a časopisu on-line, školení (pořádání a řízení), 

poskytování vzdělávacích informací, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, provozování her on-line (z počítačové sítě), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školství, 

nakladatelství a vydavatelství, redakční činnost, poradenská činnost v 

oboru vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

ediční činnost, publikační činnost, výchovné, vzdělávací, soutěžní, 
zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání přednášek, besed a soutěží 

všeho druhu, veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti služeb 

uvedených ve třídě 41, pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba, výroba 

audiovizuálních děl, tvorba vzdělávacích programů; (42) tvorba softwaru 
spojeného s překladatelskou činností a tlumočením, tvorba jazykového 

software a slovníků, aktualizace počítačových programů, instalace 
počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, počítačový hardware (poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

v oblasti navrhování a vývoje), programy počítačů (údržba), pronájem 

počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, software (tvorba), 

software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro třetí 
osoby), tvorba počítačových systémů, konstrukce webových prezentací, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, grafické služby, tvorba a vývoj 

designu, vývoj a instalace softwaru. 
(730) Tutor s.r.o., Na Florenci 1270/31, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541893 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540) Tutor to zvládneme 

(510) (16) učební pomůcky pro výuku cizích jazyků, veškeré propagační 

materiály (plakáty, letáky, brožury, prospekty, katalogy), tiskoviny všeho 

druhu (noviny, časopisy), periodické publikace, informační produkty na 
papírových nosičích, reklamní a propagační předměty spadající do této 

třídy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, překlad informací do počítačových 

databází, systemizace informací do počítačových databází; (41) 

organizování výchovných, vzdělávacích a školících pobytů v tuzemsku i 

zahraničí, vydávání učebních pomůcek, organizování výchovných, 
vzdělávacích a školících kurzů, přednášek a seminářů, poskytování 

vzdělávacích kurzů, jazyková výuka, pořádání kulturních, zábavních akcí 

a vzdělávacích akcí, překlady, tlumočení, publikace učebnic a knih, 
elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a 

řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických 

publikací, semináře (organizování a vedení), školení, vyučování, vydávání 
elektronických knih a časopisu on-line, školení (pořádání a řízení), 

poskytování vzdělávacích informací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, provozování her on-line (z počítačové sítě), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školství, 

nakladatelství a vydavatelství, redakční činnost, poradenská činnost v 

oboru vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

ediční činnost, publikační činnost, výchovné, vzdělávací, soutěžní, 
zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání přednášek, besed a soutěží 

všeho druhu, veškerá agenturní a produkční činnost v oblasti služeb 

uvedených ve třídě 41, pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba, výroba 

audiovizuálních děl, tvorba vzdělávacích programů; (42) tvorba softwaru 
spojeného s překladatelskou činností a tlumočením, tvorba jazykového 

software a slovníků, aktualizace počítačových programů, instalace 

počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), 
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, počítačový hardware (poradenství 

v oblasti navrhování a vývoje), programy počítačů (údržba), pronájem 
počítačového serveru (serverhosting), pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, software (tvorba), 

software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro třetí 
osoby), tvorba počítačových systémů, konstrukce webových prezentací, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, grafické služby, tvorba a vývoj 

designu, vývoj a instalace softwaru. 
(730) Tutor s.r.o., Na Florenci 1270/31, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541949 

(220) 31.08.2017 

(320) 31.08.2017 

(511) 25, 28, 35, 41, 43 

(540) GOLF RESORT KUNĚTICKÁ HORA 

(510) (25) obuv na golf, golfové kalhoty, golfové čepice, golfky (sportovní 

kalhoty pod kolena); (28) hole golfové, golfové odpalovací podložky, 

kryty golfových holí, golfové míče, vozíky na golfové vaky, golfové 
praporky, kryty na hlavy golfových holí; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost; (41) provozování golfových hřišť, pronájem 

tenisového vybavení, pronajímání tenisových dvorců, rekreace a školení 
(služby), pronájem golfového vybavení, poskytování služeb golfových 

hřišť; (43) poskytování hotelového ubytování, hotelové služby, rezervace 

hotelů, ubytování v hotelu (služby). 
(730) Šaravec Jan, Spojovací 591, Pardubice, Rosice, 53351, CZ 

(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

 
 

(210) O-541984 

(220) 01.09.2017 

(320) 01.09.2017 
(511) 20, 35 

(540) MADAMECOCO 

(510) (20) nábytek z jakéhokoli materiálu, matrace, polštáře, nafukovací matrace 

a polštáře (nikoliv pro lékařské účely), vodní postele, zrcadla, včelí úly, 

plástve pro včelí úly a dřevěné profily pro včelí úly, houpací sedačky pro 
děti, dětské ohrádky, kolébky, dětská chodítka, vývěsní tabule, rámy na 

obrazy a malby, nekovové identifikační štítky, nekovové poznávací 

značky, nekovové státní poznávací značky, identifikační štítky ze dřeva 
nebo syntetických materiálů, obalové nádoby ze dřeva nebo plastu, sudy 

pro přepravu nebo skladování, sudy, úložné sudy, nádrže, krabice, 

skladovací kontejnery, přepravní kontejnery, bedny (truhly), nakládací 
palety a uzávěry pro výše uvedené zboží ze dřeva nebo plastu, kování k 

nábytku ze dřeva nebo syntetických materiálů, mechanismy otevírání a 

zavírání ze dřeva nebo syntetických materiálů, ozdoby a ozdobné 

předměty ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, 

slonoviny, velryb, mušlí, jantaru, perleti, mořské pěny, včelího vosku, 

plastu nebo sádry, jmenovitě figurky, sváteční ozdoby na stěny, sochy, 
trofeje, košíky, rybářské koše, boudy, hnízdicí budky a pelechy pro 

domácí zvířata, přenosné štafle a mobilní palubní schodiště ze dřeva nebo 

syntetických materiálů, bambusové závěsy, interiérové žaluzie (navíjecí), 
lištové rolety vnitřní (žaluzie), roletové závěsy, ozdobné korálkové závěsy, 

háčky na záclony, kroužky na záclony, spony a stuhy na uchycení závěsů, 

záclonové tyče, klíny pro zajištění vozidel (nekovové); (35) reklama, 
marketing a služby vztahů s veřejností (public relations), organizování 

výstav a veletrhů pro obchodní a propagační účely, navrhování reklamy, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 
výrobků a služeb, služby v oboru kancelářských prací, administrativní 

služby, zajištění předplatného periodického tisku pro třetí osoby, 

sestavování statistik, pronájem kancelářských strojů, systemizace 
informací do počítačových databází, zaznamenávání telefonních hovorů 

pro nedostupné předplatitele, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa a obchodní konzultační služby, obchodní audity, nábor 

zaměstnanců, umísťování personálu, pracovní agentury, služby agentury 

zaměřené na export a import, služby pro zprostředkování dočasného 

zaměstnání, dražební služby, shromažďování různých druhů zboží ve 

prospěch druhých, umožňující zákazníkům si pohodlně prohlédnout a 

nakoupit následující zboží (takové služby můžou být poskytovány pomocí 
maloobchodních prodejen, velkoobchodních prodejen, prostřednictvím 

elektronických médií nebo prostřednictvím zásilkových katalogů), 

jmenovitě vidličky, lžíce, nože a neelektrické řezací nástroje, kráječe, 
škrabky pro kuchyňské použití, včetně těch, které jsou vyrobeny z drahých 

kovů, zbraně sečné a bodné  a čepele (zbraně), nářadí a přístroje užívané 

pro osobní kosmetickou péči, nářadí a přístroje užívané na holení, epilaci, 
manikúru a pedikúru, ruční náčiní (elektrické) pro narovnávání a ondulaci 

vlasů, nůžky, neelektrické ruční nářadí a nástroje sloužící pro opravu 

strojů, zařízení a vozidla pro užití ve stavebnictví, zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví (žádné z nich nejsou nářadí na elektrický pohon), 

elektrické žehličky a žehličky neelektrické, napařovací žehličky, rukojeti 

na nářadí, nábytek z jakéhokoli materiálu, matrace, polštáře, nafukovací 
matrace a polštáře (nikoliv pro lékařské účely), vodní postele, zrcadla, 

včelí úly, plástve pro včelí úly a dřevěné profily pro včelí úly, houpací 

sedačky pro děti, dětské ohrádky, kolébky, dětská chodítka, vývěsní 
tabule, rámy na obrazy a malby, identifikační štítky, poznávací značky, 

státní poznávací značky, identifikační štítky ze dřeva nebo syntetických 

materiálů, obalové nádoby ze dřeva nebo plastu, sudy pro přepravu nebo 

skladování, sudy, úložné sudy, nádrže, krabice, skladovací kontejnery, 

přepravní kontejnery, bedny (truhly), nakládací palety a uzávěry pro výše 

uvedené zboží ze dřeva nebo plastu, drobné železářské zboží ze dřeva 
nebo syntetických materiálů, kování k nábytku ze dřeva nebo syntetických 

materiálů, mechanismy otevírání a zavírání ze dřeva nebo syntetických 

materiálů, ozdoby a ozdobné předměty ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, 
proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, velryb, mušlí, jantaru, perleti, mořské 

pěny, včelího vosku, plastu nebo sádry, jmenovitě figurky, sváteční 

ozdoby na stěny, sochy, trofeje, košíky, rybářské koše, boudy, hnízdicí 
budky a pelechy pro domácí zvířata, přenosné štafle a mobilní palubní 

schodiště ze dřeva nebo syntetických materiálů, bambusové závěsy, 

interiérové žaluzie (navíjecí), lištové rolety vnitřní (žaluzie), roletové 
závěsy, ozdobné korálkové závěsy, háčky na záclony, kroužky na záclony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spony a stuhy na uchycení závěsů, záclonové tyče, klíny pro zajištění 

vozidel (nekovové), elektrické ruční nástroje a zařízení na čištění, kartáče 

(jiné než štětce), ocelové čipy na čištění, houby na čištění, ocelová vlna na 

čištění, utěrky z textilií na úklid, rukavice na umývání nádobí, neelektrické 
lešticí zařízení pro domácnost, košťata na koberce, mopy, zubní kartáčky, 

elektrické zubní kartáčky, zubní nitě, štětky na holení, kartáče na vlasy, 

hřebeny, neelektrické domácí nebo kuchyňské potřeby (jiné než vidličky, 
nože a lžíce, servisy (nádobí), hrnce a pánve, otvíráky na lahve, květináče, 

brčka na pití, neelektrické kuchyňské potřeby, žehlicí prkna a potahy na 

žehlicí prkna, sušáky na prádlo, věšáky na sušení oděvů, klece pro domácí 
zvířata, akvária, vivária a bytová terária pro zvířata a pěstování rostlin, 

ozdoby a dekorativní výrobky ze skla, porcelánu, kameniny nebo jílu, 

zejména sochy, figurky, vázy a trofeje, pasti na myši, pasti na hmyz, 
elektrické zařízení na vábení a hubení mušek a hmyzu, plácačky na 

mouchy, odháněčky na mouchy, nádoby k pálení vonných látek, 
rozprašovače na parfémy, rozprašovače na voňavky, elektrické a 

neelektrické přístroje pro odličování, labutěnky do pudřenky, pouzdra na 

toaletní potřeby, trysky pro zavlažovací hadice, kropítka na kropicí konve, 
rozstřikovače, kropicí zařízení, zahradní konve kropicí, surové sklo nebo 

jako polotovar, s výjimkou stavebního skla, skleněné mozaiky a 

práškového skla pro dekoraci (kromě stavebnictví), skelné vaty k jiným 
účelům než izolaci a textilnímu užití, tkané a netkané látky (textilie), 

textilní výrobky do domácnosti, záclony a závěsy, přehozy přes postel, 

prostěradla, povlečení, povlaky na polštáře, přikrývky, prošívané 
pokrývky (lůžkoviny), ručníky, vlajky, vlaječky, textilní etikety, 

přikrývky, jako oblečení pro kojence, spací pytle pro kempování, koberce, 

předložky, rohožky, modlitební koberečky, linoleum, umělý trávník, 
linoleum na pokrývání podlah, žíněnky do tělocvičny, tapety, závěsné 

dekorace na stěnu (ne z textilních materiálů). 

(730) DEHA MAĞAZACILIK EV TEKSTİLİ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, GÜLBAHAR MAH. AVNİ DİLLİGİL 

SOK., ÇELİK İŞ MERKEZİ B/BLOK NO:9, G.KAT MECİDİYEKÖY 

ŞİŞLİ 9, Istanbul, TR 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-542096 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(511) 35, 36, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) inzerce a inzertní služby, reklama, inzertní služby poskytované přes 
internet, marketingové a propagační služby, reklama na internetu pro třetí 

osoby, sestavování reklamních inzerátů k použití na internetu, sestavování 

inzerátů používaných jako webové stránky na internetu, internetový 
marketing, marketing nemovitostí; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), pojišťovací a realitní služby, nemovitostní (realitní) konzultační 

služby, služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby realitních 

kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti 

rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních 

nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby 
realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, realitní služby vztahující se 

ke správě investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahující se 

k nákupu a prodeji pozemků, správa nemovitostí, management 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, správa portfolií 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

zajišťování pronájmu nemovitostí; (38) telekomunikační služby, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, telefonní a telekomunikační 

služby; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, vydávání 
elektronických knih a periodik na internetu, vydávání materiálů 

přístupných z databází nebo z internetu, vydávání tištěných výrobků v 

elektronické podobě na internetu. 

(591) Barevná 

(730) NRK - realitní kancelář s.r.o., Záběhlická 133/97, Praha 10, Záběhlice, 

10600, CZ 

(740) Mgr. Rudolf Šimon, advokát, Mgr. Rudolf Šimon, Národní 961/25, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-542104 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) software a hardware, počítačové programy (nahrané s možností 

stažení), počítačové periferie, periferní zařízení počítačů, nosiče dat všeho 
druhu spadající do tř. 9, data, databáze a elektronické informační 

produkty, zařízení a příslušenství na zpracování dat, multimediální 

aplikace, optické disky, elektronické publikace i ke stažení, kalkulačky, 
zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní 

služby, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné 
počítačové sítě, obchodní zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 9, průzkum trhu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, pomoc při podnikání v rámci třídy 35, řízení podniku a 
obchodní správa, kancelářské práce, podnikatelské konzultační a 

poradenské služby, pronájem kancelářských strojů, řízení lidských zdrojů 

a nábor zaměstnanců, zpracování administrativních údajů, účetnictví, 
vedení účetních knih, kontrola účetnictví, zpracování dat, počítačová 

správa souborů, sestavování počítačových databází, správa a vytváření 

počítačových databází, obchodní informace vedené počítačem; (38) spoje 
(komunikace), telekomunikační služby, shromažďování elektronických 

dat, elektronický přenos dat, bezdrátové vysílání, elektronická pošta, 

počítačová komunikace a poskytování přístupu k internetu, poskytování 
informačních, poradenských a konzultačních služeb vztahujících se ke 

všem výše uvedeným službám; (42) poskytování online softwaru bez 

možnosti stažení, poskytování dočasného použití on-line nestažitelného 
softwaru, poskytování dočasného používání webového softwaru, 

poskytování dočasného používání webových aplikací, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, tvorba softwaru, služby v oblasti 

podpory počítačového softwaru, instalace softwaru, instalace firmwaru, 

aktualizace, instalace a údržba softwaru, služby v oblasti cloudových 
výpočetních systémů, dálkové sledování počítačových systémů, 

digitalizace dokumentů, elektronické ukládání dat, tvorba a vývoj 

databází, navrhování a vývoj testovacích a analytických metod, 
navrhování a vývoj prediktivních a trendových analýz, tvorba 

multimediálních aplikací, pronájem webových serverů, umisťování 

webových stránek, hosting webových stránek, tvorba a správa www 
stránek, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 

tvorba počítačových animací a vizualizací, pronájem počítačů, pronájem 

softwaru, poskytování informačních, poradenských a konzultačních služeb 
vztahujících se ke všem výše uvedeným službám. 

(730) System Nine s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, 15000, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 
243/39a, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-542117 

(220) 07.09.2017 

(320) 07.09.2017 

(511) 30, 35, 43 

(540) Kroláč 

(510) (30) pekařské výrobky z croissantového, nebo plundrového těsta v 

kombinaci s náplněmi různého druhu (tvaroh, mák, švestková povidla, 

drobenka, jablka, hrušková povidla, borůvkový džem), upravená do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

různých tvarů (šáteček, koláč, kapsa), pokrmy pekařské, cukrářské; (35) 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 30, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní a propagační činnost, 

maloobchodní a velkoobchodní činnost s výše uvedenými výrobky ve třídě 
30, organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční a 

reklamní účely a podporu prodeje; (43) catering, rychlé občerstvení, 

stánky s pečivem nebo jinými potravinami, pekárny a pekařství, pojízdné 
pekárny a pekařství, cukrárny, zmrzlinové stánky, zmrzlinárny. 

(730) William & Thomas s.r.o., Bayerova 28, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-542142 

(220) 11.09.2017 
(320) 11.09.2017 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení 
pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, mechanismy pro 

zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové programy 
(software), hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
materiály pro umělce a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Národní technická knihovna, Technická 6/2710, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-542150 

(220) 11.09.2017 
(320) 11.09.2017 

(511) 16, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) výrobky z papíru, a to tištěné školící materiály, formuláře, hlavičkový 
papír; (35) e -shop s výrobky a službami ve tř. 16 a 42; (42) služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, certifikace (kontrola 

kvality), certifikace vzdělávacích služeb, testování, analýza a hodnocení 
služeb jiných subjektů pro účely certifikace, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, správa webových 

serverů. 
(730) Doubravský Petr, Martinická 987/3, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 

 

(210) O-542152 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 
(511) 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(540) FRESHTAG 

(510) (16) tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy, propagační 

materiály, fotografie; (35) služby propagační, reklamní a inzertní, 

průzkumy trhu, průzkumy veřejného mínění; (38) šíření zpráv a tiskovin, 
šíření a přenos inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí 

včetně internetu; (39) služby distribuční, zejména distribuce knih, novin a 

časopisů; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání 
novin, časopisů, knih, výroba obrazových a zvukových záznamů, kulturní 

aktivity, zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných her; (42) tvorba 

software, programování internetových databázových systémů a 
internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 
konstrukce www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a 

vizualizace (tvorba), programové projekty (tvorba), tvorba informačních 

databází. 

(730) Pancíř Miroslav, Vinohradská 1756/114, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-542154 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 
(511) 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (19) umělý kámen, kamenné koberce; (35) obchodování s umělým 

kamenem a kamennými koberci; (37) pokládka a instalace kamenných 
koberců. 

(591) Barevná 

(730) Tarkulič Vít, Litevská 2608, Kladno, 27201, CZ 

 
 

(210) O-542170 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 

(511) 3, 7, 8 

(540) Molatool 

(510) (3) brusné papíry, brusné fólie, brusné pláty, brusné role, brusné pásy, 
brusné přípravky, brusné plátno lešticí, ohebné brusné materiály, brusné 

přípravky na leštění, brusné matriály pro průmysl, brusné přípravky pro 

polovodiče, skelné plátno (brusné lešticí plátno); (7) brusné kotouče 
(stroje), brusné nástroje (stroje), elektrické brusné kotouče, brusné kameny 

(součásti strojů), brusné kotouče (části strojů), brusné kotouče (elektrické 

stroje), brusné kotouče (obráběcí stroje), brusné nástroje (části strojů), 
brusné nástroje (nástroje na stroje), brusné nástroje pro brousicí stroje, 

brusné kotouče (nástroje na stroje), brusné kotouče na elektrické brusky, 

brusné disky pro elektrické brusky, brusné kotouče (části elektrických 
strojů), brusné nástroje s kuželovým soustrojím, brusné pásy na elektrické 

brusky, diskové rotační brusné nástroje (stroje), modulové frézky (stroje), 

šroubové frézky (stroje), závitové frézky (stroje), frézy (mechanické 
nářadí), frézy na frézky, rotační frézky (stroje), čelní válcové frézy, frézky 

(obráběcí stroje), závitové frézy (elektrické nástroje), šroubové frézy (části 

strojů), rotační frézy (části strojů), závitové frézky (obráběcí stroje), frézy 
na ozubená kola, modulové frézky (obráběcí stroje), řezáky, frézy pro 

stoupavé vrtání, univerzální frézy s numerickým polohováním, hroty pro 

frézy (části strojů), čelní válcové frézy (elektrické nástroje), kruhové frézy 
k použití se stroji, kotoučové brusné frézky pro mokré řezání (stroje), 

přebrušovací frézky (stroje) na výrobu plastových kuliček, prstencové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

frézky na řezání děr (obráběcí stroje), univerzální frézy s numerickým 

polohováním na obrábění, lešticí kotouče (části strojů), lamelové kotouče 

na elektrické brusky, drátěné kotouče pro elektrické drtiče, kotouče 

segmentových pil na stroje, svařování (plynové přístroje pro -), zařízení na 
svařování a pájení, stroje ke svařování drátů na tupo (plynové); (8) 

smirkové brusné kotouče, brusné nástroje (ruční nářadí), brusné bloky 

(ruční nástroje), brusné kameny (ručně ovládané nástroje), brusné kotouče 
(části ručního nářadí), frézy (ruční nástroje), rotační frézy (ručně ovládané 

nástroje), lešticí kotouče (ruční nástroje), řezací kotouče (ručně ovládané 

nářadí). 
(730) MOLATRADE s.r.o., Osek nad Bečvou č. p. 207, Osek nad Bečvou, 

75122, CZ 

 
 

(210) O-542175 

(220) 11.09.2017 
(320) 11.09.2017 

(511) 14, 16, 21, 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (14) přívěsky na klíče, klíčenky (kroužky na klíče s drobnými předměty 

nebo přívěsky), odznáčky z drahých kovů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží, kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), samolepky, propisky, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy (balicí materiál), fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské 

typy, štočky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hrnečky, 

termosky, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (25) oděvy, zejména 
trička, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 

hlavolamy, sportovní potřeby, šachy, šachovnice; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti, pořádání šachových soutěží a 
turnajů. 

(730) Beskydská šachová škola z.s., Jana Čapka 3098, Frýdek-Místek, 73801, 

CZ 
(740) Mgr. David Zahumenský, advokát, Burešova 615/6, Brno, 60200 

 
 

(210) O-542227 

(220) 13.09.2017 

(320) 13.09.2017 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí obrazovkou nebo 

monitorem, jednotka disková pro počítače, monitory (počítače - 

programy), počítačové programy, počítačový software (nahraný -), 
procesory (centrální procesorové jednotky), programy operačních 

systémů, programy počítačových her, publikace (elektronické -, s 
možností stažení), vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), vysílače 

(telekomunikace), vysílače elektrických signálů, zvuk (zařízení na 

přenášení-), zvukové záznamy; (35) obchodní vedení agentury umělecké, 
aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), informace (obchodní nebo 

podnikatelské - ), informační kanceláře (komerční -), inzerce poštou, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, nákupní 

objednávky (administrativní zpracování), obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -), 

obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav (komerčních 

nebo reklamních), počítačové databáze (překlad informací do -), 
počítačové databáze (systemizace informací do -), poradenství (odborné 

obchodní -), poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, 
rady pro spotřebitele (komerční informace a rady pro -) (spotřebitelská 

poradna), reklama (propagace), reklama on- line v počítačové síti, 
reklamní agentury, reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály 

(aktualizování), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování -), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 

inzertních materiálů, sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, 

dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní 
reklamy, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, výstřižková služba na zprávy, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, zpracování textů; (38) agentury tiskové, 

elektronické nástěnky (služby -) (telekomunikační služby), informační 

kanceláře, kabelová televize (vysílání), komunikace (telefonní -), mobilní 
telefony (komunikace -), počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních kanálů 

pro teleshoppingové služby, poskytování telekomunikačních připojení ke 
globální počítačové síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, pošta (elektronická -), pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, směrovací a spojovací 
služby pro telekomunikace, telegrafická komunikace, telegrafní služby, 

telekomunikace (informace o), televizní vysílání, teletextové služby, 

vysílání kabelové televize, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem 
nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky); (41) digitální 

zpracování obrazu (služby -), diskotéky (služby), elektronické 

publikování, estrády (služby v oblasti -), filmové projekce, hraní o peníze, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

karaoke (poskytování služeb -) (hudební doprovod písní dle výběru 

zpěváka), nahrávací studia (služby-), obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), pořádání loterii, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, provozování her on-line (z počítačové sítě), předprodej 

vstupenek, reportérské služby, rozhlasová zábava, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných -), 
televizní zábava, texty (zveřejňování -) kromě reklamních, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vzdělávání (výchovné služby), zábava (služby -), zpravodajské 
služby. 

(591) Barevná 

(730) Impression Media, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 

Šafaříkova 201/17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-542454 

(220) 22.09.2017 

(320) 22.09.2017 

(511) 18, 25, 35 

(540) MR. DATEL 

(510) (18) batohy, tašky; (25) svrchní a spodní oblečení; (35) obchodní činnost s 
výrobky uvedenými výše ve třídách 18 a 25, reklamní činnost. 

(730) Ešnerová Kateřina, DiS., Večerní 296/4, Praha 4, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542534 

(220) 26.09.2017 

(320) 26.09.2017 

(511) 9, 35, 38 

(540) VIRTOO 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, optické 
přístroje, zvětšovače a korektory, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, databáze, adresáře (elektrické nebo elektronické), hologramy, 

holografický film, elektronické časové rozvrhy, elektronicky zaznamenaná 
data, databáze (elektronické), elektronické databáze, animované filmy v 

podobě kinematografických filmů, audio a video záznamy, obsah médií, 

počítačový software, adaptivní software, počítačové herní programy pro 
simulaci obchodování s cennými papíry (software), počítačové herní 

programy nahrané na páskách (software), nahraný počítačový herní 

software, nahrané programy počítačových her, herní software pro virtuální 
realitu, interaktivní multimediální počítačové herní programy, interaktivní 

multimediální počítačový herní program, herní software pro použití v 

počítačích, elektronický herní software pro kapesní elektronická zařízení, 

firmware (mikroprogramové vybavení), počítačové operační systémy, 

palubní elektronické systémy v pozemních vozidlech k poskytnutí pomoci 

při parkování, audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační 
zařízení, antény jako komunikační zařízení, bezdrátové vysílače, 

bezdrátové komunikační přístroje, bezdrátová komunikační zařízení pro 

přenos hlasu, dat nebo obrazu, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a 
pro datovou komunikaci, zařízení a vybavení pro dvoubodovou (point-to-

point) komunikaci, zařízení a vybavení pro vysílání, přístroje na uchování 

dat, kopírovací přístroje, fotokopírovací stroje, 3D skenery, přenosné 
skenery, přístroje na reprodukci obrazu, skenery (snímače obrazů), čtečky 

optických kódů, zobrazovače otisků prstů, tiskárny; (35) obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby; (38) 

síťové telekomunikační služby, spoje (komunikace). 
(730) Boudoir Samadhi s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-542607 

(220) 02.10.2017 

(320) 02.10.2017 
(511) 16, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, a to tištěné reklamní předměty, papírové 

nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, 
plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) 

inzertní a reklamní činnost, propagační činnost, pomoc pří řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, 
sestavování, tvorba a šíření reklamních materiálů, sestavování, tvorba a 

šíření inzertních materiálů; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba 

finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů, 
investování do cenných papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, 

obchodování na vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství 

a činností, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, jako jsou 
bankovnictví, burzovní kotace, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční informace, finanční poradenství, financování, 
hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, penzijní fondy, podílové 

fondy, spořitelní služby, správa nemovitostí, úschova cenností, uzavírání 
pojištění, vydávání kreditních karet, vystavování cestovních šeků, 

zpracování plateb debetní kartou. 

(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 

 
 

(210) O-542648 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 

(511) 16, 21, 32, 35, 43 

(540) Hradební 
(510) (16) pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, reklamní plakáty, 

papírové reklamní tabule, letáky, jídelní lístky, stolní papírové ubrousky, 

podtácky pod pivní sklenice, etikety z papíru nebo lepenky, vizitky, 

kalendáře, papírové tašky, samolepky, papírové visačky na dárky, přání k 
různým příležitostem, tužky, papírové reklamní vývěsky, papírové vlajky 

a vlaječky, papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice, balicí 

krabice (kartonové), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, pohlednice, 
papírová prostírání, balicí papír; (21) pivní půllitry, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, džbány na pivo, sklenice na pivo, žejdlíky na pivo, 

džbánky na pivo, korbele (půllitry), půllitrové sklenice, poháry, sklenice 
(nádoby), lahve, otvíráky na lahve, láhve z plastů, porcelánové podtácky, 

nádoby na nápoje, nádobí k servírování nápojů, umělohmotné kelímky, 

papírové kelímky, biologicky odbouratelné kelímky, stojany na láhve, 

nádobí, servisy (nádobí), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, jídelní 

soubory, servírovací nádoby; (32) piva všeho druhu včetně 

nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva a nealkoholické nápoje s 
příchutí piva a ochucených piv, pivní mladina, chmel (výtažky) na výrobu 

piva, chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koktejly na bázi 

piva, minerální vody, jablečné mošty, ovocné mošty, džusy, nealkoholický 
cidre (jablečný nápoj), nealkoholický perry (hruškový nápoj), 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, citronády, ovocné 

šťávy, sirupy, přípravky na výrobu nápojů; (35) průzkum trhu, marketing, 
reklama, propagace, merchandising, inzerce prostřednictvím všech druhů 

médií, prostřednictvím sociálních sítí, sítě internet a prostřednictvím 

reklamních materiálů všeho druhu; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, provoz restaurace, pivnice, kavárny, vinárny, provozování 

rychlého občerstvení a baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné 

ubytování v hotelu, penzionu a podobném zařízení, zásobování (catering), 
gastronomické služby. 

(730) Písecký hradební pivovar a.s., V Koutě 90, Písek - Vnitřní Město, 
39701, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hřídel a partneři s.r.o., Jiří Hřídel, advokát, Fráni 

Šrámka 136, Písek - Vnitřní Město, 39701 

 
 

(210) O-542705 

(220) 04.10.2017 
(320) 04.10.2017 

(511) 11, 36, 37 

(540) PRAGOPOLAIR 

(510) (11) chladicí zařízení, chladicí stroje a chladicí přístroje, chladicí skříně, 

komponenty a náhradní díly pro chladicí zařízení, klimatizační zařízení a 
klimatizační přístroje; (36) obstaravatelství v oblasti financí; (37) servis a 

opravy chladicích zařízení, chladicích strojů a chladicích přístrojů, 

chladicích skříní, klimatizačních zařízení a klimatizačních přístrojů. 
(730) PRAGOPOLAIR s.r.o., Pražská 592/120, Benátky nad Jizerou II, 29471, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542706 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(511) 11, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) chladicí zařízení, chladicí stroje a chladicí přístroje, chladicí skříně, 

komponenty a náhradní díly pro chladicí zařízení, klimatizační zařízení a 

klimatizační přístroje; (36) obstaravatelství v oblasti financí; (37) servis a 
opravy chladicích zařízení, chladicích strojů a chladicích přístrojů, 

chladicích skříní, klimatizačních zařízení a klimatizačních přístrojů. 

(730) PRAGOPOLAIR s.r.o., Pražská 592/120, Benátky nad Jizerou II, 29471, 
CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-542725 

(220) 05.10.2017 

(320) 05.10.2017 

(511) 5, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) léčivé čaje, léčivé byliny, bylinné čaje pro lékařské účely, čaje 

odtučňovací pro lékařské účely, čaj astmatický, léčivé kořeny, léčivé 

nápoje, farmaceutické přípravky, vitamínové přípravky, potravní doplňky 
léčebné i neléčebné, vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin 

pro regeneraci lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z 

bylin, léčivé bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické 
nápoje léčebné, potravinové doplňky; (30) čaje všeho druhu (ovocné, 

rostlinné a bylinné), včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, ovocná, 

bylinná a rostlinná aromata, zejména čaje sypané, porcované, sáčkované, 
lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a jiných 

přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní i aromatizované, 

včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek a ochucovacích 
přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje na bázi čaje, 

bonbóny, žvýkací guma ne pro lékařské účely, kakao, káva, kávové 

náhražky, kávové a kakaové nápoje, čokoláda, přírodní sladidla, šťávy, 
cukr, med, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo, cukrovinky, soli, 

ochucovadla, chuťové přísady, zpracované bylinky a koření, 

konzervované či sušené bylinky (koření); (35) zprostředkovatelská 

činnost, maloobchodní a velkoobchodní činnost, export a import výrobků, 

vše v souvislosti s výrobky výše uvedenými ve třídách 5, 30, reklamní, 

propagační a inzertní činnost v oblasti nákupu a prodeje čajů, bylin, ovoce, 
zeleniny a jiných přírodních potravinářských produktů a vitamínových 

přípravků, podnikatelský obchodně informační servis, poradenská činnost 

a distribuce v daných oblastech, dovozní a vývozní agentura. 
(730) Melíšková Kateřina, Miranova 19, Praha 10, 10200, CZ 

 
 

(210) O-542727 

(220) 05.10.2017 

(320) 05.10.2017 

(511) 35, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama; (40) konzervace potravin a nápojů; (43) restaurace. 

(591) Barevná 

(730) HoReCa solution s.r.o., Adamcova 1209/7, Brno, 63500, CZ 

 
 

(210) O-542728 

(220) 05.10.2017 

(320) 05.10.2017 

(511) 40, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (40) konzervace potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava; (43) 

restaurace. 
(730) KaTo Gastro s.r.o., Mozolky 1839/42, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

 
 

(210) O-542767 

(220) 06.10.2017 

(320) 06.10.2017 

(511) 32, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) minerální vody, ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na 

výrobu nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje, mošty, přípravky 
na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní vody včetně vod 

ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

voda, nápojové směsi a prášky; (33) alkoholické extrakty a výtažky, 

esence do lihovin, alkoholické nápoje s výjimkou piv, lihoviny, aperitivy, 

likéry. 

(591) Barevná 
(730) JFB Capital Company a.s., U Elektry 863/5, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5 - Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-542816 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 

(511) 3, 5, 18, 25, 31, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (3) kosmetické přípravky pro zvířata, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, balzámy, jiné než pro léčebné účely; (5) bylinné výtažky pro 
léčebné účely, balzámy pro léčebné účely, repelenty na odpuzování 

hmyzu; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, 

deštníky a slunečníky, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka 
a oblečky pro zvířata, klíčenky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (31) 

krmiva a nápoje pro zvířata; (35) reklama, pronájem reklamních ploch, 

pronájem reklamního materiálu, propagace, maloobchodní a internetový 
prodej výrobků uvedených výše ve třídách 3, 5, 18, 25 a 31, 

subdodavatelské služby (obchodní asistence), předvádění zboží. 

(730) DANCE AND JUMP, spol. s r.o., Milady Horákové 452/11, Praha 7, 
17000, CZ 

 
 

(210) O-542857 

(220) 10.10.2017 

(320) 10.10.2017 

(511) 9, 35, 41 

(540) KUČEROVCI 

(510) (9) zvuková a obrazová (audiovizuální) díla nahraná na nosičích; (35) 
reklamní činnost; (41) koncertní, divadelní a publikační činnost. 

(730) Hrdličková Šárka, Slezská 105, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-543178 

(220) 23.10.2017 
(320) 23.10.2017 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (25) obuv a oděvy. 

(591) Barevná 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543179 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) obuv a oděvy. 

(591) Barevná 
(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543180 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) obuv a oděvy. 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543181 

(220) 23.10.2017 
(320) 23.10.2017 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) obuv a oděvy. 
(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543182 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) obuv a oděvy. 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543183 

(220) 23.10.2017 
(320) 23.10.2017 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) obuv a oděvy. 
(591) Barevná 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543184 

(220) 23.10.2017 
(320) 23.10.2017 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) obuv a oděvy. 
(591) Barevná 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543185 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) obuv a oděvy. 

(591) Barevná 

(730) Rachek Alexandra, Dražická 2412/49, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

 
 

(210) O-543191 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(511) 1, 7, 8, 9, 12, 35, 39 

(540) IWT ČESKO s.r.o. 
(510) (1) chemické látky a chemické přípravky pro průmysl, vědy a fotografii, 

jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zejména chemické látky a 

přípravky výbušné, oxidující, hořlavé, toxické, karcinogenní, mutagenní, 

zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilující; (7) brusné kotouče (části 
strojů), řezné kotouče (části strojů), leštící kotouče (části strojů), motorové 

pilky, vrtáky pro stroje, vrtáky (části strojů), elektrické ráčnové klíče, 

elektrické šroubováky, kladiva (části strojů), momentové klíče (stroje); (8) 
řezné kotouče (ruční nářadí), brusné kotouče (části ručního nářadí), leštící 

kotouče (ruční nástroje), ruční pilky, vrtáky, imbusové nářadí, ráčnové 

klíče (ruční nástroje), šroubováky, kleště, gola sady klíčů (ručně ovládané 
nástroje), kladiva, momentové utahovací klíče, bity (části ručních 

nástrojů); (9) ochranné brýle, ochranné rukavice; (12) vozíky, vozíky na 

nářadí; (35) reklama a marketing, činnost podnikatelských, organizačních 

a ekonomických poradců, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

velkoobchodní a maloobchodní služby v oblasti chemických látek a 

přípravků, lepidel, mazadel, odmašťovadel, uvolňovačů, těsnicích tmelů, 
drobného nářadí a elektromateriálu; (39) skladování a manipulace s 

nákladem. 

(730) IWT ČESKO s.r.o., U Trati 63/5, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
50003, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543268 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 

(511) 27, 35, 37 

(540) COLORO 

(510) (27) podlahové krytiny všeho druhu spadající do této třídy - koberce, 
linoleum, umělé trávníky, umělé sportovní povrchy, protiskluzové a čisticí 

povrchy - rohože, ostatní obklady podlah a stěn spadající do této třídy; 

(35) velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej podlahových 
krytin všeho druhu, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů; 

(37) podlahářství - pokládka a údržba podlah, čištění a renovace podlah, 

stavební činnost, stavebně-montážní služby, montáže stavebních prvků, 
montáže bytového zařízení, poskytování informací a konzultace v oblasti 

podlahářství a stavebně-montážních prací. 

(730) KARSIS s.r.o., Čechova 2148, Benešov, 25601, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543288 

(220) 26.10.2017 

(320) 26.10.2017 

(511) 18, 24, 25, 35 

(540) Glara 

(510) (18) kůže a imitace kůže, kufry, zavazadla, cestovní tašky, kabelky, 
peněženky, batohy, ostatní tašky; (24) textilie a náhražky textilií, bytový 

textil, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, řízení obchodní činnosti, služby v 
oblasti reklamy a propagace prodeje, šíření reklamy prostřednictvím 

internetu. 

(730) Košátko Jaroslav, Humpolecká 507/11, Liberec, 46005, CZ 

 
 

(210) O-543300 

(220) 26.10.2017 

(320) 26.10.2017 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41, 42 

(540) AUVA 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 
vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, 

papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, 

samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru - 
v rámci této třídy, informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a 

plastové tašky, tužky, těžítka; (25) pánské, dámské, dětské prádlo, pánské, 

dámské, dětské oděvy a textilní výrobky všeho druhu obsažené v této 
třídě, ponožky, punčochové zboží, silonové punčocháče a veškeré silonové 

výrobky obsažené v této třídě, slipy, trenýrky, boxeršortky, spodky, 

kalhotky, kalhotky s nohavičkou, stahovací kalhotky, podprsenky, 
lambády, korzety, živůtky, podvazky, erotické prádlo, noční oblečení, 

nátělníky, spodní košilky, bavlněná trika, elastické kalhoty, tepláky, 

teplákové soupravy, mikiny, roláky, svetry, sportovní oblečení, elastická 
trika, halenky, šaty, kostýmy, sukně, body, kombinézy, saka, košile, vesty, 

kabáty, pláštěnky, noční košile, pyžama, overaly, stejnokroje, oblečení pro 

volný čas, plavky a plážové oblečení, župany, vázanky, motýlky, šály, 
šátky, klobouky, čepice, čelenky, barety, rukavice, zástěry, obuv všeho 

druhu, polobotky, domácí a sportovní obuv, vysoké boty, veškeré druhy 

džínových oděvů a prádla, výrobky z kůže nebo její imitace, jako např. 
kalhoty, pláště, bundy, vesty, sukně, čelenky, rukavice; (35) služby 

poradenství v obchodní činnosti, poskytování podnikatelských nebo 

obchodních informací, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní 
činnost, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na 

stránkách world wide web a počítačové síti Internet, překlad informací do 
počítačové databáze, průzkum trhu, public relations, administrativní práce, 

direct mailové služby, reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání 

výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (38) elektronická pošta, 

počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos 
informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených 

po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření 

elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (41) 
agenturní činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o 

možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 
náborových, zábava, vydávání CD-ROM titulů, poskytování informací o 

výchově a vzdělávání, výroba audiovizuálních děl, organizování a vedení 
odborných kurzů, školení, seminářů, vzdělávací informace, vydávání 

elektronických časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních 

pořadů, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, vše uvedené se 
zaměřením na činnost politické strany; (42) tvorba software, 

programování, aktualizace a údržba programového vybavení, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, konstrukce www prezentací, tvorba informačních databází, 

hosting webových stránek, převádění médií do elektronické podoby, 
tvorba elektronických časopisů, periodik a knih - v rámci této třídy. 

(730) Vožda Michal, Sportovní 729, Kostelec na Hané, 79841, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-543309 

(220) 26.10.2017 

(320) 26.10.2017 
(511) 5 

(540) AMIX SHAMAN 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a 

léčebné zubní pasty, hygienické přípravky a výrobky z nich, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, diagnostické přípravky a materiály, obvazy, 
obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, dezinfekční a 

antiseptické přípravky, absorpční výrobky pro osobní hygienu, 

antioxidanty, bílkovinné doplňky stravy, bonbóny obohacené vápníkem 
pro léčebné účely, bylinné dietní doplňky pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, dietetické látky 

upravené k lékařskému použití, dietetické nápoje upravené pro lékařské 
účely, dietetické potravinové přípravky upravené k léčebným účelům, 

dietetické potraviny upravené k léčebným účelům, dietní doplňkové 

nápoje, dietní doplňky k léčebnému použití, dietní doplňky pro lidskou 

potřebu, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky výživy, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z vitamínů, energetické tyčinky nahrazující jídlo 
jakožto doplňky stravy, enzymy - doplňky stravy, kapsle na hubnutí, 

lecitin (potravinové doplňky), léčivé čaje, léčivé potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, multivitamínové přípravky, multivitamíny, 
nápoje upravené pro lékařské účely, nápojové směsi v prášku jako doplňky 

výživy, nutraceutika jako dietní doplňky, potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky 
obsahující stopové prvky, potravinové doplňky obsahující vitamíny, 

potravinové doplňky pro lékařské účely, potravinové doplňky z 

proteinového prášku, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako 
potravinové doplňky, prášky nahrazující jídlo, probiotické doplňky, 

prenatální vitamíny, přípravky obsahující lyzin, přípravky potlačující chuť 

k jídlu, přípravky vitamínové, probiotické doplňky, proteinové 
potravinové doplňky, smíšené vitamínové přípravky, tablety na hubnutí, 

tekuté vitamínové doplňky, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové 
nápoje, vitamíny, želatinové vitamíny, léčebné izotonické nápoje, léčivé 

minerální nápoje, bylinné čaje (léčivé nápoje), elektrolytické nápoje pro 

léčebné účely, bylinné nápoje k léčebnému použití, sladové mléčné nápoje 

pro lékařské účely. 

(730) Amix Production, s.r.o., Ohrazenice 228, Ohrazenice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-543397 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, smluvní zajišťování dodávek služeb týkající se 

správy nemovitostí, obchodní administrativa, účetnictví a poradenství v 

této oblasti, kancelářské práce, zpracování dat, nákup a prodej elektřiny, 
plynu, tepla a vody; (36) služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování 

nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, 

správa nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, zajišťování 
pojištění nemovitostí, správa majetku, pozemků a budov, služby správců 

nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, finanční 
služby; (37) úklidové služby, zajišťování údržby a oprav domů a bytů 

včetně prohlídek a oprav technických zařízení, revizí, stavební dohled a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dozor, služby údržbářské, výstavba a provoz domovních kotelen, malířské 

práce. 

(591) Barevná 

(730) Home Service Financial Group, a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-543404 

(220) 31.10.2017 
(320) 31.10.2017 

(511) 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) maso, uzené maso, vepřové maso, telecí maso, hovězí maso, 
konzervované maso, smažené maso, zpracované maso, mražené maso, 

zavařené maso, balené maso, nasolené maso, vařené maso, krůtí maso, 

sušené maso, solené maso, masové konzervy, masové náhražky, masové 
pěny, masové chuťovky, masové pomazánky, masové paštiky, masové 

pasty, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), sušené hovězí maso, 

konzervované vepřové maso, zpracované hovězí maso, dušené hovězí 
maso, maso sušené mrazem, sušené kuřecí maso, sušené rybí maso, sušené 

maso surmovky, zpracované masové výrobky, masné výrobky, maso k 

výrobě uzenin, maso nakrájené na plátky, sušené maso z mušlí, rousong 
(maso trhané na kousky), sušené maso břitvové škeble (břitvovky), 

konzervované hovězí hašé (masová směs), masové náhražky na bázi 

zeleniny, hotová jídla obsahující (převážně) kuřecí maso, faggoty (masové 
kuličky z vnitřností), hotové jídlo obsahující převážně fermentovanou 

zeleninu, vepřové maso a tofu (kimči-jjigae), hotové jídlo obsahující 

převážně restované hovězí maso a fermentovanou sójovou omáčku 
(sogalbi), hotové jídlo obsahující převážně restované kuřecí maso a 

fermentovanou ostrou paprikovou pastu (dak-galbi), zpracované ovoce, 

houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), syrovátka, tavený sýr, sýr 
čedar, nízkotučný sýr, bylinkový sýr, měkký sýr,  cancoillotte (sýr), 

kořeněný sýr, bílý sýr, míchaný sýr, ovčí sýr, hrudkový sýr, uzený sýr, 

tvrdý sýr, kozí sýr, tvarohový sýr, zrající sýry, náhražky sýrů, lanýžové 
sýry, sýrové směsi, sýrové výrobky, sýrové tyčinky, sýrové omáčky, 

sýrové pomazánky, syrové klobásy, sušená syrovátka, sýr v prášku, 
tvarohový sýr (cottage), hotový strouhaný sýr, měkký bílý sýr, 

fermentovaný sójový sýr, měkký plísňový sýr, čerstvé nezrající sýry, 

mozzarelové sýrové prsty, sýr s modrou plísní, zrající sýr s plísní, měkké 
bílé hrudkové sýry, smaženky ze sýru cottage, sýry ve formě omáček 

(dipů), olivy plněné sýrem feta ve slunečnicovém oleji, chile con queso 

(sýrová omáčka s chilli papričkami); (30) masové omáčky, masové 
omáčkové směsi ve formě granulí, sýrové křupky, sýrová omáčka na 

těstoviny, sýrové koláče, sýrové krekry, sušenky k sýru, příchutě do sýrů, 

krekry plněné sýrem, makaróny se sýrem, krekry ochucené sýrem, sýrové 
kuličky (jednohubky), cibulové nebo sýrové sušenky, cereální jednohubky 

se sýrovou příchutí; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, syrová 

zelenina, syrová pšenice, syrová rajčata, syrové houby, syrové ořechy, 
syrové kdoule, syrové citrony, syrové ovoce, syrové meruňky, syrová 

cibule, syrové borůvky, syrová jablka, syrové pomeranče, syrové hrušky, 

syrové papriky, syrové cukety, syrová kapusta (zelí), syrové červené 
fazole, syrové kokosové ořechy; (35) reklama on-line, venkovní reklama, 

reklama (příprava), bannerová reklama, filmová reklama, reklama a 

marketing, přímá poštovní reklama, reklama a propagace, reklama v 
časopisech, reklama a inzertní služby, rozhlasová a televizní reklama, 

reklama prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama v oblasti 

náboru zaměstnanců, reklama formou platby za kliknutí, on-line reklama 
prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, reklama v 

periodikách, brožurách a novinách, reklama v oblasti průmyslu cestovního 
ruchu, reklama na Internetu pro třetí osoby, reklama on-line v počítačové 

síti, styk s veřejností, reklama prostřednictvím elektronických médií a 

zejména Internetu; (40) uzení sýrů. 

(730) Snack de fromage s.r.o., Na Veselí 1206/14, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-543456 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(511) 37, 38, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (37) stavební a poradenské služby v oblasti výstavby, oprav a údržby 

telekomunikačních a internetových rozvodných sítí, a to včetně 

mikrovlnných, datových a optických spojů a sítí 2G, 3G a LTE; (38) 
služby poskytovatele či zprostředkovatele internetového připojení a 

mobilních služeb, a to včetně služeb mobilního internetového připojení, 

poskytování telekomunikačních služeb pevných linek; (40) zakázková 
výroba, úprava a zpracování ocelových konstrukcí a jejich součástí, včetně 

jejich řezání, broušení, vrtání, svařování, soustružení, frézování, 

laserového vypalování a zinkování, to vše pro využití v oblasti 
telekomunikací, strojírenství, stavebnictví a zemědělství; (42) inženýrské 

služby se zaměřením na potřeby výstavby telekomunikačních a 

průmyslových staveb, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v 

oblasti počítačového softwaru. 

(730) Suntel Group, s.r.o., Březnická 5602, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-543457 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(511) 37, 38, 40, 42 

(540) Suntel 

(510) (37) stavební a poradenské služby v oblasti výstavby, oprav a údržby 
telekomunikačních a internetových rozvodných sítí, a to včetně 

mikrovlnných, datových a optických spojů a sítí 2G, 3G a LTE; (38) 

služby poskytovatele či zprostředkovatele internetového připojení a 
mobilních služeb, a to včetně služeb mobilního internetového připojení, 

poskytování telekomunikačních služeb pevných linek; (40) zakázková 

výroba, úprava a zpracování ocelových konstrukcí a jejich součástí, včetně 
jejich řezání, broušení, vrtání, svařování, soustružení, frézování, 

laserového vypalování a zinkování, to vše pro využití v oblasti 

telekomunikací, strojírenství, stavebnictví a zemědělství; (42) inženýrské 
služby se zaměřením na potřeby výstavby telekomunikačních a 

průmyslových staveb, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v 
oblasti počítačového softwaru. 

(730) Suntel Group, s.r.o., Březnická 5602, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-543463 

(220) 02.11.2017 
(320) 02.11.2017 

(511) 9, 12 

(540) KŘIŽÍK 

(510) (9) baterie, suché baterie, dobíjecí baterie, startovací baterie, anodové 

baterie, lithiové baterie, elektrické zdroje (baterie), lithium-iontové baterie, 
napájecí zdroje (baterie), suché články (baterie), adaptéry na baterie, 

baterie na zapalování, baterie do vozidel, nikl-kadmiové baterie, baterie do 

automobilů, záložní lithiové baterie, pouzdra na baterie, elektrické baterie 
- suché články, nabíječky pro elektrické baterie, baterie pro elektrická 

vozidla, elektrické články a baterie, startovací kabely na baterie, nabíjecí 

agregáty pro elektrické baterie, elektrické baterie na pohánění elektrických 
vozidel, zařízení pro nepřetržitou dodávku proudu (baterie); (12) pozemní 

vozidla a dopravní prostředky, autobusy, autokary, automobily, obytné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

automobily (karavany), elektromobily, motorová vozidla, motorky, 

motocykly, motorové skútry, železniční dopravní prostředky, vlaky 

(dopravní prostředky), vzdušné dopravní prostředky, letadla, letecké 

dopravní prostředky, kola (dopravní prostředky). 
(730) Cechl Martin, náměstí Míru 600/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-543471 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(511) 9, 35, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software (nahraný), nahrané počítačové programy, 

počítačové programy (stahovatelné), stahovatelné počítačové aplikace, 

stahovatelné elektronické publikace, elektronické organizéry, elektronické 
zápisníky, chytré brýle, chytré hodinky, chytré telefony (smartphony), 

počítače, tablety (počítače), USB flash disky; (35) administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, analýza nákladů a cen, cílené zasílání 

reklamních materiálů, fakturace, marketing, nábor zaměstnanců, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), plánování 
schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenské služby pro obchodní vedení, profesionální obchodní 

poradenství, pronájem kancelářských strojů a zařízení, propagace, sběr 
údajů do počítačových databází, správa zákaznických věrnostních 

programů; (38) informace o telekomunikacích, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, pronájem telekomunikačních zařízení, 
telefonní služby; (42) instalace počítačového softwaru, počítačové 

programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v 

oblast telekomunikačních technologií, software jako služba (SaaS), tvorba 
počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru. 

(591) Barevná 

(730) Temify consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. Ludmila Pávková, advokátka, Kodaňská 558/25, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-543502 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Mezinárodní hudební festival Leoše 

Janáčka 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 

digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 
třídy 16, tiskoviny všeho druhu, a to periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, 

hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové formě, 

informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské výrobky, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové listy, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní, 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování a pořádání 

kulturních, uměleckých, společenských a vzdělávacích akcí, organizování 

a pořádání hudebního festivalu a doprovodných programů spadajících do 
třídy 41, vydávání a publikace elektronických a tištěných časopisů a knih, 

koncertní služby, zábavní služby ve formě koncertních vystoupení, 
kulturní aktivity, organizování festivalů, organizování festivalů pro 

kulturní účely, organizace a pořádání koncertů, příprava a pořádání 

hudebních koncertů, pořádání, vedení a organizování koncertů, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování koncertů, koncertní sály, koncertní síně, koncertní haly. 

(730) Janáčkův máj, o.p.s., 28. října 2556/124, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

 
 

(210) O-543506 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Leoš Janáček International Music 

Festival 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 

digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 
třídy 16, tiskoviny všeho druhu, a to periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, 

hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové formě, 

informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské výrobky, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové listy, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní, 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování a pořádání 

kulturních, uměleckých, společenských a vzdělávacích akcí, organizování 

a pořádání hudebního festivalu a doprovodných programů spadajících do 
třídy 41, vydávání a publikace elektronických a tištěných časopisů a knih, 

koncertní služby, zábavní služby ve formě koncertních vystoupení, 

kulturní aktivity, organizování festivalů, organizování festivalů pro 
kulturní účely, organizace a pořádání koncertů, příprava a pořádání 

hudebních koncertů, pořádání, vedení a organizování koncertů, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 
organizování koncertů, koncertní sály, koncertní síně, koncertní haly. 

(730) Janáčkův máj, o.p.s., 28. října 2556/124, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

 
 

(210) O-543509 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 

(511) 6, 19, 35 

(540) IDEA DOOR 

(510) (6) kovové stavební materiály přenosné a nepřenosné, a to kovové dveře a 
okna, kovové dveřní zárubně a rámy, kovové dveřní doplňky, a to kliky, 

klepadla, panty, závěsy, zámky (s výjimkou elektrických), vše pro 

interiéry a exteriéry staveb; (19) tesařské a truhlářské výrobky, a to dveře, 
okna, dveřní a okenní zárubně, včetně zárubní pro otočné a posuvné dveře, 

nekovové rámy a lišty pro dveře, skleněné dveře a dveřní rámy, vše pro 

exteriéry a interiéry budov; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v 
oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k výrobkům uvedeným 

výše ve třídách 6 a 19. 

(730) "J. A. P." spol. s r.o., Nivky 67, Přerov, Přerov III-Lověšice, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-543510 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Mezinárodní hudební festival Janáčkův 

máj 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 

digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 
třídy 16, tiskoviny všeho druhu, a to periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, 

hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové formě, 

informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské výrobky, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírové listy, umělecké nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní, 

reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování a pořádání 
kulturních, uměleckých, společenských a vzdělávacích akcí, organizování 

a pořádání hudebního festivalu a doprovodných programů spadajících do 

třídy 41, vydávání a publikace elektronických a tištěných časopisů a knih, 
koncertní služby, zábavní služby ve formě koncertních vystoupení, 

kulturní aktivity, organizování festivalů, organizování festivalů pro 

kulturní účely, organizace a pořádání koncertů, příprava a pořádání 
hudebních koncertů, pořádání, vedení a organizování koncertů, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování koncetů, koncertní sály, koncertní síně, koncertní haly. 
(730) Janáčkův máj, o.p.s., 28. října 2556/124, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

 
 

(210) O-543527 

(220) 06.11.2017 
(320) 06.11.2017 

(511) 28, 31, 35 

(540) Singleplayer 

(510) (28) čidla záběru (rybářské náčiní), pachové návnady pro lov a rybolov, 

rybářské háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, 
rybářské pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, střívka pro rybolov, 

umělé rybářské návnady a nástrahy, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov, vrše (pasti na ryby); (31) chovná zvířata, krmiva a potrava pro 
zvířata, nezpracované mořské řasy pro lidskou spotřebu nebo jako krmivo, 

rostliny, rybí jikry, zvířata chovaná v zajetí, živá zvířata, živé rybářské 

nástrahy a návnady, živé ryby; (35) aktualizace reklamních materiálů, 
cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 
osob, on-line inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, podpora prodeje jiných osob, 
propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, psaní reklamních 

textů, reklama, sběr údajů do počítačových databází, srovnávání cen, šíření 

reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, zpracování textu, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy. 

(730) Krása Lukáš, Sezemická 1297, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Zeman, Jana Uhra 13, Brno, 60200 

 
 

(210) O-543588 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 

(511) 35, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) zakládání firem (administrativní služby), poskytování služeb 

virtuálních sídel (administrativní služby, kopírování dokumentů), 

provádění změn v založených firmách (administrativní služby), vše v 
rámci této třídy; (45) právní služby týkající se zakládání a změn 

společností. 

(730) Virtuanum, s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-543637 

(220) 09.11.2017 

(320) 09.11.2017 

(511) 30, 31, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) káva, čaj, kávové náhražky, rýže, mouka, obilninové přípravky, 
chléb, pečivo a cukrovinky, cukr, melasa, prášek do pečiva, sůl, hořčice, 

ocet, sójové omáčky a chuťové přísady, koření; (31) rýže neopracovaná 

(natural), zrní nezpracované, čerstvé ovoce, zelenina, semena a slad; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) výchova a vzdělávací 

činnost; (43) vegetariánská jídelna. 

(591) Barevná 
(730) Kadeřábek Jan, Velimská 293, Sokoleč, 29001, CZ 

 
 

(210) O-543639 

(220) 09.11.2017 

(320) 09.11.2017 
(511) 35, 37, 39 

(540) B of B cars 

(510) (35) reklamní služby v oblasti automobilového průmyslu, inzerce 

automobilů určených k prodeji prostřednictvím internetu, pořádání 

reklamních a prodejních veletrhů v oblasti automobilového průmyslu, 
velkoobchodní služby v oblasti automobilových dílů, velkoobchodní 

služby v oblasti automobilového příslušenství, maloobchodní služby 

týkající se automobilového příslušenství, maloobchodní služby týkající se 
automobilových dílů, služby týkající se registrace automobilů, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej vozidel, reklamní služby v oblasti 

motorových vozidel, reklamní služby v oblasti prodeje motorových 
vozidel, dražba vozidel, zprostředkování registrace vozidel a převodu 

vlastnického práva; (37) mytí motorových vozidel, opravy náprav pro 

vozidla, služby týkající se vozidel a to jejich opravy, údržba a tankování 
paliva, instalace čelních skel automobilů, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů; (39) půjčovna 

automobilů, pronájem automobilů, pronájem závodních automobilů, 
půjčování vozidel. 

(730) Kiša David Ing., Dvořákova 1099, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-543665 

(220) 09.11.2017 

(320) 09.11.2017 
(511) 9, 14, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) počítačové programy (software), elektronické publikace (stahovatelné), 

magnetické datové nosiče, záznamové disky; (14) všechny druhy šperků, 
exkluzivní a umělecké klenoty z drahých kovů a jejich slitin, bižuterie, 

drahokamy, odznaky z drahých kovů, ozdoby, opasky, brože, spony do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kravat, krabičky, schránky z drahých kovů, jiné klenotnické výrobky, 

hodinářské výrobky a chronometrická zařízení; (40) zlatnictví, stříbrnictví, 

klenotnictví, šperkařství - výroba klenotů/šperků, zlatnické práce, 

kovotepectví, hodinářství, zpracování a úprava materiálů - zejména kovu, 
skla, plastu a dřeva, aranžování šperků, klenotů, hodinek, odborné 

poradenství v oblasti zlatnictví, stříbrnictví, klenotnictví, šperkařství; (42) 

navrhování obalů, obalový design, navrhování klenotů/šperků, designérské 
služby, zkoušky materiálu. 

(730) Helioring, s.r.o., Preslova 307/73, Brno, 60200, CZ 

(740) VFH Vašíček a partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Milan Vašíček 
MBA, Lidická 57, Brno, 60200 

 
 

(210) O-543666 

(220) 10.11.2017 

(320) 10.11.2017 
(511) 10, 18, 35, 41, 45 

(540) Live perverse, die satisfied 

(510) (10) erotické pomůcky; (18) kůže, imitace kůže, erotické pomůcky z kůže, 

biče a sedlářské výrobky; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodné personálních záležitostí, 

organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, 

organizování módních přehlídek k obchodním účelům, odborné 
poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, činnost a 

služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních expozic, jakož i 
výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům, distribuce zboží k 

reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, propagace kulturních akcí; 

(41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní včetně pořádání 
specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a konferencí, doprovodné 

výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke 
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 

společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování 

soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke 

vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování 
módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, 

kromě módních přehlídek pro reklamní účely, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, provozování galerií, pořádání kulturních akcí; (45) 

pořádání seznamovacích večírků (seznamovací služby). 

(730) HELL.cz s.r.o., Poupětova 1333/7, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-543680 

(220) 10.11.2017 

(320) 10.11.2017 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Prima večer: 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 

prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního 
času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 

reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public 
relations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 

akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné 
na televizní kanál, šíření obchodních informací, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 
a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 
zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 
přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat 

prostřednictvím televize, služby na Internetu související s televizním 
vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím 

globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a video materiálu 

na Internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování 
internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-line 

komunikace, přenos interaktivního zábavního softwaru, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 
televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby 
televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 

informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, 
vydávání knih, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, 

organizace společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování 

večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 
stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 
scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na Internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 
instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a 
hardwaru, tvorba softwaru, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování vyhledávačů pro Internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-543687 

(220) 10.11.2017 

(320) 10.11.2017 
(511) 28, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (28) přístroje na tělesná cvičení, rehabilitační stroje, interiérové nářadí na 

cvičení, přístroje na fyzický trénink (cvičení), sportovní chrániče, 
sportovní vybavení, vybavení pro sportovní trénink, tašky na sportovní 

potřeby, sportovní potřeby a vybavení, gymnastické a sportovní zboží, 

fitness cvičební stroje; (41) akademie (vzdělávání), elektronické 
publikování (DTP), koučing (školení), on-line vydávání elektronických 

knih a časopisů, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání a vedení 

seminářů, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 
stažení, praktický výcvik (předvádění), provozování sportovních zařízení, 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, školení, školní 

vzdělávání, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 
osobního trenéra (kondiční trénink), provozování prostor a zařízení 

posiloven (tělesné cvičení), hodiny cvičení, instruktáž ke cvičení, služby 

posiloven (cvičení), cvičení (praktické ukázky), školení o skupinovém 
cvičení, dohled nad tělesným cvičením, poskytování prostor na skupinové 

cvičení, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), vedení hodin v 

oblasti cvičení, poskytování výuky týkající se cvičení, poskytování 
vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, služby posiloven (zdravotní a 

kondiční cvičení), informace vztahující se ke sportovní výuce, informační 

služby týkající se sportu, instruktáž fitness tréninku, instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, organizování sportování a 

sportovních akcí, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), pořádání a 

vedení sportovních akcí a sportovních kurzů, poskytování informací o 
sportu, poskytování informací vztahujících se k sportovním akcím, 

poskytování prostor na cvičení a fitness, poskytování prostor na sportovní 
trénink, poskytování prostor pro sportovní akce, pronájem sportovního 

vybavení, s výjimkou dopravních prostředků, pronájem sportovních 

potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovních zařízení nebo zařízení 
na cvičení, provozování fitness center, provozování sportovních táborů, 

provozování sportovních zařízení, příprava a pořádání sportovních akcí, 

služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), služby fitness klubů 
(zdravotní a fitness trénink), služby fitness klubu a posiloven, služby 

osobního trenéra (fitness trénink), služby sportovních areálů, služby v 

oblasti sportovního vzdělávání, služby v oblasti sportu a fitness, služby v 
oblasti trénování sportů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

sportovní a kulturní aktivity, sportovní a rekreační činnosti, sportovní 

služby, sportovní tábory, sportovní výcvik, sportovní výuka, trénink a 
instruktáž, školení o sportovních aktivitách, školení v souvislosti se 

softwarem, školicí služby ohledně používání počítačového softwaru, 

školicí služby vztahující se ke sportu, trenérské služby zaměřené na 
cvičení (fitness), trénování sportů, vedení hodin ve fitness centru, vedení 

tréninkových fitness lekcí on-line, vedení živých sportovních akcí, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, výuka v oblasti sportu, 
vzdělávací a školicí služby vztahující se ke sportu, vzdělávací a výukové 

služby vztahující se ke sportu, vzdělávací služby v oblasti sportu, 

vzdělávací služby vztahující se k počítačovému softwaru; (42) software 
jako služba (saas), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových 

systémů, údržba počítačového softwaru, plánování a projektování 

sportovních zařízení, vývoj softwaru, programování a implementace 
softwaru, design softwaru, půjčování softwaru, programování 

vzdělávacího softwaru, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, pronájem počítačového softwaru a programů, řešení 

problémů počítačového softwaru (technická podpora), poradenství v 

oblasti počítačového hardwaru a softwaru, návrh, údržba, vývoj a 

aktualizace počítačového softwaru, poskytování dočasného využití on-line 

softwaru bez možnosti stažení, navrhování a vývoj počítačového softwaru 
pro hodnocení a kalkulaci dat, poskytování dočasného používání on-line 

operačního softwaru bez možnosti stažení pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání. 
(730) Toufarová Hana, Sibiřská 1328/31, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-543692 

(220) 12.11.2017 
(320) 12.11.2017 

(511) 9, 41, 42 

(540) RaMaLoop 

(510) (9) frekvenční transformátory, frekvenční měniče, frekvenční modulátory, 

elektronické frekvenční měniče, přístroje pro frekvenční modulaci, 
generátory signálu, generátory magnetického pole (k jinému než 

lékařskému použití), elektrické testovací přístroje, skříňky na elektrické 

přístroje, elektrické přístroje na měření, přístroje a zařízení na transformaci 

elektrického proudu; (41) organizování workshopů, organizování 

seminářů, organizování kurzů, elektronické publikování, online 

publikování, publikování časopisů, publikování knih, publikování a 
vydávání tiskovin, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, audio a video nahrávací 

služby, audioprodukce; (42) vědecké a technologické služby, poradenství 
v oboru fyziky, poradenství vztahující se k výzkumu a vývoji v oblasti 

terapie, výzkum výrobků, fyzikální (výzkum), klinický výzkum, pronájem 

periferních zařízení pro počítače, pronájem měřicích přístrojů, výzkum v 
oblasti přístrojového vybavení. 

(730) B PLUS TV a.s., Požárnická 140, Klimkovice, 74283, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 
Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-543693 

(220) 12.11.2017 

(320) 12.11.2017 
(511) 9, 41, 42 

(540) PlasmaLoop 

(510) (9) frekvenční transformátory, frekvenční měniče, frekvenční modulátory, 

elektronické frekvenční měniče, přístroje pro frekvenční modulaci, 

generátory signálu, generátory magnetického pole (k jinému než 
lékařskému použití), elektrické testovací přístroje, skříňky na elektrické 

přístroje, elektrické přístroje na měření, přístroje a zařízení na transformaci 

elektrického proudu; (41) organizování workshopů, organizování 
seminářů, organizování kurzů, elektronické publikování, online 

publikování, publikování časopisů, publikování knih, publikování a 

vydávání tiskovin, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie, audio a video nahrávací 

služby, audioprodukce; (42) vědecké a technologické služby, poradenství 

v oboru fyziky, poradenství vztahující se k výzkumu a vývoji v oblasti 
terapie, výzkum výrobků, fyzikální (výzkum), klinický výzkum, pronájem 

periferních zařízení pro počítače, pronájem měřicích přístrojů, výzkum v 

oblasti přístrojového vybavení. 
(730) B PLUS TV a.s., Požárnická 140, Klimkovice, 74283, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-543694 

(220) 12.11.2017 

(320) 12.11.2017 

(511) 9, 41, 42 

(540) EIZap 

(510) (9) frekvenční transformátory, frekvenční měniče, frekvenční modulátory, 
elektronické frekvenční měniče, přístroje pro frekvenční modulaci, 

generátory signálu, generátory magnetického pole (k jinému než 

lékařskému použití), elektrické testovací přístroje, skříňky na elektrické 
přístroje, elektrické přístroje na měření, přístroje a zařízení na transformaci 

elektrického proudu; (41) organizování workshopů, organizování 

seminářů, organizování kurzů, elektronické publikování, online 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikování, publikování časopisů, publikování knih, publikování a 

vydávání tiskovin, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, audio a video nahrávací 

služby, audioprodukce; (42) vědecké a technologické služby, poradenství 
v oboru fyziky, poradenství vztahující se k výzkumu a vývoji v oblasti 

terapie, výzkum výrobků, fyzikální (výzkum), klinický výzkum, pronájem 

periferních zařízení pro počítače, pronájem měřicích přístrojů, výzkum v 
oblasti přístrojového vybavení. 

(730) B PLUS TV a.s., Požárnická 140, Klimkovice, 74283, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 
Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-543736 

(220) 14.11.2017 

(320) 15.05.2017 
(511) 14, 35, 36, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (14) slitiny drahých kovů, výrobky z drahých kovů nebo výrobky 

pokovované drahými kovy, které nejsou zahrnuty v jiných třídách, 

medailony (klenotnické výrobky), náhrdelníky (šperky), přívěsky (šperky), 
náramky (šperky), řemínky, řetízky a náramky na hodinky, náušnice, 

korálky pro výrobu šperků, platina (kov), prsteny (klenoty), řetízky 

(šperky), slonovinové šperky, šperkovnice a nádoby vyrobené ze vzácných 
kovů nebo drahokamů, umělecká díla z drahých kovů, zlato surové nebo 

tepané, stříbro surové nebo tepané, amulety (šperky), brože (šperky), 

diamanty, kabošony, polodrahokamy, šperky, vzácné kovy (surové nebo 
částečně obrobené), polotovary z drahých kamenů k použití při výrobě 

klenotů, napodobeniny šperků, manžetové knoflíky, jehlice do kravat, 

ozdobné jehlice, špendlíky do kravat, hodinky, hodinky, hodinové skříňky, 
šperky z jantaru, šperky na klobouky, ozdoby vyrobené ze vzácných kovů 

nebo drahokamů (klenotnické výrobky), stříbrné ozdoby (klenotnické 

výrobky), hodinové strojky, stopky, chronometry, řetízkové taštičky ze 
vzácných kovů a drahokamů; (35) propagační činnost, reklama, obchodní 

konzultační služby, obchodní administrativa, aranžování výkladů, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování), výstavy komerční a reklamní 

(organizování), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
organizace módních přehlídek k reklamním účelům, organizování 

prohlídek klenotů na podporu prodeje, propagace prodeje pro třetí osoby, 

předvádění zboží, modelingové služby pro reklamní účely nebo podporu 
prodeje, styk s veřejností (public relations), prezentace zboží a služeb v 

komunikačních médiích pro maloobchod, pomoc při řízení obchodní 

činnosti v oblasti drahokamů, šperků a klenotů, průzkum trhu, obchodní 
nebo podnikatelské informace (poskytování), propagační činnost, reklama, 

marketing, šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, 

vzorků), vydávání reklamních textů, aktualizace reklamních materiálů, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vzorky zboží 

(distribuce), průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních ploch, 

obchodní zprostředkovatelské služby, maloobchodní služby zaměřené na 
vzácné kovy a jejich slitiny, klenotnické výrobky, šperky, diamanty, 

drahokamy, polodrahokamy, klenoty, polotovary z drahokamů používané 

při výrobě šperků, bižuterii, hodinky, hodiny, skříňky na hodiny, ozdoby 
vyrobené ze vzácných kovů nebo drahokamů, hodinové stroje, stopky, 

chronometry, řetízkové taštičky ze vzácných kovů a drahokamů, 

maloobchodní služby zaměřené na vzácné kovy a jejich slitiny, 
klenotnické výrobky, šperky, diamanty, drahokamy, polodrahokamy, 

klenoty, polotovary z drahokamů používané při výrobě šperků, bižuterii, 

hodinky, hodiny, skříňky na hodiny, ozdoby vyrobené ze vzácných kovů 
nebo drahokamů, hodinkové stroje, stopky, chronometry, řetízkové 

taštičky ze vzácných kovů a drahokamů poskytované prostřednictvím 

komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, počítačových sítí a 
internetu, obchodní zprostředkování reklamních služeb, podnikového 

poradenství, obchodní administrativy, aranžování výloh, poradenství při 

organizování řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, organizování obchodních nebo reklamních veletrhů, organizování 

módních přehlídek na podporu prodeje, organizování přehlídek šperků na 

podporu prodeje, podpora prodeje (pro třetí osoby), předvádění zboží, 
předvádění (služby modelek) k reklamním účelům a pro podporu prodeje, 

vztahů s veřejností (public relations), prezentace zboží a služeb v 

komunikačních médiích pro maloobchod, řízení obchodní činnosti v 
oblasti drahokamů, šperků a klenotů, průzkumu trhu, obchodního nebo 

podnikatelského průzkumu, reklamy, marketingu, šíření reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), publikování 
reklamních textů, aktualizace reklamních materiálů, šíření reklamních 

nebo inzertních sdělení, šíření vzorků zboží, průzkumu veřejného mínění, 

pronájmu reklamních ploch, obchodních zprostředkovatelských služeb, 
maloobchodních služeb se vzácnými kovy a jejich slitinami, 

klenotnickými výrobky, šperky, diamanty, drahokamy, polodrahokamy, 
klenoty, polotovary drahokamů používanými při výrobě šperků, bižuterií, 

hodinkami, hodinami, skříňkami na hodiny, ozdobami vyrobenými ze 

vzácných kovů nebo drahokamů, hodinovými strojky, stopkami, 
chronometry, řetízkovými taštičkami ze vzácných kovů a drahokamů 

poskytované prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, 

SMS zpráv, počítačových sítí a internetu; (36) oceňování šperků, 
oceňování diamantů, oceňování drahokamů, oceňování polodrahokamů, 

finanční analýzy; (40) zpracování a úprava materiálů, zejména zpracování 

a broušení diamantů, drahokamů a polodrahokamů, výroba šperků 
zpracováním vzácných kovů a/nebo diamantů, drahokamů a 

polodrahokamů, rytí, gravírování, broušení, zpracování kůže, kreslení, 

rýsování laserem, leštění drahokamů a polodrahokamů, poskytování 
informací o zpracování a úpravě materiálů; (42) ověřování a certifikování 

diamantů, drahokamů a polodrahokamů a šperků vzhledem k charakteru a 

kvalitě, metodě výroby, zpracování a konečné úpravě, zemi původu, 
řetězci zpracování a distribuci mezi těžbou drahokamů anebo vzácného 

kovu a jeho uvedením do maloobchodní sítě, určování původu diamantů, 

drahokamů a polodrahokamů, určování kvality diamantů, drahokamů a 
polodrahokamů, ohodnocování původu diamantů, drahokamů a 

polodrahokamů (nikoliv finanční), ohodnocování kvality diamantů, 

drahokamů a polodrahokamů (nikoliv finanční), navrhování vzhledu 
šperků a výrobků ze vzácných kovů, návrhářství v oblasti šperků, hosting 

webových stránek, výzdoba interiérů, poskytování vyhledávačů pro 

internet, kontrola kvality, zkoušky materiálů, navrhování obalů, obalový 
design, obnova počítačových dat (regenerace), ověřování pravosti 

uměleckých děl, průmyslový design. 

(730) ALO jewelry CZ, s.r.o., Na Maninách 1040/14, Praha 7, 17000, CZ 

(740) BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-8, 

Bratislava, 81109 

 
 

(210) O-543742 

(220) 14.11.2017 
(320) 14.11.2017 

(511) 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) prodej hraček, prodej interaktivní opice happy monkey. 

(730) iNetMedia s.r.o., Křenová 89/19, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543743 

(220) 14.11.2017 

(320) 14.11.2017 

(511) 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) prodej hraček, prodej interaktivní opice happy monkey. 

(730) iNetMedia s.r.o., Křenová 89/19, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-543747 

(220) 14.11.2017 
(320) 14.11.2017 

(511) 35, 39, 41, 43 

(540) KINGS RESIDENCE 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) DAVENTREE, s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

 
 

(210) O-543749 

(220) 14.11.2017 

(320) 14.11.2017 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Velký balík 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního 
prostoru, poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního 
času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 

reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public 

relations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí 
akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné 

na televizní kanál, šíření obchodních informací, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 

a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, služby modelingové 
agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 
přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat 
prostřednictvím televize, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím 

globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a video materiálu 
na Internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-line 

komunikace, přenos interaktivního zábavního softwaru, přenos zpráv 
prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 

televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 
reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby 

televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, 
informace o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, 

vydávání knih, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, 

organizace společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, 
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování 

večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa, provozování a organizování 

loterií; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 

Internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 

programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 
příslušného softwaru a hardwaru, tvorba softwaru, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 
tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

Internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(730) trendy media s.r.o., Milady Horákové 1957/13, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543783 

(220) 15.11.2017 

(320) 15.11.2017 

(511) 9, 18, 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) sluneční brýle; (18) dámské peněženky, deštníky, kabelky, malá 

cestovní zavazadla, plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra na platební 

karty, pouzdra na vizitky, tašky, turistické batohy; (25) čepice, domácí 

obuv, kalhoty, košile, kravaty, kšilty, obuv, oděvy z imitací kůže, oděvy, 

opasky na peníze, pánské spodní prádlo, pánské obleky, pásky, plavky, 
plážová obuv, plážové oděvy, ponožky, pulovry, punčochové zboží, 

pyžama, saka, spodní prádlo, sportovní obuv, sportovní tílka, sukně, šátky 

a šály, šle. 
(730) Joose&B s.r.o., U Vršovického nádraží 242/14, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-543803 

(220) 16.11.2017 

(320) 16.11.2017 

(511) 30, 32 

(540) KISS COLA 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, 
zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, 

cereální tyčinky a energetické tyčinky, sladké polevy a náplně; (32) 

nealkoholické nápoje, přípravky k výrobě nápojů. 
(730) BOHEMIA HEALING MARIENBAD WATERS a.s., Anglická 

271/47, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

 
 

(210) O-543807 

(220) 16.11.2017 

(320) 16.11.2017 

(511) 1, 12, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (1) tmel na pneumatiky, prostředky na opravu pneumatik, směsi na opravu 
pneumatik, tmely na opravu pneumatik, lepidla na opravu pneumatik, 

směsi na lepení pneumatik, oprava pneumatik (směsi na -), pneumatiky 

(směsi na opravu -), pryžový tmel na opravu pneumatik, kaučukové pojivo 
na opravu pneumatik, směsi na opravu pneumatik vozidel, směsi na 

opravu duší pneumatik, chemické přípravky používané při opravách 

pneumatik, chemické přípravky používané při výrobě pneumatik, 
chemické přípravky používané při ošetřování pneumatik, duše pneumatik 

(směsi na jejich opravu), těsnicí prostředky na pumpy automobilových 

pneumatik, plniva pro karosérie vozidel a na opravu pneumatik, chemické 
výrobky vkládané do pneumatik vozidel na jejich zesílení, chemické 

výrobky vkládané do pneumatik vozidel na jejich opravy, chemické 

výrobky vkládané do pneumatik vozidel na jejich ochranu; (12) 
pneumatiky, ventily pneumatik, profily pneumatik, duše pneumatik, 

běhouny pneumatik, pláště pneumatik, kryty pneumatik, protektorované 

pneumatiky, hřeby do pneumatik, duše do pneumatik, ochranné řetězy 

pneumatik, protismyková zařízení pneumatik, pneumatiky pro letadla, 

pozemní vozidla (pneumatiky), pneumatiky invalidních vozíků, duše pro 

pneumatiky, pneumatiky na autobusy, pneumatiky na motocykly, držáky 

na pneumatiky, obaly na pneumatiky, záplaty na pneumatiky, pneumatiky 
pro automobily, pneumatiky na kola, ventilky do pneumatik vozidel, duše 

do pneumatik vozidel, duše pneumatik pro automobily, pumpy k 

nafukování pneumatik, běhouny na protektorování pneumatik, ochranné 
vložky do pneumatik, pásky na protektorování pneumatik, proti smykové 

textilní obaly pneumatik, vybavení na opravu pneumatik, zařízení na 

nafukování pneumatik, záplaty na duše pneumatik, záplaty k opravě 
pneumatik, materiály na opravu pneumatik, pneumatiky na užitková 

vozidla, ventily na automobilové pneumatiky, pneumatiky pro kola 

vozidel, gumové protektory na pneumatiky, pneumatiky pro zemědělská 
vozidla, pneumatiky na invalidní vozíky, pneumatiky na dětská kola, 

pneumatiky na pozemní vozidla, ochranné řetězy na pneumatiky, 
pneumatiky pro pozemní vozidla, pneumatiky na jízdní kola, pneumatiky 

na motorová vozidla, pneumatiky pro motorová vozidla, protismykové 

řetězy na pneumatiky, záplatovací materiály na pneumatiky, pneumatiky 
na nákladní automobily, pneumatiky na kola vozidel, duše pneumatik do 

kol vozidel, záplatovací materiály na duše pneumatik, duše (do pneumatik 

kol letadel), protiskluzové hřeby do pneumatik vozidel, záplaty na opravu 
pneumatik vozidel, opravářské nářadí na opravu pneumatik, duše pro 

pneumatiky motocyklů, pumpy k nafukování pneumatik vozidel, nosiče 

rezervních pneumatik pro vozidla, proti smykové řetězy na pneumatiky 
vozidel, pneumatiky na dvojkolová (jednostopá) vozidla, pneumatiky s 

hřeby pro vozidla, běhouny pláště pneumatiky z gumy, kovové hřeby na 

pneumatiky vozidel, pneumatiky pro přistávací kola letadel, pneumatiky 
na kola lesnických vozidel, pneumatiky a duše pro motocykly, terénní 

řetězy na pneumatiky vozidel, protismyková zařízení pro pneumatiky 

vozidel, protismyková zařízení na pneumatiky vozidel, dříky ventilu pro 
pneumatiky vozidel, protiskluzová zařízení pro pneumatiky automobilů, 

galusky (bezdušové pneu) jízdních kol, motocyklů, pumpy k nafukování 

pneumatik jízdních kol, nožní hustilky k nafukování pneumatik vozidel, 
gumové záplaty na opravy pneumatik vozidel, řetězy na pneumatiky (části 

pozemních vozidel), ruční pumpy na nafukování pneumatik vozidel, 

bezdušové pneumatiky (galusky) na jízdní kola, kola, pneumatiky, pásy 
pro pásová vozidla, pevné gumové pneumatiky na kola vozidel, 

vzduchové pumpičky na nafukování pneumatik jízdních kol, pásky na 

protektorování pneumatik pro stavební vozidla, soupravy na opravu 
defektu pneumatik jízdních kol, běhouny na protektorování pneumatik pro 

lesnická vozidla, gumové záplaty na opravy duší pneumatik vozidel, 

sněhové řetězy na pneumatiky (části pozemních vozidel), krytky na dříky 

ventilků pro pneumatiky vozidel, pneumatické převodové kontrolní 

jednotky na pozemní vozidla, lepicí gumové záplaty na opravu duší nebo 

pneumatik, nápravy pro systémy pneumatického odpružení ve vozidlech, 
gumové protektorovací vzory k použití při protektorování pneumatik, 

gumové protektorovací vzory k použití na protektorování recyklovaných 

pneumatik, gumové protektorovací vzory k použití při protektorování 
pneumatik vozidel, pneumatické pružiny do závěsu k odpružení sedadel a 

kabin řidičů, pneumatiky s hroty napomáhající trakci vozidel při jízdě na 

ledu, pneumatiky s hroty napomáhající trakci vozidel při jízdě na sněhu; 
(35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, reklamní, marketingové a propagační služby. 

(730) TOMKET, s.r.o., Vojtěšská 245/1, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Roman Cypra, Jihlavská 822/76, Praha 4, Michle, 14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-543811 

(220) 16.11.2017 

(320) 16.11.2017 

(511) 5, 29, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) koncentráty a sirupy k preventivním a léčebným účelům, energetické 
gely k preventivním a léčebným účelům, tablety, pilulky a energetické 

tyčinky k preventivním a léčebným účelům, vitamínové a posilující 

nutriční přípravky, dietetické potraviny, dietetické přípravky na bázi 
mléka; (29) mléčné výrobky, jogurty a ostatní výrobky z mléka, přípravky 

na bázi mléka určené pro dobrou kondici a štíhlou linii, nápoje na bázi 
mléka; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické občerstvující, posilující a 

energetické nápoje, přípravky pro přípravu nápojů včetně instantních, 

sirupy a koncentráty, limonády, nealkoholické nápoje pro sportovce, 
instantní nápoje, isotonické nápoje, hypotonické nápoje, iontové nápoje a 

odtučňovací nápoje. 

(730) Isoline, s.r.o., Kozí 915/7, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-543837 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 

(511) 3, 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické přípravky, líčidla, parfémy; (35) marketing, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, 
reklama; (41) plánování večírků, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení školení, provozování rekreačních zařízení; (44) salony krásy, 
služby vizážistů. 

(730) Col de Bonte s.r.o., Široká 124/15, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

(740) Mgr. Adrián Čech, advokát, Vinohradská 34/30, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543839 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 

(511) 3, 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické přípravky, líčidla, parfémy; (35) marketing, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, 
reklama; (41) plánování večírků, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení školení, provozování rekreačních zařízení; (44) salony krásy, 

služby vizážistů. 
(730) Col de Bonte s.r.o., Široká 124/15, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

(740) Mgr. Adrián Čech, advokát, Vinohradská 34/30, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-543850 

(220) 20.11.2017 
(320) 20.11.2017 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) mléčné koktejly; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzlina, mražené jogurty a sorbety (zmrzliny), cukr, přírodní sladidla, 

sladké polevy a náplně, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 

zákusky, chuťové přísady, ochucovadla a koření, majonéza a náhražky 
majonézy, hořčice, kečup a rajčatové omáčky, hotová jídla a polotovary a 

jídla rychlého občerstvení, a to jídla z kukuřice, obilnin, mouky a sezamu, 

noky, knedlíky, palačinky, jídla z těstovin, rýže a obilnin, sendviče a 
pizzy, tortilly, koláče s náplní, pečivo, sušenky, sladké pečivo, koblih; (32) 

nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů, ovocné šťávy, ovocné nektary, ochucené sycené nápoje, 
nealkoholické koktejly, smoothies (nealkoholické ovocné koktejly); (33) 

alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 29, 30, 32, 33, propagační činnost, reklama, 

konzultační služby a pomoc při řízení a organizování podnikání v rámci 

franchisingové sítě; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 
restaurací a podniků rychlého občerstvení, restaurační služby, 

samoobslužné jídelny, bistra. 

(591) Barevná 
(730) Trummer Jan, náměstí J. V. Kamarýta 7, Velešín, 38232, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-543867 

(220) 20.11.2017 
(320) 20.11.2017 

(511) 12 

(540) eRS 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-543869 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 
(511) 12 

(540) CITIGOe 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-543876 

(220) 21.11.2017 

(320) 21.11.2017 

(511) 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) zdravotní a wellness výchova, zdravotnické vzdělávání, poskytování 

školení v oblasti zdravotní péče a výživy, poskytování vzdělávacích služeb 

týkajících se zdraví a výživy, on-line vzdělávací služby v oblasti zdraví, 
poskytování online vzdělávání v oblasti výživy a stravování, vzdělávací 

služby v oblasti farmacie, vydávání časopisů, knih a příruček v oblasti 

medicíny; (44) zdravotní poradenské a informační služby, poradenské 
služby v oblasti zdravotní péče, poradenství v oblasti zdraví, poskytování 

informací v oblasti zdraví prostřednictvím webové stránky, farmaceutické 

konzultace, farmaceutické poradenské služby, poradenské a informační 

služby poskytované prostřednictvím internetu týkající se farmaceutických 

výrobků, poradenské služby týkající se stravy, kontroly váhy a výživy, 

dietní poradenství. 
(591) Barevná 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-543893 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 
(511) 1, 5, 44 

(540) PINC 

(510) (1) chemické výrobky pro farmaceutický průmysl, farmaceutické a 

chemické výrobky a sloučeniny (užití zejména v biotechnologii a pro 

výrobu léčiv), chemická činidla (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 
účely), chemikálie pro laboratorní analýzy a vědecké účely a pro průmysl 

(s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), farmaceutické 

konzervační přísady, biologické a bakteriální přípravky (s výjimkou pro 
lékařské a zvěrolékařské účely), bakteriologické přípravky pro octové 

kvašení, prostředky pro čištění tekutin, chemické a biochemické přípravky 

pro čištění vody, destilovaná a draselná voda, diagnostické preparáty (s 
výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), kultury mikroorganismů (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), biochemické katalyzátory, 

přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, syntetické materiály pro absorpci 
oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, propanon, dimetylketon, ecetylen, 

adhezivní přípravky na chirurgické bandážování, aktinium, aktivní uhlí, 

roztoky pro odstraňování síranů z akumulátorů, albuminový papír, 
aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro průmyslové účely, alkalické kovy, 

alkaloidy, etyl-alkohol, amonika pro průmyslové účely, amonné soli, 
amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina antranilová, chemické 

apretace, arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, arseničitan 

olovnatý, arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na výrobu laků, 

adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování, barium, chemické 

přípravky pro barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení olejů a 

tuku, organické bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, bezvodý 
amoniak, jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná 

bílkovina jako surovina, bizmut, brom pro chemické účely, celulóza a 

celulózové deriváty, cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), 
činidla chemická (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

přípravky proti zakalení a zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro 

průmyslové účely, fotocitlivé desky, průmyslové detergenty, dextrin 
(apretura), diastáza (enzym) pro průmyslové účely, diazopapír, dipergační 

činidla pro olej a ropu, disperze plastické hmoty, ditioničitany, draselná 

voda, draslík, dřevný líh a ocet, dusičnan bizmutitý pro chemické účely, 
dusičnan stříbrný a uranu, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a 

sodný, dysprosium, emulgátory, enzymatické přípravky pro průmyslové 
účely, epoxidové pryskyřice v surovém stavu, erbium, octová esence, 

estery, etan, étery, etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro 

průmyslové účely, mléčné kvasinky pro průmyslové účely, fermium, 
ferokyanidy, filtrační materiály (chemické přípravky a rostlinné látky), 

filtrační keramické materiály ve formě částic, uhlík do filtrů, flokulační 

(vločkovací) činidla, formaldehyd pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty 
(hnojivá), fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a 

vývojky, fotografický papír, fluor, francium, chemické přísady pro 

fungicidy, galium, galáty bizmutu, hydroxid bizmutitý, galotaninová 
kyselina, galvanické přípravky, glukóza pro průmyslové účely, glyceridy, 

glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro průmyslové účely, rozpouštědla na 

gumy, helium, hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické 
kapaliny, hydrogen uhličitan sodný pro chemické účely, 

hydrochlorečnany, hydroxid amonný a bizmutitý pro průmyslové účely, 

hydroxidy alkalických kovů, chlor, chlorečnany, chloridy, chemický 
indikátorový papír, infuzoriová hlinka, křemelina, izotopy pro průmyslové 

účely, insekticidy, jod pro chemické a průmyslové účely, jodidované 

bílkoviny, kafr pro průmyslové účely, kalcinovaná voda, bezvodý 
uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, kalifornium, kamenec, 

kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické glazury, keramické 

materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, klížící přípravky, 
kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci zabraňující 

chemikálie, korozívní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, krypton, 

kreozot pro chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, chemické 
látky pro kvašení vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdorné chemické 

sloučeniny, lakmusový papír, lantam, lecitin jako surovina, lepidla pro 

průmyslové účely, lithium, louh sodný pro průmyslové účely, lutecium, 

mangany, mastné kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, 

metyléter, mikroorganismy (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 

účely), naftalín, naftalen, nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, 
neptunium, nitrátový papír, oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, 

peroxid vodíku, peroxoboritan sodný, peroxiuhličitany, chemické 

přípravky pro výrobu pigmentů, plastifíkátory, plutonium, plyn, polokovy, 
nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné chemické prvky, 

stopové prvky pro rostliny, pryskyřice, přísady chemické do insekticidů a 

fungicidů, radioaktivní prvky pro vědecké účely, radon, renium, reagenční 
papír, rtuť, rubidium, sacharin, salmiak, samarium, selen, silikáty, 

silikony, síra, skandium, umělá sladidla, sladová bílkovina, sodík, soli 

(chemické přípravky), stroncium, stříbro, sůl (surovina), sulfáty, sulfidy, 
škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, terbium, tetrachloridy, těžká 

voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, thulium, titaničitany, toluen, 

neutralizační přípravky pro toxické plyny, uličitany, uhlík, uran, 
urychlovače vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, vulkanizační přípravky, 

vzácné zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, změkčovadla 

(plastifíkátory), želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, doplňky 
stravy spadající do této třídy; (5) farmaceutické výrobky a přípravky, 

bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a veterinární 

účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro lékařské účely, 

byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, diagnostické preparáty pro 

lékařské a veterinární účely, dezinfekční přípravky, enzymatické přípravky 
pro lékařské a veterinární účely, diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské 

účely, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro 

laboratorní analýzy pro lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z 
mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, diagnostická činidla 

pro použití in vitro pro lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické 

použití, diagnostická činidla biologického původu pro použití při diagnóze 
nemocí, chemické přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné 

účely, živné půdy pro bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, 
analgetika, anestetika, antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro 

lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární 

účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, 

bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, 

alkohol pro léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, hormony pro lékařské účely, 

kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské 

účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely, soli pro lékařské účely do 
koupele, vláknina pro lékařské účely, čichací soli, přípravky na čištění 

vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, izotopy, kafr, minerální vody, pásky, 

peroxid vodíku, radioaktivní látky, radium, ricinová olej, sikativa, želatina 
(pro lékařské účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, 

fosfáty, guajakol, hořec, vinný kámen, kolodiu, magnézie, mentol, 

mellissová voda, mouka, rybí moučka, myrobalánová kůra, octany, slad, 
tabletky, terpentin, živočišné uhlí, vápno, žíravé látky (pro farmaceutické 

účely), hematogen, hemoglobin, herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, 
jojoba, krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, laktóza, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, 

projímadla, styptika, doplňky stravy spadající do této třídy; (44) zdravotní 
péče, lékařské služby, péče o zdraví, provozování zdravotních středisek, 

sanatorií, klinik a zotavoven, neurologie, služby psychologa, masáže a 

další regenerační služby, elektroléčba a vodoléčba, fyzioterapeutické, 
vyšetřovací léčebné techniky, reminiscenční terapie, bazální stimulace, 

hospicová péče, fyzioterapie, ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro 

hygienické účely, zdravotnické střediska, farmaceutické poradenství, 
služby optiků, stomatologie, parní lázně, plastická chirurgie, péče o 

hygienu osob, služby poskytování doplňků stravy k péči o zdraví spadající 

do této třídy, služby porodní asistentky, oplodňování in vitro, manikúra, 
chov zvířat, odchov mláďat, upravování zvířat, veterinární pomoc, útulky, 

hnojivá a jiné chemikálie pro zemědělství, ničení plevele, 

aromaterapeutické služby, fyzikální terapie, služby krevní banky, léčení 
stromů, zahradnické služby, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a 

jiných zemědělských chemických látek, tetování, pronájem zemědělských 

strojů a zařízení, pronájem zdravotnických zařízení, kadeřnické a 
kosmetické salóny pro zvířata, údržba trávníků. 

(730) Pinc Petr, Malé Náměstí 2006, Benešov, 25601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-543896 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 32, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) pivo; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců 
a organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu; (43) pohostinství (služby). 

(591) Barevná 

(730) EXTREM G s. r. o., Celetná 563/22, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Julie Pítrová, JUDr. Julie Pítrová, Kudeříkové 

1103/11a, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-543897 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 30, 35, 39, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (39) organizování prohlídek pamětihodností a 

okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (40) 
zpracování potravin a nápojů; (43) pohostinství (služby). 

(591) Barevná 

(730) EXTREM G s. r. o., Celetná 563/22, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) AK Pítrová, JUDr. Julie Pítrová, Kudeříkové 1103/11a, Praha 4, 

Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-543899 

(220) 22.11.2017 
(320) 22.11.2017 

(511) 32, 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (32) pivo; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců 
a organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu; (43) pohostinství (služby). 

(591) Barevná 
(730) EXTREM G s. r. o., Celetná 563/22, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Julie Pítrová, JUDr. Julie Pítrová, Kudeříkové 

1103/11a, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-543936 

(220) 23.11.2017 

(320) 23.11.2017 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Kauzy Jaromíra Soukupa 

(510) (9) audiovizuální programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 
díla v digitální podobě; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 
digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, 
šířeni elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio a audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, 

informační služby na internetu související s televizním vysíláním, služby 

na internetu související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací a informační 

služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář (poskytování 

informačních služeb prostřednictvím počítačů); (41) tvorba televizních a 

audiovizuálních pořadů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, šíření audiovizuálních děl, filmová produkce, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, 

zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, vydávání literatury k danému 
tématu, výstava knih, fejetonů a článků v periodikách. 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mikuleckého 1311/8, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-543975 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 
(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, 

brožury, letáky, prospekty, pohledy, kalendáře, manuály, mapy, vizitky, 
vstupenky, samolepky, tištěné propagační materiály, tištěné tiskové 

zprávy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, včetně inzerce a 

reklamy průzkum trhu, služby vztahů s veřejností (public relations), tvorba 
reklamních předmětů a reklam; (38) spoje a komunikace, poskytování on-

line platformy pro sdílení informací v oblasti inovativních technologií pro 

města a v oblasti životního prostředí; (41) výchova, vzdělávání, zábavní a 
sportovní činnost, kulturní aktivity, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

vydávání publikací, publikování a editování tiskovin; (42) tvorba a 

analýzy počítačových systémů, vědecké analýzy a poradenské služby v 
oblasti životního prostředí. 

(730) Město Písek, Velké náměstí 114/3, Písek, Vnitřní Město, 39701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-543984 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 
(511) 12, 14, 16, 25 

(540) RINGHOFFER 

(510) (12) boční (přívěsné) vozíky, jízdní kola, mopedy, motocykly, motory 

motocyklů, rámy jízdních kol, motocyklů, řídítka jízdních kol, skútry 

(vozidla); (14) medaile; (16) kalendáře, katalogy, knihy, manuály, 
periodika, plakáty, pohlednice, prospekty; (25) čepice, kalhoty, košile, 

kravaty, trička. 

(730) Lang Daniel, Táborská 836/10, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-543994 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 

(511) 41 

(540) Mozart Dinner 

(510) (41) hudební produkce, pořádání a uvádění koncertů, předvádění živých 
vystoupení, zábava. 

(730) Live City s.r.o., Hálkova 2, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-544000 

(220) 27.11.2017 

(320) 27.11.2017 

(511) 5 

(540) ALAVIS 

(510) (5) veterinární produkty a přípravky, veterinární doplňky stravy pro 
intenzivní regeneraci kloubů a léčbu pohybového aparátu se silným 

protizánětlivým účinkem, určené k léčbě bolesti kloubů způsobené 

artrózou a artritidou, výrobky hygienické, výrobky dietetické pro děti a 
nemocné, výrobky chemické pro účely lékařské, multivitaminové 

přípravky a nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným 

účelům, podpůrné dietetické prostředky, náplasti, obvazový materiál, 
prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných škůdců, 

antiparazitní látky. 

(730) Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-544152 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(511) 9, 35, 41 

(540) ARTrosa originální soubor českých 

mužoretů 

(510) (9) optické a elektronické nosiče dat, audio a video záznamy a nahrávky, 

digitální hudba a video ke stažení, nahrané optické disky, audio a video 
CD a DVD, nahrané audiokazety a videokazety, nahraná hudba a filmy; 

(35) reklamní, marketingové, propagační a inzertní služby, výroba 

reklamních a propagačních materiálů, výroba reklamních a propagačních 
audio a videopásek, audio a video disků a audiovizuálních záznamů, 

reklama (televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v 

počítačové síti), aktualizování reklamních materiálů a textů, rozšiřování 
reklamních a propagačních materiálů, vydávání a výroba reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, pronájem reklamních ploch, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, propagace, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) mužská a smíšená (mužská a 

ženská) taneční vystoupení, živá taneční vystoupení, taneční, hudební a 

dramatická vystoupení, taneční školy, organizování, pořádání a uvádění 
tanečních, hudebních a divadelních soutěží, organizování, pořádání a 

uvádění tanečních vystoupení, produkce zábavních představení s 

tanečníky a zpěváky, zábava ve formě živých tanečních vystoupení, 
organizování, pořádání a uvádění baletních vystoupení, organizování, 

pořádání a uvádění hudebních a pěveckých vystoupení, produkce 

hudebních, tanečních a divadelních vystoupení, organizování, pořádání a 
uvádění komediálních vystoupení, produkce komediálních vystoupení, 

umělecké vedení hudebních, tanečních a divadelních vystoupení, 

organizování, pořádání, uvádění a produkce živých vystoupení, vydávání, 
distribuce a prodej vstupenek, vzdělávací služby zaměřené na tanec, hudbu 

a divadlo, divadelní zábava, organizování, pořádání a uvádění divadelních 

představení, organizování, pořádání a vedení seminářů a konferencí, 
organizování, pořádání, vedení a produkce tanečních, hudebních a 

divadelních festivalů, filmy a výroba videofilmů. 

(730) Kozel František PhDr., Rašín 32, Hořice, 50801, CZ 
(740) Mgr. Jitka Moníková, Fráni Šrámka, Pražské Předměstí 1139/2, Hradec 

Králové, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544155 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(511) 5, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutika, potravinové doplňky; (44) lékarnické a lékařské služby. 

(730) N- Medical s.r.o., U Olivovny 1640/2, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-544159 

(220) 01.12.2017 
(320) 01.12.2017 

(511) 6, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, tvarované kovové díly; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, maloobchodní a velkoobchodní služby, rovněž 
prostřednictvím Internetu, týkající se zejména stavebních materiálů 

těsnicích, ucpávacích, výplňových a izolačních a kovových plechů, 

prezentace zboží v komunikačních médiích, poradenství a poskytování 
informaci zaměřené na výše uvedené služby, zařazené do této třídy; (40) 

zpracování stavebních a izolačních materiálů, mimo jiné minerální vlny, 

lehčených plastů, plastových kompozitních materiálů, dřevité vlny a 
vláken, stavebních a izolačních materiálů biologického původu, 

zpracování plechů. 

(591) Barevná 
(730) IZOLACE ARAX JIHLAVA, s.r.o., U Rybníka 10, Jihlava, 58601, CZ 

(740) REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-544164 

(220) 01.12.2017 

(320) 01.12.2017 

(511) 3, 5, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) 

hygienické přípravky a hygienické výrobky, hygienické přípravky a 

výrobky, hygienické přípravky a výrobky z nich, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, přípravky 

proti rostlinným a živočišným škůdcům, zubní přípravky a výrobky, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty; (44) hygienická a kosmetická 
péče o člověka, péče o čistotu a hygienu zvířat, hygienická péče o zvířata, 

péče o čistotu domácích zvířat, péče o domácí zvířata, péče o zvířata, 

služby péče o hygienu a krásu, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, 
služby péče o zdraví zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, 

veterinární chirurgické služby, veterinární služby, zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, zvířata chovaná v 
domácnosti (péče o čistotu -). 

(730) Petrásková Monika Mgr., Švihovská 546/3, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

 
 

(210) O-544308 

(220) 08.12.2017 
(320) 08.12.2017 

(511) 3, 5, 18, 25, 28, 32 

(540) TRENBOLIX 

(510) (3) kosmetické přípravky, masti, oleje, tuky a vazelína pro kosmetické 

účely, lněná a konopná semena pro kosmetické účely, kosmetické krémy a 

balzámy, mléko pro kosmetické účely, pleťová voda pro kosmetické 

účely, rtěnky, pomády pro kosmetické účely, opalovací přípravky, 

parfémy, parfémové a toaletní vody, mýdla, oleje pro toaletní účely, 
toaletní přípravky, šampóny, zubní pasty, přípravky pro čištění zubní 

protézy, ústní vody nikoliv pro lékařské účely, vlasové vody, deodoranty 

pro osobní potřebu; (5) farmaceutické přípravky, léčiva ve formě tablet, 
krémů i tekutin, anti-bakteriální a bakteriální přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro lékařské účely, dezinfekční 

přípravky, deodoranty jiné než pro osobní potřebu, krémy a balzámy pro 
lékařské účely, oleje pro lékařské účely a použití, oleje proti ovádům, 

pomády pro lékařské účely, vazelína pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, masti pro farmaceutické účely, masti na 
popáleniny, diagnostické přípravky pro lékařské účely, léčiva na zuby, 

léčivé přípravky pro vyplachování očí, léčivé přípravky pro péči o ústní 

dutinu, utišující prostředky, léčivé cukrovinky a pastilky, léčivé přípravky 
do koupelí, léčivé rostliny a rostlinná vlákna ne pro výživu, vazelína z 

ropy pro farmaceutické účely, lněná a konopná semena pro farmaceutické 
účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro 

lékařské účely, dietetické potraviny a nápoje upravené pro lékařské účely, 

nápoje a látky upravené pro lékařské účely, diabetický chléb upravený pro 

lékařské účely, vitaminové přípravky, léčivé byliny, léčivé kořeny, léčivé 

čaje, léky tekuté, nápoje léčivé, mléko pro farmaceutické účely, mateří 

kašička pro lékařské účely, laktóza upravená pro lékařské účely, chemické 
přípravky pro farmaceutické účely, farmaceutické přípravky veterinární, 

potraviny pro batolata; (18) zavazadla, kufry, tašky, cestovní tašky, 

nákupní tašky, nákupní tašky na kolečkách, aktovky, batohy, školní tašky, 
kabelky, ledvinky, peněženky, klíčenky (pouzdra na klíče), prázdné 

kosmetické taštičky, tašky na nošení kojenců, deštníky, slunečníky, 

vycházkové hole; (25) oděvy, obuv; (28) hračky a hry, sportovní potřeby a 
vybavení; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, 

minerální vody, perlivá voda, neperlivá voda, ochucené vody, džusy. 

(730) Parenteral a.s., Přívozní 1054/2, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-524297 

(540)  

 
 

 
 

 
 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-524746 

(540)  
 

 

 
 
 

 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-524747 

(540)  

 

 

 
 

 

 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-525260 

(540) CAFETERING 

 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-525323 

(540)  
 

 

 
 

 

 03.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-525474 

(540)  

 
 

 
 

 
 28.12.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

(210) O-533646 

(540)  

 

 

 
 

 

 06.01.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-522054 

(540)  
 

 

 
 

 

 03.01.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-522055 

(540)  
 

 

 
 

 

 03.01.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-525413 

(540) BOHEMQUA 

 20.01.2017/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

364302 364303 364304 364305 364306 364307 364308 364309 364310 364311 364312 364313 

364314 364315 364316 364317 364318 364319 364320 364321 364322 364323 364324 364325 

364326 364327 364328 364329 364330 364331 364332 364333 364334 364335 364336 364337 

364338 364339 364340 364341 364342 364343 364344 364345 364346 364347 364348 364349 

364350 364351 364352 364353 364354 364355 364356 364357 364358 364359 364360 364361 

364362 364363 364364 364365 364366 364367 364368 364369 364370 364371 364372 364373 

364374 364375 364376 364377 364378 364379 364380 364381 364382 364383 364384 364385 

364386 364387 364388 364389 364390 364391 364392 364393 364394 364395 364396 364397 

364398 364399 364400 364401 364402 364403 364404 364405 364406 364407 364408 364409 

364410 364411 364412 364413 364414 364415 364416 364417 364418 364419 364420 364421 

364422 364423 364424 364425 364426 364427 364428 364429 364430 364431 364432 364433 

364434 364435 364436          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 364302 

(220) 08.12.2015 
(320) 08.12.2015 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Kováč Peter PhDr., Hrudičkova 2108, Praha, 14800, CZ 

(210) O-527295 

(510) (16) knihy, učebnice a učební pomůcky, tiskoviny všeho druhu - 
periodické a neperiodické publikace, vstupenky; (39) organizování 

prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 

organizování cest a výletů, služby cestovních agentur a rezervační služby; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, vydavatelská i nakladatelská činnost a 

zpravodajství (online publikování, webová prezentace (WWW), vydávání 

knih), pořádání, vedení a organizování seminářů a kulturních akcí, 
poskytování informací o možnostech zábavy, rekreace a vzdělávání. 

(511) 16, 39, 41 

(540) Stavitelé katedrál 

 
 

(111) 364303 

(220) 14.01.2016 

(320) 14.01.2016 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Zakrytoe aktsionernoe obschestvo “TechnoNICOL”, Krymsky Val d.8, 
Moskva, RU 

(740) Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 

(210) O-528054 
(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, azbest, slída, plasty v extrudované formě 

pro použití při výrobě (polotovary z plastických hmot), balící, těsnící a 

izolační materiály, včetně zvukotěsných materiálů, izolačních 
žáruvzdorných materiálů, nevodivých materiálů k udržení tepla, materiálů 

na těsnění, hydroizolačních materiálů, těsnících materiálů na spoje, 

minerální vlny (izolační materiál), skelné vaty (izolační materiál), 
skelných vláken na izolaci, trubky ohebné (nekovové). 

(511) 17 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 364304 

(220) 28.01.2016 

(320) 28.01.2016 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) DYNAMIS, s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha 3 Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-528394 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, 
zrcadla, rámy; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách, vánoční ozdoby. 

(511) 16, 20, 28 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364305 

(220) 13.04.2016 

(320) 13.04.2016 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) BERSERK SECURITY s.r.o., Lidická 374, Pardubice - Polabiny, 53009, 
CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, Sokola 

Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské hory, 70900 
(210) O-530380 

(510) (35) plánování v oblasti obchodního managementu, poradenské a 

konzultační služby týkající se plánování v oblasti obchodního 
managementu; (39) doručování cenností s ostrahou; (41) školící činnost v 

oblasti ochrany osob a majetku, výcvik v oblasti ochrany osob a majetku; 

(45) detektivní kanceláře, služby detektiva, služby detektivních agentur, 
detektivní služby v obchodech, soukromé detektivní kanceláře, detektivní 

činnost, poradenské a informační služby v oblasti bezpečnosti osob a 

majetku, bezpečnostní služby, služby ostrahy, ostraha zařízení, osobní 
ochrana, poskytování osobní ochrany a doprovodu, poradenství v oblasti 

zabezpečovací techniky (bezpečnostní služby), zabezpečování objektů, 

poskytování technických služeb k ochraně osob a majetku v rámci této 
třídy – monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, zajišťování 

ochrany a bezpečnosti na reklamních, zábavních a společenských akcí. 

(511) 35, 39, 41, 45 

(540) BERSERK SECURITY 

 
 

(111) 364306 

(220) 26.05.2016 
(320) 26.05.2016 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Peers Myatt & Peers Legal s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 110 00, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-531479 
(510) (45) právnické služby všeho druhu zařazené v této třídě, bezpečnostní 

služby a činnosti detektivní kanceláře, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti práva. 
(511) 45 

(540) PMP Legal 

 
 

(111) 364307 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Štorkán Pavel Ing., Ladova 458, Hřebeč, 27345, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 11000 

(210) O-531750 

(510) (16) inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní materiály v 
rámci této třídy, plakáty, neperiodické i periodické publikace, brožury, 

časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z 

lepenky v rámci této třídy, papír a výrobky z papíru, a to papír pro 
kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky, mapy, atlasy, 

obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační materiály a 

upomínkové předměty, spadající do této třídy, propagační publikace, 

papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 
papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, 

obaly na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 

diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 
lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, 

obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní 
papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové 

na počítačové programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské 

potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, pouzdra na 
pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, 

tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, 
obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, 

papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z 
papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

reklamní předměty spadající do této třídy; (28) lyže, lyže vodní, obaly na 

lyže, snowboardy, skateboardy, vosky na lyže, prkna na surfing a 
windsurfing, sportovní zboží a prostředky v rámci této třídy, zejména pro 

jízdu na sněhu, sportovní náčiní a nástroje, rukavice pro baseball, šerm, 

golf, box a další sporty spadající do této třídy, brusle lední, kolečkové i in-
line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení, 

hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné 

vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, 
lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání a 

potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto 

rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a 
podobné sítě, terče, biliardové (kulečníkové) koule, sítě na motýly, 

rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční 

stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské 
kruhy, loutky, maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, 

společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong 

(společenská čínská hra podobná dominu), puzzle, vrhcáby, hra v kostky, 
domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další 

příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, 

balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, 
postýlky a sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, hračky 

plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně 

houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole 

a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s 

výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které 

jsou užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s 
výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním 

přijímačem, zábavné stroje automatické a automaty, výrobky zábavné 

pyrotechniky jako rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle - vše jako hračky, 
divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), 

žertovné předměty, konfety, girlandy, kouzelnické potřeby, sportovní 

potřeby a reklamní předměty spadající do této třídy; (32) nealkoholické 
nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, ovocné výtažky, pivo, minerálky, 

soda, stolové vody, šumivá voda, rajčatová šťáva (nápoj), prášky na 

přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy, sladové 
nápoje, syrovátkové nápoje, šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých 

nápojů, voda obsahující lithium, výtažky z chmele na výrobu piva, 

zázvorové pivo, nealkoholické aperitivy, citronády, hroznový mošt, 
jablečný mošt, nealkoholické koktejly, mandlové mléko, arašídové mléko, 

mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar, 

nápoje a reklamní předměty spadající do této třídy; (33) alkoholické 
nápoje, s výjimkou piv, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholové extrakty, aperitivy, arak (likér), curacao, destilované nápoje, 

brandy, esence do lihovin, gin, griotka, hruškový mošt (s alkoholem), 

alkoholické koktejly, likér anýzový, lihoviny, medovina, matolinové vino, 

mentolový likér, pálenky, alkoholické nápoje obsahující ovoce, rum, 
lihovina z rýže, saké, víno, vodka, alkoholické výtažky z ovoce, whisky, 

nápoje a reklamní předměty spadající do této třídy; (35) obchodování s 

výše uvedeným zbožím ve třídách 16, 28, 32 a 33, reklamní činnost v 
rámci této třídy, maloobchod, velkoobchod a internetový prodej s výše 

uvedeným zbožím ve třídách 16, 28, 32 a 33, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav a veletrhů, výroba reklamních nosičů, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, obchodní management a podnikové poradenství, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, komerční informační 
kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozu nebo 

podniku spadající do této třídy, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

poskytování statistických informací, styky s veřejností, účetnictví, revize 

účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění 
výpisů z účtu, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových 
přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkování práce, služby 

reklamních agentur a propagace a to zajišťování reklamy on-line v 

počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizování a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění 

zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 
rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 

zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 

obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 

kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 
těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, 

překlad a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték 

a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a 

podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem 
prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky, poradenská a zprostředkovatelská činnost ve 

výše uvedených oblastech zahrnutých ve tř. 35; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, pronájem dopravních prostředků, služby cestovní nebo 

turistické kanceláře a to organizování zájezdů a výletů, turistických 

prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním ruchu, dopravní 
služby, doprava pozemní autobusová, automobilová i železniční, lodní, 

včetně trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, 

přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, provozování 
skladů, logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování v oblasti 

dopravy nebo skladování, poradenské služby v turistickém ruchu, 

provozování parkovišť, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, 
plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, dopravních prostředků, pronájem a 

půjčování koní, pronájem garáží a parkovacích ploch, pronájem a 

půjčování mrazících nebo chladících boxů, pronájem a půjčování 
potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 

skladovacích kontejnerů, záchranné služby v dopravě; (41) organizování a 

pořádání společenských a sportovních akcí, organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání závodů - 

služby v rámci této třídy, tělesná výchova, provozování a pronájem 

sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců a 
plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 

třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro 
oddech a rekreaci, poskytování informací a zprostředkování možností 

rekreace, rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 
představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 

kinosálů a koncertních síní, provozování muzeí, knihovny (půjčovny 

knih), pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, 
kongresů, seminářů a sympozií, poskytování informací o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 
provozování dětských jeslí a školek, prázdninové tábory - služby zábavy, 

náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací 

a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci 
této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 

služby klubů zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, pořádání estrád a 

loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 
předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, služby nahrávacího studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 
fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 

osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 

přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), 
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč 

(tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání, 
poskytování průvodcovských služeb; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby na ochranu majetku a osob, ostraha objektů a osob, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

detektivní kanceláře, doprovod osob, služby osobních strážců, hašení 

požárů, hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních zámků, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v oblasti 

bezpečnosti, pořádková služba, adopční agentury, manželské a 
předmanželské poradny, sestavování horoskopů, půjčovny oděvů včetně 

obleků a večerních šatů, doprovod do společnosti, seznamovací služby, 

pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, pohřební služby, kremace, 
zpopelňování, organizace náboženských setkání, konzultace týkající se 

právních záležitostí a duševního vlastnictví. 

(511) 16, 28, 32, 33, 35, 39, 41, 45 

(540) Země hojnosti 

 
 

(111) 364308 

(220) 12.10.2016 
(320) 12.10.2016 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Kaman Ondřej, J.F.Curie 8, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(210) O-534518 

(510) (9) elektronické a datové sítě, multimediální aplikace, 3d animace zvláště 

v oblasti navrhování nábytku; (16) lepenka, umělohmotné balicí materiály 

(nezařazené do jiných tříd); (42) instalace počítačových programů, 
konzultace v oblasti počítačového softwaru, zvláště v oblasti navrhování 

nábytku, zálohování externí, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích. 
(511) 9, 16, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364309 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Nová móda service, spol. s r.o., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, Vladislavova 16, Praha 1, 
11000 

(210) O-534779 

(591) Barevná 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální 
aplikace, zejména elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, 

knihy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a 

obrazové záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických 

nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména 

periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské 

výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních 

předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, 
papírové a plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); 

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 
výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace 

uživatelů v počítačové síti internet, obchodní využití sítě internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, 

vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 
předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží 

a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 
zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní 

poradenské a konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, 

zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových, zejména 
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě 

internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě internet a satelitů, šíření 

audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná 
informační a poradenská činnost v daných oborech tř. 38, televizní 

vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 

publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných 
časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na 

elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a 
publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a 

nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a 
agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 

pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 
životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 
činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zájmové činnosti a 

společenských aktivit. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364310 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Nová móda service, spol. s r.o., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 
(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, Vladislavova 16, Praha 1, 

11000 

(210) O-534780 
(591) Barevná 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a 

optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální 

aplikace, zejména elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, 

knihy v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a 
obrazové záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických 

nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména 

periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 
časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových 

nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské 

výrobky, informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních 
předmětů z papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, 

papírové a plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); 
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 

výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace 

uživatelů v počítačové síti internet, obchodní využití sítě internet v oblasti 
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, 

vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní 
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží 
a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní 

poradenské a konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, 
zpráv textových, zvukových a zvukově-obrazových, zejména 

elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě 
internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby 

zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě internet a satelitů, šíření 
audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná 

informační a poradenská činnost v daných oborech tř. 38, televizní 

vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 
publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných 

časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na 
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a 

publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a 
nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a 

agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 

pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, 
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 

životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 

kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, 
poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 

činnosti, produkční a agenturní činnost v oblasti zájmové činnosti a 

společenských aktivit. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364311 

(220) 29.12.2016 

(320) 29.12.2016 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Fischerová Markéta Ing., Mezilehlá 326/1, Praha 9 - Hrdlořezy, 19800, 
CZ 

 Havel Jiří MUDr., McC, Hlavní 4, Štěchovice, 25207, CZ 

(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., Lužická 1792/32, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-536306 

(591) Barevná 
(510) (20) nábytek kempingový, skládací lehátka, stolky a křesílka; (22) sítě v 

rámci této třídy, rybářské sítě, stany, plachty, provazy a šňůry ke stanům; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, vše pro potřeby rybaření; (28) rybářské 
potřeby a náčiní v rámci této třídy, rybářské pruty, rybářské navijáky a 

příslušenství. 

(511) 20, 22, 25, 28 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364312 

(220) 06.02.2017 

(320) 06.02.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Sobotková Monika, Olbrachtova 735/II, Poděbrady, 29001, CZ 
 Dvořáková Hana Mgr., U Náhona 329, Hradec Králové, 50301, CZ 

(740) Monika Sobotková, Olbrachtova 735/II, Poděbrady, 29001 

(210) O-537168 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) sport - sportovní a tělocvičná činnost, vzdělávání, 

rekreace - zajištění pohybové aktivity dětí a dospělých, regenerace 
tělocvičnými prostředky; (44) služby fyzické rehabilitace (regenerace). 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364313 

(220) 09.02.2017 

(320) 09.02.2017 

(442) 16.08.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) LEARIS INVEST LIMITED, 35 Barrack Road, Belize City, BZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-537271 

(591) Barevná 

(510) (35) účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových 

podniků, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

obchodní management hotelů, vedení podniků (poradenství), poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

management obchodních projektů pro stavební projekty, poradenství 

(odborné obchodní -); (36) makléřské služby v oblasti nemovitostí, odhady 
(cen oprav), finanční oceňování, zajišťování financování pro stavební 

projekty, inkasování nájemného, kapitálové investice, správa nájemních a 

činžovních domů, správa nemovitostí, organizování sbírek, pronájem bytů, 
pronájem nemovitostí všeho druhu, pronajímání kanceláří (nemovitosti), 

oceňování nemovitostí, realitní kanceláře, finanční služby v oblasti 

výstavby nemovitostí, investice do nemovitostí, poradenství v oblasti 
nemovitostí; (37) stavební informace, konzultace ve stavebnictví, dozor 

(stavební), stavebnictví, stavební dozor pro realitní projekty, zástavba 

stavebních pozemků, developerské služby (stavebnictví); (42) 
projektování (stavební), inženýrské služby; (43) pronajímání jednacích 

místností, poskytování přechodného ubytování, ubytovací kanceláře 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(hotely, penziony), domovy důchodců, hotelové služby, pronájem 

přenosných staveb, služby rezervace pokojů. 

(511) 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364314 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) RELSIE spol. s r. o., Opletalova 1418/23, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-537417 

(510) (41) vzdělávací aktivity a školení; (42) certifikační činnost, inspekční 

činnost, atestace ISVS (informační systémy veřejné správy), penetrační 
testy - analýza rizik, poradenství a audity v oblasti informační a 

kybernetické bezpečnosti. 

(511) 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364315 

(220) 23.02.2017 

(320) 23.02.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) RISS COMPANY, s.r.o., Nádražní 24, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-537592 
(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (39) 

stěhování. 

(511) 36, 39 

(540) EXTRA STĚHOVÁNÍ 

 
 

(111) 364316 

(220) 03.03.2017 
(320) 03.03.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Černá Jitka Ing., Ladova 786, Kralupy n/Vlt., 27801, CZ 

(210) O-537801 

(510) (14) šperky, přívěsky, talismany, šperkovnice, ozdobné a módní doplňky a 
umělecké předměty obsahující různé přírodní materiály a kameny, včetně 

keramických, porcelánových, kameninových skleněných a dřevěných 

prvků; (20) keramické, porcelánové, kameninové, skleněné, dřevěné 
výrobky a výrobky z dalších přírodních materiálů, a to nábytek, rámy, 

stínidla, sochy, nádoby na skladování a přepravu, zahradní a bytové 

doplňky a dekorace; (21) keramické, porcelánové, kameninové, skleněné a 

dřevěné výrobky, a to domácí a kuchyňské potřeby a nádoby; (28) 

keramické, porcelánové, kameninové, skleněné a dřevěné výrobky a 

výrobky z dalších přírodních materiálů, a to hry, hračky, výrobky určené 
ke hraní, vánoční ozdoby a doplňky – v rámci třídy 28. 

(511) 14, 20, 21, 28 

(540) Živámika 

 
 

(111) 364317 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář, 

Křižovnické náměstí 1/194, Praha 1 Staré Město, 11000 

(210) O-538027 
(510) (16) blahopřání, kalendáře, katalogy, letáky, obaly na lahve, z papíru nebo 

lepenky, oběžníky, zpravodaje, papírové bannery, papírové podtácky, 

papírové stolní ubrousky, papírové ubrusy, papírové vlajky, plakáty, 

podložky na stůl, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní 

sklenice, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, 

psací potřeby, nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, 
zápisníky; (21) džbány, formy a tvořítka na led, hrnky, jídelní soupravy 

(nádobí), karafy, korbele, lahve, misky, nádobí, nádoby na led, nádoby na 

pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, elektrické i neelektrické, papírové 
nebo plastové kelímky, papírové talíře, podšálky, talířky, podtácky, ne 

papírové nebo textilní, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice 

(nádoby), sklenice na pití, stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky 
(stolování), stolní nádobí, nikoliv nože, vidličky a lžíce, stolní talíře, šálky, 

hrníčky, šejkry, škopky, talíře na jedno použití, vázy, viněty na karafy, 

vývrtky, elektrické i neelektrické; (24) bannery z textilií nebo plastických 
hmot, látkové prostírání, praporovina z textilií nebo plastu, stolní prádlo, 

ne papírové, textilní materiály, textilní podložky na stůl, textilní prostírání, 

textilní podložky pod sklenice, textilní stolní ubrousky, textilní štítky, 
textilní etikety, ubrusy a ubrousky, ne papírové, vlajky z textilních 

materiálů nebo plastu; (25) čepice, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, 
košile s krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze 

(oděvy), pásky (oděvy), opasky (oděvy), pokrývky hlavy, pulovry, saka 

(oděvy), sportovní dresy, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šály, šátky a 

šály, trička, uniformy, vesty, zástěry (oděvy); (32) chmelové výtažky pro 

výrobu piva, koktejly na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), 

mošt, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholický cider, 
nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní mladina, 

pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 

sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); 
(33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou 

piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, aperitivy, cider, destilované 

nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), koktejly, lihoviny (nápoje), likéry, 
vína; (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, grafická 
úprava pro reklamní účely, marketing, online inzerce v počítačové síti, 

pořádání výstav pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem prodejních 

stánků, pronájem reklamního materiálu, propagace, provozování online 

trhu pro kupující a prodejce výrobků nebo služeb, průzkum trhu, 
předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 
materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, vedení 

počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 
osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (38) elektronické nástěnky 
(komunikační služby), poskytování diskusních místností na internetu, 

poskytování online fór, poskytování přístupu do databází, přenos videa na 

objednávku; (41) diskotéky, filmové projekce, hudební produkce, 
informace o zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), online 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů, pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních 
soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování her online z počítačové sítě, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický 

výcvik (předvádění), předvádění živých vystoupení, produkce estrád, 

provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování rekreačních 
zařízení, půjčování herního vybavení, služby nočního klubu (zábava), 

služby spojené s hazardem, vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, penziony, provozování kempů, 
restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění 

stravování. 
(511) 16, 21, 24, 25, 32, 33, 35, 38, 41, 43 

(540) LIGA HOSPOD 

 
 

(111) 364318 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář, 

Křižovnické náměstí 1/194, Praha 1 Staré Město, 11000 
(210) O-538028 

(591) Barevná 

(510) (16) blahopřání, kalendáře, katalogy, letáky, obaly na lahve, z papíru nebo 
lepenky, oběžníky, zpravodaje, papírové bannery, papírové podtácky, 

papírové stolní ubrousky, papírové ubrusy, papírové vlajky, plakáty, 

podložky na stůl, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní 
sklenice, poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, 

psací potřeby, nástroje na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, 

zápisníky; (21) džbány, formy a tvořítka na led, hrnky, jídelní soupravy 
(nádobí), karafy, korbele, lahve, misky, nádobí, nádoby na led, nádoby na 

pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, elektrické i neelektrické, papírové 
nebo plastové kelímky, papírové talíře, podšálky, talířky, podtácky, ne 

papírové nebo textilní, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice 

(nádoby), sklenice na pití, stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky 

(stolování), stolní nádobí, nikoliv nože, vidličky a lžíce, stolní talíře, šálky, 

hrníčky, šejkry, škopky, talíře na jedno použití, vázy, viněty na karafy, 

vývrtky, elektrické i neelektrické; (24) bannery z textilií nebo plastických 
hmot, látkové prostírání, praporovina z textilií nebo plastu, stolní prádlo, 

ne papírové, textilní materiály, textilní podložky na stůl, textilní prostírání, 

textilní podložky pod sklenice, textilní stolní ubrousky, textilní štítky, 
textilní etikety, ubrusy a ubrousky, ne papírové, vlajky z textilních 

materiálů nebo plastu; (25) čepice, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, 

košile s krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze 
(oděvy), pásky (oděvy), opasky (oděvy), pokrývky hlavy, pulovry, saka 

(oděvy), sportovní dresy, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šály, šátky a 

šály, trička, uniformy, vesty, zástěry (oděvy); (32) chmelové výtažky pro 
výrobu piva, koktejly na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), 

mošt, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní mladina, 
pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 

sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); 

(33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou 
piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, aperitivy, cider, destilované 

nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), koktejly, lihoviny (nápoje), likéry, 

vína; (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, grafická 

úprava pro reklamní účely, marketing, online inzerce v počítačové síti, 
pořádání výstav pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem prodejních 
stánků, pronájem reklamního materiálu, propagace, provozování online 

trhu pro kupující a prodejce výrobků nebo služeb, průzkum trhu, 

předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, vedení 

počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 
osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (38) elektronické nástěnky 
(komunikační služby), poskytování diskusních místností na internetu, 

poskytování online fór, poskytování přístupu do databází, přenos videa na 

objednávku; (41) diskotéky, filmové projekce, hudební produkce, 
informace o zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), online 

vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení workshopů, pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních 
soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování her online z počítačové sítě, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický 

výcvik (předvádění), předvádění živých vystoupení, produkce estrád, 

provozování heren, provozování kasin (hazard), provozování rekreačních 
zařízení, půjčování herního vybavení, služby nočního klubu (zábava), 

služby spojené s hazardem, vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, penziony, provozování kempů, 
restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění 

stravování. 

. 
(511) 16, 21, 24, 25, 32, 33, 35, 38, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364319 

(220) 14.03.2017 

(320) 14.03.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice, 

Československé armády 325/106, Ostrava, 71500, CZ 

(210) O-538071 

(591) Barevná 
(510) (25) výrobky ve formě oděvu propagující festival; (35) reklama; (41) 

pořádání kulturních akcí (hudební festivaly, koncerty pořádané v České 

republice). 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364320 

(220) 15.03.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 15.03.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Zdorov.li s.r.o., Přemyslova 302, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 
(210) O-538092 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, online 
inzerce v počítačové síti, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, fakturace, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, 
návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poskytování informací 
o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, provozování online trhu pro kupující a 
prodejce výrobků a služeb, příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

statistiky, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 
veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 

účetnictví, zprostředkování obchodních informací; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, cloud computing, hosting webových stránek, 
konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, 

počítačové programování, poradenství v oblasti informačních technologií, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, software jako služba (SaaS), tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba 
počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby, vytváření a 

údržba webových stránek pro jiné osoby; (44) telemedicína, zdravotní 
poradenství. 

(511) 35, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364321 

(220) 16.03.2017 
(320) 16.03.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Marcinka Lukáš, podplukovníka Vladimíra Štěrby 643, Veselí nad 

Moravou, 69801, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

(210) O-538124 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oblečení; (28) sportovní 
potřeby a vybavení, balanční desky ke sportovním a posilovacím účelům, 

balanční dřevěné desky ke sportovním a posilovacím účelům, dřevěné 

válce ke sportovním a posilovacím účelům, válce ke sportovním a 
posilovacím účelům, potřeby a vybavení na trénink rovnováhy, potřeby a 

vybavení na posilování – v rámci třídy 28; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní činnost se zaměřením na oděvy, obuv, sportovní vybavení a 
potřeby, zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na oděvy, 

obuv, sportovní vybavení a potřeby, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu a nabídky se zaměřením na oděvy, obuv, sportovní 
vybavení a potřeby, Internetový obchod (e-shop) se zaměřením na oděvy, 

obuv, sportovní vybavení a potřeby, inzertní, propagační služby a 

komerční informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu 
se zaměřením na oděvy, obuv, sportovní vybavení a potřeby, předvádění 

zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, 

reklama, marketing, vyhledávání sponzorů. 

(511) 25, 28, 35 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 364322 

(220) 19.03.2017 

(320) 19.03.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) BOHEMIA TREASURY s.r.o., U schodů 122/5, Hrdlořezy, Praha 9, 
19000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(210) O-538193 
(510) (21) výrobky a polotovary ze skla, porcelánu a keramiky v rámci této 

třídy, skleněné, porcelánové a keramické polotovary; (40) zpracování a 

úprava skla, porcelánu a keramiky, vypalování skla, porcelánu a keramiky, 
vnější úprava skla, porcelánových a keramických výrobků, poradenství o 

výrobě oboru skla, porcelánu a keramiky; (42) průmyslový design, návrh 

dekorace a vnější úpravy skla, porcelánu a keramiky, tvorba grafických 
návrhů, poradenství o dekoraci a designu v oboru skla, porcelánu a 

keramiky. 

(511) 21, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364323 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Králík Petr, Karla IV. 942, Horoměřice, 25262, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., JUDr. Olga Suchá, 
Revoluční 762/13, Praha 1 Staré Město, 11000 

(210) O-538935 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 
obchodní administrativa, podnikové poradenství a obchodní management; 

(36) služby finanční, finanční poradenství, služby peněžní, služby 

nemovitostní, zprostředkování nemovitostí, správa a pronájem 
nemovitostí, realitní kanceláře; (38) provozování internetových webových 

stránek, provozování internetových informačních portálů; (41) výchova, 

vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
seminářů, organizování a vedení kongresů, pořádání a řízení školení, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, ubytovací služby, hotely, penziony, kavárny, 
pronajímání jednacích místností; (45) právní služby, osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců 

a to: vyhledávání osobních informací,  arbitrážní služby, 
zprostředkovatelství (mediace). 

(511) 35, 36, 38, 41, 43, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ratata 

 
 

(111) 364324 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Králík Petr, Karla IV. 942, Horoměřice, 25262, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., JUDr. Olga Suchá, 

Revoluční 762/13, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-538936 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, podnikové poradenství a obchodní management; 

(36) služby finanční, finanční poradenství, služby peněžní, služby 
nemovitostní, zprostředkování nemovitostí, správa a pronájem 

nemovitostí, realitní kanceláře; (38) provozování internetových webových 

stránek, provozování internetových informačních portálů; (41) výchova, 
vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení kongresů, pořádání a řízení školení, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, ubytovací služby, hotely, penziony, kavárny, 

pronajímání jednacích místností; (45) právní služby, osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců 
a to: vyhledávání osobních informací,  arbitrážní služby, 

zprostředkovatelství (mediace). 

(511) 35, 36, 38, 41, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364325 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Králík Petr, Karla IV. 942, Horoměřice, 25262, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., JUDr. Olga Suchá, 
Revoluční 762/13, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-538937 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 
obchodní administrativa, podnikové poradenství a obchodní management; 

(36) služby finanční, finanční poradenství, služby peněžní, služby 

nemovitostní, zprostředkování nemovitostí, správa a pronájem 
nemovitostí, realitní kanceláře; (38) provozování internetových webových 

stránek, provozování internetových informačních portálů; (41) výchova, 

vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
seminářů, organizování a vedení kongresů, pořádání a řízení školení, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, ubytovací služby, hotely, penziony, kavárny, 
pronajímání jednacích místností; (45) právní služby, osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců 

a to: vyhledávání osobních informací,  arbitrážní služby, 
zprostředkovatelství (mediace). 

(511) 35, 36, 38, 41, 43, 45 

(540) Vydělávám, i když spím... 
 

 

(111) 364326 

(220) 10.05.2017 

(320) 10.05.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) TV PRODUCTS CZ s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(210) O-539513 

(591) Barevná 

(510) (35) pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní 
a inzertní, televizní reklama - teleshoping, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti velkoobchodu a zásilkového obchodu a maloobchodní a 

velkoobchodní činnost v oblasti obchodu s následujícím spotřebním 
zbožím: barvy, nátěry, laky, ochranné prostředky proti korozi a proti 

bakteriozaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, 

kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky k 
barvení potravin a nápojů, kosmetické výrobky, čističe skvrn, přípravky na 

čištění textilií a jiných předmětů, hygienické přípravky, jako mýdla, mýdla 
tekutá, šampóny vlasové i tělové, pěny a soli do koupelí, čisticí prostředky 

pro pleť, opalovací krémy, plet'ové masky, balzámy na rty, krémy, zubní 

pasty, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, vody po holení, 
přípravky k čištění leštění a odmašťování, brusné přípravky, voňavkářské 

výrobky, parfémy, vonné a éterické oleje, dekorativní kosmetika jako 

rtěnky, umělé řasy, makeupy apod., dezodorační přípravky pro osobní 
potřebu (parfumerie), hygienické přípravky, pokud jde o toaletní přípravky 

- výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu jako posilující 
přípravky, tonika, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění 

redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, 

přípravky s léčebnými účinky, obsahující biochemické katalyzátory, 
zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům, dezinfekční prostředky, WC 

deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, přípravky pro dezinfekci bytu, 
prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců a škodlivých 

zvířat, přípravky zvěrolékařské, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, náplasti a obvazový materiál, elektrotechnická zařízení a přístroje 

pro domácnost jako kráječe chleba (stroje), hnětače, šlehače elektrické pro 

domácnost, roboty elektrické kuchyňské, mixery (stroje), vysavače prachu, 
leštičky parket (stroje) apod., dynama pro jízdní kola, motory, s výjimkou 

motorů pro pozemní vozidla, nářadí a nástroje s ručním pohonem, holicí 

strojky dámské i pánské, včetně dílů k holicím strojkům, jako čepelky do 
holicích přístrojů apod., ruční nářadí a nástroje, nožířské výrobky všeho 

druhu, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, sečné zbraně, nářadí a 

nástroje pro lesní a dřevařskou výrobu, kulmy na ondulování vlasů, břitvy, 

strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky na nehty, přístroje a nástroje 

navigační, fotografické, kinematografické, měřicí, optické, elektrické, jako 

mikrometrické přístroje, přístroje pro bezdrátový přenos informací, 
zařízení pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, jako radia, 

radiomagnetofony, autorádia, autoreproduktory, televizory s teletextem i 

bez teletextu, auto kazety a video kazety, sluchátka, hrací skříně, přístroje 
a nástroje pro účely učební, jako např. nástroje a přístroje na měření 

objemu, elektrotermické nástroje a přístroje, jako žehličky klasické i 

napařovací apod., svářecí přístroje (elektrické), počítače a jejich součásti, 
programy a softwarové produkty, elektronický katalog zboží a výrobků, 

pokrývky vytápěné elektricky, přistroje a nástroje chirurgické, lékařské, 

zubolékařské, zvěrolékařské, včetně speciálního nábytku pro tyto obory, 
erotické vibromasážní přístroje, jako vibrátory, umělé údy, kuličky apod., 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, zejména pak 
zařízení pro klimatizaci, odsavače par, žárovky, výbojky elektrické na 

osvétlení, objímky na elektrická světla, osvětlovací lampy, osvětlovací 

tělesa s reflektory, sporáky všeho druhu, jako plynové sporáky, 
kombinované sporáky, elektrické sporáky, sporáky se sklokeramickou 

deskou a jejich přislušenství, horkovzdušné trouby, mikrovlnné trouby, 

sendvičovače, toustovače, topinkovače, kávovary a expresa, rychlovarné 

konvice, fritovací hrnce, chladničky, ledničky, mrazáky, sušičky prádla, 

čističky a osvěžovače vzduchu, boilery, sušičky vlasů, odsavače par, 
ohřívadla, ohřívací lahve elektrické nebo neelektrické, polštáře a pokrývky 

elektricky vyhřívané, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, pozemní 

vozidla všeho druhu, jejich součásti a příslušenství a náhradní díly, vzácné 
kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, zejména pak drahé kovy a výrobky z nich 
zhotovené, klenoty pravé nebo nepravé, bižuterie, hudební nástroje, včetně 

mechanických klavírů a jejich příslušenství, struny pro hudební nástroje, 

pouzdra na hudební nastroje, hudební skříně, mechanická piana a jejich 
přislušenství, papír a lepenka a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír 

balicí, listy, pytle, sáčky, papírové podložky pod sklenice, lepenka a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky 

knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební a školní potřeby a pomůcky, karty, štočky, obaly z papíru, 

tiskopisy, pohlednice, známky, samolepky, potřeby pro umělce, štětce, 
pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, plastové výlisky, 

plastové výrobky a součástky pro různé druhy průmyslu, výrobky z gumy, 

kaučuku, jako např. těsnicí kroužky z pryže, gumové zátky a jiné pryžové 
výlisky, pracovní brašny, kožené výrobky pro průmyslové užití, výrobky z 

kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, jako kufry, deštníky, slunečníky, 

sedlářské výrobky, kabelky, příruční kabely, cestovní tašky, školní tašky, 
sportovní pytle, neceséry cestovní (kožená galanterie), nakupní tašky, 

plážové tašky, ruksaky, klíčenky (kožená galanterie), náprsní tašky, 

peněženky, nekovové stavební materiály, asfalt, azbestocement, bazény 
nekovové, beton, střešní krytiny, cement, cihly, dehet, desky cementové, 

dlažba, dlaždice na podlahu, drenáže, clřevěné obložení, dřevo stavební, 
dveře, dýhy clřevěné, kámen stavební, komíny, konstrukce stavební 

nekovové, korek lisovaný, krokve, lepenka, lešení nekovové, malta 

stavební, mozaikové sklo, mramor, mříže nekovové, nátěrové hmoty pro 
stavebnictvi, obkládačky, ohnivzdorné cementové desky, okenice, okna, 

opuka, panely stavební nekovové, papír pro stavebnictví, písek, ploty 

nekovové, podlahy nekovové, poklopy nekovové, potrubí spádové, 
překližky, rámy okenní, roury kameninové, rákos pro stavební účely, 

řezivo, sádra, sklo, stavby přenosné nekovové, stavební hmoty, střechy, 

šamot, štěrk, trámy, trubky karneninové, vápenec, vápno, vlysy podlahové, 
zárubně dveří, žlaby okapní, žula, nábytek, včetně kovového a 

kempinkoveho nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze clřeva, 

korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru, 
perleti, buničiny, náhražky z plastických hmot, ložní potřeby jako matrace, 

žíněnky, podhlavníky apod., spací pytle na kempování, poštovní schránky 

kromě kovových a zděných, drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím 
a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí a vědra, plechové misky a 

nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot, ručně poháněné 

strojky na mletí, sekání, lisování, odstraňování prachu a nečistot, tlakové 
hrnce s výjimkou elektrických, hřebeny a mycí houby, toaletní kufříky, 

kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, zboží skleněné a 

výrobky z porcelánu a kameniny, zubní kartáčky i elektrické, provazy a 
struny k technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, umělých nebo 

plastických látek, sítě houpací a sítě na maskování, stany včetně stanů pro 

táboření, lodní plachty, pytle na přepravu a uskladňování volně loženého 
nebo sypaného zboží, čalounický materiál, tkaniny, pokrývky včetně 

cestovních pokrývek, spací pytle, ložní prádlo, textilní zboží, oděvy, saka, 

kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, cvičební úbory, 

oděvní doplňky, jako pásky ke kamaším, klapky na uši, kravaty, motýlky, 

šály, rukavice, klobouky, čepice, ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové 

ozdoby oděvní, barety, šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, opasky, 
pracovní oděvy, oděvy pro volný čas, zejména pro sport, oděvní doplňky 

neobsahující drahé kovy, jako knoflíky, spony do kravat, opasková 

spínadla, pouzdra na jehly, brože, jehlice, medaile nebo monogramy 
/značky na prádlo/, náramky oděvní, nárameníky, náhrdelníky oděvní, 

náušnice oděvní, odznaky, ozdoby textilních výrobků, zejména na 

klobouky apod., koberce, rohože, rohožky, linoleum a jiné podlahové 
krytiny, vánoční stromečky umělé, ozdoby na vánoční stromečky, jako 

vánoční řetězy, věnce, svícínky na svíčky pro vánoční stromečky, hry, 

hračky mechanické, hudební, fyzikální, včetně hraček pro domácí zvířata, 
tělocvičné a sportovní nářadí, jako míče hrací fotbalové, volejbalové, 

basketbalové, tenisové, míčky na stolní tenis, squash, badmintonové, 

rakety a pálky tenisové, na stolní tenis, badmintonové, squashové, 
chrániče loketní, kolenní a holenní /jako sportovní potřeby/, míčky na 

hraní, rybářské náčiní, návnady pro rybáře, nářadí pro zimní sporty, nářadí 

pro sportovní hry, výrobky plážové a koupací, jako plavecké a potápěčské 
ploutve, šermířské sečné a bodné zbraně, vábničky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, zejména pak přístroje, zařízení a potřeby pro tělesnou 

kulturu, léčebnou gymnastiku, regeneraci a rekondici, potřeby, přístroje a 

nástroje pro gymnastiku, cvičení a sport, výrobky zemědělské, 

zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní 
květiny, krmivo pro zvířata, piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a 

jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, šťávy zeleninové na pití jako 
šťáva rajčatová, energetické nápoje, iontové nápoje, alkoholické nápoje 

všeho druhu, jako destiláty, lihoviny, likéry, vína, vína perlivá, šumivá, 

tabák, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky a zásilkový prodej 
výše uvedeného spotřebního zboží, zprostředkovatelské obchodní služby, 

průzkum a analýzy trhů, kopírování dokumentů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, aranžérství - aranžování výkladů, marketing, 
automatizované zpracování dat, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, služby teleshopingu spadající 

do této třídy; (38) rozhlasové a televizní vysílání, doručování dopisů, 

provozování spojových sítí, telegrafní služby, přenos zvuku a obrazu 

pomocí satelitu, výměna, šíření a/nebo získávání zpráv a informací, včetně 

doprovodného zvuku, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu jako 

vysílání, shromažďování a předávání dat a informací elektronicky, 

počítačovými, kabelovými, rozhlasovými a dálnopisnými prostředky, 
elektronickou poštou, prostředky satelitní komunikace, šíření 

elektronických katalogů zboží a výrobků, vše výše uvedené spadající do 

této třídy; (39) doprava, balení, přeprava a skladování, poskytování 
průvodcovských služeb, organizování táborů pro děti a mládež spadající 

do této třídy, organizování cest. 
(511) 35, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364327 

(220) 11.05.2017 

(320) 11.05.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, Praha 9 - 
Letňany, 19905, CZ 

(210) O-539571 

(510) (1) prostředky na vyjímání odlitků z forem; (6) konstrukce (kovové), 
ocelové konstrukce, formy kovové, formy slévárenské (kovové); (7) 

lopatky (části strojů), míchací zařízení, ventilátory pro motory a hnací 

stroje, kovové odlitky, stroje, strojní díly a strojní zařízení a jejich části 
obsažené v této třídě, a to letecké motory, elektrické a hnací motory, 

zařízení pro směšování paliva spalovacích motorů, formy (součásti strojů), 

kapoty (kryty motorů); (9) přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro 
zpracování dat, rychloměry, tachometry, měřiče rychlosti, řídící a 

kontrolní panely, akcelerometry (přístroje na měření zrychlení); (10) 

teploměry; (11) ventilátory, míchadla do čistíren odpadních vod; (12) 
letecké přístroje, stroje a zařízení, vrtule pro vzdušné dopravní prostředky; 

(14) časomíry (nástroje na měření času); (19) konstrukce (nekovové); (20) 

bedny ze dřeva nebo umělých hmot; (35) reprografické práce; (37) opravy, 
údržba a servis strojů; (39) služby týkající se letecké dopravy a provozu na 

letištích v oblasti dopravy; (40) broušení, frézování a svařování materiálů; 

(41) vydavatelská činnost; (42) počítačové zpracování dat z oblasti 
letectví, zprostředkovatelská činnost v leteckém výzkumu, vědecký a 

průmyslový výzkum, cílený výzkum, tvorba a pronájem software, 

zkušebnictví, věda, výzkum a vývoj v oboru chemickém, hydraulickém a 
elektrotechnickém, laboratorní testy, měření a analýzy - chemické, 

hydraulické, mechanické odolnosti, kalibrace, konzultační a poradenské 

služby v oblasti laboratorních zkoušek, technických měření a testování 

strojů. 

(511) 1, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 19, 20, 35, 37, 39, 40, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364328 

(220) 15.05.2017 
(320) 15.05.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Nadace Unipetrol, Záluží 1, Litvínov, 43601, CZ 

(210) O-539626 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, materiály pro umělce 
a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364329 

(220) 20.05.2017 
(320) 20.05.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Chytrý Kvíz s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno střed, Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-539776 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, marketing a 
propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, agentury 
pro práci s veřejností, aktualizace reklamních materiálů, bannerová 

reklama, digitální reklamní služby, elektronické obchodní služby, a to 

poskytování informací o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí 
k reklamním a prodejním účelům, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), grafická úprava pro reklamní účely, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, pořádání předváděcích akcí pro 

reklamní účely, předvádění výrobků, předvádění zboží, předvádění zboží 

pro reklamní účely, bilboardy reklamní (pronájem -), leasing reklamních 

billboardů, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, 
poskytování informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru 

na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování 

reklamního prostoru, poskytování reklamního prostoru elektronickými 
prostředky a globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

poskytování reklamního prostoru v elektronických médiích, poskytování 
reklamního prostoru na celosvětové počítačové síti, pronájem billboardů 

(reklamních ploch), pronájem digitálních billboardů, pronájem míst/ploch 

pro reklamu, pronájem plakátovacích ploch, analýza a průzkum trhu, 
analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza reakcí zákazníků; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava 

a sportovní činnost, agentury zajišťující rezervaci vstupenek na koncerty, 

audio zábava, audiovizuální ukázkové prezentace, konferenční služby, 

kongresy (organizování a pořádání kongresů), konzultační a informační 
služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí, 

organizace kvízů, her a soutěží, konzultační a informační služby vztahující 

se k pořádání, vedení a organizování kongresů, organizování konferencí, 
výstav a soutěží; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

počítačové služby, pronájem počítačového hardwaru a počítačového 

vybavení, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 
softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Chytrý Kvíz 

 
 

(111) 364330 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Ducháčková Vajshajplová Vanda Bc., DiS., Nad Šárkou 2087/16, Praha 

6 - Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-539874 

(510) (16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury, metodické příručky, 
plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, skládanky, obtisky, pouzdra z 

papíru, krabice z papíru, obaly z papíru a umělých hmot pro tiskoviny, 

papírové učební pomůcky, tiskárenské a kartonážní výrobky; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, zejména 

činnost taneční školy, pořádání tanečních kurzů, výchovných, 
vzdělávacích, zábavných, sportovních a společenských akcí, taneční 

tábory, hudební a pohybová výchova, tvorba choreografických děl, 

pořádání národních a mezinárodních festivalů taneční tvorby a 
pohybového divadla, pořádání seminářů, dílen, konferencí v oblasti umění, 

provozování prostorů pro produkci, tvorba a realizace uměleckých děl, 

podpora a rozvoj tanečního a jiného umění na domácí i mezinárodní 
úrovni, produkce uměleckých děl. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Baby dance Praha 

 
 

(111) 364331 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) New Human Solution s.r.o., Sklenařice 22, Vysoké nad Jizerou, 51243, 
CZ 

(210) O-539882 

(510) (1) chemické látky používané v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, 
jakož i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, s výjimkou 

agrochemických pomocných látek (sex-feromonových pastí), umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojivá, 
hasicí směsi, přípravky na kalení a pájení, chemické přípravky pro 

konzervování potravin, tříslicí látky, lepidla používaná v průmyslu; (11) 

zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 
ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 

(511) 1, 11 

(540) BIOSTOP 

 
 

(111) 364332 

(220) 02.06.2017 

(320) 02.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Fabešová Iveta Bc., Hořelická 1332/69, Rudná, 25219, CZ 
(210) O-540107 

(510) (16) obalové krabičky na cukrářské výrobky, tiskárenské výrobky, notesy, 

kuchyňské seznamy, celofánové sáčky, grafiky, knihy, kornouty papírové, 
krabice lepenkové nebo papírové, obaly (papírnické výrobky), papírové 

ubrousky, sáčky z papíru nebo umělých hmot, samolepky (papírnické 

výrobky), štítky (kancelářské potřeby), tiskopisy, tužky, výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

papírenské; (21) sáčky na zdobení pečiva a cukroví, pomůcky a nádoby 

pro domácnost a kuchyň - metličky, nádobí, mísy, džbánky, hluboké 

misky, hrnce kuchyňské, kazety a krabice na bonbóny, konvice, 

kuchyňské nádobí, lopatky na dorty, lopatky na pečivo, misky, naběračky, 
misky na ovoce, schránky na pečivo, poháry, poklopy na nádobí, porcelán, 

talíře, kelímky na kávu papírové; (30) cukrářské výrobky, dorty, zmrzliny, 

makaronky, cukroví, čokoládové nápoje, kávové nápoje, fontány, chuťové 
přísady, keksy, makarony, mandlové těsto, oplatky, pečivo, quiche (slaný 

koláč), sladké pečivo, sušenky, sušenky máslové, tabletky (cukrovinky), 

výrobky z kakaa, zákusky, koláče; (41) vydavatelská činnost. 
(511) 16, 21, 30, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364333 

(220) 06.06.2017 
(320) 06.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Buzek Daniel, č. p. 338, Ženklava, 74267, CZ 

(210) O-540153 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické 
výrobky, přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), jablečné víno, kvašený jablečný mošt, mošt alkoholizovaný (cidre), 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (43) hotely pro zvířata, 
poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a nápojů, 

poskytování přechodných kancelářských prostor, půjčování nábytku, 

ubrusů a prostírání. 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364334 

(220) 08.06.2017 

(320) 08.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Matěja Radim Ing., Chvalova 1577/12, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Štros Kusák, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Vlastislav Kusák, 

Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-540243 
(510) (14) upomínkové a umělecké předměty ze vzácných kovů, kazety 

(pouzdra, schránky, bedny) ze vzácných kovů nebo těmito materiály 

pokryté; (16) papír, reklamní a propagační výrobky z papíru, užitkové 
výrobky z papíru, a to pohlednice, kartičky, obrazy zarámované či 

nezarámované, dopisní obálky, přání, kazety (pouzdra, schránky, bedny) z 

papíru a lepenky; (19) upomínkové a umělecké předměty z kamene; (20) 
upomínkové a umělecké předměty ze dřeva, korku, rohoviny, kostí, 

slonoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, včetně náhražek 

z plastických hmot, kazety (pouzdra, schránky, bedny) z materiálů 
uvedených výše v této třídě nebo těmito materiály pokryté; (21) reklamní a 

upomínkové předměty ze skla a porcelánu v rámci této třídy, kazety 

(pouzdra, schránky, bedny) ze skla, porcelánu a kameniny; (39) balení 

zboží, dodávka zboží poštou, doručovací služby, kurýrní služby, 

doručování balíků, doručování zboží, zasílání přání a uměleckých a 
upomínkových předmětů. 

(511) 14, 16, 19, 20, 21, 39 

(540) Soulie 

 
 

(111) 364335 

(220) 14.06.2017 

(320) 14.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Golemos s.r.o., Zátkovo nábř. 448/7, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(210) O-540353 

(591) Barevná 
(510) (42) pronájem softwaru, pronájem počítačového softwaru, pronájem 

aplikačního softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, software (tvorba), poradenské služby vztahující se k rozhraním 

člověk-stroj pro počítačový software, software jako služba (saas). 

(511) 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364336 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Asociace jihočeských rodin z.s., Mladotice 61, Drhovle, 39701, CZ 

(740) Mgr. Michal Horochovský, advokát, U plynárny 455/95, Praha 10, Michle, 

10100 
(210) O-540487 

(591) Barevná 

(510) (41) služby mateřské školy (vzdělávání nebo zábava), předškolní výchova, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, výchova k bezpečnosti 

na silnicích, vyučování (výchovné služby), pohybová výuka pro 

předškolní děti, výuka, služby zábavní, vzdělávací a školicí; (43) služby 
hlídání dětí, předškolní péče, dětské jesle, denní jesle, školky, denní 

školky, centra denní péče; (45) hlídání dětí (služby). 

(511) 41, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364337 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540511 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 
rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 
prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 
vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) 89.0 rock rádio Prácheň 

 
 

(111) 364338 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540512 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 
vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) 95.2 rock rádio Šumava 

 
 

(111) 364339 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540513 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio City 93,7 FM 

 
 

(111) 364340 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540514 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Černá Hora 

 
 

(111) 364341 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540517 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Severní Čechy Hitrádio FM 

 
 

(111) 364342 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540518 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) ROCK RADIO ROCK JE SLUŠNÁ 

MUZIKA 

 
 

(111) 364343 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540519 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) RADIO ČERNÁ HORA 

 
 

(111) 364344 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540520 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Paráda HITRÁDIO 

 
 

(111) 364345 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540521 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 
vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio ORION 

 
 

(111) 364346 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540522 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 

časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 
vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Magic východní Čechy 

 
 

(111) 364347 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540523 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 
zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Magic Brno 

 
 

(111) 364348 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540524 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání a nahrávání hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních 

textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Magic 92,8 94,7 95,1 107,3 FM 

 
 

(111) 364349 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540525 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 
výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio FM Plus západní Čechy 

 
 

(111) 364350 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540526 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 
služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Faktor Jižní Čechy 

 
 

(111) 364351 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540527 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 
výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 
recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Dragon západní Čechy 

 
 

(111) 364352 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540528 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 
rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 
služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 
služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Apollo 89,3 95,6 95,9 99,8 101,7 

FM 

 
 

(111) 364353 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540530 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 
výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 
recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Hit za hitem! 

 
 

(111) 364354 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540531 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 
rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 
recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Fajn NORTH Music 

 
 

(111) 364355 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540532 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 
rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 
služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 
hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 
hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) 99.7 rock rádio Gold 

 
 

(111) 364356 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540533 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 
merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 
přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 
vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 
recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Radio North Music 95,2 89,3 98,3 92,0 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 364357 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540534 
(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 
marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 

služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 
výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 

hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 

hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 
recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) fajn radio agara 

 
 

(111) 364358 

(220) 20.06.2017 

(320) 20.06.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 

201/17, Praha 2, 12000 
(210) O-540536 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 

propagační marketing, marketingové informace, marketingové 
poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 
rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 
služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 
hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 
hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) RADIO DRAGON KARLOVY VARY 

 
 

(111) 364359 

(220) 20.06.2017 
(320) 20.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Koperníkova 794/6, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-540537 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové analýzy, marketingový průzkum, reklama a 

marketing, marketingové konzultační služby, propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rádiové vysílání, 

rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, rozhlasové a 

televizní vysílání, služby rozhlasového vysílání přes internet, vysílání a 

přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem prostřednictvím rádia, 
služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím internetu; (41) 

výroba rozhlasového vysílání, digitální video, audio a multimediální 

zábavní vydavatelské služby, grafické zpracování informací (služby DTP), 
hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní blogů, publikování a 

vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, časopisů, reportérské 

služby, publikování audioknih, služby v oblasti vydávání a nahrávání 
hudby, vydávání hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání 

recenzí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) RADIO FM PLUS PLZEŇ 

 
 

(111) 364360 

(220) 22.06.2017 
(320) 22.06.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Vala David, Dukelských bojovníků 107, Znojmo, 67181, CZ 

(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(210) O-540588 

(510) (5) hygienické přípravky a výrobky, hygienické trychtýře pro ženy pro 

močení ve stoje, čisticí ubrousky napuštěné dezinfekčními přípravky pro 
hygienické účely; (10) přenosné pomůcky na močení pro ženy; (16) 

papírové ručníky, utěrky, kapesníky, ubrousky, toaletní papír, papírové 

kosmetické ubrousky. 
(511) 5, 10, 16 

(540) WURINA 

 
 

(111) 364361 

(220) 30.06.2017 

(320) 30.06.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) ING corporation, spol. s r.o., Mánesova 1259, Frýdlant nad Ostravicí, 

Frýdlant, 73911, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-540744 
(591) Barevná 

(510) (10) léčebné zdravotnické pomůcky spadající do této třídy, silikonové 

protetické náhrady chybějících částí těla – epitézy; (40) individuální 
manuální zhotovení epitéz na míru, barvení epitéz, úpravy epitéz, 

zhotovování epitéz; (42) 3d skenování pacienta, designerství a návrhářství 

epitéz, vývojová a konstrukční činnost v oboru zdravotnických přístrojů, 
zařízení a výrobků, designérství a návrhářství ortopedických protéz a 

pomůcek, poradenská a konzultační činnost v oboru zdravotnické 

techniky, přístrojů a protetiky; (44) poskytování lékařských služeb, šíření 
informací v oblasti medicíny, provozování nestátních zdravotních center. 

(511) 10, 40, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364362 

(220) 02.07.2017 
(320) 02.07.2017 

(442) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 03.01.2018 

(730) Lamka Aleš, Husova 165, Hronov, 54931, CZ 

(210) O-540759 

(510) (25) sportovní čepice a klobouky, dámská krátká přiléhavá trička, krátké 
kalhoty, kalhoty, šortky, kožené oděvy, kožené pásky na oděvy, legíny, 

sportovní legíny, cvičební oděvy, topy (oděvy), sportovní tílka, trička, 

trička bez rukávů, trička s potiskem, trička s dlouhým rukávem, sportovní 
trička odvádějící vlhkost, trička s krátkým rukávem, trička s falešným 

rolákem, sportovní trička s krátkým rukávem; (44) nutriční poradenství, 

farmaceutické poradenství, příprava receptů lékárníky, zdravotní 
poradenství a informační služby, služby zdravotní péče. 

(511) 25, 44 

(540) SUPERHUMAN 

 
 

(111) 364363 

(220) 03.07.2017 

(320) 03.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Brodská Plynárenská a.s., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-540784 

(591) Barevná 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, v oblasti energetiky, nákup a prodej elektřiny a plynu, dovoz a 
vývoz elektřiny a plynu (služby agentury), obchodní služby spojené s 

dodávkami elektřiny a plynu, jak u dodavatelů, tak u odběratelů, a to v 

rámci třídy 35; (39) doprava a skladování, distribuce a transfer elektřiny a 
plynu, rozvod a tranzit elektřiny a plynu, doprava a skladování plynu, 

služby navazující na rozvod a tranzit elektřiny a plynu, jak u dodavatelů, 

tak u odběratelů a související s jejich provozem (distribucí), vše shora 
uvedené v rámci třídy 39. 

(511) 35, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364364 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14300, CZ 

(210) O-540866 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 
cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 
cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364365 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 
Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540867 

(591) Barevná 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 
cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364366 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540868 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 
cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 
(511) 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364367 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 
(210) O-540869 

(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 
(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 
stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 
cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 364368 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 
Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540871 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 
(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364369 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540872 
(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 
(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 
stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 
ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 
(511) 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364370 

(220) 10.07.2017 

(320) 10.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) AMBG, LTD s.r.o., U Vozovny 6141/8, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava - Poruba, 70800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-540874 

(510) (36) pronajímání nemovitostí, pronajímání kanceláří, pronajímání bytů, 

pronajímání dílenských prostor, pronajímání obchodních prostor; správa 

nemovitostí, služby realitní kanceláře, nákup a prodej nemovitostí; (39) 
pronájem skladišť a skladovacích ploch, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů; (43) pronajímání 

jednacích místností. 
(511) 36, 39, 43 

(540) MŮJ PROSTOR 

 
 

(111) 364371 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 
(210) O-540875 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 
dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364372 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540876 
(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 
stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 
ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 
(511) 43, 44, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364373 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 
Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540877 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 
(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 
stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 
ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 
cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 364374 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 
Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540878 

(591) Barevná 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 
cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 
(511) 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364375 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 
(210) O-540879 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 
a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 
dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 
zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 
ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 

mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 
(511) 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364376 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 
(210) O-540880 

(591) Barevná 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 
(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 

a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 

dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364377 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14301, CZ 

(210) O-540881 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 
a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 
dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364378 

(220) 12.07.2017 
(320) 12.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Van Hien Luong, Cholupická 454/43, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, Praha 1, 11000 

(210) O-540931 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů nezahrnuté v jiných třídách a to: pouzdra na ochranu 
elektroniky, pouzdra na mobilní telefony, tašky na elektroniku, zvířecí 

kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové 

hole, biče, jezdecké postroje a sedla; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 
zboží. 

(511) 9, 18, 25 

(540) EMPA PRAHA World of accessories 

 
 

(111) 364379 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Van Hien Luong, Cholupická 454/43, Praha 4, 14200, CZ 
(740) Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, Praha 1, 11000 

(210) O-540932 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů nezahrnuté v jiných třídách a to: pouzdra na ochranu 
elektroniky, pouzdra na mobilní telefony, tašky na elektroniku, zvířecí 

kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové 
hole, biče, jezdecké postroje a sedla; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží. 

(511) 9, 18, 25 

(540) TD - LTE 

 
 

(111) 364380 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Old Pocket Virtuality s.r.o., Muchova 237/15, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) Kateřina Velková advokát, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-540967 
(510) (9) počítačový software pro virtuální realitu, programy a software pro 

videohry a počítačové hry, software pro stahovatelné obrazové soubory a 

pro zpracování dat, softwarové aplikace stahovatelné, počítačové 
programy a programy operačních systémů nahrané v mobilních telefonech 

s možností stažení, aplikace klient-server určené pro průmysl, počítačový 

hardware pro virtuální realitu, počítačový hardware nahraný v mobilních 
telefonech, počítačová periferní zařízení, počítačová grafika, počítačové 

modelování, počítačové simulace, zařízení pro zobrazování virtuální a 

rozšířené reality, náhlavní soupravy a přilby pro virtuální realitu upravené 
k použití při hraní videoher, náhlavní sady pro virtuální realitu pro 

připojení k počítačům, videoherním konzolím, ručním jednotkám pro 
hraní video her, tabletovým počítačům, mobilním zařízením a mobilním 

telefonům pro umožnění zkušenosti virtuální reality, mobilní headsety 

virtuální reality, periferie k nošení na těle pro hraní videoher zvláště 
upravené pro počítače, jednotky dálkového ovládání pro interaktivní 

ovládání videoher, sluchátka s mikrofonem používaná s počítači, 

počítačové hry, mobilní telefony, chytré telefony, počítače, tabletové 
počítače, čtecí zařízení, magnetické nosiče dat; (28) videoherní konzole, 

zařízení a ovladače pro herní konzole, přístroje pro videohry a společenské 

hry, herní ovladače pro počítačové hry, ruční jednotky pro hraní video her; 
(35) marketing, marketingové služby a marketingové studie v oboru 

počítačového modelování a simulací, reklama a propagace v oboru 

počítačového modelování a simulací, provádění měření a počítačových 

analýz prostoru, usnadňování výměny a prodeje výrobků a služeb třetích 

stran prostřednictvím počítačových a komunikačních sítí, on-line 
maloobchodní služby zaměřené na náhlavní sady pro virtuální realitu, hry 

a digitální média, jmenovitě nahranou hudbu, video, obrazy, texty a 

audiovizuální díla, poskytování on-line virtuálních obchodů pro prodejce 
zboží a/nebo služeb, poskytování on-line zařízení s cílem kontaktovat 

prodejce s kupujícími, vytváření sítí v oblasti podnikání, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, poradenství při vedení podniků, 
poradenství v obchodní činnosti v oboru počítačového modelování a 

simulací, obchodní reklama pro třetí osoby, optimalizace provozu 

webových stránek, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

překlad a systematizace informací do počítačových databází, vyhledávání 
dat v počítačových souborech; (38) poskytování přístupu k počítačovým, 

elektronickým a online databázím, telekomunikační služby, jmenovitě, 

elektronický přenos obsahu a dat z virtuální reality, poskytování online fór 
pro komunikaci na témata obecného zájmu, poskytování elektronických 

vývěsek pro přenos zpráv v oblasti všeobecného zájmu mezi uživateli, 

přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, přenos hlasu po internetu, telefonní spoje, mobilní komunikace, 

počítačová komunikace, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení; (41) zábavní služby, jmenovitě 
poskytování online videoher, mobilních her a virtuální reality, 

organizování kulturních a/nebo vzdělávacích akcí a výstav v oboru 

zábavního průmyslu, interaktivní zábavy, virtuální reality, spotřební 
elektroniky, mobilních her a videoher, produkce softwaru videoher a 

počítačových her, poskytování počítačových her pro celoplošné použití 

pro uživatele sítě, poskytování on-line her zveličené reality, poskytování 
zábavních informací z prohledávatelných rejstříků a databází, včetně textů, 

elektronických dokumentů, grafických materiálů, fotografických snímků a 

audiovizuálních informací prostřednictvím počítačových a komunikačních 
sítí, nahrávací studia (služby v oblasti mobilních telefonů), provozování 

her on-line (z počítačové sítě), služby v oblasti počítačové grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely; (42) navrhování a vývoj hardwaru a 
softwaru počítačových her, videoher a virtuální reality, provádění 

počítačových simulovaných měření, vývoj sofistikovaných systémů 

virtuální a rozšířené reality, služby počítačového programování pro tvorbu 
videí a her s rozšířenou realitou, systémy pro videoherní programy a 

počítačové sítě, počítačové technologie k vytváření simulovaného 

prostředí, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit pro 

registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 

diskusích, získávání zpětné vazby a podílení se na vytváření sociálních, 

obchodních a komunitních sítí, počítačové služby, jmenovitě poskytování 
elektronických prostředků druhým pro organizování a vedení setkání, akcí 

a interaktivních diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, služby 

poskytovatele aplikačních služeb (asp), jmenovitě hosting počítačových 
softwarových aplikací pro druhé, poskytování aplikačních služeb (asp) 

zaměřených na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, 

stahování, streamování, zasílání, zobrazování, blogování, označování, 
modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií 

nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování on-line 

stránek obsahujících technologii umožňující on-line uživatelům vytvářet 
osobní profily obsahující informace týkající se vytváření sociálních a 

obchodních sítí a přenášet a sdílet tyto informace mezi různými on-line 

stránkami, poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez 
možnosti stažení pro sociální sítě, vytváření virtuální komunity a přenos 

obsahu a dat virtuální reality, počítačové služby ve formě poskytování 

přizpůsobených on-line stránek zaměřených na uživateli definované nebo 
specifikované informace, osobní profily a obsah a data virtuální reality, 

služby v oblasti informačních technologií, poskytování vyhledávačů pro 

získávání dat na globálních počítačových a komunikačních sítích, 

poskytování softwaru k provozování elektronického obchodu bez 

možnosti stažení, který umožňuje svým uživatelům provádět elektronické 
obchodní transakce prostřednictvím globálních počítačových a 

komunikačních sítí, poskytování on-line stránek zaměřených na 

technologii umožňující uživatelům nahrávat, modifikovat a sdílet obsah a 
data virtuální reality, elektronické ukládání dat, tvorba, instalace a 

aktualizace počítačových programů, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, obnova počítačových dat (regenerace), 
počítačové systémové analýzy, poradenství v oblastí navrhování a vývoje 

počítačového softwaru a hardwaru, pronájem počítačového softwaru, 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 
převod (konverze) dat a počítačových programů, tvorba software, tvorba 

počítačových systémů, tvorba v 3d prostředí, údržba počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru a informačních 

technologií). 

(511) 9, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364381 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Old Pocket Virtuality s.r.o., Muchova 237/15, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) Kateřina Velková advokát, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-540968 
(510) (9) počítačový software pro virtuální realitu, programy a software pro 

videohry a počítačové hry, software pro stahovatelné obrazové soubory a 

pro zpracování dat, softwarové aplikace stahovatelné, počítačové 
programy a programy operačních systémů nahrané v mobilních telefonech 

s možností stažení, aplikace klient-server určené pro průmysl, počítačový 

hardware pro virtuální realitu, počítačový hardware nahraný v mobilních 
telefonech, počítačová periferní zařízení, počítačová grafika, počítačové 

modelování, počítačové simulace, zařízení pro zobrazování virtuální a 
rozšířené reality, náhlavní soupravy a přilby pro virtuální realitu upravené 

k použití při hraní videoher, náhlavní sady pro virtuální realitu pro 

připojení k počítačům, videoherním konzolím, ručním jednotkám pro 
hraní video her, tabletovým počítačům, mobilním zařízením a mobilním 

telefonům pro umožnění zkušenosti virtuální reality, mobilní headsety 

virtuální reality, periferie k nošení na těle pro hraní videoher zvláště 
upravené pro počítače, jednotky dálkového ovládání pro interaktivní 

ovládání videoher, sluchátka s mikrofonem používaná s počítači, 

počítačové hry, mobilní telefony, chytré telefony, počítače, tabletové 
počítače, čtecí zařízení, magnetické nosiče dat; (28) videoherní konzole, 

zařízení a ovladače pro herní konzole, přístroje pro videohry a společenské 

hry, herní ovladače pro počítačové hry, ruční jednotky pro hraní video her; 
(35) marketing, marketingové služby a marketingové studie v oboru 

počítačového modelování a simulací, reklama a propagace v oboru 

počítačového modelování a simulací, provádění měření a počítačových 
analýz prostoru, usnadňování výměny a prodeje výrobků a služeb třetích 

stran prostřednictvím počítačových a komunikačních sítí, on-line 

maloobchodní služby zaměřené na náhlavní sady pro virtuální realitu, hry 
a digitální média, jmenovitě nahranou hudbu, video, obrazy, texty a 

audiovizuální díla, poskytování on-line virtuálních obchodů pro prodejce 

zboží a/nebo služeb, poskytování on-line zařízení s cílem kontaktovat 
prodejce s kupujícími, vytváření sítí v oblasti podnikání, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, poradenství při vedení podniků, 

poradenství v obchodní činnosti v oboru počítačového modelování a 
simulací, obchodní reklama pro třetí osoby, optimalizace provozu 

webových stránek, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
překlad a systematizace informací do počítačových databází, vyhledávání 

dat v počítačových souborech; (38) poskytování přístupu k počítačovým, 

elektronickým a online databázím, telekomunikační služby, jmenovitě, 
elektronický přenos obsahu a dat z virtuální reality, poskytování online fór 

pro komunikaci na témata obecného zájmu, poskytování elektronických 

vývěsek pro přenos zpráv v oblasti všeobecného zájmu mezi uživateli, 
přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrazových informaci pomocí 

počítače, přenos hlasu po internetu, telefonní spoje, mobilní komunikace, 

počítačová komunikace, pronájem zařízení pro přenos informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení; (41) zábavní služby, jmenovitě 

poskytování online videoher, mobilních her a virtuální reality, 

organizování kulturních a/nebo vzdělávacích akcí a výstav v oboru 

zábavního průmyslu, interaktivní zábavy, virtuální reality, spotřební 

elektroniky, mobilních her a videoher, produkce softwaru videoher a 

počítačových her, poskytování počítačových her pro celoplošné použití 
pro uživatele sítě, poskytování on-line her zveličené reality, poskytování 

zábavních informací z prohledávatelných rejstříků a databází, včetně textů, 

elektronických dokumentů, grafických materiálů, fotografických snímků a 
audiovizuálních informací prostřednictvím počítačových a komunikačních 

sítí, nahrávací studia (služby v oblasti mobilních telefonů), provozování 

her on-line (z počítačové sítě), služby v oblasti počítačové grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely; (42) navrhování a vývoj hardwaru a 

softwaru počítačových her, videoher a virtuální reality, provádění 

počítačových simulovaných měření, vývoj sofistikovaných systémů 
virtuální a rozšířené reality, služby počítačového programování pro tvorbu 

videí a her s rozšířenou realitou, systémy pro videoherní programy a 
počítačové sítě, počítačové technologie k vytváření simulovaného 

prostředí, počítačové služby, jmenovitě vytváření virtuálních komunit pro 

registrované uživatele za účelem organizování skupin a akcí, účasti v 
diskusích, získávání zpětné vazby a podílení se na vytváření sociálních, 

obchodních a komunitních sítí, počítačové služby, jmenovitě poskytování 

elektronických prostředků druhým pro organizování a vedení setkání, akcí 
a interaktivních diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, služby 

poskytovatele aplikačních služeb (asp), jmenovitě hosting počítačových 

softwarových aplikací pro druhé, poskytování aplikačních služeb (asp) 
zaměřených na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, 

stahování, streamování, zasílání, zobrazování, blogování, označování, 

modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií 
nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování on-line 

stránek obsahujících technologii umožňující on-line uživatelům vytvářet 

osobní profily obsahující informace týkající se vytváření sociálních a 
obchodních sítí a přenášet a sdílet tyto informace mezi různými on-line 

stránkami, poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez 

možnosti stažení pro sociální sítě, vytváření virtuální komunity a přenos 
obsahu a dat virtuální reality, počítačové služby ve formě poskytování 

přizpůsobených on-line stránek zaměřených na uživateli definované nebo 

specifikované informace, osobní profily a obsah a data virtuální reality, 
služby v oblasti informačních technologií, poskytování vyhledávačů pro 

získávání dat na globálních počítačových a komunikačních sítích, 

poskytování softwaru k provozování elektronického obchodu bez 
možnosti stažení, který umožňuje svým uživatelům provádět elektronické 

obchodní transakce prostřednictvím globálních počítačových a 

komunikačních sítí, poskytování on-line stránek zaměřených na 

technologii umožňující uživatelům nahrávat, modifikovat a sdílet obsah a 

data virtuální reality, elektronické ukládání dat, tvorba, instalace a 

aktualizace počítačových programů, konzultační služby v oblasti 
informačních technologií, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového softwaru a hardwaru, pronájem počítačového softwaru, 
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

převod (konverze) dat a počítačových programů, tvorba software, tvorba 

počítačových systémů, tvorba v 3d prostředí, údržba počítačových 
programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru a informačních 

technologií). 

(511) 9, 28, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364382 

(220) 13.07.2017 
(320) 13.07.2017 

(442) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 03.01.2018 

(730) Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5 - Stodůlky, 15800 

(210) O-540969 
(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, samolepky, 
tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly 

všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové 
ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové podložky pod sklenice), 

balicí papír, reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, 

těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové 
šťávy, jako nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní 

mladinka, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na 
výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje (nealkoholické), stolní vody, včetně 

vod ochucených, pramenité a minerální vody, včetně vod ochucených, 

balená voda, nápojové směsi a prášky na výrobu nápojů, míchané nápoje s 
obsahem piva, výtažky z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva; 

(43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti 

cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 
stravování, zajišťování přechodného ubytování, pronájem potřeb pro 

provoz restauračních zařízení, bufety rychlého občerstvení, služby barů, 

bufety, závodní jídelny, cukrárny, kavárny, restaurace, čepování piva, 
gastronomické služby, provoz stravovacích zařízení, organizační zajištění 

gastronomických akcí (cateringové služby). 

(511) 16, 32, 43 

(540) Chotěboř Urstoff Export 

 
 

(111) 364383 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5 - Stodůlky, 15800 

(210) O-540974 
(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, samolepky, 

tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly 

všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové 
ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové podložky pod sklenice), 

balicí papír, reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, 

těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové 
šťávy, jako nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní 

mladinka, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na 

výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje (nealkoholické), stolní vody, včetně 
vod ochucených, pramenité a minerální vody, včetně vod ochucených, 

balená voda, nápojové směsi a prášky na výrobu nápojů, míchané nápoje s 

obsahem piva, výtažky z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva; 
(43) hostinská a kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti 

cestovního ruchu - v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na 

stravování, zajišťování přechodného ubytování, pronájem potřeb pro 
provoz restauračních zařízení, bufety rychlého občerstvení, služby barů, 

bufety, závodní jídelny, cukrárny, kavárny, restaurace, čepování piva, 

gastronomické služby, provoz stravovacích zařízení, organizační zajištění 
gastronomických akcí (cateringové služby). 

(511) 16, 32, 43 

(540) Chotěboř Polo 

 
 

(111) 364384 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) KRAJAN CZECH s.r.o., Hlavní 69, Zborovice, 76832, CZ 
(210) O-540980 

(510) (29) hotová jídla obsahující převážně zvěřinu, hotové jídlo obsahující 

převážně kuřecí maso a ženšen (samgyetang), hotové jídlo obsahující 
převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu (kimči-jjigae), 

hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a fermentovanou 

sójovou omáčku (sogalbi), hotové jídlo obsahující převážně restované 

kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu (dak-galbi), ryby, 

plody moře a měkkýši, hotové předkrmy obsahující převážně plody moře, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), hotové 

saláty, hotové zeleninové výrobky, hotové zeleninové pokrmy, hotové 

jídlo obsahující převážně sójovou pastu doenjang a tofu (doenjang-jjigae), 
hotové jídlo obsahující převážně hustou sójovou pastu cheonggukjang a 

tofu (cheonggukjang-jjigae), hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující 

převážně maso, hotová jídla obsahující (převážně) slaninu, hotová jídla 
obsahující (převážně) kuřecí maso, hotová balená jídla, převážně ze 

zvěřiny, hotová jídla vyrobená z masa (převážně z masa), hotová jídla 

vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), hotová vařená jídla obsahující 
výhradně nebo téměř výhradně zvěřinu, hotová vařená jídla obsahující 

výhradně nebo téměř výhradně drůbež, hotová vařená jídla obsahující 
výhradně nebo téměř výhradně maso, hotová jídla obsahující převážně 

mořské plody, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, 

vařená vejce a vývar (oden), ptačí vejce a vaječné výrobky, hotová jídla 
obsahující (převážně) vejce, maso, polévky a vývary, masové výtažky, 

masové pomazánky, masové pěny, masové náhražky na bázi zeleniny, 

hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, masové výtažky, 
drůbeží konzervy, masové konzervy, konzervované maso, konzervovaná 

zvěřina, konzervované klobásy, konzervované vepřové maso, 

konzervované vařené maso, konzervované vepřové s fazolemi, 
konzervované hovězí hašé (masová směs), želé, džemy, kompoty, ovocné 

a zeleninové pomazánky, polévky v konzervách, mléčné výrobky a jejich 

náhražky, oleje a tuky, chlazená jídla vyrobená z ryb, mražená hotová jídla 
obsahující převážně zeleninu, dušená jídla, vařená masová jídla, instantní 

dušená jídla, předvařená dušená jídla na kari, vařená jídla obsahující 

převážně ryby; (30) polotovary a jednohubky, ravioli (hotové), pizzy 
(hotové), masové koláče (hotové), hotové hamburgery v housce, pokrmy z 

nudlí (hotové), hotové potraviny v podobě omáček, hotové slané 

pochutiny z extrudované kukuřičné mouky, soli, chuťové přísady, 
ochucovadla a koření, ochucené omáčky, čatní a pasty, hotové wasabi, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, hotové pudinky, 

hotové dezerty (čokoládové), hotové dezerty (cukrovinky), hotová pizzová 
jídla, hotová jídla z rýže, hotová jídla z těstovin, hotová jídla obsahující 

těstoviny, hotová jídla v podobě pizzy, hotová jídla obsahující převážně 

rýži, hotová jídla obsahující převážně těstoviny, hotová jídla na bázi rýže, 
hotová jídla na bázi těstovin, hotová slaná jídla vyrobená z bramborové 

mouky, tuhá a tekutá hotová jídla obsahující převážně těstoviny, tuhá a 

tekutá hotová jídla obsahující převážně rýži, masové koláče, špagety a 

masové knedlíčky, krekry s masovou příchutí, pečivo obsahující zeleninu 

a maso, pečivo obsahující zeleninu a drůbeží maso, balené obědy 

sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, 
konzervované těstoviny, konzervované pizzy, konzervované špagety v 

rajčatové omáčce, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, led, zmrzliny, mražené jogurty a 
sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, cereálie, těsta, 

těstíčka a jejich směsi, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 
výrobky z včelích produktů, těstovinová jídla, jídla obsahující převážně 

rýži; (32) nealkoholické nápoje, vody, přípravky k výrobě nápojů, 

minerální vody (přípravky na výrobu -), prášky na přípravu nápojů z 
kokosové vody, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky na výrobu nápojů, 

přípravky k zhotovování nápojů, odalkoholizované nápoje; (43) pronájem 

zásobníků pitné vody, poskytování jídla a nápojů, catering - jídlo a nápoje 
pro instituce, catering - jídlo a nápoje pro bankety, zajišťování stravování 

a nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, zajišťování 
stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování hromadného 

stravování (catering), stravovací služby pro podniky, stravovací služby pro 

konferenční centra, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací 

služby pro podnikové jídelny, stravovací služby pro vzdělávací zařízení, 

stravovací služby pro domovy důchodců, zajišťování stravování a nápojů 
pro konferenční prostory, zajišťování stravování a nápojů pro výstavní 

prostory, stravovací služby pro školy, stravovací služby pro nemocnice, 

podávání jídel a nápojů, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 
klubové služby (poskytování jídla a nápojů), služby týkající se odnosu 

jídla s sebou, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního 

nákladního auta, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, 
charitativní služby, zejména poskytování jídla a pití. 

(511) 29, 30, 32, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364385 

(220) 13.07.2017 
(320) 13.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Němeček Petr, Údolní 1580, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-540981 
(510) (29) mražená ovocná dřeň, tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, 

mléčné výrobky; (30) mražené mléčné výrobky spadající do třídy 30, 

mražené krémy, zmrzlina, mražené dorty, zmrzlinové směsi, zmrzlina 
ovocná, cukrovinky, cukrářské výrobky, cukrářské zmrzlinové výrobky, 

mražené cukrovinky, poháry a koktejly se zmrzlinou; (32) nealkoholické 

nápoje, ledové nápoje a tříště. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364386 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Němeček Petr, Údolní 1580, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-540982 

(510) (29) mražená ovocná dřeň, tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, 
mléčné výrobky; (30) mražené mléčné výrobky spadající do třídy 30, 

mražené krémy, zmrzlina, mražené dorty, zmrzlinové směsi, zmrzlina 
ovocná, cukrovinky, cukrářské výrobky, cukrářské zmrzlinové výrobky, 

mražené cukrovinky, poháry a koktejly se zmrzlinou; (32) nealkoholické 

nápoje, ledové nápoje a tříště. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

 

 

(111) 364387 

(220) 14.07.2017 

(320) 14.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Hudec Jiří, Josefa Skupy 2431/33, Most, 43401, CZ 
 Novák Roman, Višňový sad 318, Krupka, 41742, CZ 

(210) O-540991 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole; (20) nábytek a bytové zařízení; (28) 

sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé 

vánoční stromky, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, hračky, 
hry a žertovné předměty. 

(511) 18, 20, 28 

(540) T-Class 

 
 

(111) 364388 

(220) 14.07.2017 

(320) 14.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Melichar Jiří Ing., Starochuchelská 29/6, Praha 59 - Velká Chuchle, 
15900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 
(210) O-540993 

(510) (5) doplněk stravy na vlasy, nehty, pleť ve formě tobolek, potravinové 

doplňky léčebné, potravinové doplňky neléčebné, vitamínové, minerální, 
bílkovinné a proteinové přípravky pro lékařské účely, výživové doplňky, 

výživové vlákniny (jako potravinový doplněk), potravní doplňky, a to 

zejména výživové extrakty, přípravky pro sportovce a ostatní osoby 
vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), výživové 

přípravky pro denní doplnění stravy (potravinové doplňky), proteinové 

výrobky a přípravky pro výživu (potravinové doplňky), želatinové 
výrobky a přípravky pro výživu pro lékařské účely, farmaceutické 

výrobky a přírodní léčiva; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s výrobky uvedenými výše v tomto seznamu ve třídě 5. 
(511) 5, 35 

(540) PROSTAMULIN 

 
 

(111) 364389 

(220) 14.07.2017 

(320) 14.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Melichar Jiří Ing., Starochuchelská 29/6, Praha 59 - Velká Chuchle, 

15900, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-540997 
(510) (5) doplněk stravy na vlasy, nehty, pleť ve formě tobolek, potravinové 

doplňky léčebné, potravinové doplňky neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky pro lékařské účely, výživové doplňky, 
výživové vlákniny (jako potravinový doplněk), potravní doplňky, a to 

zejména výživové extrakty, přípravky pro sportovce a ostatní osoby 

vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), výživové 
přípravky pro denní doplnění stravy (potravinové doplňky), proteinové 

výrobky a přípravky pro výživu (potravinové doplňky), želatinové 

výrobky a přípravky pro výživu pro lékařské účely, farmaceutické 
výrobky a přírodní léčiva; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s výrobky uvedenými výše v tomto seznamu ve třídě 5. 

(511) 5, 35 

(540) GLYKOSTABIL 

 
 

(111) 364390 

(220) 17.07.2017 
(320) 17.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) SETOS spol. s r.o., Přímá 84, Horoměřice, 25262, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(210) O-541043 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, operační systémy, 
počítačové příslušenství spadající do této třídy, počítačové nebo 

elektronické hry nebo přístroje určené pro zábavu, zvukové a video 

nahrávky, kinematografické a fotografické filmy, nahrávky, záznamy, 
disky, pásky, kazety, náplně, karty a ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy 

nebo pro užívání při záznamu zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, 

obrazu, her, grafiky, textů, programů nebo informací, telekomunikační 
přístroje, audiovizuální zařízení pro výuku, elektronická pera (vizuální 

zobrazovací jednotky), fotoaparáty, GPS (navigační přístroje), hands-free 
sady pro telefony, klávesnice počítačové, počítače včetně přenosných, 

mikrofony, modemy, monitory, nabíječky akumulátorů, nabíječky pro 

elektrické baterie, obaly na přenosné počítače, objektivy, čočky (optika), 
kabely z optických vláken, optické disky, optické nosiče dat, osobní stereo 

soupravy, periferie počítačové, periferní zařízení počítačů, zařízení pro 

počítačovou paměť, počítačové hry, přehrávače kompaktních disků, 
přenosné přehrávače médií, přenosné telefony, audio a video přijímače, 

přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje 

telefonní, rádia, reproduktory, amplióny, sluchátka, televizní přístroje, 
USB disky, váhy, přístroje a nástroje na vážení, videokamery, 

videotelefony, telefonní záznamníky, faxy, sekretářské soupravy, ústředny, 

konektory, zásuvky elektrické, diktafony, slaboproudé a silnoproudé 
rozvody, elektronické zabezpečovací zařízení, mobilní telefony, přenosná 

elektronická zařízení, tablety (elektronická zařízení), příslušenství, části a 

díly pro výše uvedené výrobky, spadající do této třídy; (16) publikace, 
časopisy, periodika, noviny, knihy; (35) velkoobchodní a maloobchodní 

činnost se zaměřením na elektronická a elektrická zařízení, počítačový 

hardware a software, mobilní telefony, telekomunikační zařízení, 
zabezpečovací techniku a příslušenství, díly a části pro tyto výrobky, 

zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na elektronická a 

elektrická zařízení, počítačový hardware a software, mobilní telefony, 
telekomunikační zařízení, zabezpečovací techniku a příslušenství, díly a 

části pro tyto výrobky, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a 

nabídky elektronických a elektrických zařízení, počítačového hardwaru a 
softwaru, mobilních telefonů, telekomunikačních zařízení, zabezpečovací 

techniky a příslušenství, dílů a částí pro tyto výrobky, Internetový obchod 

(e-shop) se zaměřením na elektronická a elektrická zařízení, počítačový 

hardware a software, mobilní telefony, telekomunikační zařízení, 

zabezpečovací techniku a příslušenství, díly a části pro tyto výrobky, 

inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 
Internetu za účelem obchodu s elektronickými a elektrickými zařízeními, 

počítačovým hardware a software, mobilními telefony, telekomunikačními 

zařízeními, zabezpečovací technikou a příslušenstvím, díly a částmi pro 
tyto výrobky, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, 

reklama, marketing, služby řízení IT dat, zpracovávání, kompilace, 

analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, franšízing; (37) 
instalace, opravy, údržba, montáž, servis elektronických a elektrických 

zařízení, počítačového hardwaru a softwaru a mobilních telefonů, 

telekomunikačních zařízení a zabezpečovací techniky, zřizování a opravy 
telefonních stanic, instalace, opravy, údržba, montáž, servis elektrických 

rozvodů a počítačových sítí; (38) provozování internetového portálu, 

služby webových portálů, telekomunikační služby, směrovací a spojovací 
služby pro telekomunikace, šíření informací prostřednictvím 

komunikačních sítí zejména Internetu a bezdrátových, kabelových, 

satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 

techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku/za úplatu, 

elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro 

přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 
lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám, 
provozování diskusních fór; (41) organizováni vzdělávacích, kulturních a 

společenských akcí, pořádání seminářů a školení; (42) návrh, tvorba, 

správa a údržba webových stránek, portálů a aplikací včetně 
multimediálních a 3D aplikací, návrh, vytváření a modelování 3D animací, 

navrhování a tvorba informačních databází, elektronických časopisů, 

periodik, knih, multimediálních dokumentů, prezentací a katalogů, 

interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové animace a 

vizualizace, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po Internetu, navrhování, tvorba, instalace, 
aktualizace a správa počítačového softwaru, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování on-
line databází, obsluha databází přístupných po Internetu, sběr dat do 

počítačových databází, systemizace dat v počítačových databázích, 

provozování a konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových 
serverů, systémy pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími 

osobami (tvorba), poskytování systémů pro hodnocení kvality, 

programové projekty (tvorba), vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 
uvedeným službám třídy 42. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) SETOS 

 
 

(111) 364391 

(220) 20.07.2017 

(320) 20.07.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) THAI BINH GARMENT EXPORT JOINT STOCK COMPANY, So 

128 pho Quang Trung, Phuong Tran Hung Dao, Thanh pho Thái Binh, 
Tinh Thai Binh, VN 

(740) JUDr. Richard Třeštík, Masarykova 1120/43, Ústí nad Labem, 40001 

(210) O-541118 
(510) (25) body (spodní prádlo), boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, 

čelenky (oděvy), čepice, dámská přiléhavá trička, dámské spodní 

kalhotky, dámské šaty, hřejivé návleky na nohy, kabáty, kalhoty, kalhoty 
kratší délky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková 

obuv, kšilty (k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), lyžařské rukavice, 

neoprenové obleky pro vodní lyžování, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, 
palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské trenýrky, pánské 

plavky, boxerky, parky, pásky (oděvy), plavky, plavecké oděvy, plážová 
obuv, podprsenky, rukávníky (oděvy), spodní prádlo, spodní prádlo 

absorbující pot, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší obuv, 

středně vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šátky a šály, 

šátky a šály (na krk), šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, trička, vesty, 

vyšší obuv. 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364392 

(220) 20.07.2017 
(320) 20.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) THAI BINH GARMENT EXPORT JOINT STOCK COMPANY, So 

128 pho Quang Trung, Phuong Tran Hung Dao, Thanh pho Thái Binh, 

Tinh Thai Binh, VN 
(740) JUDr. Richard Třeštík, Masarykova 1120/43, Ústí nad Labem, 40001 

(210) O-541119 

(510) (25) body (spodní prádlo), boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, 
čelenky (oděvy), čepice, dámská přiléhavá trička, dámské spodní 

kalhotky, dámské šaty, hřejivé návleky na nohy, kabáty, kalhoty, kalhoty 
kratší délky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková 

obuv, kšilty (k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), lyžařské rukavice, 

neoprenové obleky pro vodní lyžování, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, pánské trenýrky, pánské 

plavky, boxerky, parky, pásky (oděvy), plavky, plavecké oděvy, plážová 

obuv, podprsenky, rukávníky (oděvy), spodní prádlo, spodní prádlo 

absorbující pot, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší obuv, 
středně vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šátky a šály, 

šátky a šály (na krk), šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, trička, vesty, 

vyšší obuv. 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364393 

(220) 21.07.2017 
(320) 21.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) THERMACUT, k.s., Sokolovská 574, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68601, CZ 

(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-541143 

(510) (7) řezací a svařovací stroje a hořáky a jejich spotřební a náhradní díly 
spadající do této třídy, zejména plasmové hořáky a stroje, plynové hořáky 

(nástroje), laserové řezací a svařovací hořáky a stroje a hlavy pro řezání 

vodním paprskem a jejich náhradní a spotřební díly spadající do této třídy, 
filtry, měchy a vakuová čerpadla pro laserové řezací a svařovací stroje, 

kabely pro řezací a svařovací stroje; (9) zařízení pro regulaci nebo řízení 

elektrického proudu pro plazmové řezací a svařovací stroje a pro stroje pro 
řezání vodním paprskem, optické čočky a zrcadla pro laserové řezací a 

svařovací stroje spadající do této třídy. 

(511) 7, 9 

(540) EX-TRABEAM 

 
 

(111) 364394 

(220) 25.07.2017 
(320) 25.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Gruber Martina Ing., Náměstí Junkových 2870/3, Praha 5 Stodůlky, 

15500, CZ 

(740) Mgr. Martina Rydlová, advokát, Korunní 810/104, Praha 10 - Vinohrady, 
10100 

(210) O-541178 

(591) Barevná 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) žehlení oděvů, žehlení 

prádla, praní, praní plenek, praní prádla, opravy oděvů; (40) zpracování 

materiálů v oděvnictví a textilnictví. 

(511) 35, 37, 40 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 364395 

(220) 25.07.2017 

(320) 25.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 
Mikulov, 69201, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, 46006 
(210) O-541181 

(510) (32) míchané nápoje, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje; (33) vína 

všeho druhu, alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) poradenství v 
obchodní činnosti v oboru vinařství a sommelierství, včetně propagace. 

(511) 32, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 364396 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Vraník s.r.o., Pod Veselou 688, Slušovice, 76315, CZ 
(740) Ing. Aleš Obadal, J. A. Bati 5542, Zlín, 76001 

(210) O-541198 

(591) Barevná 
(510) (12) prostředky pro přepravu, gumárenské výrobky, pneumatiky a duše 

pro vozidla a jejich části, protektory, protektory pro pneumatiky, 

protektory pro duše do pneumatik, pláště pneumatik, soupravy pro opravu 
pneumatik, pneumatiky protektorované; (17) suroviny a směsi pro výrobu 

pneumatik, protektorů a výrobků z kaučuku nebo technické pryže, 

výrobky z přírodních a syntetických kaučuků; (37) pneuservis, autoservis, 

protektorování pneumatik, vulkanizace pneumatik a duší, opravy, instalace 

a montáže protektorů a pneumatik. 

(511) 12, 17, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364397 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) AUTOVARS, a.s., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PATENTFORM, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9, 
Klánovice, 19014 

(210) O-541224 

(510) (12) osobní a užitkové vozy, vč. náhradních dílů; (36) zprostředkování 
leasingu; (37) servisní a karosářské práce, opravy motorových vozidel, 

mytí v automatické myčce; (39) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy, zejména zajištění náhradního vozidla, přihlášení nových vozů, 
zajištění montáže autotelefonů; (41) praktické vyučování učňů v oboru 

automechanik. 

(511) 12, 36, 37, 39, 41 

(540) Autovars trefa do černého 

 
 

(111) 364398 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Tlustá Františka PharmDr., Cukrovarská 53, Český Brod, Liblice, 
28201, CZ 

 Dudek Jan, Vášova 343/10, Praha 10 - Kolovraty, 10300, CZ 

(740) PharmDr. Františka Tlustá, Cukrovarská 53, Český Brod, Liblice, 28201 
(210) O-541233 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; 
(30) neléčivé bylinné čaje. 

(511) 3, 5, 30 

(540) Dr. Dudek 

 
 

(111) 364399 

(220) 31.07.2017 

(320) 31.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) EXX HOLDING a.s., Karlovarská 1104/14, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Kaucký & Skočková, advokátní kancelář, Mgr. Daniel Kaucký, Zlatnická 

1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-541291 

(591) Barevná 

(510) (11) baňky (lampové), baterky, cylindry (lampové), cylindry do svítidel, 

cylindry skleněné, difuzéry světla - rozptylovače, elektrické lampy, 
kapesní svítilny, kapesní svítilny elektrické, kryty pro svítidla, lampová 

stínidla, lampy (elektrické, plynové, bezpečnostní, pouliční, na svícení), 

lucerny, lucerny na svícení, lustry, objímky na elektrická světla, objímky 
na lampy, objímky na svítidla, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 

trubice, reflektory, stropní světla, světelné lampy, světelné reflektory 

(světelné), světlomety, svítidla, svítilny, výbojky (elektrické) pro 
osvětlení, zářivky pro osvětlení, žárovky; (20) části nábytku ze dřeva, 

desky (stolní), dvířka k nábytku, gauče, kancelářský nábytek, kartotéky, 
komody, koše, křesla, lavičky, lenošky, lůžka kromě lůžek pro léčebné 

účely, matrace, nábytek, nábytek (bytové zařízení), nábytek (části) ze 

dřeva, nábytek (kovový), nábytek (lišty), pelesti postelí (dřevěné), 

podhlavníky, podnožky, pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, 

police, police (nábytkové), police do registračních skříní, police na knihy, 

postele kromě postelí pro léčebné účely, proutěné zboží, příborníky, psací 
stoly, pulty, ratan, regály, regály do registračních skříní, registratury, 

sedadla (kovová), sekretáře, skříně, skříně registrační, skříňky (na jídlo, na 

hračky, na léky, na ručníky), sofa, stoličky, stolky (včetně stolků na 
květiny, odkládacích, pojízdných, servírovacích, pracovních, toaletních), 

stoly (včetně stolů kovových, rýsovacích, masážních, pracovních, 

psacích), školní nábytek, věšáky na kabáty, zástěny, zásuvky, zrcadla, 
židle (včetně vysokých židlí pro děti); (37) elektrická zařízení (instalování 

a opravy), kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy), 

kuchyňská zařízení (montáž), nábytek (montáž, údržba); (42) interiérová 
výzdoba, inženýrské práce (expertizy), projektování, projektová činnost, 

studie technických projektů, projektové studie technické, technický 
průzkum. 

(511) 11, 20, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364400 

(220) 31.07.2017 

(320) 31.07.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) EXX HOLDING a.s., Karlovarská 1104/14, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Kaucký & Skočková, advokátní kancelář, Mgr. Daniel Kaucký, Zlatnická 

1582/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-541292 
(510) (11) baňky (lampové), baterky, cylindry (lampové), cylindry do svítidel, 

cylindry skleněné, difuzéry světla - rozptylovače, elektrické lampy, 

kapesní svítilny, kapesní svítilny elektrické, kryty pro svítidla, lampová 
stínidla, lampy (elektrické, plynové, bezpečnostní, pouliční, na svícení), 

lucerny, lucerny na svícení, lustry, objímky na elektrická světla, objímky 

na lampy, objímky na svítidla, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 
trubice, reflektory, stropní světla, světelné lampy, světelné reflektory 

(světelné), světlomety, svítidla, svítilny, výbojky (elektrické) pro 
osvětlení, zářivky pro osvětlení, žárovky; (20) části nábytku ze dřeva, 

desky (stolní), dvířka k nábytku, gauče, kancelářský nábytek, kartotéky, 

komody, koše, křesla, lavičky, lenošky, lůžka kromě lůžek pro léčebné 
účely, matrace, nábytek, nábytek (bytové zařízení), nábytek (části) ze 

dřeva, nábytek (kovový), nábytek (lišty), pelesti postelí (dřevěné), 

podhlavníky, podnožky, pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, 
police, police (nábytkové), police do registračních skříní, police na knihy, 

postele kromě postelí pro léčebné účely, proutěné zboží, příborníky, psací 

stoly, pulty, ratan, regály, regály do registračních skříní, registratury, 
sedadla (kovová), sekretáře, skříně, skříně registrační, skříňky (na jídlo, na 

hračky, na léky, na ručníky), sofa, stoličky, stolky (včetně stolků na 

květiny, odkládacích, pojízdných, servírovacích, pracovních, toaletních), 
stoly (včetně stolů kovových, rýsovacích, masážních, pracovních, 

psacích), školní nábytek, věšáky na kabáty, zástěny, zásuvky, zrcadla, 

židle (včetně vysokých židlí pro děti); (37) elektrická zařízení (instalování 
a opravy), kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy), 

kuchyňská zařízení (montáž), nábytek (montáž, údržba); (42) interiérová 

výzdoba, inženýrské práce (expertizy), projektování, projektová činnost, 
studie technických projektů, projektové studie technické, technický 

průzkum. 

(511) 11, 20, 37, 42 

(540) EXX STONE 

 
 

(111) 364401 

(220) 31.07.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 31.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Stryková Zdeňka, Termesivy 14, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

(210) O-541301 
(510) (6) montované domy, garáže a přístřešky kovové, prefabrikáty a 

konstrukční prvky kovové pro domy, garáže a přístřešky, kovové stavební 

materiály, střešní konstrukce kovové, střešní krytina kovová, ocelové 
konstrukce, přenosné konstrukce kovové, montované ocelové konstrukce, 

ocelové konstrukce pro haly, montované ocelové haly, stavební lešení 

kovové, žebříky kovové, ploty kovové, mobilní oplocení kovové, kovové 
stavební dílce sendvičové konstrukce, kovové profily, kovové nosné 

konstrukce, stavební kovové konstrukční prvky, profily kovové, nosné 
konstrukce kovové, stavební konstrukční prvky kovové, kovové výrobky, 

zejména pro obytné a sanitární jednotky, pro skladové kontejnery, pro 

modulové jednotky a stavby, kovové nosné konstrukce a sestavy, zejména 
pro obytné a sanitární jednotky, pro skladové kontejnery, pro modulové 

jednotky a stavby, kontejnery kovové - obytné, skladové a sanitární, 

přenosné stavby kovové (mobilní buňky, modulové sestavy, kontejnery) 
určené zejména pro stavby pro užití jako obytné domy, kanceláře, šatny, 

vrátnice, umývárny, dílny, sklady, ubytovny, sanitární jednotky, 

kontejnery na přepravu materiálu, zámečnické výrobky, kovové výrobky, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách; (19) nekovové montované stavby, 

zejména rodinné domky, garáže, přístřešky, prefabrikované konstrukce, 

přenosné konstrukce nekovové, mobilní dřevěné domy, betonové garáže, 
betonové stavební díly, prefabrikáty, betonové a jiné nekovové výrobky 

pro inženýrské stavby, dopravní stavby a pozemní stavby, včetně 

montovaných, prefabrikované stavební díly, prefabrikované betonové 
výrobky, stavební betonové prvky, montované domky, garáže, přístřešky 

dřevěné, zděné nebo prefabrikované, sendvičové stavební panely 

nekovové, nekovové stavební prvky pro montáž dřevostaveb, stavební 
systém pro hrubé stavby z prefabrikovaných nosných sendvičových panelů 

nekovových určených k použití ve střešních konstrukcích, obvodových 

stěnách, konstrukčních dělicích příčkách a podlahách; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s mobilními domy a s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 6 a 19, maloobchod a velkoobchod s 

mobilními domy a s výše uvedenými výrobky ve třídách 6 a 19, 
internetový obchod s mobilními domy a s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 6 a 19, maloobchod a velkoobchod se stavebninami, stavebním 

materiálem, stavebními pomůckami, nástroji a přístroji, internetový 

obchod se stavebninami, stavebním materiálem, stavebními pomůckami, 

nástroji a přístroji, poskytování obchodních a podnikatelských informací, 

systematizace informací do počítačové databáze, reklama a propagace; 
(37) montáž a servis ocelových konstrukcí, montáž ocelových hal, montáž 

a servis kontejnerů všeho druhu, montáž a servis garáží a přístřešků, 

montáž suchých staveb, montáž ocelových a železobetonových konstrukcí 
a prvků, řízení komplexní výstavby staveb, stavební dozor, poradenství a 

informace ve stavebnictví, zámečnictví (opravy), výstavba rodinných 

domků, výstavba prefabrikovaných staveb, výstavba modulových staveb, 
pronájem lešení, pronájem mobilního oplocení, pronájem stavebních strojů 

a zařízení, stavební činnost - provádění staveb, včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy a instalační služby 
při provádění staveb, montážně stavební práce, stavební řemeslné a 

údržbářské práce, zemní práce, rekonstrukce, opravy a stavební úpravy 

objektů, demolice stavebních objektů, vodoinstalatérství, izolatérství, 
klempířství, pokrývačství, topenářství, montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených elektrických zařízení, montáže rozvaděčů nízkého napětí, 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, 
montáže tlakových zařízení - kotlů; (42) projektová a inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, architektonické poradenství, provádění průzkumných 

prací ve stavebnictví, poradenská činnost v oblasti výstavby a stavebnictví, 

technické prohlídky inženýrských staveb, studie technických projektů, 

zkoušky materiálů. 
(511) 6, 19, 35, 37, 42 

(540) BLOKKI 

 
 

(111) 364402 

(220) 31.07.2017 
(320) 31.07.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Piontek Adam, Sokolovská 1996/179, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-541302 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem bytů, ateliérů a 

pokojů, služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby realitních 
kanceláří na pronájem pozemků, realitní služby vztahující se ke správě 

investic do nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahujících se k 

nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří vztahujících se k 
nákupu a prodeji budov, správa nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, 

správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, finanční správa 

projektů v oblasti nemovitostí, finanční služby, finanční poradenství, 
shromažďování financí, financování nemovitostí, posuzování nemovitostí 

(finanční), oceňování nemovitostí (finanční), zprostředkování hypoték; 

(37) developerské služby (stavebnictví), rekonstrukce interiérů budov, 
poradenské služby pro rekonstrukci budov, úklid bytových prostor; (42) 

projektování budov (design), stavební design. 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364403 

(220) 01.08.2017 
(320) 01.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Viktora Huga 377/4, Praha, 

15000, CZ 

(210) O-541322 
(510) (35) poradenství v oblasti podnikání a obchodu, marketingové studie, 

řízení podnikatelských projektů, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců; (36) daňové poradenství, služby týkající se 
peněžních záležitostí, které poskytují fiduciární agenti, služby úschovy, 

služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry; (45) 

advokátní kancelář, poskytování právních služeb všeho druhu, 
poskytování konzultací v oblasti práva, poskytování informací z oblasti 

práva prostřednictvím komunikačních médií a informačních nosičů všeho 
druhu, právní poradenství v oblasti podnikání a obchodu. 

(511) 35, 36, 45 

(540) MACH LEGAL, advokátní kancelář ... 

ADVOKÁTI, KTEŘÍ SI VĚDÍ RADY 

 
 

(111) 364404 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 
Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541390 

(591) Barevná 

(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 
pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364405 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541391 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 
obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 

pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364406 

(220) 03.08.2017 
(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 
(210) O-541392 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 
pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364407 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541393 
(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (40) sladovnictví a pivovarnictví, výroba a 

zpracování sladu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, cateringové 
služby, hostinské a restaurační služby. 

(511) 32, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364408 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 
Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541394 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 
pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364409 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541395 
(591) Barevná 

(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 
obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 

pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364410 

(220) 03.08.2017 
(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 
(210) O-541396 

(591) Barevná 

(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 
nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 

pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 
(511) 32, 33, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364411 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 

Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 
(210) O-541397 

(591) Barevná 

(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 
nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 

pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 
(511) 32, 33, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364412 

(220) 03.08.2017 

(320) 03.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Město Přeštice, Masarykovo nám. 107, Přeštice, 33401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 
Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541398 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, zejména světlá a tmavá piva, světlé a tmavé ležáky, 

nepasterizovaná piva; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv a nápojů s 

obsahem piva, vína všech druhů, lihoviny; (40) sladovnictví a 
pivovarnictví, výroba a zpracování sladu. 

(511) 32, 33, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364413 

(220) 02.08.2017 

(320) 02.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Hora Jan, Přístavní 1423/31, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, 

Hradec Králové, 50002 

(210) O-541402 
(510) (29) ryby, ne živé, potravinářské výrobky a potraviny z ryb, zpracované 

ryby a rybí výrobky pro lidskou spotřebu, zpracované rybí jikry, rybí 

klobásy; (30) ochucené polevy na ryby, ochucovadla vyrobená z ryb, 
omáčky, rybí knedlíky, rybí koláče a rybí sendviče; (31) rybí jikry, živé 

ryby; (40) zpracování ryb, zpracování potravin, služby v oblasti 

konzervace potravin; (43) příprava jídel a pokrmů, bufety, jídelny, 
kavárny, restaurace, restaurační služby, zajištění stravování, služby v 

oblasti pohostinství, hotelové služby (hotely, penziony). 

(511) 29, 30, 31, 40, 43 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364414 

(220) 04.08.2017 

(320) 04.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) UNIGASTRO s.r.o., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 
(740) AK Mgr. Pavel Rajznauer, Mgr. Pavel Rajznauer, Nivy II 348, Pozlovice, 

76326 

(210) O-541434 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, vejce, 

mléko a mléčné výrobky; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
(511) 29, 39 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364415 

(220) 04.08.2017 

(320) 04.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) VINOBOX s.r.o., Údolní 1278, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) Mgr. Vladimír Hynšt, Čsl. armády 258/14, Rousínov, 68301 

(210) O-541447 

(591) Barevná 
(510) (16) ceníky, dárkové poukazy, dárkové poukazy (karty), denní tisk 

(noviny), diáře (tiskoviny), etikety na adresy, fotografie, fotografie 

[tištěné], grafické reprodukce, katalogy, tiskopisy, reklamní letáky, 
reklamní plakáty, reklamní štíty z papíru nebo lepenky, propagační 

publikace; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

reklama a marketing. 
(511) 16, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364416 

(220) 07.08.2017 
(320) 07.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Univerzita Pardubice Fakulta chemicko-technologická, Studentská 95, 

Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

(210) O-541457 
(510) (16) tiskoviny, časopisy, noviny, letáky, plakáty, prospekty, katalogy, 

brožury, obaly, etikety, samolepky, lístky, pera, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 
propagační činnost a reklama, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování); (41) výchovné, vzdělávací, kulturní, 

zábavní služby, živá vystoupení (organizování), organizování soutěží, 
plánování a organizování večírků, organizování představení, hudební 

produkce, organizování a vedení konferencí, kongresů a seminářů, 

sportovní a kulturní aktivity, vydávání knih; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540) Život je chemie 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 364417 

(220) 07.08.2017 

(320) 07.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 

(210) O-541459 
(591) Barevná 

(510) (16) papír a výrobky z papíru (reklamní předměty), papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, sestavování, 
výroba a šíření reklamních materiálů, sestavování, výroba a šíření 

inzertních materiálů; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služby finanční, 

peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů, 
investování do cenných papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, 

obchodování na vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství 

a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, jako jsou 
bankovnictví, burzovní kotace, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční informace, finanční poradenství, financování, 

hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, penzijní fondy, podílové 

fondy, spořitelní služby, správa nemovitostí, úschova cenností, uzavírání 

pojištění, vydávání kreditních karet, vystavování cestovních šeků, 
zpracování plateb debetní kartou. 

(511) 16, 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364418 

(220) 09.08.2017 
(320) 09.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Zinek Petr, Na Vyhlídce 454/52, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(210) O-541503 

(510) (3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 
drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, parfémy, éterické oleje, neléčivé 

kosmetické přípravky, neléčivé vlasové vody, neléčivé prostředky ústní 

hygieny; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické 
přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky 

upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a 

batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 
obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální 

vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, 

herbicidy; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární 
přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické 

potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje 

uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní přístroje, 
přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení a 

výrobky pro sexuální aktivity. 

(511) 3, 5, 10 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364419 

(220) 09.08.2017 
(320) 09.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Vinaři z Čejkovic, z. s., Peckova 29, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-541511 

(510) (33) vína; (41) příprava a organizace akcí s ochutnávkou vína pro zábavní 

účely, příprava a organizace akcí s ochutnávkou vína pro vzdělávací účely, 
ochutnávky vín (zábavní služby), ochutnávky vín (vzdělávací služby), 

organizování a pořádání konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání 

a vedení přednášek, příprava a pořádání vzdělávacích kurzů; (43) služby 
ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren. 

(511) 33, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364420 

(220) 09.08.2017 

(320) 09.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Krčmář a syn s. r. o., Spořilovská 178/27, Hradec Králové, Věkoše, 
50341, CZ 

(210) O-541512 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364421 

(220) 09.08.2017 

(320) 09.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 10577-1444, NY, 
US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-541521 

(510) (30) pochutiny na bázi kukuřice. 

(511) 30 

(540) CHEETOS BIG MIX 

 
 

(111) 364422 

(220) 09.08.2017 
(320) 09.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) ZAKA PROFI družstvo, Slancova 1257/12, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mikš a Suk, Mgr. Lenka Maňáková, advokát, Na 

Slupi 134/15, Praha, 12800 

(210) O-541525 

(510) (9) dekorační magnety; (16) alba, bloky, brožury, brožurky, gumy na 

mazání, karty, letáky, nože na papír, penály a pouzdra na pera, plakáty, 
plnící pera, podtácky pod pivní sklenice, pohlednice, prospekty, psací 

potřeby a nástroje na psaní, sáčky z papíru nebo plastických hmot na 

balení, těžítka, tužky, záložky do knih; (21) džbány, hrnky, hřebeny, 
chňapky, kapesní lahve, lahve, lahve na pití pro sportovní účely, misky, 

nádoby na pití, nádoby na pivo, stolní talíře, tepelně izolované nádoby na 

nápoje (termosky); (25) čapky, čelenky, čepice, dámská přiléhavá tílka, 
klobouky, kravaty, kšilty, masky na spaní, palčáky, pokrývky hlavy, 

ponožky, pyžama, rukavice, šály, šátky a šály, trička, zástěry. 

(511) 9, 16, 21, 25 

(540) NEW PYLYPEC 

 
 

(111) 364423 

(220) 10.08.2017 
(320) 10.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Grillart s.r.o., Božanovská 2098, Praha 9, 19300, CZ 

(210) O-541558 

(510) (11) grily, barbecue grily, grilovací pláty, grily na maso, grily na opékání, 
zařízení ke grilování, grily na dřevěně uhlí, lávové kameny na zahradní 

grily, grily na dřevěné uhlí pro domácnosti; (20) zahradní nábytek, 

zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (21) chňapky na grilování, vidličky 
na grilování, kleště na grilování, dřevěná grilovací prkénka, kuchyňské 

náčiní pro použití na domácí grily. 

(511) 11, 20, 21 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364424 

(220) 11.08.2017 

(320) 11.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) JPLUS,s.r.o., Sezemická 2863/8, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ 
(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentové, známkové a advokátní 

kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(210) O-541579 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zeleniny, želé, 

džemy, kompoty, mléčné výrobky, jednohubky obsahující ovoce, ovocné 

svačinky, ovocné lupínky; (30) müsli, müsli tyčinky, pochutiny vyrobené 
z müsli, občerstvení na bázi cereálií, kaše, zákusky a cukrovinky, produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu v rámci této třídy. 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364425 

(220) 15.08.2017 
(320) 15.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) protechnik s.r.o., Staré Město č. p. 247, Staré Město, 56932, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

(210) O-541627 
(510) (7) stroje a strojní zařízení spadající do této třídy, jejich součásti, 

příslušenství a náhradní díly, a to obráběcí stroje, jednoúčelové stroje, 

automatické výrobní linky a robotizační systémy, automatické 
manipulátory, podávací a zdvihací zařízení, roboty, mechanické a 

automatické upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů (součásti strojů), 

montážní systémy, nástroje jako součásti strojů, skladovací systémy a 
zařízení, a to přepravní manipulátory, zakladače, třídiče výrobků, 

paletizátory, stohovací stroje; (9) software, softwarové systémy, centrální 

procesorové jednotky a řídící kontrolní panely pro stroje a zařízení 
uvedené ve tř. 7. 

(511) 7, 9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 364426 

(220) 15.08.2017 

(320) 15.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) KPMG Česká republika, s.r.o., Pobřežní 648/1a, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-541632 

(510) (35) propagační a reklamní činnost; (41) vzdělávání, zábava, pořádání 

soutěží, pořádání a vedení workshopů. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 364427 

(220) 15.08.2017 

(320) 15.08.2017 
(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Laspot s.r.o., Běhounská 2/22, Brno, 60200, CZ 
(210) O-541633 

(510) (10) lékařské lasery, rehabilitační přístroje pro lékařské účely; (11) domácí 

filtry na vodu z vodovodu. 
(511) 10, 11 

(540) Nuovo Therapy 

 
 

(111) 364428 

(220) 15.08.2017 

(320) 15.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Vychopeň Jiří, Bratří Hlaviců 147, Vsetín, 75501, CZ 

(740) JUDr. Petr Bernatzik, Vinohradská 90, Praha 3, 13000 
(210) O-541637 

(510) (41) provozování sportovních zařízení, plánování, organizování a vedení 

sportovních aktivit, plánování, organizování a vedení večírků, soutěží a 
jiných kulturních a společenských aktivit, plánování, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, školení a jiných 

vzdělávacích setkání; (43) hotelové služby, ubytovací a restaurační služby, 
hostinská činnost, poskytování pohoštění, catering (zásobování), provoz 

hotelového ubytování, pronajímání jednacích místností. 

(511) 41, 43 

(540) Hotel a restaurace U Vychopňů 

 
 

(111) 364429 

(220) 15.08.2017 

(320) 15.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(210) O-541641 
(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže, zavazadla a brašny, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata, kufry, aktovky, batohy, kabelky, pásky z 
kůže, nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra na klíče, peněženky, cestovní 

tašky, lovecké tašky, plážové tašky, cestovní obaly na oděvy; (24) textilie 

a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, ložní 
pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkové přehozy, lůžkoviny, povlaky 

na matrace, potahy na postele, povlaky na polštáře, stolní prádlo, přehozy 
na postele, cestovní přikrývky, textilní ručníky, spací pytle, látkové stolní 

ubrousky, stolní ubrusy (ne z papíru), tkaniny pro čalouníky; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy. 
(511) 18, 24, 25 

(540) PREGO 

 
 

(111) 364430 

(220) 15.08.2017 
(320) 15.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Hoření Světla, Vinohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(210) O-541644 
(510) (16) tiskárenské výrobky; (35) propagační marketing; (41) organizování 

školicích kurzů, vzdělávací a školicí služby. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Světla Hoření 

 
 

(111) 364431 

(220) 16.08.2017 
(320) 16.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) Bašta Vladimír, Kremličkova 987/4, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-541659 

(510) (30) káva, čaj, čokoláda, kakao, cukr, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, výrobky z mouky, chléb všeho druhu, pekařské 
výrobky všeho druhu, jemné pečivo a výrobky z listového těsta, plněné i 

bez náplně, krémové náplně do dortů, moučníků a cukrovinek, sladké 

polevy, trvanlivé pečivo, slané pečivo, chlebíčky, koláče, suchary, cukroví 
a cukrářské výrobky, dorty a zákusky, cukrářské polotovary, cukrářské 

korpusy, cukrářská těsta, droždí, kypřicí prášky, sušenky, cukrovinky, 

bonbony, čokolády, keksy, vafle, crepes, palačinky, zmrzliny, pizzy, 
těstoviny, rýže, ovesné a kukuřičné vločky, ocet, sůl, koření, med, cereálie 

obsahující vlákninu, sójová mouka; (40) pekárenská, lahůdkářská a 

cukrárenská výroba. 
(511) 30, 40 

(540) Baštovy vafle 

 
 

(111) 364432 

(220) 17.08.2017 

(320) 17.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Solucev Martin, Tachovská 1348/1, Plzeň, 32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 
Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541667 

(591) Barevná 
(510) (35) řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(36) pojišťovací služby, zprostředkování pojištění, finančnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

peněžnictví, služby v oboru nemovitostí; (41) školení, vzdělávání, 

sportovní a kulturní činnost. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 364433 

(220) 17.08.2017 

(320) 17.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Solucev Martin, Tachovská 1348/1, Plzeň, 32300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol. s r.o., Mgr. Zdeněk Knaizl, 
Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-541668 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi; (35) autobazar, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování 

nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel; (36) zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, finanční služby 
včetně leasingu; (37) opravy, údržba, seřizování a mytí dopravních 

prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel; (39) služby týkající 

se pronájmu dopravních vozidel. 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 364434 

(220) 17.08.2017 

(320) 17.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 03.01.2018 

(730) Hájková Klára, DiS., Dolní Němčice 97, Dačice, 38001, CZ 
(210) O-541697 

(510) (39) průvodcovské služby, organizování prohlídek pamětihodností a 

okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů, služby v 
oblasti cestování a osobní dopravy, doprava a přeprava. 

(511) 39 

(540) Prague Extravaganza 

 
 

(111) 364435 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 

(730) Vařeka Jindřich, Na Stezce 680, Příbram, Příbram II, 26101, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-541708 
(591) Barevná 

(510) (41) fitness centra (provozování), veřejné lázně (bazény), služby 

plaveckých bazénů a aquaparků, provozování bazénů; (43) hotelové 
služby, poskytování dočasného ubytování v penzionech, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování rekreačního ubytování, podávání jídel 

a nápojů hostům v restauracích, služby v oblasti pohostinství (potraviny a 
nápoje), bary (služby -), hotelové restaurační služby; (44) lázně, 

poskytování služeb sauny, poskytování veřejných lázní, provozování 
lázeňských domů, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, masáže, 

informace týkající se masáží, thajská masáž, masáž chodidel, hloubkové 

masáže, masáž horkými kameny, aplikace kosmetických výrobků na tělo, 
aplikace kosmetických výrobků na obličej, hygienická a kosmetická péče, 

lázeňské služby (léčebné), fyzická rehabilitace, manikúra a pedikúra. 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 364436 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 27.09.2017 

(151) 03.01.2018 
(730) CLEEVIO s.r.o., Rašínovo nábřeží 71/10, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Bc. Barbora Kuklová, Svobody 56, Cheb, 35002 

(210) O-542069 
(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačový hardware, stahovatelné 

počítačové aplikace; (42) poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, software 
jako služba (SaaS), poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, počítačové programování, poskytování 
informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek. 

(511) 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 
Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 
Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 
1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 
1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

326366 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ OZ uzavřený investiční fond a.s., Duhová 

1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

333273 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14000, CZ Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

335068 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Elektrárna Počerady, a.s., Duhová 1444/2, 

Praha, 14053, CZ 

nevýlučná 11.12.2017 04.01.2018 

345107 Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 

65/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

Vinařský fond, Žerotínovo náměstí 449/3, 

Brno, Veveří, 60200, CZ 

nevýlučná 23.10.2017 05.01.2018 

364215 DEV1S s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701, 

CZ 

PLAYzone s.r.o., Muchova 237/15, Praha 6 - 

Dejvice, 16000, CZ 

nevýlučná 03.05.2017 03.01.2018 

364216 DEV1S s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701, 

CZ 

PLAYzone s.r.o., Muchova 237/15, Praha 6 - 

Dejvice, 16000, CZ 

nevýlučná 03.05.2017 03.01.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

101174 104945 111418 111419 111421 111422 118067 118073 119049 157996 157997 157998 

158055 158324 158591 159978 163835 163872 167106 167107 167351 167436 167437 167438 

211583 211584 214228 214747 215124 215242 215243 215269 215795 215839 216571 216612 

216668 217367 218001 218232 218380 218388 218397 218446 218626 218727 218835 218914 

218964 219583 220092 220250 221247 221260 221640 222598 223105 223120 223121 223680 

224430 224482 225807 225808 225811 225844 229014 229907 233959 245341 245342 294158 

294407 295028 295063 295190 295191 295198 295199 297420 297837 297885 297915 298024 

298031 298181 298203 298352 298373 298434 298496 298497 298513 298604 298692 298722 

298723 298745 298755 298756 298833 298920 298921 298979 299097 299171 299177 299233 

299304 299305 299306 299307 299315 299334 299361 299394 299520 299720 299780 299870 

300223 300508 300842 300956 301042 301185 301222 301233 301427 301821 301822 301824 

301967 301979 302079 302114 302169 302453 302454 302463 302960 303378 303393 303450 

304096 304102 304366 304505 304688 304900 305309 305561 306635 306960 307085 307230 

309239 310757 311314 312693 330804        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 101174 

(220) 23.02.1948 
(151) 23.02.1948 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) The Coca-Cola Company, Coca-Cola Plaza, 310 North Avenue, Atlanta, 

GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 
(510) (32) nealkoholické sladové nápoje a sirupy k výrobě takových nápojů. 

(511) 32 

(210) O-13250 

 
 

(111) 104945 

(220) 16.05.1928 

(151) 16.05.1928 

(540) LISTERINE 

(730) Johnson & Johnson společnost zřízená podle zákonů státu New 

Jersey, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) Lékařské antiseptické a desodorační sloučeniny, prášek na zuby, zubní 
pasty, mastkový prášek, lékařské tablety pro odstraňování špatného trávení 

a proti bolení v krku, cold cream, soli do koupele. 

(511) 3, 5 

(210) O-5479 

 
 

(111) 111418 

(220) 08.02.1898 

(151) 08.02.1898 

(540) URQUELL 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 

LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(510) (32) pivo. 
(511) 32 

(210) O-13555 

 
 

(111) 111419 

(220) 08.02.1898 

(151) 08.02.1898 

(540) PILSNER URQUELL 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 

LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) (32) pivo. 

(511) 32 

(210) O-2642 

 
 

(111) 111421 

(220) 18.02.1908 
(151) 18.02.1908 

(540) PRAZDROJ 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 

LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) Slad. 

(511) 31, 32 

(210) O-13557 

 
 

(111) 111422 

(220) 18.02.1908 

(151) 18.02.1908 

(540) URQUELL 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 
LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(510) Slad. 

(511) 31, 32 
(210) O-13558 

 
 

(111) 118067 

(220) 02.04.1948 

(151) 02.04.1948 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) Continental Barum s.r.o., Objízdná 1628, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (12) pneumatiky, duše a vložky do pneumatik. 
(511) 12 

(210) O-3390 

 
 

(111) 118073 

(220) 22.04.1948 

(151) 22.04.1948 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Continental Barum s.r.o., Objízdná 1628, Otrokovice, 76502, CZ 

(740) Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (12) pneumatiky, duše a vložky do pneumatik. 
(511) 12 

(210) O-14141 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 119049 

(220) 09.01.1948 

(151) 09.01.1948 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) BRANO a.s., Opavská 1000, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

(510) Zámky všeho druhu zejména zámky visací, dveřové, závorové, dosické, 
rozvodové, myšakové, západové, záchodové, zadlabací, špaletové, 

kufrové, skříňové, nábytkové, rozvorové, pro vozidla, automobily, 

motocykly a velocipedy, spojovací a pojistné zámky, těžké, strojní, 
pancéřové, pokladní a průmyslové zámky, universální a automatické 

zámky, zámky pro aktovky, peněženky, tašky a kabelky, zámečnické zboží 

všeho druhu, zejména součástky a armatury zámků, zámkové klíče všeho 
druhu, pojistné klíčové vložky, zámkové pojistky, zavírací a uzavírací 

zařízení, zavírače, zavírače dveří, automatické zavírače, západky, zásuvky, 

zástrčky, závorky, pérové samozavírače, samočinné zástrčky, rukojetě, 
kliky, závěsy, zámkové kování, umělecké zámečnické výrobky a kování, 

pojistné řetízky, universální klíče, stavěče dveří, automatické stavěče 

dveří, otvírače, ventilové otvírače, železárenské litinové, kovové a 
plechové zboží všeho druhu zejména dveřní, okenní, stavební, nábytkové a 

vozidlové kování, plechy, pásková ocel, pružinová ocel, péra, pásky, nýty, 

plíšky, kroužky, závity, nůžky okenní, sklapky, závěsy, litinové růžice, 
odlitky z litiny, dveře, dvířka, skoby, petlice, rozvory, svinovací rolety, 

západky a jazýčky k oknům, rohovníky, závěsy, zástrče, spojky, spojovací 

nůžky, ramena, rozpěry, vložky, klouby, kladky, dlažky, těsnítka, utěsnění, 
klíny, kolečka, ozubená kolečka, podpěry, sloupky, pružiny, háky, šrouby, 

matice, články, kotouče, páky, písty, kužele, hřídele, tyče, čepy, ventily, 

šoupátka, nárazníky, upínadla, stavěče, pojistky, regulátory, cylindry, 
formy, skříňky, pouzdra, štítky, želízka, hřebíky, řetězy, řetízky, kuličky, 

kuličková ložiska, drát, drátěné zboží, nožířské zboží, jehlářské zboží, 

roury, víka, oblouky, podstavce, knoflíky, smaltované zboží, kancelářské, 
domácí a kuchyňské potřeby a nářadí, průmyslové, kancelářské, domácí a 

kuchyňské strojky, věšáky, váhy, žehličky, obrtlíky, nástroje, náčiní a 

nářadí zejména vidlice, vrtače, dlabáky, táhla, pohrabáče, zvedáky, 
svěráky, stavítka, nůžky, klíče, otvírače, kleště, rašple, pilníky, frézy, pily, 

kruže, kladiva, kosy, srpy, sekery, vidle, motyky, lopaty, zdvihací a 

stavěcí nářadí, svěračky, stroje, přístroje, strojní zařízení a strojky, topná, 
otopná a vařící zařízení a tělesa, vařiče, kamna, úsporná a stáložárná 

kamna a jejich součásti, komíny, plotýnky, plotny, sporáky, trouby, 

pekáče, ohřívače, vany. 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 16, 19, 20, 21, 26 

(210) O-9264 

 
 

(111) 157996 

(220) 22.02.1968 

(151) 08.04.1968 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) léčiva a léky a léčebné pomůcky mimo prášková léčiva, pilulky, 
tablety, tekutá léčiva pro vnitřní užití, tekutá léčiva pro vnější užití, čisticí 

prostředky, sírové bahno, kafr, syntetický kafr, borneol a přípravky z nich. 
(511) 5 

(210) O-41401 

 
 

(111) 157997 

(220) 22.02.1968 

(151) 08.04.1968 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické přípravky. 

(511) 1 
(210) O-41402 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 157998 

(220) 22.02.1968 

(151) 08.04.1968 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) Prášková léčiva, tablety, pilulky, tekutá léčiva pro vnitřní užití, tekutá 
léčiva pro vnější užití, čisticí prostředky. 

(511) 3, 5 
(210) O-41397 

 
 

(111) 158055 

(220) 22.02.1968 

(151) 19.04.1968 

(540) SUMITOMO 

(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) Chemické přípravky, léčiva, drogy a léčebné pomůcky. 
(511) 1, 5 

(210) O-41403 

 
 

(111) 158324 

(220) 27.02.1968 
(151) 09.08.1968 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) SP Brand Holding EEIG, Culliganlaan 2A, 1831 Diegem, BE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (12) pneumatiky pro vozidlová kola. 
(511) 12 

(210) O-41422 

 
 

(111) 158591 

(220) 22.02.1968 

(151) 16.01.1969 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) barviva, pigmenty, mořidla a barvy. 
(511) 2 

(210) O-41398 

 
 

(111) 159978 

(220) 22.02.1968 
(151) 21.10.1970 

(540) SUMITOMO 

(730) SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD., 27-1, Shinkawa 2-chome, Chuo-

ku, Tokyo 104-8260, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) barviva, pigmenty, barvy (mimo isolační barvy), tiskařské inkousty 

(mimo inkousty na malování šablonou), leštidla na obuv, lešticí přípravky. 
(511) 2 

(210) O-41400 

 
 

(111) 163835 

(220) 29.12.1977 

(151) 05.10.1978 

(540) BISEPTOL 

(730) ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-50407 

 
 

(111) 163872 

(220) 24.03.1978 
(151) 25.10.1978 

(540) HUBBA BUBBA 

(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 1132 West Blackhawk Street, Chicago, 

60642, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilné výrobky určené k lidské výživě, např. ovesné vločky apod., nápoje 
z kávy, kakaa nebo čokolády, suchary a sušenky, koláče a jemné pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, 

sůl, pepř, hořčice, ocet, chuťové omáčky, koření, led, chléb. 
(511) 30 

(210) O-50538 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 167106 

(220) 10.02.1988 

(151) 18.11.1988 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., New York, NY, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) prací a bělicí prostředky, čistící přípravky, mýdlo, leštící přípravky, 
odmašťovací přípravky, výrobky voňavkářské, kolínské vody, toaletní 

vody, kosmetické výrobky, pudry, krémy, pleťové vody, etherické oleje, 

mýdla, vodičky na vlasy, vody po holení, holicí krémy, zubní pasty a 
prášky. 

(511) 3 

(210) O-55516 

 
 

(111) 167107 

(220) 10.02.1988 

(151) 18.11.1988 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., New York, NY, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) prací a bělicí prostředky, čistící přípravky, mýdlo, leštící přípravky, 

odmašťovací přípravky, výrobky voňavkářské, kolínské vody, toaletní 
vody, kosmetické výrobky, pudry, krémy, pleťové vody, etherické oleje, 

mýdla, vodičky na vlasy, vody po holení, holicí krémy, zubní pasty a 

prášky. 
(511) 3 

(210) O-55517 

 
 

(111) 167351 

(220) 28.12.1988 
(151) 16.08.1989 

(540) LIPTON 

(730) UNILEVER N.V., Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) Maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky, přísady do salátů, konzervované potraviny, 
káva čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

obilné výrobky určené k lidské výživě, chléb, sladké pečivo a cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

ocet, chuťové omáčky (s výjimkou přísad do salátů), koření, led, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje 

a ovocné džusy, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-56037 

 
 

(111) 167436 

(220) 18.01.1988 
(151) 15.11.1989 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty, vložky do 

bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo. 
(511) 18, 25 

(210) O-55479 

 
 

(111) 167437 

(220) 18.01.1988 
(151) 15.11.1989 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty, vložky do 
bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo. 

(511) 18, 25 

(210) O-55478 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 167438 

(220) 18.01.1988 

(151) 15.11.1989 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco, CA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty, vložky do 

bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo. 

(511) 18, 25 

(210) O-55477 

 
 

(111) 211583 

(220) 26.01.1998 

(151) 24.07.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 
(740) JUDr. Milada Špaňhelová, advokát, Žižkova 1200, Řevnice, 25230 

(510) (31) přípravky krmných aditiv, krmné směsi, krmné přísady. 

(511) 31 
(210) O-129513 

 
 

(111) 211584 

(220) 26.01.1998 

(151) 24.07.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Na Chvalce 2049, Praha 9, 19300, 

CZ 
(740) JUDr. Milada Špaňhelová, advokát, Žižkova 1200, Řevnice, 25230 

(510) (5) minerálně-vitamínové směsi pro zvířata, vitamínové koncentráty pro 

zvířata; (31) krmné přísady a krmné směsi pro výživu zvířat. 
(511) 5, 31 

(210) O-129515 

 
 

(111) 214228 

(220) 30.12.1997 
(151) 23.11.1998 

(540) HEUREKA 

(730) Havránek Martin Ing., Kroužky, Bystřice pod Hostýnem, 76861, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (35) zprostředkování obchodních záležitostí; (36) činnost a služby realitní 

kanceláře, znalecké odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí pro 

bankovní účely, zprostředkování obchodů s nemovitostmi a hypotékami, 
zprostředkování úvěrů; (42) inženýrské služby v oblasti stavebnictví a 

projektování staveb. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-128916 

 
 

(111) 214747 

(220) 18.02.1998 

(151) 28.12.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Bushman Company a. s., Jílovská 1167/71a, Praha 4 - Braník, 14200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (18) batohy všeho druhu, kožené pásky; (20) spací pytle; (25) oděvy pro 
volný čas, zejména bundy, vesty, kabáty, mikiny, kalhoty, šortky, košile, 

svetry, trička, spodní prádlo, ponožky, obuv, kloboučnické zboží, oděvní 

pásky; (39) provozování cestovní kanceláře. 
(511) 18, 20, 25, 39 

(210) O-130289 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 215124 

(220) 04.11.1997 

(151) 25.01.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (16) výrobky z papíru pro domácnost a pro hygienické použití, jako 
ručníky do kuchyní a koupelen, kuchyňské role, obrousky, kapesníky, 

obličejové a čisticí kosmetické ubrousky, toaletní papír. 

(511) 16 
(210) O-126872 

 
 

(111) 215242 

(220) 16.01.1998 

(151) 25.01.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 
rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové láhve, papírové visačky, 

novoroční přání, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky; (21) 

pohárky skleněné, sklenice, popelníky skleněné, poháry keramické, holby 
keramické, stojany na jídelní lístky, keramické porcelánové tácky, 

porcelánové džbány, porcelánové popelníky, keramické popelníky; (32) 

pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 
nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 16, 21, 32 

(210) O-129301 

 
 

(111) 215243 

(220) 16.01.1998 

(151) 25.01.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) papírové tácky, kelímky, pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, 

rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové láhve, papírové visačky, 
novoroční přání, letáky, jídelní lístky, papírové ubrousky, tužky; (21) 

pohárky skleněné, sklenice, popelníky skleněné, poháry keramické, holby 

keramické, stojany na jídelní lístky, keramické porcelánové tácky, 
porcelánové džbány, porcelánové popelníky, keramické popelníky; (32) 

pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů. 
(511) 16, 21, 32 

(210) O-129302 

 
 

(111) 215269 

(220) 23.02.1998 
(151) 25.01.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TEDIA spol. s r. o., Zábělská 162/12, Plzeň, 31211, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(510) (9) elektrická a elektronická zařízení, měřící, automatizační, signalizační a 

regulační technika, elektronické a elektrotechnické přístroje a nástroje, 

zabezpečovací elektronická technika, zakázková elektronika, 
automatizované systémy řízení, software, typová software, podsystémy a 

ostatní související počítačové programy, nosiče informací všeho druhu a 

informační systémy, programové projekty, multimediální aplikace, 

emulátory, programy včetně operačních a expertních systémů, edice 

odborných informací šířených na veškerých paměťových mediích, 

snímače pro měření fyzikálních veličin (tlak, teplota, průtok výšky 
hladiny, vibrace), vyhodnocovací a zobrazovací jednotky, monitorovací a 

řídící systémy pro řízení technologických procesů v průmyslu; (16) 

výrobky papírenské a kartonážní, periodické a neperiodické tiskoviny, 
knihy, učebnice, příručky, manuály a veškerá počítačová dokumentace, 

uživatelská dokumentace k uvedeným výrobkům, propagační, reklamní a 

inzertní materiály; (37) instalace, servis a opravy počítačových sítí, měřící, 
automatizační, signalizační a regulační techniky i zakázkové elektroniky; 

(41) vzdělávací, školící a vyučovací služby, služby v oblasti rozvoje 
duševních schopností osob, pořádání soutěží a besed, redakční, 

překladatelské, publikační, vydavatelské a nakladatelské služby; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výzkumná a vývojová činnost v oblasti měřící, automatizační, signalizační 

a regulační techniky včetně zakázkové elektroniky, počítačové programy 

na zakázku, automatizované zpracování dat a informací, zhotovování 

měřící, automatizační, signalizační a regulační techniky i zakázkové 
elektroniky na klíč, automatizované systémy řízení na zakázku, služby v 

oblasti programů a výpočetní techniky, projektování elektrických, 

elektronických a elektrotechnických zařízení, poradenská, konzultační a 
informační činnost ve všech uvedených oblastech. 

(511) 9, 16, 37, 41, 42 

(210) O-130404 

 
 

(111) 215795 

(220) 29.12.1997 

(151) 22.02.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) AGSTAV TŘEBÍČ a.s., Hrotovická 1184, Třebíč, Horka-Domky, 67401, 
CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 

Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (6) zámečnické výrobky, vyhotovené technologií kovoobrábění, tváření, 

svařování, stavební kovové konstrukce, ocelobetonové materiály, kovové 

materiály pro stavebnictví; (19) betonové výrobky, výrobky z umělého 
kamene, zednické konstrukce, tesařské a truhlářské výrobky a konstrukce 

pro stavebnictví; (37) průmyslové, bytové a občanské stavby, včetně 

souvisejících profesních služeb: zednické, tesařské, betonářské, 
sklenářské, vodoinstalační, plynoinstalační, elektroinstalační, zámečnické, 

pokrývačské, klempířské, natěračské, topenářské, montáž, opravy a údržba 

elektrických zařízení, zejména vyhrazených elektrických zařízení, údržba 
a opravy zdvihacích zařízení, instalace a opravy ústředního topení a 

větrání, provádění staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací, jejich 

odstraňování, opravy motorových vozidel; (39) silniční motorová doprava 
nákladní. 

(511) 6, 19, 37, 39 
(210) O-128813 

 
 

(111) 215839 

(220) 28.01.1998 

(151) 22.02.1999 

(540) REGIONAL 

(730) The Goodyear Tire & Rubber Company, Innovation Way 200, 44316-

001 Akron, OH, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (12) pneumatiky. 
(511) 12 

(210) O-129562 

 
 

(111) 216571 

(220) 15.01.1998 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027, Havlíčkův 
Brod, 58001, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) (32) nealkoholické nápoje a pivo. 

(511) 32 
(210) O-129200 

 
 

(111) 216612 

(220) 30.01.1998 

(151) 29.03.1999 

(540) OMNITRAC 

(730) The Goodyear Tire & Rubber Company, Innovation Way 200, 44316-

001 Akron, OH, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (12) pneumatiky. 
(511) 12 

(210) O-129633 

 
 

(111) 216668 

(220) 12.02.1998 
(151) 29.03.1999 

(540) MISS INTERNET 

(730) REALITNÍ INSTITUT a.s., Václavské náměstí 794/38, Praha 1, 11000, 

CZ 

(740) Milner, Stehlík, Zapotil a spol., Mgr. Jan Zapotil, Václavské nám. 794/38, 
Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače; (35) propagační činnost, 

reklama; (41) zábava. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-130153 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 217367 

(220) 13.02.1998 

(151) 23.04.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SEACOMP s.r.o., Talichova 54, Brno, 62300, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (9) výpočetní technika a přístroje pro informatiku; (35) 

zprostředkovatelská činnost v obchodě; (42) poradenská činnost v oblasti 
informatiky a výpočetní techniky. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-130203 

 
 

(111) 218001 

(220) 10.03.1998 

(151) 27.05.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) OKI ELECTRIC INDUSTRY CO., LTD., 7-12 Toranomon 1-chome, 
Minato-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (2) tonery /tónovače/ a předplněné tonerové /tónovací/ zásobníky, vše pro 

tiskárny, kopírky a faxy, tiskařské barvy a tiskařskými barvami předplněné 

zásobníky, vše pro tiskárny, kopírky a faxy; (16) barvící pásky a barvícími 
páskami předplněné zásobníky, vše pro tiskárny, kopírky a faxy. 

(511) 2, 16 

(210) O-130722 

 
 

(111) 218232 

(220) 04.06.1997 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) REGAL WARE, INC., 1675 Reigle Drive, Kewaskum, WI, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 
(510) (11) elektrické kávovary, přístroje na pražení kukuřice, pekáče, pánve na 

smažení a pečení, ohřívače vody, ohřívače na nápoje, hrnce na smažení a 

pečení, hrnce, pánve, pekáče, nádoby na fondue, hnětače těsta, přístroje na 

ledový čaj, nádoby na vaření rýže v páře (pařáky na rýži), ploché dřevěné 

mísy, zařízení na pomalý ohřev, vodní odpařovače; (21) (neelektrické) 

hrnce, nádoby na smažení a pečení v nekovovém provedení (varné sklo), 

nádoby na vodu, perkolátory a nádoby na kávu v nekovovém provedení, 
ploché dřevěné mísy. 

(511) 11, 21 

(210) O-122848 

 
 

(111) 218380 

(220) 09.01.1998 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) ZLIN TECHNIC s.r.o., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800 

(510) (37) údržba a opravy leteckého zařízení; (39) letecká doprava. 

(511) 37, 39 
(210) O-129072 

 
 

(111) 218388 

(220) 22.01.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) BOOTS BOTANICS 

(730) THE BOOTS COMPANY PLC, Nottingham, GB 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (3) nemedikované toaletní přípravky, kosmetika, parfémy, mýdla, 
esenciální oleje, přípravky pro péči o vlasy a zuby, deodoranty, tělové 

spreje. 

(511) 3 
(210) O-129443 

 
 

(111) 218397 

(220) 29.01.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) MARATHON 

(730) The Goodyear Tire & Rubber Company, Innovation Way 200, 44316-
001 Akron, OH, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (12) pneumatiky. 

(511) 12 

(210) O-129607 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 218446 

(220) 25.02.1998 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ESPRIT INTERNATIONAL, 1370 Broadway, New York, NY, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (16) papír a výrobky z papíru včetně papírových vzorů a střihů pro 

přípravu oblečení, tiskoviny, publikace, knihy, zápisníky, notesy, pracovní 
poznámkové sešity a adresáře, papírenské zboží a kancelářské potřeby 

nezařazené do jiných tříd; (21) drobné domácí náčiní a malé nádoby, 

skleněné zboží, talíře, hrnky, džbánky, hrnečky, konvičky, mísy a misky, 
misky, tácky na mýdlo, hřebeny a houby, kartáče a štětce /s výjimkou 

malířských štětců/ včetně zubních kartáčků, kartáčů na vlasy a štětců na 

nanášení líčidel, porcelánové a kameninové výrobky pro domácnost; (35) 
maloobchodní služby - soustřeďování různého zboží (s výjimkou jeho 

dopravy) ve prospěch třetích osob, aby jim bylo umožněno zboží řádně 

prohlédnout, na místě přezkoušet nebo vyzkoušet a/nebo seznámit se s 
jeho zacházením za účasti a pomoci poskytovatele služby. 

(511) 16, 21, 35 

(210) O-130440 

 
 

(111) 218626 

(220) 23.10.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) REMICADE 

(730) Janssen Biotech, Inc., 800 Ridgeview Drive, Horsham, PA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) pharmaceutické směsi pro léčbu autoimunitních nemocí. 

(511) 5 
(210) O-137162 

 
 

(111) 218727 

(220) 09.07.1997 

(151) 26.07.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro urologické a gynekologické použití. 
(511) 5 

(210) O-123855 

 
 

(111) 218835 

(220) 23.12.1997 

(151) 26.07.1999 

(540) ČESKOSLOVENSKÝ KOMORNÍ 

ORCHESTR PRAHA 

TSCHECHOSLOWAKISCHES 

KAMMERORCHESTER PRAG 

L'ORCHESTRE DE CHAMBRE 

TCHÉCOSLOVAQUE PRAGUE 

CZECHOSLOVAK CHAMBER 

ORCHESTRA PRAGUE ORQUESTA 

DE CÁMARA CHECOSLOVACA 

PRAGA 

(730) MgA. Jan Mráček, Vavřínová 226, Jesenice - Osnice, 25242, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (41) realizace koncertů a nahrávání. 

(511) 41 

(210) O-128746 

 
 

(111) 218914 

(220) 16.02.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) KOMO mark 

(730) Ing. Jiří Kosek - KOMO, V Zahradách 126/39, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (1) tmely, čistící, odmašťovací a odvodňovací přípravky, pájky tekuté i 
pastovité; (2) barvy, fermeže, laky, antikorozní přípravky k nanášení 

štětcem i stříkáním; (6) kovové armatury k potrubí pro plyn, stlačený 

vzduch a vodu; (7) hydraulická zařízení a systémy, zařízení ke stříkání 
barev; (11) odváděče kondenzátu, plynové kotle, radiátory; (17) armatury 

k potrubí pro plyn, stlačený vzduch a vodu z umělých hmot; (33) 

alkoholické nápoje; (42) poradenství, konzultační a odborná činnost v 
oboru topenářství. 

(511) 1, 2, 6, 7, 11, 17, 33, 42 

(210) O-130212 

 
 

(111) 218964 

(220) 24.03.1998 

(151) 26.07.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AUTOKOM, spol. s r.o., Tečovice č.p. 362, 76302, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (12) motorkářské, karosářské a autoelektrikářské náhradní díly 

automobilů, traktorů a zemědělských strojů; (37) renovace, opravy a servis 

autoagregátů nákladních automobilů, traktorů a zemědělských strojů, 
kompresorů, teleskopických zvedáků a tlumičů pérování výměnným 

způsobem, provoz autoservisu; (42) měření emisí. 

(511) 12, 37, 42 
(210) O-131084 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 219583 

(220) 13.02.1998 

(151) 23.08.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a pro individuálního spotřebitele, 

fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé a 
syntetické, plastické hmoty v surovém stavu, pojiva do betonu, půdní 

hnojiva (přírodní a strojená), hasební prostředky, prostředky pro kalení a 

přípravky pro svařování kovů, chemické prostředky pro konzervování 
potravin, třísloviny, průmyslová pojidla a lepidla, papír a tkaniny na 

planografické kopie, papír albuminátový, papír albuminový, papír 

barytový, papír citlivý na zjišťování stokových a odtokových plynů, papír 
diazo, papír fotometrický, papír galitý, papír chemický reagenční, papír 

lakmusový, papír platinový (foto), papír samotonující (foto), tiskový papír 

na fotografie, papíroviny, papíry citlivé na světlo, dřevný líh, dřevný ocet, 
činidla pro dřevo, sladidla umělá, glukosa pro průmyslové účely, kyselina 

citronová; (2) barvy, nátěry a laky, fermeže, laky, ochranné prostředky 

proti rezu a proti hnilobě dřeva, barviva, mořidla, pryskyřice přírodní v 
surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a 

umělce, ochranné pásky proti korozi, papír na barvení velikonočních 

vajec, dřeva barvířská a výtažky z nich, barviva na potraviny a likéry, 

barvivo - barvivocukrový kulér; (3) přípravky bělicí a jiné prací 

prostředky, přípravky k čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 

výrobky voňavkářské, éterické oleje, vodičky na vlasy, kosmetické 
přípravky pro pěstění pokožky, kosmetické přípravky všeho druhu, např. 

pro koupele, krémy, esence, přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva 

na vlasy, šampony na tělo i na vlasy, papír brusný, papír pískový, papír 
leštící, papír parfumovaný (též na vykuřování), papír pazourkový, papír 

pudrovací (pro parfumerii), papírová vodítka k líčení očí, prostředky na 

čištění a leštění dřeva; (4) prostředky proti pohlcování, zavlažování a 
vázání prachu, látky pro osvětlování, svícení, osvětlovací prostředky, 

svíce, svíčky, knot, dřevěné třísky k podpalování, dřevěné uhlí (palivo), 

dříví k topení, dříví palivové, paliva k topným účelům, paliva minerální, 
palivové uhlí; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, 

výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, 

obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, 
desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných 

škůdců, papír mediciální, papír pro lékařské účely, papír hořčičný (farm.), 

papír lepkavý na mouchy, papír na chytání a lapání molů, vitamín E 
koncentrovaný, vitamínové přípravky, vitamínové bonbony s různými 

příchutěmi, glukosa pro léčebné účely, mentol, oleje medicinální, bonbony 

proti kašli, bonbony a karamely proti kašli, utišující prostředky a léky proti 

kašli, bonbony jitrocelové, bonbony bedrníkové, potraviny, nápoje a jiné 

dietní výrobky pro účely léčebné, potraviny farmaceutické, potraviny sílící 

pro děti a nemocné, potraviny specielní pro rekonvalescenty a nemocné, 
posilující potraviny pro děti a nemocné, léky všeho druhu, též posilující, 

lektvary, lékárnické pastilky, pilulky, prášky a tablety, lékárnické 

přípravky všeho druhu; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném 
stavu a jejich slitiny, surové železo, hliník, odlitky kovové, odlitky z litiny, 

odlitky ze šedé litiny, odlitky z hliníku, modely slévárenské kovové, formy 

na lití kovů, lešení kovové, lana kovová, obkladové desky a dlaždice 
kovové, dveře kovové, odolné proti ohni, dveře ocelové, dveře z kujného 

železa, dveřní rámy kovové, okenní kování kovové, okenní rámy kovové, 

okna kovová, okenní stavěče, mříže, haly kovové montované, závěsy 
kovové, závěsné systémy pro stropní podhledy, panely kovové, kovové 

stavební dílce, kovové trubky, kovové lišty pro stavbu stropu a zdí, 

válcované profily z plechu, protlačované profily, kotvy, kovadliny, zvony, 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový 

materiál pro železnice, řetězy (s výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), 
kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, kovové roury, 

nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a 

šrouby, jiné výrobky z kovu (nikoliv z drahých kovů) neobsažené v jiných 
třídách, kovové rudy, kovové nádoby válcovité, kovové (bubny), nádoby 

na stlačený plyn, fitinky-spojky pro potrubí kovové, parní potrubí a pro  

topení ústřední, odlitky "bolo" trojrozměrné, kovové odlitky přesek k 
opaskům, kolíky a tyče stanové z kovu, kovové stavební konstrukce, 

kovové těsnění pro ucpávková pouzdra, kovy lehké, kovy ložiskové, kovy 

obecné ne polozpracované, kovy rafinované, kovy svářecí, kovy tvarované 
různým způsobem, lisované, ražené, kované, frézované, vrtané, 

soustružené (neobsažené v jiných třídách), kovové podpěrné plechy nebo 
desky, kovové mřížky ke krbu, kovové mříže, kování (z alfenidu, alpaky, 

anglického kovu atd.), pro stavby nebo pro nábytek, kování dveřní 

kovové, kování na okna, kování na výrobky stavebního truhlářství, ploty 
kovové, ocel, ocel cementační, ocel částečně tvářená (zpracovaná), ocel 

galvanisovaná, ocel kolejnicová, ocel litá, ocel nástrojová, ocel pásová, 

ocel plávkové, ocel rychlořezná, ocel surová, ocel svářková, ocel tažená, 
ocel tyčová, ingoty oceli, ocelové vlky, ocel ušlechtilá, ocel válcovaná, 

ocel vanadová, ocel zušlechtěná, ocelové konstrukce nepřenosné a 

stavební ocelové dílce, ocelové koule, ocelové ostnaté pásy, ocelové 
předměty tvarované (neobsažené v jiných třídách), ocelové stožáry, 

ocelové svinovací rolety, ocelové trubky a roury, ocelové výrobky 

(neobsažené v jiných třídách), ocelový drát, ocelový plech, ocelové dveře, 
potrubí ocelové; (7) stroje a obráběcí stroje, míchačky betonu nebo malty, 

míchačky betonové směsi staveništní, míchačky asfaltu, motory (kromě 

motorů pro pozemní vozidla) a jejich součástky, soukolí a hnací řemeny 
(nikoliv pro pozemní vozidla), zemědělské stroje, líhně, nádrže usazovací 

na kotelní kámen, filtry tlakové, čerpadla pro ústřední topení, kotle parní, 

odkalovací šoupátka, nože na dřevitou vlnu, soustruhy, obrážečky, jeřáby 
otočné, jeřáby pojízdné-mostní, jeřáby stabilní nebo otočné a jejich 

součásti nebo příslušenství jako: naviáky, stožáry, vrátky, bubny, stroje 

elektrické (generátory), stroje na postřik (malbu) zdí, čerpadla mazací, 
čerpadla benzinová pro motory, čerpadla na pohonné látky pro motory; (8) 

ruční nářadí a stroje, nožířské výrobky, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy, sekery, polní lopatky, lovecké nože; (9) přístroje a nástroje 
vědecké, navigační geodetické, elektrické (včetně pro bezdrátovou 

telegrafii), fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje k 

vážení, měření, signalizování, pro účely kontrolní (inspekční), záchranné a 

pro výuku, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo 

známky, stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

zapisovací pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje, nosiče 
magnetických záznamů, zvukové disky, automaty na zboží, vybavení pro 

zpracování informací a pro počítače, plynoměry, počítačové programy 

(software), baterie pro kapesní svítilny, busoly, vesty záchranné plavecké, 
vesty korkové, hardware počítací, záznamové a měřící techniky, počítací, 

záznamové a měřící přístroje, zařízení elektrické a elektronické pro dozor, 

ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, zařízení elektrické a 
elektronické pro výpočet a dodávání údajů a informací statistických, jakož 

i pro dozor, ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, disky k 

záznamu zvuku, výpočetní technika (stolní počítače, tiskárny, scenery), 
software, tachometry pro kola, přístroje k měření, záznamu a sčítání 

vzdálenosti, počítače pro jízdní kola, počítadla vzdálenosti, přístroje na 

zpracování informací, obleky potápěčské, chrániče zubů, ochranné přilby, 
kombinézy ochranné, specielní, pro letce, telefonická sluchátka, isolovaný 

drát, vysílače, telefony a příslušenství, jako opěradla nebo sluchátka, 

telegrafické dráty isolované, telegrafické zařízení, telegrafické přístroje, 
přístroje pro rychlou telegrafii, čerpadla benzinová se samočinnou 

regulací, čerpadla benzinová, stojanová, zejména pro stanice pohonných 

látek, čerpadla na paliva autoregulovatelná; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské (včetně umělých údů, 

očí a zubních protéz), ortopedické výrobky, šicí materiál (pro lékařské 
účely); (11) zařízení osvětlovací, topná a chladící, svítidla a osvětlovací 

soustavy pro osvětlení interiéru, lampy letovací, lampy velké stojací, 

lampy bezpečnostní, lampový reflektor, pece metalurgické, zejména na 
vypalování práškových barev, zařízení na výrobu páry, klimatizační 

zařízení včetně instalace, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro 

rozvod vody a zařízení zdravotnická, nádrže tlakové vody, armatury pro 
instalaci plynu, bojlery, hořáky plynové, přípojky pro hořáky, kamna 

všeho druhu, kamna na tuhá paliva, kamna majoliková, kamna na horký 

vzduch, kamna na všechna plynová paliva, kamna plynová s reflektory, 
kamna stáložárná též kamna kuchyňská, kotle, kotle plynové, klimatizační 

zařízení a přístroje, kohoutky vodovodní a jejich kuželky, komínová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šoupátka, kotle parní a plynové, kotlové trubky, parní generátory, 

radiátory, plynové armatury (regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

plynové přístroje a vedení), topná žárová tělesa, topné potřeby, topné 

přístroje pro všechna paliva tuhá, tekutá a plynná, papírové lampy 
(lampiony), záchodová sedátka, kapesní elektrické svítilny, svítilny 

plynové a petrolejové, zařízení pro vaření, vařiče elektrické, krby 

kameninové, krby všeho druhu a jejich příslušenství (rošty, kroužky 
sporákové, popelníky, roštové postranice atd.), roštnicové pláty, roštové 

ohřevné pláty, roštnice litinové, krbové vložky, sporáky, sporáky všeho 

druhu a jejich příslušenství, stroje na čištění vzduchu, reflektory na 
vozidla; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, letecké nebo vodní, 

míchačky automobilové (domíchavače), spoilery a kryty na vozidla, 

karoserie, karosářské díly, kryty na kola, kanoe, kajaky, sportovní lodě, 
turistické lodě, pádla, vesla, jízdní kola a jejich části, jízdní kola a výrobky 

pro jízdní kola, jakož i jejich součásti, doplňky pro jízdní kola, 
příslušenství a náhradní díly jízdních kol, jízdní kola motorová, čluny, 

včetně člunů motorových, čluny-kluzáky, čluny nafukovací, čluny 

nafukovací zásobní (lodní příslušenství), čluny nákladní říční, čluny 
převozní, pramice, hustilky na pneumatiky automobilových a jízdních kol, 

duše pro jízdní kola, saně pro dopravu, též motorové, surfing (desky pro 

provozování vodního sportu) s motorem, saně pro dopravu, též motorové, 
sedátka bezpečnostní pro děti (přizpůsobená vozidlu); (14) drahé kovy a 

jejich slitiny a předměty z těchto hmot nebo z plátkovaných (dublovaných) 

kovů (s výjimkou zboží nožířského, vidliček a lžic), šperky, drahokamy, 
drahé kameny, hodinářské výrobky a jiná chronometrická zařízení; (16) 

papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, lepenkové 

krabice, lepenka formovaná, lepenkové trubice, lepící pásky, obaly na 
spisy, obaly ochranné na knihy, knihařské výrobky, mapy, tiskoviny, 

časopisy, periodika, fotografie, papírnické zboží, lepidla (kancelářská a 

pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě 

přístrojů), hrací karty, tiskařské typy, štočky, obalové materiály z 

plastických hmot, zahrnuté ve tř. 16, vysokotlaký polyetylén na balení, 
nízkotlaký polyetylén na balení, polyetylénové sáčky, tašky, pytle a fólie z 

papíru nebo umělých hmot, fólie hliníkové na balení potravin, fólie 

viskózové na balení, fólie z umělých hmot na balení, fólie z regenerovací 
celulózy (celofán) na balení, vše zahrnuté ve tř. 16, papír autografický, 

papír balicí všeho druhu, na láhve, na balení chlebíčků, na balíky, papír 

bankovkový, papír barevný (barvený), papír bezdřevný, papír cenný (na 
ceniny), papír dřevitý, papír filtrační, papír ražený, papír xerografický, 

papír všeho druhu, zahrnutý do této třídy; (17) kaučuk, gutaperča, guma, 

balata a náhražky, výrobky z těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, fólie, desky a tyče z plastických hmot (polotovary), hmoty těsnící, 

ucpávkové a izolační, obklady ochranné (zvukově a tepelně izolační), 

tepelně izolační materiál, izolační tkaniny z různých hmot, tkaniny ze 
skleněných vláken na izolace, tkaniny izolační z minerální vlny, břidlice 

asbestová, břidlice osinková, osinek, slída a výrobky z nich, hadice (kromě 

kovových), fitinky nekovové, hmoty a obklady zamezující vypařování z 
kotlů a bojlerů, papír isolační, papír pro elektrické kondenzátory, papíry 

osinkové, obaly (vycpávky) hmoty na balení zboží; (18) kůže a imitace 

kůže, výrobky z nich neobsažené v jiných třídách, surové kůže, kufry a 
cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje na koně a 

sedlářské výrobky, kožené řemeny, řemínky, cestovní brašny, kožená 

pouzdra na nože, brašnářské výrobky, batohy, krosny, chlebníky, lodní 
vaky, tašky ruční, tašky a kabely sportovní, brašny pro školáky, kožené 

zboží, neobsažené v jiných třídách; (19) stavební materiál nekovový, 

kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton armovaný, betonové desky, 
betonové okenní sloupky, betonové překlady, betonové dlaždice, vápno, 

malta, sádra, štěrk, kameninové nebo cementové roury, výrobky pro 

stavbu cest, asfalt, smola a živec, cihly a cihlářské výrobky, přenosné 
domky, obkládačky, obkladové desky a dlaždice nekovové, nekovové 

panely pro obklady stěn, stropní akustické i dekorační podhledy, dveře 

nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní rámy nekovové, 

okenní rámy nekovové, okenní sklo, stavební panely a desky, stěny 

dřevěné, panely dřevěné a z aglomerovaného materiálu, kamenné 
pomníky, nekovové komíny, papír dehtový (jako krytina), dřevěné 

dlažební kostky, dřevěné dýhy, dřevěné ostění, dřevo atlasové, dřevo 

důlní, stavební dřevo, stavební dřevěné polotovary, dřevěné montované 
stavby zejména pro táboření (podsady pod stany, jídelny, umývárny, WC), 

dřevo na bedny, dřevo na dýhy, dřevo překližkové, dřevo schopné 

formování, dřevo stavební, dřevo tvarované, dřevo způsobilé k lití (směs 
dřevěného prachu), dřevolepenka pro stavebnictví, dříví důlní, podlahy, 

podlahy a stropy pro stavby, materiály pro jednolitou podlahu, podlaha 

dřevěná, podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, 
dlaždice nekovové, břidlice na střechy, břidlice přírodní nebo umělá, 

břidlice krytina, břidlicové desky broušené, hlazené, leštěné nebo 

opracované jinak, břidlicový prach; (20) nábytek, zrcadla a rámy na 

obrazy, modely slévárenské ze dřeva a umělých hmot, nábytek pro 

camping, ložní potřeby (lůžkoviny s výjimkou ložního prádla, matrace, 

podhlavníky, podnožky, podušky, polštáře), tabulky nekovové, spací pytle, 
kolíky, kolíky stanové dřevěné, podložky na spaní (karimatky a alumatky), 

nádoby tuhé z plastických hmot na balení, výrobky (pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách) ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, 
rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, buničiny, z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, dřevěné 

pásy, dřevěné postele, dřevěné stojánky, dřevěné výrobky (neobsažené v 
jiných třídách), haly nekovové dřevěné, závěsy nekovové bambusové, 

závěsy korálkové ozdobné, tabule vývěsní, nafukovací matrace, lehátka, 

skládací sedátka, gymanastické slamníky a matrace; (21) náčiní a nádoby 
pro domácnost nebo kuchyň, drobné nářadí a přenosné nádoby pro 

domácnost a kuchyni (nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátových-
dublé), nádobí litinové, plastové kelímky a nádobí na jedno použití, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), kartáčnický materiál, 

pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo surové nebo polozpracované (s 
výjimkou stavebního skla), zboží skleněné, porcelánové a kameninové 

neobsažené v jiných třídách, nádoby tlakové, nádoby vakuové, papírové 

hadry napuštěné čistícím nebo pracím prostředkem k čištění nádobí, 
nádobí z plastických hmot pro domácnost, papírové talířky, nádobí 

tábornické, láhve polní, láhve cestovní, láhve vakuové, láhvové podložky, 

láhve ochlazovací, kartáčky na zuby; (22) provazy, provázky z vláken, 
lana, lana bezpečnostní (zajišťovací), lana horolezecká, lana z plastických 

hmot, lana žíněná a vláknitá, šňůry, ozdobné šňůry, provázky, sítě, stany, 

celty, plachty, pytle (neobsažené v jiných třídách), vycpávkový materiál 
(žíně, kapok, peří, mořská tráva, atd.), surová textilní vlákna, dřevěné 

hoblovačky, dřevěné piliny, dřevitá vlna; (23) nitě k textilním účelům, 

pletací bavlna, příze všeho druhu, zahrnuta do této třídy, vlna všeho druhu, 
zahrnuta do této třídy, stehovací bavlna, umělé hedvábí; (24) tkaniny, 

pokrývky ložní a stolní, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách; (25) 

oděvy, skautské kroje a krojové součásti, zejména košile, kalhoty, sukně, 
šátky, ponožky a podkolenky, opasky, obuv, barety, klobouky, 

kloboučnické zboží, boty, boty gumové, boty nepromokavé, výstroj 

(oděvní) pro cyklisty, obuv, též kožená, tenisky, cvičky, koupací sandály, 
galoše, sněhovky (boty), lyžařské boty, boty všeho druhu (koupací, 

tělocvičné, sportovní atd.), oděvní zboží, oděvy dámské, dětské, pánské, 

včetně bot, střevíců a pantoflí, oděvnické zboží z elastických tkanin, oděvy 
hotové (konfekční), oděvy ušité z tkanin, kombinézy k vodním lyžím, 

oděvy nepromokavé z voskovaného (olejovaného) plátna, oděvy spodní 

nebo svrchní, župany, obleky, též obleky koupací, oděvy koupací, koupací 

čepice, plavky, úbory, pláště atd., prádlo osobní, též pohlcující pot, 

chrániče hrudníku (oděv.), čepice, čepice cestovní, ponožky, potítka z 

textilií nebo z kaučuku, prstové rukavice; (26) krajky a výšivky, stuhy a 
šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, odznaky slavnostní, spolkové nebo společenské, krojové 

nášivky a výšivky, skautské knoflíky, skautské šňůry a skautské spony; 
(27) koberce, rohožky, rohože, gymnastické rohože, koberce a žíněnky, 

linolea a jiné podlahové krytiny, podlahovina izolující proti teplu, 

podlahovina zvukově izolační, podlahy (výrobky na pokrývání z kaučuku 
nebo z jiných hmot), papírové tapety a náhražky papírových tapet, obklady 

podlah tepelně nebo zvukově izolační, obklady stěn z plastických hmot, 

fólií ve formě tapet; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní potřeby 
(neuvedené v jiných třídách), ozdoby na vánoční stromek, sportovní 

výrobky neobsažené v jiných třídách, míče (puky) a hole pro hokej, míče a 

koule ku hraní, míče gumové, míče hrací vůbec, též z gumy nebo potažené 
plstí, míče kopací, míčky (míče) pro hry, míčky tenisové, duše do 

kopacích míčů, hole golfové, lyže, ocelové skluznice pro lyže, upnutí pro 

lyže, vázání na lyže, hrany lyží, vosk na lyže, zarážky (hrany) k lyžím, 
stěrky na lyže, lyžařské boty, ochranné polštářky pro fotbalisty, tenisové 

ukazatele score (značkovací stroje pro tenis), tenisové výbavy, míče, sítě, 

soupravy, rakety a struny pro výplet tenisových raket, tělocvičné nářadí, 

přístroje, nástroje, tělocvičné přístroje pro rozvíjení (rozšiřování hrudníku, 

činky, gymnastické přístroje, zboží, nářadí nástroje nebo náčiní, přístroje 
na rozšiřování prsou, přístroje pro tělesnou kulturu, přístroje pro léčebnou 

gymnastiku, kukly šermířské, rukavice šermířské, fleurety šermířské, 

kulečníková tága a podložky, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, 
kulečníkové kuželky, kulečníky (křída na kulečníková tága), kulečníky, 

kůžičky na kulečníková tága, brusle nebo kolečkové brusle, brusle s 

botami (kombinace), golfové branky (cíle), golfové míčky, pytlíky na 
kriket nebo golf, luky a lukostřelecké náčiní, chrániče náprsní, golfové 

rukavice, rukavice boxerské, rukavice k provozování her, rukavice 

odpalovací (odbíjející) k provozování her, sportů, technická zařízení a 
přístroje pro zábavní účely (elektronické hry a různé hry s využitím 

baterií), nádrže-bazény přenosné, saně sportovní, saně závodní, stoly pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

salonní fotbal, stoly pro domácí fotbal nebo ping-pong, sufing (desky pro 

provozování vodního sportu) bez motoru, terče, vypouštěcí (vystřelovací) 

zařízení terčů pro střelbu na umělé holuby, počítací zařízení pro hry, 

harpuny (pušky na vystřelování-) bez trhavin k sportovnímu rybaření, s 
výbušnými střelami nebo bez, navijáky rybářské, plováky pro rybolov, 

rybářské splávky, rybářské vlasce a potřeby k rybolovu na udici, rybářské 

výrobky a náčiní jako vnadidla, pruty, šňůry, vlasce, bidla a sedule, kromě 
sítí, dětské hry, elektronické hry, kola jízdní nehybná trénovací, koloběžky 

pro děti, kriketové pytle, chrániče nohou pro sportovce, pouzdra na kriket 

a golf, saně sportovní, závodní, boby, šipky, terče, válce pro cyklistický 
trénink; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, saláty 
ovocné a zeleninové, saláty ovocné a zeleninové balené nebo v 

konzervách; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a obilné přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, sůl, 

prášky do pečiva, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, nálevy na saláty, 
koření, led na chlazení, papírové sáčky plněné čajem, nahrazující filtry na 

čaj, sladidla, včetně přírodních, glukoza pro výživu, bonbony mentolové, 

přírodní aromatické látky; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické 
a semena neobsažené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, salát hlávkový, semena, živé rostliny a přírodní květiny, krmiva 

pro dobytek, slad, dřevo surové, nezpracované, dřevo neoloupané; (32) 
pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, šťávy ovocené a nápoje 

z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), šťávy ovocné, 
lihuprosté, šťávy (výtažky) rostlinné pro kuchyni jako nápoj, šumivé 

ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) 

alkoholické nápoje; (34) tabák v surovém nebo zpracovaném stavu, 
kuřácké potřeby, zápalky, papír cigaretový (též v sešitcích či knížečkách), 

papír nepropustný na balení doutníků; (35) zprostředkování obchodu, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, tisk ofsetový; (42) tiskárny, tisk 
(litografický), sazba tiskovin, fotosazba, počítačové navrhování tiskovin. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 42 
(210) O-128611 

 
 

(111) 220092 

(220) 09.07.1997 

(151) 24.09.1999 

(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro urologické a gynekologické použití. 

(511) 5 

(210) O-123854 

 
 

(111) 220250 

(220) 20.03.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) GALERIE ART 

(730) Sappi Europe S.A., 166, Chaussée de la Hulpe, 1170 Brussels, BE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (16) papír, lepenka, kartón a zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté 

v jiných třídách. 

(511) 16 

(210) O-131021 

 
 

(111) 221247 

(220) 23.01.1998 

(151) 22.11.1999 

(540) BRISE 

(730) S.C.JOHNSON & SON, INC., 1525 Howe Street, Racine, WI, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (4) voňavé svíčky; (5) osvěžovače vzduchu. 
(511) 4, 5 

(210) O-129476 

 
 

(111) 221260 

(220) 20.02.1998 
(151) 22.11.1999 

(540) EKOEFEKT 

(730) EKOEFEKT a.s., K Dílnám 861, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky: pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu /v prášku, pastách, v tekutém stavu/, půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky: hasící, pro kalení, svařování, konzervaci potravin, 

třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, rtuť, antimon, 

alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit, redukční prostředky pro 
denitrifikaci spalin; (6) obecné kovy, v surovém a polozpracovaném stavu 

a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a 

litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál určený k železničním 
účelům, řetězy, kovové kabely a dráty /s výjimkou drátů k 

elektrotechnickým účelům/, zámečnické výrobky, kovové roury, 

nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a 
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy; 

(11) osvětlovací a topná zařízení všeho druhu včetně teplovodních kotlů 

na pevná, tekutá a plynná paliva, zařízení na výrobu páry a teplé vody, 
zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně klimatizace nebo zařízení pro 

úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení zdravotnická, výroba 

tepelně technických zařízení, součásti a příslušenství zboží uvedeného v 
této třídě; (37) montáž tepelně technických zařízení. 

(511) 1, 6, 11, 37 

(210) O-130367 

 
 

(111) 221640 

(220) 28.01.1998 

(151) 27.12.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OP papírna, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 
1965/13a, Brno, 60200 

(510) (16) papír balicí všeho druhu - balicí papíry jednostranně hladké 

(sulfátový papír nebělený, bělený, papír superior bezdřevý, dřevitý), balicí 
papíry (přebalový papír, upravovací papír, papír šedák, papír albino), papír 

barevný (upravovací papír, lístkovnicový karton, dutinkový karton, 

náčrtkový papír, karton tiskový středně jemný), papír bezdřevý, papír 
dřevitý (papír superior, upravovací papír, náčrtkový papír), papír 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hedvábný - hedvábný balicí papír, papír chamois (náčrtkový papír, 

upravovací papír), papír kreslící pro náčrtky - speciální kreslicí a rýsovací 

papír pro plotry, registrační papír, papír na malování (kreslení) - náčrtkový 

papír, papír na psaní - psací papíry (psací papír, psací papír s průsvitkou, 
bankovní papír), tenké psací papíry (papír na leteckou poštu, průklepový 

papír, průpisový papír), papír na rotační tisk - natíraný tiskový papír, 

tiskové papíry (ofsetový - konfekční papír, papír na nekonečné tiskopisy), 
papír na rozmnožování, též do kopírovacích strojů - papír pro reprografii 

(xerografický papír, duplikační papír), papír napodobující korek - 

náustkový papír potištěný (imitace korku), papír nepromastitelný - 
nepromastitelné papíry a jejich imitace (pergamenová náhrada bělená a 

nebělená), papír průklepový - tenké psací papíry (průklepový papír), papír 

průsvitný snímací - snímací hedvábný papír, papír sací - sací papír a 
karton, papír tiskový - tiskové papíry (biblový papír, transkritní papír, 

planotiskový papír), tiskové kartony (ofsetový karton, lístkovnicový 
karton, karton tiskový střednějemný), papírnické zboží - dopisová 

konfekce a obálky z ručního grafického papíru, papírové zboží neobsažené 

v jiných třídách - papíry pro domácnost, složky pestrobarevných papírů, 
speciálně točené bloky, nekonečné tiskopisy pro výpočetní techniku; (34) 

papír cigaretový - cigaretový papír, cigaretové papírky v knížečkách, 

cigaretové dutinky, filtrační vložky, spořiče tabáku. 
(511) 16, 34 

(210) O-129556 

 
 

(111) 222598 

(220) 25.02.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) FUSION 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

(510) (12) pozemní motorová vozidla a jejich části a součásti. 
(511) 12 

(210) O-130436 

 
 

(111) 223105 

(220) 30.12.1997 
(151) 23.03.2000 

(540) SoPHIS 

(730) SoPHIS a.s., Malostranská 646/36, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 

(740) Jiří Effmert, patentový zástupce, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(510) (9) hardware pro lékárnické účely; (35) porady organizační při řízení 
obchodní činnosti lékáren a distribuce léků, služby pro lékárny spočívající 

ve shromažďování a přenášení dokumentů spadající do této třídy; (42) 

odborné služby pro řízení činnosti lékáren, tvorba software pro lékárny. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-128857 

 
 

(111) 223120 

(220) 02.03.1998 
(151) 23.03.2000 

(540) JIMNY 

(730) SUZUKI MOTOR CORPORATION, 300 Takatsuka-cho, Minami-ku, 

Hamamatsu-shi, Shizuoka-ken, JP 

(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 
Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) automobily, náhradní části a součástky k automobilům. 

(511) 12 
(210) O-130540 

 
 

(111) 223121 

(220) 03.03.1998 

(151) 23.03.2000 

(540) IMAX 

(730) Imax Corporation, 2525 Speakman Drive, Sheridan Sci.and Tech.Park, 

Mississauga, Ontario, CA 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) vyvolané kinematografické filmy, video kazety, audio a audiovizuální 
nahrávky, promítače filmů, kamery, optické tiskárny a střihačky filmů, 

obrazovky na filmy, zvukové systémy pro použití v divadlech pro filmy a 

v ostatních divadlech pro veřejná představení, v halách a auditoriích, 
zábavné systémové simulátory pohybu, vč. počítačově řízených 

pohyblivých míst a filmových displejů k tomu se vztahujících, vše ve třídě 

9; (41) vzdělávací a zábavní služby, zábavní služby poskytované pomocí 
media filmových divadel, zábavní služby poskytované pomocí media 

simulátorů jízdy, střihání filmů a kopírování, vše ve třídě 41. 

(511) 9, 41 
(210) O-130569 

 
 

(111) 223680 

(220) 10.02.1998 

(151) 19.04.2000 

(540) EkoAuto 

(730) Smrčka Vít, Trachtova 1130, Praha 5, 15800, CZ 
(510) (9) software - programy na nosičích, elektronické časopisy, elektronická 

periodika, knihy v elektronické podobě; (16) časopisy, periodika, 

tiskoviny, tiskárenské výrobky, neperiodické tiskoviny, knihy, fotografie, 
prospekty; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, služby reklamní 

kanceláře zahrnující všechny možné prostředky sdělovací, týkající se 

všech druhů zboží nebo služeb, výstavy-výstavnictví pro obchodní a 
reklamní účely, pomoc při provozu a řízení obchodního nebo 

průmyslového podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby zahrnující 
záznam, přepis, vypracování, kompilaci /shromažďování dokumentů/, 

přenášení nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
automatizované zpracování dat; (38) služby uvádějící jednu osobu s jinou 

osobu do komunikace ústní nebo vizuální, služby spočívající v rozšiřování 

televizních, radiových a filmových programů, šíření elektronických 
časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě; (41) nakladatelská, vydavatelská a 

publikační činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, 
školení, semináře, konference, vědecká a pedagogická činnost, filmová 

tvorba, televizní, filmové a rozhlasové pořady, výstavy - výstavnictví pro 

kulturní a vzdělávací účely. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-129921 

 
 

(111) 224430 

(220) 06.10.1998 
(151) 23.05.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) ČECH - ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, Ostrava - Přívoz, 

70200, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, včetně obchodní administrativy, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností, ekonomická 

činnost; (36) nákup a prodej nemovitostí; (37) provádění staveb, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (42) 

projektová činnost ve výstavbě, technická činnost, poskytování software, 

inženýrská činnost. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-136518 

 
 

(111) 224482 

(220) 28.12.1998 

(151) 23.05.2000 

(540) NATUSAN 

(730) Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mc Lean, VA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, osiva a semena, vše 
zahrnuté ve třídě 31, živá zvířata, ptáci a ryby, krmiva pro zvířata, ptactvo 

a ryby, slad, sépiové kosti, kosti pro psy, stelivo pro zvířata, čerstvé ovoce 

a čerstvá zelenina a přípravky zahrnuté ve třídě 31 používané jako přísady 
do těchto krmiv. 

(511) 31 

(210) O-138820 

 
 

(111) 225807 

(220) 04.02.1998 

(151) 24.08.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) AMERICAN HEART ASSOCIATION, INC., 7272 Greenville Avenue, 

Dallas, TX, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) audio a video kazety a výukový počítačový software (v oblasti 
kardiovaskulárního zdraví, fitness, výživy a/nebo prevence nebo redukce 

kardiovaskulárních nemocí a infarktů) a video hry; (16) tištěné pamflety, 

brožury, manuály, knihy, kuchařské knihy, letáky, prospekty, pouzdra na 
karty a vizitky, plakáty, informační listy a dopisy, periodické publikace, 

výzkumné monografie, časopisové reprinty, tabulky, diagramy, lepící 

balené samolepky a soupravy obsahující jeden nebo více se shora 
zmíněných materiálů (vše vztahující se k reklamě kardiovaskulárního 

zdraví, fitness a výživy, a/nebo k prevenci nebo redukci 

kardiovaskulárních chorob a infarktů); (41) výukové služby, zejména 
vedení seminářů, kurzů, konferencí a vědeckých schůzí, přednášek a 

workshopů (které mohou být přenášeny satelitem), produkce rozhlasových 

a televizních spotů a programů (vztahujících se ke kardiovaskulárnímu 
zdraví, fitness a výživě, a/nebo prevenci nebo redukci kardiovaskulárních 

chorob a infarktů), zábavní služby, jmenovitě poskytování přístupu k 

videohrám na webových stránkách uživatele cestou globální informační 

počítačové sítě - tyto hry nelze přesunout do uživatelova počítače; (42) 

vědecké a lékařské výzkumné služby (v oblasti kardiovaskulárního zdraví, 
fitness a výživy, a/nebo prevence nebo redukce kardiovaskulárních chorob 

a infarktů), poskytování masového uživatelského přístupu ke globální 

počítačové informační síti (tj. k Word Wide Web/Internet) pro přenos a 
rozšiřování informací vztahujících se k široké škále témat (zejména ke 

kardiovaskulárnímu zdraví, fitness a výživě, a/nebo k prevenci nebo 

redukci kardiovaskulárních chorob a infarktů), poskytování videoher 
přístupných skrze globální počítačovou informační síť. 

(511) 9, 16, 41, 42 

(210) O-129771 

 
 

(111) 225808 

(220) 10.02.1998 

(151) 24.08.2000 

(540) Ecocar 

(730) Smrčka Vít, Trachtova 1130, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (9) software - programy na nosičích, elektronické časopisy, elektronická 
periodika, knihy v elektronické podobě; (16) časopisy, periodika, 

tiskoviny, tiskárenské výrobky, neperiodické tiskoviny, knihy, fotografie, 

prospekty; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, služby reklamní 
kanceláře zahrnující všechny možné prostředky sdělovací, týkající se 

všech druhů zboží nebo služeb, výstavy-výstavnictví pro obchodní a 

reklamní účely, pomoc při provozu a řízení obchodního nebo 
průmyslového podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby zahrnující 

záznam, přepis, vypracování, kompilaci /shromažďování dokumentů/, 
přenášení nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

automatizované zpracování dat; (38) služby uvádějící jednu osobu s jinou 
osobu do komunikace ústní nebo vizuální, služby spočívající v rozšiřování 

televizních, radiových a filmových programů, šíření elektronických 

časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě; (41) nakladatelská, vydavatelská a 

publikační činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, 

školení, semináře, konference, vědecká a pedagogická činnost, filmová 
tvorba, tvorba televizních, filmových a rozhlasových pořadů, výstavy - 

výstavnictví pro kulturní a vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-129922 

 
 

(111) 225811 

(220) 20.02.1998 

(151) 24.08.2000 

(540) GODZILLA 

(730) Toho Co., Ltd., 1-2-2 Yurakucho, Chiyoda-Ku, Tokyo, JP 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) programy pro videohry, elektronické hry a počítačové hry, videohry, 
elektronické hry a počítačové hry, programové prostředky (software) pro 

videohry a počítačové hry, kazety a disky pro videohry a počítačové hry, 

stroje a přístroje pro videohry, stroje a přístroje pro výstupní videohry a 
výstupní počítačové hry, nahrané filmy, nahrané audiopásky a videopásky, 

desky, disky a kazety se zábavnými programy, zvukové hudební 

gramofonové/fonografové nahrávky, nenahrané audiopásky a videopásky, 
kazety a disky, počítačové programy zaznamenané na discích, kazetách a 

páscích, radia s vlnovým rozsahem AM/FM a hodinová radia, radia s 

pásem se zapínací přezkou, radiomagnetofony s vlnovým rozsahem 
AM/FM, magnetofonové přehrávače, sluchátka, mikrofony a hlasové 

syntetizátory, mluvící vymodelované hlavy s reproduktorem na baterii, 

přilby s reproduktory a se zesilovačem hlasu na pásu s přezkou, ochranné 
brýle/ochranné kryty na oči, brýle, sluneční brýle a pouzdra na ně, CD 

romy (permanentní paměti na kompaktním disku), elektronické, 

multimediální a telekomunikační aparáty a přístroje, počítačové technické 
prostředky, programové prostředky pro počítačové provozní systémy, 

programy patřící do kategorie počítačových programových prostředků 

nahrané na discích, kazetách a páscích, interaktivní multimediální 
programové prostředky pro podnikatelské organizace, školství a zábavu, 

audiozařízení a videozařízení, kamery, telefony, televizory a píšťaly, 

kombinézy z pěnové umělé hmoty pro potápěče; (16) papírové karetní hry, 
adresáře, alba na fotografie a poštovní známky, sáčky, prapory a 

transparenty papírové, knihy typu comics, knihy na vybarvování a dětské 

obrázkové vzdělávací knihy, záložky do knih, kalendáře, obchodní karty a 
dopisnice, pohlednice s blahopřáním, pohlednice s textem, poznámkové 

karty, kartotéční karty, hrací karty, kartóny, pouzdra na pera a tužky, 
křída, desky na knihy, kreslící uhly a pastelové tužky, otisky, soupravy pro 

psací stoly a organizátory, papírové ručníky do koupelen a obličejové 

papírové osušky, papírové ubrousky, toaletní papír, papírové podložky pod 
sklenice a nádobí, držáky na pera a tužky, razítka, pera a tužky, mazací 

gumy, značkovače, notesy, sady barev pro malíře a umělecká řemesla, 

maškarní papírové čepice a klobouky, kancelářské, psací a papírenské 
výrobky s tiskem i bez tisku, dopisnice a pohlednice, obrázky a plakáty, 

balící papír, zápisníky, psací a poznámkové bloky, kondiční sešity, slohy, 

ochranné desky, vazače, studijní soupravy, úkolové sešity, psací tabulky, 
stavebnicový papír, abecední tabulky, kreslící bloky, podpisové archy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

otiskové, etiketovací a válečkové soupravy, nástěnkové/vyhláškové desky, 

dekorační předměty z papíroviny, korkové desky, psací bloky a papír, 

obálky, knihy, časopisy, fotografie, vinylové lepící štítky, malířské hobby 

soupravy pro kutily podle čísel, umělohmotné a plastelinové modelářské 
materiály a sloučeniny určené pro děti, sady barev pro zhotovování 

plakátů, předtištěné papírové nálepky a alba pro sběratele předtištěných 

papírových nálepek, sešity pro zapisování výsledků společenských her, 
školní tabule pro psaní křídou, magnetické tabule, ořezávátka na tužky, 

papírové pohárky, papírové tácky, papírové ubrusy na stůl, pozvánky, 

jmenovky, papírové jmenovky na dveře a vrátka, konfety, papírové sáčky 
na dárky, vyfukovací sáčky zhotovené z papíru a celofánové sáčky, balící 

papír na dárky, papírové vystřihovánky, papírové krabice na jídlo, 

květinová výzdoba z papíru, přilnavý a potištěný krepový papír, hrací sada 
z papíru, papírová a odstranitelná tetování, papírové svačinové sáčky, 

soupravy očíslovaných uhlů a pastelů, kreslící a vybarvovací soupravy, 
hobby soupravy pro vytváření hračkových figurek se složkami vzduchem 

zasychajícími; (18) batohy, tlumoky, kufry, zavazadlové tašky, příruční 

tašky, tašky s popruhem přes rameno, kabelky, ruksaky, plátěné příruční 
tašky, školní kabely, tašky/kabely/brašny na knihy, náprsní tašky, 

peněženky, ledvinkové tlumoky, pasové tlumoky, sportovní tašky pro 

všechny účely, atletické tašky, pytle/tašky na kempingovou výstroj, 
golfové pytle/tašky, gymnastické pytle a tašky, tašky/tlumoky s uchy a 

pásem přes rameno, síťové, kožené a textilní nákupní tašky, peněženky na 

papírové peníze/náprsní tašky, plážové slunečníky, pouzdra na klíče; (21) 
příruční nádoby na sladkosti; (25) oblečení, a to sportovní a tělocvičné 

oblečení, cvičební trikoty, přiléhavé cvičební kalhoty, náholenní kamaše, 

čepice, teplákové soupravy, teplé podkolenky, běžecké oblečení pro 
jogging, sportovní oblečení, tenké teplákové kalhoty, tenké teplákové 

soupravy, trička s dlouhými rukávy, tenké šortky, cvičební trenýrky pro 

tělocvičnu, sportovní kabátce a košile, maškarní kostýmy, vycházkové 
oblečení, tílka s dlouhými i krátkými rukávy, pletená trička, nátělníky, 

župany, koupací pláště, pyžama, noční košile, zástěry, parašutistické 

kombinézy, nátělníkové trikoty typu kombinézy, oblečení na spaní/na noc, 
pláště do deště, oblečení do deště, obuv a ponožky, pantofle a jiná domácí 

obuv, boty pro atlety, plátěnky, vysoké boty/holínky a sandály, pokrývky 

hlavy, čepice, včetně baseballových čepic, čepice pro malíře a cyklisty, 
šály a šátky na krk, vázanky, stuhy a pásky, dámské plavky, pánské 

plavky, stuhy a pásky na stažení vlasů a na zápěstí, trikotové punčochy a 

ponožky, pánské spodky, dámské kalhotky a dlouhé pánské a dámské 
kalhoty, krátké kalhoty, košile, lehké kabátky, pólová trička, tkaná trička, 

veslařská trička, golfová trička, soupravy trenýrek a triček pro kolektivní 

hry, náprsenky, saka a kabátce, sportovní bundy s kapucí a kožešinovou 

nebo plyšovou vložkou, větrovky, teplé svetry, spodky plavkového střihu, 

boxerské trenýrky, oblečení pro karate; (28) hračky, hry a věci určené na 

hraní, hračky zhotovené z umělých hmot a vinylu, a to umělohmotné a 
vinylové figurky, vejce, vozidla, města a scenérie a volně tekoucí gel na 

hraní spolu s nádobou, figurky na hraní s magnetem, pohyblivé hračky 

poháněné třením, nehybné figurky z umělé hmoty, vymodelované 
hračkové figurky z umělých hmot, vinylu a měkkých materiálů, hračky ve 

formě miniaturních vozidel, nafukovací hračkové figurky, nafukovací 

sáčky na vyluzování třaskavého zvuku nárazem, pohyblivé hračky 
poháněné baterií, ručně ovládané hračkové roboty s ramenem na uchopení 

předmětů, hračkové figurky s barevným nátěrem, umělohmotné vejce 

sestávající z hračkových pohyblivých figurek, hračky na natahovací péro, 
hračkové figurky na natahovací péro / chodící hračkové figurky a 

hračkové figurky poháněné třením, míče na hřiště a pryžové míče, pěnové 

míče, míče na košíkovou, hračkové soupravy s obručí koše na košíkovou, 
desky na koš pro košíkovou, hrací stroje/přístroje pro míčové hry (tivoli) 

arkádového typu, elektronické hry (přístroje pro stolní míčové hry), 

rovnací, zasunovací a trojrozměrné skládačky, samostatné příruční stolní a 
náramkové hry, a to zařízení pro elektronické hry s hodinkovou funkcí 

anebo bez ní a příruční jednotky pro hraní elektronických her, vycpané a 

plyšové hračky, mechanické pohyblivé hračky, hračky vystřikující vodu, 

předměty pro společenské hry včetně her z umělohmotných karet, modely 

osobních automobilů a hračky v podobě osobních automobilů, bižuterie na 
hraní, předměty způsobující hluk včetně hračkových houkaček, píšťal a 

chřestidel, rotační formované hračky buď se zvukovými efekty anebo bez 

zvukových efektů s pohyblivými částmi, hry provozované na hracích 
deskách, panenky a loutky, hrací peníze, papírové draky, létající kotouče, 

jo-jo, plovoucí hračky, latexové mačkací hračky, hudební hračky, 

skateboardy, hračky do vany, hračky vyfukující bubliny, modelovací 
soupravy pro zhotovení hračkových nestvůr, hrací soupravy s hračkovými 

figurkami a příslušenstvím, soupravy pro hru zbourání velkoměsta, 

pohyblivé hračky řízené radiem a dálkovým ovládáním, hračková vozidla 
a dětská hračková vozidla, vozidla ve velikostním měřítku mikrostrojů, 

hračkové zbraně, soupravy pohyblivých cílů, přenosné vysílačky (walkie 

talkies), kostýmové masky, které zakrývají hlavu, přenosné krabice na 

umělohmotné hry a hračky pro děti, přenosné krabice pro pohyblivé 

figurky, dřevěné nebo umělohmotné soupravy na sestavování hraček pro 

kutily, balónky, pasta na zhotovování balónků anebo umělohmotných 
bublin, víceúčelové hračky pro děti, příruční nádoba na sladkosti, figurky s 

mechanizmem pro elektronický zvuk, figurky s členěnými pažemi, 

nohama a ohonem, prudce se pohybující/zmítající se figurky, pohyblivé 
figurky se zvukovými nebo světelnými funkcemi, pohyblivé figurky které 

vystřelují/hází předměty anebo vystřikují vodu, kovové kuličky na hraní, 

latexové balónky, elektronické hračky, figurky s elektromechanickým 
motorem poháněným baterií a s burácejícím zvukem, malé nákladní 

automobily (pick-up) s nafukovatelnými anebo nafouknutými 

pneumatikami, členěné figurky, které vystřikují oranžově zbarvenou 
kapalinu, pěnové hlavy namontované na rukojeti z měkké umělé hmoty, 

dětská chodítka poháněná natahovacím pérem anebo motorem na baterii, 
kokony/zámotky rostoucích nestvůr, bahnitě slizovitá slina nestvůry, 

nádoba na radioaktivně zamořený bahnitě slizovitý kal, kapesní hrací 

arény využívající krabici s bahnitě slizovitým kalem, zvukem řízené 
monstrózní nákladní automobily, hry umožňující provozování divadelního 

představení, soupravy pro vytváření výtvorů a obrázků z písku; (29) 

vídeňské párky v kukuřičném těstu, ledové mléko, koktejly, mléčné 
koktejly, jogurt a mražený jogurt; (30) zmrzlina a kornouty pro zmrzlinu, 

náhražka zmrzliny, ovocné zmrzliny z vody, zmrzlinový pohár šerbet a 

sorbet /ovocná zmrzlina ochucená rumem/, žvýkací guma, cukrovinky a 
bonbóny, lékořicové výrobky, mátové bonbóny, sušenky, perník, oplatky, 

čokoláda, čokoládové odřezky, oříšky v čokoládě, čokoládový sirup, 

čokoládová poleva a čokoládové lanýže, kukuřičné hranolky, hranolky 
vyrobené z mouky, celozrnné hranolky a hranolky taco a tortilla, vločky z 

obilovin, jedlé tabulky odvozené z obilovin a svačinové výrobky se 

základem z obilovin, jedlé ozdoby na koláče a dorty vyrobené z 
kandovaného cukru, ledové polevy a směsi na ledové polevy, dorty, 

koláče, tvarohový koláč a pečivo plněné ovocem nebo masem, plněné 

koláče, záviny, pirohy, kandované ovoce, svačinové zákusky z 
kandovaného ovoce, kandované ořechy, pražená kukuřice, pražená 

kukuřice máčená v kandovaném cukru, karamelky, zákusky z kukuřičných 

burizonů se sýrovou příchutí, kukuřičné závitky a nadýchnuté kukuřičné 
zákusky, svačinové tabulky z granoly anebo granolového základu (ovesné 

vločky, pšeničné klíčky, semena sezamu, surový hnědý cukr nebo med, 

kousky sušeného ovoce nebo ořechů atd.), kakao, káva, čaj, sušenky, 
sýrové sušenky, tapioka (manihot), mražené krémy, sladké pečivo, dánské 

cukrářské výrobky, doughnuty (americké prstencové koblihy) a polévané 

dortíky/větrníky, příchuťový sirup, pastilky (bez přídavku léčiv), sladká 

poleva vyráběná z cukru, škrobu, škrobového sirupu/glukózy a želatiny, a 

výrobky z ní vyrobené a posypané cukrem, ovesné vločky, kombinovaná 

balení pekařských výrobků sestávající hlavně z chleba a různých sušenek, 
palačinky, omelety, lívance a směsi na jejich přípravu, sirup, polevový 

sirup a sirup z kanadského javoru, oplatky, pomazánka z podzemnicových 

oříšků a cukrářské hranolky s pomazánkou z podzemnicových oříšků, 
kořenitá přísada do nakládané zeleniny, pizza, pizzová krusta, těsto a 

omáčka na pizzu, preclíky, nákypové moučníky, ravioli, špagety a špagety 

s masovými kuličkami, salátové polevy, omáčky, svačinové potraviny 
vyrobené z rýže, svačinová směs sestávající především ze sušenek, 

preclíků, kandovaných ořechů a/nebo vypražené kukuřice, potravinové 

tabulky z obilovin, granulí a proteinů; (32) nápoje nealkoholické, horký 
čokoládový nápoj; (41) služby v oblasti zábavy a to produkce filmových 

seriálů a produkce a distribuce hraných akčních televizních seriálů, 

animovaných televizních seriálů, nafilmovaných divadelních představení, 
nahraných videokazet, pásků a disků. 

(511) 9, 16, 18, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 41 

(210) O-130356 

 
 

(111) 225844 

(220) 28.07.1998 

(151) 24.08.2000 

(540) MUZAK 

(730) Muzak LLC, 3318 Lakemont Boulevard, Fort Mill, SC, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) audio a video komunikační zařízení používané pro zábavní služby 

vztahující se k hudbě, zprávám, údajům a novinkám; (36) leasing audio a 

video komunikačních zařízení; (37) instalace a udržování audio a video 
komunikačních zařízení používaných pro zábavní služby vztahující se k 

hudbě, zprávám, údajům a novinkám; (38) vysílání hudby, zpráv, údajů a 

novinek z centrálních míst do obchodních středisek, restaurací, hotelů a 
jiných průmyslových podniků, prodejen a domácností prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačů, radia po drátě, telefonními linkami a satelity, prostřednictvím 

globální počítačové komunikační sítě; (41) zábavní služby vztahující se k 

hudbě, zprávám, údajům a novinkám vysílaných z centrálních míst do 

obchodních středisek, restaurací, hotelů a jiných průmyslových podniků, 
prodejen a domácností prostřednictvím počítačů, rádia, po drátě, 

telefonními linkami a satelity a zajišťující databanku hlavních a 

nejzajímavějších hudebních programů a informací o hudebním průmyslu 
prostřednictvím globální počítačové komunikační sítě. 

(511) 9, 36, 37, 38, 41 

(210) O-134757 

 
 

(111) 229014 

(220) 16.03.1998 

(151) 27.12.2000 

(540) BODIT TACHOV  S.R.O. 
(730) BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 523, Stříbro, 34901, CZ 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Kamila Roučková, Maiselova 15, Praha 1, 
11000 

(510) (31) výroba krmných směsí a jejích komponentů; (39) automobilová 

silniční doprava. 

(511) 31, 39 

(210) O-130862 

 
 

(111) 229907 

(220) 18.12.1998 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) GIST, s.r.o., Collinova 421, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače včetně software a dalších 
součástí - modemy, tiskárny, monitory, servery apod., informační systémy 

a technologie, operační systémy, veškeré elektronické nosiče dat a 
informací, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

přístroje spojové a telekomunikační techniky, přístroje spotřební 

elektroniky, radiové, satelitní systémy, elektronické řídící systémy, 
mikroprocesory, přístroje pro měření, vážení, kontrolu, signalizaci; (35) 

poradenské činnosti a služby v oblasti ekonomiky, obchodu a služeb, 

zpracování dat, vypracování statistických přehledů, zprostředkování 
obchodních záležitostí, marketingové služby, průzkum a analýza trhů, 

personální poradenství, poradenství v otázkách podnikání a organizace a 

provozně-ekonomických otázkách; (42) poskytování software na zakázku, 
výzkum a vývoj software, informačních systémů a technologií, konzultace 

v oblasti informatiky, výpočetní techniky, programování, informačních 

systémů. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-138689 

 
 

(111) 233959 

(220) 03.03.1998 

(151) 25.06.2001 

(540) Od A až po Železo 

(730) Wyeth Holdings LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 
dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-130567 

 
 

(111) 245341 

(220) 10.02.1998 

(151) 29.07.2002 

(540) Úsporná domácnost 

(730) Smrčka Vít, Trachtova 1130, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (9) software - programy na nosičích; (16) fotografie; (35) propagační, 
reklamní a inzertní činnost, služby reklamní kanceláře zahrnující všechny 

možné prostředky sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo služeb, 

pomoc při provozu a řízení obchodního nebo průmyslového podniku, 
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 

nebo obchodního podniku, služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci /shromažďování dokumentů/, přenášení nebo systematizaci 
písemných sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, automatizované zpracování dat; (38) 

služby uvádějící jednu osobu s jinou osobou do komunikace ústní nebo 

vizuální, služby spočívající v rozšiřování televizních, radiových a 

filmových programů, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě; 
(41) tvorba televizních, filmových a rozhlasových pořadů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-129923 

 
 

(111) 245342 

(220) 10.02.1998 

(151) 29.07.2002 

(540) Elektromobily 

(730) Smrčka Vít, Trachtova 1130, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (9) software - programy na nosičích; (16) fotografie; (35) propagační, 
reklamní a inzertní činnost, služby reklamní kanceláře zahrnující všechny 

možné prostředky sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo služeb, 

pomoc při provozu a řízení obchodního nebo průmyslového podniku, 
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 

nebo obchodního podniku, služby zahrnující záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci /shromažďování dokumentů/, přenášení nebo systematizaci 
písemných sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, automatizované zpracování dat; (38) 

služby uvádějící jednu osobu s jinou osobu do komunikace ústní nebo 
vizuální, služby spočívající v rozšiřování televizních, radiových a 

filmových programů, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě; 
(41) nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, výchova, 

vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, školení, semináře, konference, 

vědecká a pedagogická činnost, filmová tvorba, televizní, filmové a 
rozhlasové pořady. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-129924 

 
 

(111) 294158 

(220) 05.06.2007 

(151) 21.11.2007 

(540) RAVANNI 

(730) RAVANNI, s.r.o., Kulkova 4001/4, Brno, 61500, CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Mgr. Vladimíra Kubová advokát, 
Platnéřská 191/4, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, šampóny na vlasy, vlasové 

vody (lotions); (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů v 
rámci třídy 18, surové kůže a kožešiny ze zvířat, kufry a zavazadla, 

deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (25) oděvy všeho 

druhu v rámci třídy 25, včetně prádla a punčochového zboží, obuv, 
kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 

(511) 3, 18, 25, 35 
(210) O-448766 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294407 

(220) 28.06.2007 

(151) 04.12.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Kačabová Šárka, Slunečná 416, Králův Dvůr, 26701, CZ 

(510) (35) služby informační kanceláře (komerční), reklamní a propagační 
činnost; (39) služby cestovní agentury včetně služeb průvodcovských, 

informace v oblasti cestovního ruchu, organizování túr a výletů; (43) 

ubytovací služby, stravování. 
(511) 35, 39, 43 

(210) O-449592 

 
 

(111) 295028 

(220) 06.08.2007 
(151) 02.01.2008 

(540) PIVSON 

(730) Sorbi Investments Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, Varšava, PL 

(740) JUDr. Radka Konečná, Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky lékárnické a hygienické pro lékařské účely, zejména 
hygienické potřeby pro lékařství a osobní hygienu, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; 

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), koření, led pro 

osvěžení, snídaňové cereálie a cereální potraviny k přímé spotřebě včetně 

výrobků z pšenice, žita, ječmene, kukuřice, ovsa a rýže, výrobky z obilnin 
obsahující čokoládu nebo čokoládovou příchuť nebo jinak ochucené, 

zejména medem a ovocem, mouka a obilné výrobky určené k lidské 

výživě, např. ovesné a kukuřičné vločky, trvanlivé pekárenské výrobky - 
müsli tyčinky, sypané müsli, cornflakes, popcorn, toastové pečivo, vafle, 

lívance a další pekařské výrobky, suchary a sušenky, keksy, biskvity, 

oplatky, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzliny; (32) minerální vody, stolní 
vody, limonády, výrobky z minerálních vod, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, piva, džusy, nektary, vody perlivé a neperlivé včetně 
vod ochucených, pramenité stolní vody perlivé a neperlivé včetně vod 

ochucených. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-450655 

 
 

(111) 295063 

(220) 20.08.2007 

(151) 02.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) FK MLADÁ BOLESLAV, a.s., U stadionu 1118/II., Mladá Boleslav, 
29301, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 
(210) O-451018 

 
 

(111) 295190 

(220) 13.08.2007 

(151) 09.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Halberštát Pavel, Dvorská 490, Hradec Králové, 50311, CZ 
(740) Jiří Vaníček, Sadová 80, p. Nechanice, 50315 

(510) (9) počítačové pokladní systémy a terminály, pokladny registrační, 

zapisovací pokladny, snímače magnetických karet, tiskárny pro počítače, 
tiskárny čárového kódu, tiskárny účtenek, snímače magnetických karet, 

čtečky čárkového kódu, přenosné programovatelné čtečky čárkových kódů 

a příruční snímače s klávesnicí a displejem, optické snímače znaků 
(skenery), nahraný prodejní a řídící software pro obchod a restaurace, 

nahraný prodejní a řídící software pro vedení skladového hospodářství; 

(37) montáž, údržba a opravy elektrických a elektronických strojů, 
přístrojů a zařízení, zejména montáž, údržba a opravy počítačového 

vybavení, montáž, údržba a opravy počítačových pokladních systémů; 

(41) školení v oblasti software a počítačových pokladních systémů; (42) 
tvorba počítačových systémů, tvorba a vývoj software, tvorba prodejního a 

řídícího software pro obchod a restaurace, tvorba prodejního a řídícího 
software pro vedení skladového hospodářství, programové vybavení pro 

počítače, aktualizace, kopírování a instalace počítačových programů, 

regenerace počítačových dat, údržba počítačových programů, pronájem 
počítačového software, pronájem počítačů, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, software, pokladních systémů. 

(511) 9, 37, 41, 42 
(210) O-450861 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295191 

(220) 13.08.2007 

(151) 09.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Halberštát Pavel, Dvorská 490, Hradec Králové, 50311, CZ 

(740) Jiří Vaníček, Sadová 80, p. Nechanice, 50315 
(510) (9) počítačové pokladní systémy a terminály, pokladny registrační, 

zapisovací pokladny, snímače magnetických karet, tiskárny pro počítače, 

tiskárny čárového kódu, tiskárny účtenek, snímače magnetických karet, 
čtečky čárkového kódu, přenosné programovatelné čtečky čárkových kódů 

a příruční snímače s klávesnicí a displejem, optické snímače znaků 

(skenery), nahraný prodejní a řídící software pro obchod a restaurace, 
nahraný prodejní a řídící software pro vedení skladového hospodářství; 

(37) montáž, údržba a opravy elektrických a elektronických strojů, 

přístrojů a zařízení, zejména montáž, údržba a opravy počítačového 
vybavení, montáž, údržba a opravy počítačových pokladních systémů; 

(41) školení v oblasti software a počítačových pokladních systémů; (42) 

tvorba počítačových systémů, tvorba a vývoj software, tvorba prodejního a 
řídícího software pro obchod a restaurace, tvorba prodejního a řídícího 

software pro vedení skladového hospodářství, programové vybavení pro 

počítače, aktualizace, kopírování a instalace počítačových programů, 
regenerace počítačových dat, údržba počítačových programů, pronájem 

počítačového software, pronájem počítačů, poradenské služby v oblasti 
počítačového hardware, software, pokladních systémů. 

(511) 9, 37, 41, 42 

(210) O-450862 

 
 

(111) 295198 

(220) 16.08.2007 
(151) 09.01.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Mlékárna Kunín a.s., Kunín 291, Kunín, 74253, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (29) mlékárenské výrobky s obsahem kávy; (30) káva s mlékem. 

(511) 29, 30 
(210) O-450955 

 
 

(111) 295199 

(220) 16.08.2007 

(151) 09.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mlékárna Kunín a.s., Kunín 291, Kunín, 74253, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (29) mlékárenské výrobky s obsahem kávy; (30) káva s mlékem. 

(511) 29, 30 
(210) O-450957 

 
 

(111) 297420 

(220) 12.11.2007 

(151) 22.04.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) DOBNET, z.s., Palackého 27, Dobřichovice, 25229, CZ 
(740) Mgr. Jiří Sita, Starostrašnická 52, Praha 10, 10000 

(510) (16) noviny; (35) kopírování nebo rozmnožování dokumentů, foto-

kopírování, počítačové databáze - překlad informací do počítačových 
databází, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, systematizace 

informací do počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby; (38) elektronická pošta, informační kanceláře 
(komerční), poskytování internetových diskusních fór, elektronické 

nástěnky, počítačové terminály, počítačová komunikace, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální 
počítačové síti, poskytování telekomunikačního připojení ke globální 

počítačové síti, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, přenos zpráv faxy, spojení pomocí 
sítí optických vláken, televizní vysílání; (39) informace o dopravě; (41) 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, 

vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, předprodej vstupenek, 
půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, televizní 

programy (výroba rozhlasových a televizních programů); (42) aktualizace 

počítačových programů, hosting webových stránek, instalace počítačových 
programů, konzultace v oblasti počítačového software, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, analýzy počítačových systémů, tvorba počítačových 
systémů, údržba počítačových programů, poskytování vyhledávačů pro 

Internet, pronájem počítačového software, pronájem počítačů, pronájem 

webových serverů, tvorba a správa webových stránek; (43) kavárny, 
restaurace, bary; (45) hlídání dětí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 35, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(210) O-453636 

 
 

(111) 297837 

(220) 17.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540) Linio Plan 

(730) Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, Brno, 61600, CZ 
(510) (37) autorské dozory na stavbách; (42) technické a grafické zpracování 

všech stupňů projektové dokumentace, týkající se stavby budov, silnic I. - 

III. třídy, dálnic, mostů, okružních křižovatek, polních cest, příjezdů a 
sjezdů, průtahů obcemi, křižovatek, rekonstrukcí městských ulic, 

cyklistických stezek a dalších drobných objektů, komplexní odborné 

poradenství v oblasti silničního stavitelství, včetně návrhu dopravního 
značení, inženýrské a projektové činnosti, projektování opěrných zdí, 

propustků, včetně hydrotechnických posudků, v mostním stavitelství 

projekty všech možných druhů nosných konstrukcí (monolitické, 
prefabrikované, železobetonové, předpjaté). 

(511) 37, 42 

(210) O-454080 

 
 

(111) 297885 

(220) 17.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Guangzhou Hongchi Sports Goods Co., Ltd., Room N1607, No. 371-

375, Huanshidong Road, Yuexiu District, Guangzhou, Guangdong, CN 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oděvy (svrchní kabáty, nepromokavé bundy 
s kapucí (parkry), kalhoty, trička, sukně, halenky, šaty, košile, nátělníky, 

svetříky, T-trička, teplákové soupravy, župany, sportovní soupravy, 

kombinézy, oděvy pro motoristy, výbavičky pro novorozence, maškarní 
oděvy, textilní brýle na spaní (noční brýle), veškeré spodní prádlo včetně 

plavek a opalovaček, oděvní doplňky (peleríny, šály, rukavice, klobouky, 

kravaty, vázanky, šátky, barety, límce, čepice, kulichy, čelenky, turbany, 
mantily, opasky, rukavice), pletené zboží (punčochy, punčocháče, 

ponožky, podkolenky, nylonky), obuv (boty, kozačky, pantofle, bačkory, 

lodičky, sněhule, holínky, sportovní obuv, fotbalová obuv), oděvy a 
oděvní doplňky vyrobené z kůže, z imitace kůže, z kožešin a z usní. 

(511) 25 

(210) O-454715 

 
 

(111) 297915 

(220) 27.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Novatin s.r.o., V sadech 1081/4a, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) Mgr. Vojtěch Krupka, Lučanská 5, Jablonec nad Nisou, 46602 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 
veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 10, 35, 41, 42, 44 
(210) O-454936 

 
 

(111) 298024 

(220) 03.12.2007 

(151) 19.05.2008 

(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) NUEVO COMEDOR, s.r.o., Zámecká 488/20, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (39) distribuce a doručování zboží, zejména potravinářských produktů, 
hotových jídel, nápojů, produktů pro rychlé občerstvení apod., služby 

donášení a rozvozu jídel a nápojů do domu; (41) pořádání a organizování 

kulturních a společenských akcí, pořádání gastronomických akcí, výstavy 
v rámci této třídy, provozování nočních i denních zábavných klubů, 

diskotéky; (43) služby stravování, gastronomické a restaurační služby, 

provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s 
občerstvením, provozování pizzerie, Internet kavárna - cybercafé, 

pořádání gastronomických akcí, sportovní bar, hotelové služby a 

ubytovací služby, včetně stravování, rezervace ubytování, pronajímání 
ubytování, penzión, prodejní automaty rychlého občerstvení, 

zprostředkování a rezervace ubytování a stravování prostřednictvím sítě 

Internetu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-454265 

 
 

(111) 298031 

(220) 10.12.2007 

(151) 19.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, Ulm 890 79, DE 

(740) JUDr. Zuzana Žežulková, Belgická 23, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (16) papír, lepenka, výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(511) 5, 16, 35, 44 
(210) O-454480 

 
 

(111) 298181 

(220) 07.01.2008 

(151) 26.05.2008 

(540) DENTIVAC 

(730) Vrzal Vladimír MVDr., CSc., Malinovského 767/39, Ivanovice na Hané, 

68323, CZ 
 Bittner Libor Ing., CSc., Sídliště Osvobození 35, Vyškov - Dědice, 

68202, CZ 

 Ryšávka Petr RNDr., Nemojany 211, Luleč, 68303, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vakcíny humánní a 
veterinární, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje - v rámci 

této třídy, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo 

tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené 

pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 
lékařské účely, bakteriální lyzáty pro lékařské účely, balzámy a krémy a 

masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé 

oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, 
tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy - v rámci této 

třídy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické 
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, doplňky stravy s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru; (29) doplňky stravy s obsahem potravních 
doplňků a doplňky stravy s obsahem bakteriálních lyzátů a potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (vše zařazené v této třídě) a obsahující látky 

živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a 
přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby 

s vysokým energetickým výdejem - v rámci této třídy, jedlá želatina, 

želatinové výrobky a přípravky pro lidskou výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, 
extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní doplnění 

stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru - v rámci této třídy, mléko, mléčné výrobky, 

jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo 
zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného 

původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, 
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, 

kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou 

spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis pro lidskou spotřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-455189 

 
 

(111) 298203 

(220) 14.01.2008 

(151) 26.05.2008 

(540) VÁŽKA 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, 60200 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové obaly, 
propagační, reklamní a informační materiály, alba, fotografie, katalogy, 

kalendáře, brožury, etikety, nálepky, samolepky, obtisky, podložky, 

pohlednice, tašky, vše spadající do této třídy; (34) cigaretový papír, bločky 
cigaretových papírů, cigaretové papírky v knížečkách, cigaretové filtry, 

cigaretové dutinky, filtrační vložky, spořiče tabáků, absorpční papíry do 
dýmek; (35) propagační činnost a reklama, průzkum trhu, marketingové 

studie, organizování výstav komerčních a reklamních, předvádění zboží, 

vedení počítačové informační databáze, reklama on-line v počítačové síti, 

zasílání a rozšiřování reklamních materiálů, zveřejňování reklamních 

textů, distribuce vzorků zboží. 

(511) 16, 34, 35 
(210) O-455361 

 
 

(111) 298352 

(220) 16.01.2008 

(151) 04.06.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ZOO HOCH s.r.o., Zálužice 8, Pištín, 37341, CZ 

(740) JUDr. Pavel Krček, advokát, Na Sadech 4/3, České Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, výrobky pro hubení škodlivých 
zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) živá zvířata, osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 31, 44 

(210) O-455414 

 
 

(111) 298373 

(220) 28.01.2008 

(151) 04.06.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ZLIN TECHNIC s.r.o., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) JUDr. Jiří Štaidl, Apolinářská 6, Praha 2, 12800 

(510) (37) údržba a opravy leteckého zařízení; (39) letecká doprava. 

(511) 37, 39 
(210) O-455763 

 
 

(111) 298434 

(220) 05.10.2007 

(151) 11.06.2008 

(540) Natur Schlang 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, holicí mýdla, parfumerie, 

parfémy, voňavky, vonné oleje, oleje do voňavek, oleje éterické, oleje pro 

kosmetické účely, toaletní přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky, 

kosmetické tužky, koupelové soli nikoliv pro medicinální účely, soli 

bělicí, krémy na kůži, krémy na obličej, regenerační krémy, krémy 
pleťové, vitamínové krémy, květinové parfémy, lak na vlasy, lak na nehty, 

lepidla pro kosmetické účely, kolínská voda, levandulová voda, 

levandulový olej, líčidla, rtěnky, šampóny, ústní vody nikoliv pro lékařské 
účely, vata pro kosmetické účely, koupelové pěny, pleťová voda pro 

kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, prostředky pro 

ošetřování pokožky, vlasů, nehtů a kůže, vlasové vody, kosmetické barvy, 
barviva na vlasy, barviva toaletní, přípravky pro odstraňování barvy, 

mléko pro toaletní účely, umělé nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky 

na odličování, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky, bělicí a čisticí 
přípravky na kůži, čisticí oleje, přípravky pro čištění umělého chrupu, 

lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky na bělení zubů, přípravky pro 

depilaci, dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, zubní 
pasty; (5) výrobky (přípravky) farmaceutické, veterinářské a hygienické, 

výrobky baktericidní, léčivé přípravky spadající do třídy 5, hygienické 

potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu s výjimkou toaletních potřeb, 
hygienické vložky, hygienické ubrousky, menstruační vložky, menstruační 

kalhotky, menstruační tampóny, vata pro lékařské účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny, nápoje a jiné dietní výrobky pro 

účely léčebné, potraviny pro batolata a kojence spadající do této třídy, 

potraviny sílicí pro děti a nemocné k léčebným účelům, prášek zasýpací na 
rány k léčebným účelům, dětský zásyp k léčebným účelům, prostředky 

proti lupům k léčebným účelům, potraviny speciální pro nemocné a 

rekonvalescenty k léčebným účelům, výtažky bohaté na rostlinné 
bílkoviny pro výživu dětí a nemocných k léčebným účelům, výživné 

přípravky pro mikroorganismy k léčebným účelům, doplňky výživové pro 

lékařské účely, dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, dezinfekční 
přípravky, bahno pro koupele k léčebným účelům, balzámy pro lékařské 

účely, přípravky pro čištění vzduchu, léčivé přípravky do koupele, 

náplasti, leukoplast, obvazový materiál, chirurgická plátna, chirurgické 
roušky, obklady k léčebným účelům, octany pro farmaceutické účely, 

lepicí pásky pro lékařské účely, obinadla, materiály pro plombování zubů 

a pro zubní otisky, slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, léky proti 

bolestem zubů nebo hlavy, zubní brusné prostředky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat a plevele, repelenty proti hmyzu, léky proti bodnutí 

hmyzu, zvěrolékařské přípravky, fungicidy, herbicidy, cigarety bez tabáku 
k léčebnému účelu, léčivé byliny a čaje, bylinné čaje k lékařským účelům, 

čaje astmatické k léčebným účelům, čaje odtučňovací k léčebným účelům, 

čaje projímací k léčebným účelům, fenykl pro lékařské účely, výrobky z 
pramenitých vod (ze zřídelních vod) k léčebným účelům, bonbóny proti 

kašli k léčebným účelům, čípky, kontaktní čočky, čisticí přípravky pro 

kontaktní čočky, vitamínové přípravky, vitamínové nápoje včetně 
práškových, strojené minerální vody a vody termální, vše pro léčebné 

účely, vitamínové bonbóny, spadající do této třídy, šumivé vitamínové 

tablety, povzbuzující prostředky (léčiva), vitamín E koncentrovaný, léky 
proti kašli, multivitamínové přípravky, tabletky pro farmaceutické účely, 

pastilky pro farmaceutické účely, chemicko-farmaceutické přípravky 
všeho druhu, antikoncepční přípravky, homeopatické přípravky, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, léky tekuté, živočišné uhlí pro 

farmaceutické účely, projímadla, lektvary k léčebným účelům, pročišťující 
přípravky k léčebným účelům, léky na hojení ran, léky posilující, léky 

proti horečkám, glukóza pro léčebné účely, mentol, oleje pro lékařské 

použití, přípravky na omrzliny, opiáty, drogy pro léčebné účely, narkotika, 
výrobky pro prevenci spadající do této třídy, výrobky pro ulehčení 

(utišení) nemoci spadající do této třídy, výrobky pro zmírňování bolesti 

spadající do této třídy, alkohol pro léčebné účely, hormony pro lékařské 
účely, lékařské přípravky pro hubnutí, sedativa, diagnostické přípravky 

pro léčebné účely, cukr pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými 

přísadami, masti pro farmaceutické účely, mléko pro farmaceutické účely, 
mléko sušené pro kojence, žvýkačky pro lékařské účely, minerální vody 

pro lékařské účely, soli do minerálních koupelí k léčebným účelům, soli 

pro lékařské účely, soli draselné pro lékařské účely, soli sodné pro 
lékařské účely, soli koupelové (léčivé), minerální doplňky s obsahem 

jodidů a stopových prvků spadající do této třídy, minerální doplněk jako 

tekutý inhalační prostředek spadající do této třídy; (30) žvýkačky ne pro 
lékařské účely, cukrovinky (např. ovocné želé, arašídové cukrovinky, 

tabletky apod.), zmrzlina, bonbóny (např. mentolové, čokoládové, 

polévané, gumové, sladové nebo plněné likéry, karamely apod.), čokoláda, 
oplatky, sušenky, keksy, krekry, pečivo, chléb, zákusky, koláče, cukroví, 

dorty, těsta, marcipán, kakao, výrobky z kakaa, mouka a výrobky z 

obilnin, káva, výrobky z kávy, nápoje připravované na základě kávy, 
kakaa nebo čokolády, krupice, ovesné vločky, pudinky, aromatické 

přípravky do potravin, chuťové přísady, led na osvěžení, nálevy k 

ochucení, ocet, koření, kečup, cukr, čaj, sexuálně bylinný čaj ne pro 

lékařské účely, glukóza pro výživu, med, melasa, müsli, suchary, droždí, 

kvasnice, prášky do těsta, sůl, hořčice, rajčatová omáčka, nudle, 

makaróny, rýže, minerály, multiminerálové komplexy a stopové prvky 
jako doplňky výživy. 

(511) 3, 5, 30 

(210) O-452501 

 
 

(111) 298496 

(220) 18.12.2007 

(151) 11.06.2008 

(540) MAMUT 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 

CZ 
(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 

(511) 29 

(210) O-454731 

 
 

(111) 298497 

(220) 18.12.2007 
(151) 11.06.2008 

(540) KARMEN 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 

CZ 
(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 

(511) 29 

(210) O-454732 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 298513 

(220) 07.01.2008 

(151) 11.06.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Šlemenda David, Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (6) zámečnické výrobky kovové v rámci této třídy, zámky, klíče, vložky; 

(20) zámečnické výrobky nekovové v rámci této třídy, zámky, klíče, 
vložky; (37) montáže a opravy zámků a vložek, montáže a opravy 

bezpečnostních zámků, montáže přídavných zámků, závor a rozvor, 

výměny zámků a vložek, stavba vložek zámků, montáže bezpečnostních 
dveří, montáže bezpečnostního kování dveří; (40) zhotovování kopií klíčů, 

zhotovování klíčů podle zámku; (45) otevírání veškerých druhů zámků, 

otevírání zámků automobilů, otevírání zámků trezorů. 
(511) 6, 20, 37, 40, 45 

(210) O-455202 

 
 

(111) 298604 

(220) 30.01.2008 
(151) 18.06.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614, Praha 1, 11000, CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové potraviny v 

konzervách, smažené potraviny, jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, 

čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, 
přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), 

džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, 
humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, 

jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy plněné brambory, 

koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy 
rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), 

krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, 

margarín, marmeláda, maso konzervované, masové extrakty, masné 
výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), měkkýši (neživí), 

mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, 

olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, ovoce kandované, 
ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, 

zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek, 

potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou 
živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový 

olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové 

pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, 

uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové, 

zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampiony konzervované, želatina, 

mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), cukr, 

cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, kakao, 
kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, kečup, 

keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v 

tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo umělý, 
led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, dresinky, 

makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), 

máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, masové 
paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, 

perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, 

corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou nápojů na 
bázi mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, 

ovesná kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, 
palačinky a pizzy čerstvé, chlazené, mražené, pralinky, přísady do 

zmrzlin, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové 

koláčky, suchary, sušenky, biskvity, šerbet (zmrzlinový nápoj), přípravky 
na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, 

těstovinové saláty, vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, 

zmrzlina, zmrzlinové poháry, želé ovocné, knedlíky, sojová mouka; (39) 
automobilová doprava, pronájem automobilů, pronájem nákladních 

vozidel; (43) restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace podávající 

pokrmy přes ulici, výroba lahůdek, služby zařazené v této třídě 
poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a 

nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 

(511) 29, 30, 39, 43 
(210) O-455817 

 
 

(111) 298692 

(220) 31.10.2007 

(151) 25.06.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) AF POWER agency a.s., Thámova 166/18, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(510) (41) vydávání odborného technického časopisu (včetně elektronické 

podoby na webových stránkách). 

(511) 41 
(210) O-453295 

 
 

(111) 298722 

(220) 18.12.2007 

(151) 25.06.2008 

(540) KAMENECKÝ SALÁM 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 

CZ 

(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-454729 

 
 

(111) 298723 

(220) 18.12.2007 

(151) 25.06.2008 

(540) KAMENECKÁ KLOBÁSA 

(730) MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky č.p. 300, 57201, 

CZ 
(510) (29) uzeniny, salámy, masné výrobky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29 

(210) O-454730 

 
 

(111) 298745 

(220) 08.01.2008 

(151) 25.06.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Berník Bronislav, Fillova 4, Brno, 63800, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, management v oblasti kultury a 

zábavy; (41) pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních 
akcí, natáčení zvukových a zvukově obrazových záznamů, vydavatelská 

činnost, zprostředkování umělců a bavičů; (42) grafické a designérské 

služby, navrhování webových stránek. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-455208 

 
 

(111) 298755 

(220) 10.01.2008 
(151) 25.06.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 

(510) (10) přístroje pro tělesné cvičení lékařské a chirurgické, masážní přístroje 

a jejich kombinace, mechanoterapeutické pomůcky jako rotopedy a 
stepery; (20) stoly a nábytek pro různé účely, zejména masážní stoly a 

nábytek; (28) sportovní nářadí všech druhů, gymnastické sportovní nářadí 

a vybavení, přístroje pro tělesnou kulturu a výchovu, nářadí pro zimní 
sporty a pro sportovní hry, rybářské potřeby, plážové a koupací vybavení, 

hry, hračky, sportovní rukavice, zejména boxerské, golfové a ostatní pro 
letní a zimní sporty, brusle kolečkové a lední, činky a posilovací nářadí a 

přístroje, hráčské pálky a ostatní pálky pro míčové hry, rakety pro míčové 

hry, chrániče a ochranné vycpávky na části těla, kuželky, míče a míčky, 
jízdní kola, koloběžky, rotopedy a zařízení pro spinning, lyže, 

snowboardy, kolečkové lyže; (35) zprostředkovatelská a obchodní činnost 

v oblasti sportovních, terapeutických a podobných potřeb a výrobků 
uvedených ve třídách 10, 20, 28. 

(511) 10, 20, 28, 35 

(210) O-455285 

 
 

(111) 298756 

(220) 10.01.2008 

(151) 25.06.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 

(510) (10) přístroje pro tělesné cvičení lékařské a chirurgické, masážní přístroje 
a jejich kombinace, mechanoterapeutické pomůcky jako rotopedy a 

stepery; (20) stoly a nábytek pro různé účely, zejména masážní stoly a 

nábytek; (28) sportovní nářadí všech druhů, gymnastické sportovní nářadí 
a vybavení, přístroje pro tělesnou kulturu a výchovu, nářadí pro zimní 

sporty a pro sportovní hry, rybářské potřeby, plážové a koupací vybavení, 

hry, hračky, sportovní rukavice, zejména boxerské, golfové a ostatní pro 
letní a zimní sporty, brusle kolečkové a lední, činky a posilovací nářadí a 

přístroje, hráčské pálky a ostatní pálky pro míčové hry, rakety pro míčové 

hry, chrániče a ochranné vycpávky na části těla, kuželky, míče a míčky, 
jízdní kola, koloběžky, rotopedy a zařízení pro spinning, lyže, 

snowboardy, kolečkové lyže; (35) zprostředkovatelská a obchodní činnost 

v oblasti sportovních, terapeutických a podobných potřeb a výrobků ve 
třídách 10, 20, 28. 

(511) 10, 20, 28, 35 

(210) O-455286 

 
 

(111) 298833 

(220) 18.02.2008 

(151) 25.06.2008 

(540) ZAO 

(730) ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o., Foltýnova 

1027/16, Brno, 63500, CZ 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (36) 

služby nemovitostní; (37) stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-456496 

 
 

(111) 298920 

(220) 28.01.2008 

(151) 01.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko, 67801, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (16) výrobky z papíru a lepenky, jenž nejsou zařazeny do jiných tříd, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, leporela, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

fotografie, plakáty, pohlednice, prospekty, kalendáře, mapy, manuály, 

formuláře, samolepky, obtisky, psací potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, nezařazené do jiných tříd, 

papírové obaly, papírové vlajky, informační a reklamní produkty v 
papírové formě, data a databáze na papírových nosičích, prezentační a 

klubové karty, ozdobné předměty z papíru; (25) oděvy a pokrývky hlavy, 

včetně čelenek a šátků, čepice a stínítka; (35) správa hotelu; (39) doprava 
osob, pozemní doprava, zejména ekologickým vláčkem pro turisty, 

doprava nákladní, doprava lodní, doprava lanovkou, dopravní informace, 

zprostředkování dopravy; (43) provozování restaurace a pohostinství, 
rychlé občerstvení, provozování jídelen a závodních jídelen, samoobslužná 

restaurace a/nebo občerstvení, provozování hotelu, hotelové služby, 

hotelové ubytování, hotelové rezervace, turistická ubytovna, ubytovací 
noclehárna. 

(511) 16, 25, 35, 39, 43 
(210) O-455767 

 
 

(111) 298921 

(220) 28.01.2008 

(151) 01.07.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko, 67801, CZ 
(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) (16) výrobky z papíru a lepenky, jenž nejsou zařazeny do jiných tříd, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, leporela, 

fotografie, plakáty, pohlednice, prospekty, kalendáře, mapy, manuály, 

formuláře, samolepky, obtisky, psací potřeby, učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, nezařazené do jiných tříd, 

papírové obaly, papírové vlajky, informační a reklamní produkty v 

papírové formě, data a databáze na papírových nosičích, prezentační a 
klubové karty, ozdobné předměty z papíru; (25) oděvy a pokrývky hlavy, 

včetně čelenek a šátků, čepice a stínítka; (35) správa hotelu; (43) 

provozování restaurace a pohostinství, rychlé občerstvení, provozování 
jídelen a závodních jídelen, samoobslužná restaurace a/nebo občerstvení, 

provozování hotelu, hotelové služby, hotelové ubytování, hotelové 

rezervace, turistická ubytovna, ubytovací noclehárna. 
(511) 16, 25, 35, 43 

(210) O-455768 

 
 

(111) 298979 

(220) 27.02.2008 

(151) 01.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) HP masiv nábytek s.r.o., V Dědině 1, Domašov, 66483, CZ 
(510) (20) nábytek. 

(511) 20 

(210) O-456770 

 
 

(111) 299097 

(220) 29.02.2008 

(151) 08.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s., Bořetice 402, Bořetice, 69108, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 
15521 

(510) (16) viněty a etikety; (33) alkoholické nápoje, zejména vína s výjimkou 

piv; (35) služby (obchodní) a poradenství v obchodní činnosti s vinnými 
produkty, propagační, inzertní a reklamní činnost. 

(511) 16, 33, 35 

(210) O-456867 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299171 

(220) 22.01.2008 

(151) 15.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Houška Vít Ing., V. P. Čkalova 733/11, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (9) elektronické a elektromagnetické nosiče audio, video a audiovizuálních 
dat, např. CD-ROMy, diskety, videodisky, videopásky, magnetické pásky, 

gramofonové desky, minidisky a ostatní datové nosiče, zařazené ve tř. 9; 

(16) knihy, časopisy a ostatní periodické a neperiodické publikace, 
tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, příručky, letáky, plakáty, grafika, 

malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, bibliofilie, staré tisky, 

rukopisy, přebaly knih a tiskovin a ostatní obaly a tašky z papíru a 
umělých hmot, zařazené ve tř. 16, papírnické zboží, potřeby pro umělce, 

kancelářské potřeby, tiskařské štočky, učební a školní potřeby a pomůcky, 

zařazené ve tř. 16, reklamní a výstavní katalogy, ediční a nakladatelské 
katalogy a plány; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické formě, bibliofilií, grafik a 

ostatních obrázkových publikací, výchovná a zábavní činnost, činnost 
umělecké agentury, pořádání kulturních a uměleckých akcí, setkání, 

výstav, soutěží, přednášek apod., zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti kultury, výchovy, umění a zábavy, činnost knižních klubů 
(nakladatelství) a půjčování periodických a neperiodických publikací v 

tištěné i elektronické formě, tvorba kulturních projektů v rámci této třídy. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-455585 

 
 

(111) 299177 

(220) 30.01.2008 

(151) 15.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614, Praha 1, 11000, CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové potraviny v 

konzervách, smažené potraviny, jako smažené řízky, karbanátky, sekaná, 

čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové lupínky, bujón, vývar, 
přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež (neživá), dřeň (ovocná), 

džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, 

humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jedlé tuky, 
jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy plněné brambory, 

koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy 

rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), krevety (neživé), 
krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže konzervované, losos, 

margarín, marmeláda, maso konzervované, masové extrakty, masné 

výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), měkkýši (neživí), 

mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, 

olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, ovoce kandované, 

ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, 

zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro výrobu polévek, 
potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby s výjimkou 

živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, slunečnicový 

olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu, tukové 
pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou živých, 

uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky masové, 

zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, želatina, 
mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), hořčice, 

kečup, koření, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, droždí v tabletách k 

nelékařským účelům, kypřicí prášek, led přírodní nebo umělý, led pro 
osvěžení, majonéza a majonézové saláty, dresinky, makaróny, marinády 

(chuťové přísady), látky na zjemnění masa pro domácnost, masové paštiky 
v těstě, med, mouka potravinářská, přísady do nápojů, nudle, ocet, ovesná 

kaše, ovesné vločky, pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z 

rýže, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, šťávy s výjimkou dresinků, 
těstoviny, těstovinové saláty, vlasové nudle, vločky, zálivky na ochucení, 

knedlíky, sojová mouka; (39) automobilová doprava, pronájem 

automobilů, pronájem nákladních vozidel. 
(511) 29, 30, 39 

(210) O-455816 

 
 

(111) 299233 

(220) 06.03.2008 

(151) 15.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Bank of America Corporation, 100 North Tryon Street, Charlotte, NC, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (36) bankovnictví a spouvisející finanční služby. 

(511) 36 
(210) O-457041 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299304 

(220) 10.01.2008 

(151) 22.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128, čp. 222, 
Praha 2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 
kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkování v oblasti obchodních služeb, organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní marketing, propagační činnost ve sdělovacích 
prostředcích a médiích, automatizované zpracování dat a informací; (36) 

provádění bankovních, finančních a peněžních služeb, provozování 

stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření a 
veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových 

institucí a dále na finančním trhu vydáváním dluhopisů - cenných papírů, 

poskytování příspěvků státní podpory účastníkům stavebního spoření, 
poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování 

komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení bytové 
potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl ještě nárok na poskytnutí 

úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných úvěrů k financování 

činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování úvěrů k financování 
jiných úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, 

poskytování úvěrů k obchodním společnostem, na nichž má společnost 

majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by byla společnost 
oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti na obchodních 

společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a rodinných domů nebo 

výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření v peněžních 
záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v oblasti 

pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, konzultační a 

informační činnost související s pojištěním fyzických i právnických osob, 
včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-455325 

 
 

(111) 299305 

(220) 10.01.2008 
(151) 22.07.2008 

(540) Modré spoření 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128, čp. 222, 

Praha 2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 

kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování v oblasti obchodních služeb, organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní marketing, propagační činnost ve sdělovacích 

prostředcích a médiích, automatizované zpracování dat a informací; (36) 
provádění bankovních, finančních a peněžních služeb, provozování 

stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření a 

veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových 
institucí a dále na finančním trhu vydáváním dluhopisů - cenných papírů, 

poskytování příspěvků státní podpory účastníkům stavebního spoření, 

poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování 

komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení bytové 

potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl ještě nárok na poskytnutí 

úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných úvěrů k financování 
činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování úvěrů k financování 

jiných úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, 

poskytování úvěrů k obchodním společnostem, na nichž má společnost 
majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by byla společnost 

oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti na obchodních 

společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a rodinných domů nebo 
výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření v peněžních 

záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v oblasti 

pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, konzultační a 
informační činnost související s pojištěním fyzických i právnických osob, 

včetně stavebního spoření. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-455326 

 
 

(111) 299306 

(220) 10.01.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) MOPY JUNIOR 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128, čp. 222, 
Praha 2, 12021, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 
(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 

instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 
kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 

zprostředkování v oblasti obchodních služeb, organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní marketing, propagační činnost ve sdělovacích 
prostředcích a médiích, automatizované zpracování dat a informací; (36) 

provádění bankovních, finančních a peněžních služeb, provozování 

stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření a 
veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových 

institucí a dále na finančním trhu vydáváním dluhopisů - cenných papírů, 
poskytování příspěvků státní podpory účastníkům stavebního spoření, 

poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování 

komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení bytové 

potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl ještě nárok na poskytnutí 

úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných úvěrů k financování 

činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování úvěrů k financování 
jiných úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, 

poskytování úvěrů k obchodním společnostem, na nichž má společnost 

majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by byla společnost 
oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti na obchodních 

společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a rodinných domů nebo 

výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření v peněžních 
záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v oblasti 

pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, konzultační a 

informační činnost související s pojištěním fyzických i právnických osob, 
včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-455335 

 
 

(111) 299307 

(220) 10.01.2008 
(151) 22.07.2008 

(540) Mopísek 

(730) Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 128, čp. 222, 

Praha 2, 12021, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 

Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály, informace z oblasti pojišťovnictví na nosičích 

zařazených ve třídě 16, zejména informační brožury a letáky, formuláře a 

kalendáře; (35) reklama stavebního spoření, průzkum a analýza trhu, 
zprostředkování v oblasti obchodních služeb, organizační a ekonomické 

poradenství, obchodní marketing, propagační činnost ve sdělovacích 

prostředcích a médiích, automatizované zpracování dat a informací; (36) 
provádění bankovních, finančních a peněžních služeb, provozování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stavebního spoření, přijímání vkladů od účastníků stavebního spoření a 

veřejnosti, získávání finančních zdrojů od jiných věřitelů, úvěrových 

institucí a dále na finančním trhu vydáváním dluhopisů - cenných papírů, 

poskytování příspěvků státní podpory účastníkům stavebního spoření, 
poskytování úvěrů účastníkům stavebního spoření, poskytování 

komerčních půjček, které slouží dřívější úhradě nákladů na řešení bytové 

potřeby v případech, kdy účastníku nevznikl ještě nárok na poskytnutí 
úvěru ze stavebního spoření, poskytování jiných úvěrů k financování 

činností v oblasti bytového hospodářství, poskytování úvěrů k financování 

jiných úvěrů k financování činností v oblasti bytového hospodářství, 
poskytování úvěrů k obchodním společnostem, na nichž má společnost 

majetkový podíl, přejímání záruk za půjčky, které by byla společnost 

oprávněna sama poskytnout, přijímání podílů nebo účasti na obchodních 
společnostech, které se zabývají výstavbou bytů a rodinných domů nebo 

výrobou pro tyto účely, úvěrové poradenství, šetření v peněžních 
záležitostech, makléřství, pojišťovnictví, veškeré služby v oblasti 

pojišťovnictví, zprostředkovatelská, expertizní, poradenská, konzultační a 

informační činnost související s pojištěním fyzických i právnických osob, 
včetně stavebního spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-455336 

 
 

(111) 299315 

(220) 16.01.2008 
(151) 22.07.2008 

(540) TLAČIARNE BB 

(730) TBB, a.s., Partizánska cesta 59, Banská Bystrica, 97401, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (16) publikace, knihy, časopisy, noviny, periodické a neperiodické 

tiskoviny a jiné tiskoviny, knihařské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, kancelářské 
potřeby s výjimkou nábytku, papírenské výrobky, papír a výrobky z 

papíru, lepenky a kartonářské výrobky, tiskařské typy, štočky, 

polygrafické výrobky, sazebnice (polygrafie), sazečské rámy (polygrafie), 
rytiny všech druhů, etikety kromě textilních, kalendáře, mapy, atlasy, 

blahopřání, ročenky, brožury; (35) reklama, propagační a inzertní činnost 
včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 

počítačových a jiných sítí), aktualizování reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních anebo inzertních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, vzorky), prezentace služeb na Internetu, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, distribuce 

výrobků pro reklamní účely, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s uvedenými výrobky, zprostředkování obchodních kontaktů, 

uskutečňování obchodních operací, odborné obchodní anebo 

podnikatelské informace; (39) balení výrobků (zboží), distribuce zboží na 
dobírku, doručování zboží, přepravní služby, skladování zboží; (40) 

provozování tiskárny, polygrafické služby, polygrafická výroba, 

knihařství, tisk; (41) vydavatelská činnost, vydavatelství a nakladatelství, 
digitální zpracování obrazu, vydávání a úprava textů, elektronické 

publikování, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line; (42) grafický 
design. 

(511) 16, 35, 39, 40, 41, 42 

(210) O-455448 

 
 

(111) 299334 

(220) 20.02.2008 
(151) 22.07.2008 

(540) EQUITA 

(730) EQUITA Consulting s.r.o., Truhlářská 1108/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(510) (35) analýzy nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky),  odhady lesního dřeva, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce, obchodní management a podnikové 
poradenství, oceňování obchodních podniků, podnikání (oceňování a 

odhady), pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní 

poradenství, řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské); (36) 
finanční analýzy, finanační konzultační služby, oceňování nemovitostí 

(oceňování a odhady), správa nemovitostí, oceňování finanční (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), oceňování a odhady (daňové); (42) inženýrské 
práce (expertizy), kontrola kvality, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, počítačové programování, projektová činnost, studie 

technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-456239 

 
 

(111) 299361 

(220) 22.02.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) BATHORY 

(730) Jakubisko Jorik, Nad Údolím 72, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (9) elektrické hrací, výherní a tipovací automaty i terminály, elektronická 

sázková a tipovací zařízení, počítačové hry; (16) losy, stírací losy, tikety; 
(41) loterie, sázkové hry, tipovací soutěže, sázkové kanceláře, včetně 

elektronicky poskytovaných služeb v těchto oblastech. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-456673 

 
 

(111) 299394 

(220) 12.03.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) MAZDA CX-7 

(730) Mazda Motor Corporation, 3-1, Shinchi, Fuchu-cho, Aki-gun, 
Hiroshima, JP 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (12) automobily a jejich části, výbava a příslušenství k nim (vyjma 
pneumatik, svítilen, směrovek a podobných vybavení pro automobily), 

motory pro automobily, motory pro pozemní vozidla (vyjma jejich částí), 

závěsné systémy pro pozemní vozidla, tlumiče otřesů a pružiny (péra) pro 
závěsné systémy pozemních vozidel, hřídele a nápravy pro pozemní 

vozidla, ložiska a hřídelové spojky pro pozemní vozidla, převodovky pro 

pozemní vozidla, brzdy pro pozemní vozidla, poplašná zabezpečovací 
zařízení (alarmy) pro pozemní vozidla. 

(511) 12 

(210) O-457192 

 
 

(111) 299520 

(220) 13.02.2008 

(151) 29.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko, 67801, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) (29) ryby neživé - chlazené, mražené, tepelně zpracované i konzervované, 

rybí plátky a rybí filé, rybí saláty a rybí speciality, rybí polotovary; (31) 
živé ryby, živé návnady na ryby, jikry rybí; (43) restaurace, rybí 

restaurace; (44) chov ryb a vodních živočichů. 

(511) 29, 31, 43, 44 
(210) O-456397 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299720 

(220) 03.03.2008 

(151) 06.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Procter & Gamble Business Services Canada Company, Suite 800, 
1959 Upper Water St., Halifax NS B3J 2X2, CA 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (21) zubní kartáčky, elektrické zubní kartáčky, materiály na výrobu 

kartáčů, neelektrické přístroje a materiály zahrnuté ve třídě 21, vše pro 

čisticí účely, součástky a příslušenství zahrnuté ve třídě 21 pro výše 
uvedené zboží, kartáče, držáky a dávkovače zahrnuté ve třídě 21. 

(511) 21 

(210) O-456918 

 
 

(111) 299780 

(220) 02.04.2008 

(151) 06.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Kraus Petr Ing., Nádražní 25, Mimoň, 47124, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 
kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, rudy, pomníky kovové, litinové ornamenty, kování kovové; (11) 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (16) papír, lepenka 
a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, lepidla 

pro domácnost, plastické obaly nezařazené do jiných tříd, formuláře, 

tiskárenské výrobky, propagační materiály nezařazené do jiných tříd, psací 
potřeby; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických 

hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (19) 
stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

pomníky zděné a kamenné; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z 

rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky plastických hmot, rakve 
všeho druhu; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách, urny; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, věnce z 
umělých květin, umělé a sušené květiny a kytice, stuhy a další výrobky 

pro pohřební účely, spadající do této třídy; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, věnce z přírodních 
materiálů, přírodní květiny a další výrobky pro pohřební účely zahrnuté do 

této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) balení a 
skladování zboží, přeprava zesnulých; (40) zpracování materiálů, rytecké a 

skulpturní práce na náhrobních kamenech; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) osobní a společenské služby 
poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, poskytování 

pohřebních služeb. 
(511) 6, 11, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 26, 31, 35, 37, 39, 40, 41, 45 

(210) O-457811 

 
 

(111) 299870 

(220) 11.03.2008 

(151) 13.08.2008 

(540) ZEPIKO 

(730) ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (19) stavební materiály a prvky nekovové, beton, betonové směsi, stavební 

prvky z betonu a keramiky, stavební malta, maltoviny, písek, kameniva, 
stavební kámen; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, pronájem 

reklamních ploch, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, obchodní a podnikatelský průzkum, 

marketing; (36) investiční služby ve stavebnictví, finanční analýzy a 

poradenství, bankovní a finanční operace, služby realitní kanceláře, správa 
a pronájem nemovitostí, pronájem bytů a kanceláří, inkasování 

nájemného, finanční makléřství, oceňování a odhady nemovitostí, 

developerská činnost ve stavebnictví; (37) povrchová těžba písku a 
kamene, provozování kamenolomu, provádění staveb, zemní práce, 

poradenská činnost ve stavebnictví; (39) doprava, skladování a ukládání 
inertního odpadu; (40) zpracování a recyklace inertního odpadu; (43) 

hostinské a restaurační služby, poskytování přechodného ubytování v 

hotelech, penziónech, motelech a kempech, rezervace ubytování, 

hromadné stravování v restauracích, kavárnách a bufetech. 

(511) 19, 35, 36, 37, 39, 40, 43 

(210) O-457132 

 
 

(111) 300223 

(220) 14.03.2008 
(151) 03.09.2008 

(540) NOI 

(730) Staněk Pavel, Újezd 405/25, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(510) (35) poskytování pomoci při provozu obchodu, zprostředkovatelská 

činnost při nákupu a prodeji výrobků a vybavení pro gastronomii, 
marketing, inzerce a poskytování informací všemi druhy médií; (41) 

provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání a rekondici, 

poskytování výchovně-zábavních, pracovních a klubových služeb 
(klubová činnost); (43) poskytování stravovacích služeb, zejména v 

restauracích a kavárnách, barech, nočních klubech, catering, pořádání 

recepcí a cateringových akcí. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-457314 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300508 

(220) 11.01.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Město Valtice, Náměstí Svobody 21, Valtice, 69142, CZ 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ke praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) výrobky lékárnické, 
veterinářské a hygienické, byliny, bylinné čaje, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, materiál pro obvazy, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, léčivé 

bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, vše v rámci této třídy; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného, 
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (18) kůže,  imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, 
kůže ze zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské 

výrobky; (20) nábytek, zrcadla rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí, slonoviny, 
z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 

materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (24) tkaniny a textilní 
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka/poutka, galanterie, špendlíky a jehly, 
umělé květiny; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport spadající 

do této třídy, vánoční ozdoby, hrací karty; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

ryže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, 
sůl, hořčice, ocet, omáčky (k dochucení), koření, led pro osvěžení, 

bonbóny všeobecně např. čokoládové, polévané, gumové, sladové, 

mentolové; (34) tabák, potřeby pro kuřáky spadající do této třídy, zápalky; 
(35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 

publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní 
texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování-), 

reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování 

výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 3, 5, 14, 15, 18, 20, 24, 25, 26, 28, 30, 34, 35, 43 

(210) O-456373 

 
 

(111) 300842 

(220) 02.02.2008 

(151) 01.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Letecké služby Hradec Králové a.s., Piletická 151, Hradec Králové - 
Rusek, 50003, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (35) propagační činnost, reklama, plánování a realizace reklamních 
kampaní, marketing, poradenství v oblasti reklamy, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, komerční využití pořádaných společenských, 

kulturních, sportovních, zábavných a soutěžních výstav, veletrhů, 
přehlídek a prodejních a obdobných akcí, kopírovací práce; (36) správa 

nemovitostí, realitní činnost, správa letiště; (37) provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy, technické činnosti v dopravě a jejich 
poskytování, údržba nemovitostí, údržba letiště, pronájem a půjčování 

stavebních strojů; (39) doprava pozemní a letecká, zasilatelské služby, 

organizování dopravy včetně letecké, zajišťování leteckého provozu, 
odbavování osob a zboží v letecké dopravě, balení a skladování zboží a 

manipulace s nákladem, doprava a doručování zboží a zásilek, pronájem a 

půjčování věcí movitých jako sportovní letadla, speciální automobilní 
technika, nákladní automobily a autobusy, prodej a rezervace letenek a 

jízdenek, činnost technických poradců v oblasti dopravy, odborné 
poradenství v oblasti dopravy včetně dopravy letecké; (41) pořádání a 

zprostředkování veletrhů, výstav, přehlídek a odborných, společenských, 

kulturních, sportovních, zábavných, soutěžních akcí, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, překladatelská a tlumočnická činnost. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41 

(210) O-456066 

 
 

(111) 300956 

(220) 10.01.2008 
(151) 08.10.2008 

(540) THE SECOND CUP 

(730) The Second Cup Coffee Company Inc., 6303 Airport Road, Suite 103, 

Mississauga, L4V 1R8, Ontario, CA 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (21) hrníčky, misky, pohárky, šálky a podšálky; (30) káva nepražená i 

pražená, káva, čaj, nápoje na bázi čaje, kávové nápoje, kávové nápoje s 
mlékem, kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného původu, kávové 

příchutě, kakao a kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem; (43) bary, 

kavárny, penzióny, restaurace, motely, hotelové služby a jakékoli další 
provozovny prodávající kávu nebo čaj, bez ohledu na skutečnost, zda má 

být určena ke konzumaci na daném místě nebo nikoliv. 

(511) 21, 30, 43 

(210) O-455294 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 301042 

(220) 29.05.2008 

(151) 08.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Zelinka Tomáš, Gen. Goliana 59, 917 01 Trnava, SK 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (28) sportovní potřeby spadající do této třídy, rybářské potřeby spadající 

do této třídy, zejména pruty, navijáky a rybí návnady či nástrahy, modely 

živočichů, zejména ryb; (31) krmivo pro zvířata, zejména potrava pro 
ryby, živá zvířata všeho druhu, zejména ryby a ostatní vodní živočichové, 

čerstvé rostlinné plody, zelenina a ovoce, květiny a rostliny živé či sušené 

na ozdobu, rostlinná a živočišná hnojiva, osivo, rostlinná semena, 
sazenice; (35) provoz e-shopu - elektronický obchod s rybářskými 

potřebami, sportovním vybavením, oděvy, potřebami pro camping, dále s 

živými zvířaty a krmivem pro zvířata,obchodní zastoupení zahraničních či 
tuzemských výrobních subjektů, reklamní a marketingová činnost, inzerce, 

průzkum trhu, obchodní poradenství a zprostředkování, předvádění zboží, 

distribuce vzorků zboží, zasílání reklamních výrobků a materiálů 
zákazníkům, poskytování obchodních a podnikatelských informací, 

automatizované zpracování dat. 

(511) 28, 31, 35 
(210) O-459503 

 
 

(111) 301185 

(220) 05.06.2008 

(151) 15.10.2008 

(540) EMPONI 

(730) EMPONI s.r.o., Vilová 84/7, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (20) identifikační štítky nekovové, poznávací značky nekovové, štítky 
nekovové, ochranné obaly na oděvy, ochranné povlaky na oděvy, spací 

pytle na kempování, matrace, podušky; (25) oděvy, spodní prádlo, osobní 

prádlo, spodní prádlo proti pocení, spodní prádlo pohlcující pot, 
thermoprádlo, štítky na čepice; (26) cedulky na prádlo, cetky lesklé - 

ozdoby na oděvy, startovní čísla, ozdobné odznaky ne z drahých kovů, 

ozdobné lemování, nažehlovací ozdoby textilních výrobků, spony na 
oděvy, nárameníky, epolety vojenské na oděvy. 

(511) 20, 25, 26 

(210) O-459711 

 
 

(111) 301222 

(220) 10.01.2008 

(151) 22.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Skoumal Vladislav, Jeremiášova 21, České Budějovice, 37001, CZ 

(510) (7) pily řetězové, sekačky na trávu (stroje), rotavátory; (8) nástroje a 
nářadí ruční, zahradnické nářadí (ruční), zahradnické nůžky, zemědělské 

nástroje a nářadí (ruční); (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, 

křoví, keře, živé rostliny, sadba, sazenice, semena, stromy (jako rostliny), 
kmeny stromů, trávníky přírodní; (35) veškerý obchod s výrobky ve třídě 

1 - 34 včetně zásilkového, pomocí objednávkového katalogu nebo 

elektronických médií, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 
a služeb pro jiné podniky); (37) stavební práce prováděné pomocí 

horolezecké techniky, instalace a opravy zavlažovacích zařízení, zemní 

práce, přípravné práce pro stavby, dokončovací stavební práce, hubení 
škůdců; (41) školení, vyučování, školení (pořádání a řízení); (42) 

oceňování a odhady v oblasti ochrany přírody; (44) služby v oblasti 

zahradní architektury, léčení stromů, návrhy pro tvorbu krajiny, ničení 
plevele, zakládání a údržba trávníků, zahradnické služby, pokládání 

trávních koberců, poradenské činnosti v oblasti zahradnictví, poskytování 

služeb pro zemědělství a zahradnictví a používání agrochemikálií; (45) 
poradenská služba v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

poskytování odborné pomoci fyzickým či právnickým osobám v oblasti 
bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci, služby v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví, technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, 

poradenská činnost v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a života při 
pracovní činnosti, tvorba směrnic a katalogizace v oblasti požární ochrany, 

revize a zkoušky systémů bezpečnosti práce a systému požární ochrany, 

expertizy a audity zaměřené na požární ochranu a bezpečnost práce, 
zprostředkovatelství. 

(511) 7, 8, 31, 35, 37, 41, 42, 44, 45 

(210) O-455290 

 
 

(111) 301233 

(220) 11.03.2008 
(151) 22.10.2008 

(540) DŮM U ČERVENÉHO RAKA 

(730) ZEPIKO RETAIL s.r.o., Slovanské nám. 9, Brno, 61200, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (14) klenoty, bižuterie, vzácné kovy, drahokamy, hodiny, hodinky, 
hodinářské předměty, pouzdra na klenoty a hodinky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (36) správa a pronájem nemovitostí, pronájem bytů a 

nebytových prostor, inkasování nájemného; (44) péče o hygienu a krásu. 
(511) 14, 25, 36, 44 

(210) O-457130 

 
 

(111) 301427 

(220) 26.05.2008 
(151) 29.10.2008 

(540) FAVEA 

(730) FAVEA a.s., Boženy Němcové 580/1b, Kopřivnice, 74221, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (35) zprostředkování nákupu výrobního zařízení a software pro 

farmaceutický a chemický průmysl, obchodní informace, marketing, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a zařízení v oboru 
farmacie, chemie a kosmetiky pro jiné podniky); (37) výstavba pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

farmaceutickou a chemickou výrobu, stavby továren v oboru farmacie a 

chemie, informace (stavební), instalace strojů a výrobních zařízení, 

zejména pro farmaceutickou a chemickou výrobu, instalace digestoří, 

instalace větracích a klimatizačních zařízení, montáž počítačového 
vybavení (hardware), dozor nad stavbami; (42) expertizy (inženýrské 

služby), inženýrské služby v oboru farmacie a chemie včetně kontroly 

splnění kritérií správné výrobní praxe pro výrobu léčiv a kontroly splnění 
kritérií pro distribuci léčiv, kalibrování (měření), kontrola kvality, výzkum 

v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, projektování (stavební), 

projektové studie technické, technický průzkum, vývoj a výzkum nových 
výrobků, vývoj farmaceutických technologií. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-459355 

 
 

(111) 301821 

(220) 21.04.2008 

(151) 19.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) KONSTRUKCE Media, s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava - Zábřeh, 
70030, CZ 

(510) (9) časopisy a tiskoviny v elektronické podobě, informační produkty 
obecně v elektronické podobě; (16) periodika, časopisy, tiskoviny, 

tiskopisy, knihy, letáky, publikace periodické i neperiodické, fotografie, 

kalendáře, plakáty, nosiče informací v papírové formě, brožury, 
informační produkty obecně v papírové formě, tašky papírové nebo 

umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní činnost, inzertní činnost, 

reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v počítačové 
síti Internet; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, publikační činnost, 

čtenářská anketa, elektronické publikování, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizace soutěží a her. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-458323 

 
 

(111) 301822 

(220) 21.04.2008 

(151) 19.11.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) KONSTRUKCE Media, s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava - Zábřeh, 

70030, CZ 

(510) (9) časopisy a tiskoviny v elektronické podobě, informační produkty 
obecně v elektronické podobě; (16) periodika, časopisy, tiskoviny, 

tiskopisy, knihy, letáky, publikace periodické i neperiodické, fotografie, 

kalendáře, plakáty, nosiče informací v papírové formě, brožury, 

informační produkty obecně v papírové formě, tašky papírové nebo 

umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní činnost, inzertní činnost, 

reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v počítačové 

síti Internet; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, publikační činnost, 
čtenářská anketa, elektronické publikování, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizace soutěží a her. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-458324 

 
 

(111) 301824 

(220) 21.04.2008 

(151) 19.11.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) KONSTRUKCE Media, s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava - Zábřeh, 
70030, CZ 

(510) (9) časopisy a tiskoviny v elektronické podobě, informační produkty 

obecně v elektronické podobě; (16) periodika, časopisy, tiskoviny, 
tiskopisy, knihy, letáky, publikace periodické i neperiodické, fotografie, 

kalendáře, plakáty, nosiče informací v papírové formě, brožury, 

informační produkty obecně v papírové formě, tašky papírové nebo 
umělohmotné; (35) propagační činnost, reklamní činnost, inzertní činnost, 

reklama na Internetu, prezentace uživatelů na stránkách www v počítačové 
síti Internet; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, publikační činnost, 

čtenářská anketa, elektronické publikování, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizace soutěží a her. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-458326 

 
 

(111) 301967 

(220) 23.05.2008 

(151) 26.11.2008 

(540) PHARMION 

(730) Celgene Corporation, 86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, NJ, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-459326 

 
 

(111) 301979 

(220) 04.06.2008 

(151) 26.11.2008 

(540) MILKI LINE 

(730) ALIMPEX FOOD, a.s., Českobrodská 1174, Praha 9, 19800, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12000 

(510) (16) papír voskovaný, výrobky z papíru a kartónu, zejména krabice pro 

ukládání předmětů, papírové karty, kartotéční lístky, obaly a kelímky, 
fotografie, obtisky, tiskoviny, zejména časopisy, brožury a reklamní 

letáky, papírové známky; (29) mléko, smetana, mléčné výrobky a nápoje, 

jogurty, máslo, sýry, pomazánky s obsahem mléčných výrobků, maso, 
masné výrobky, paštiky, uzeniny, zvěřina, ryby, výrobky z ryb, potraviny 

z masa, ryb, drůbeže a zvěřin, paštiky, tukové pomazánky, kaviár, vejce, 

žampióny konzervované, ovocné saláty, kompoty a džemy, mražené 
ovoce, polévky, ovocné a zeleninové saláty, konzervované, sušené nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vařené potraviny z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo mléka, konzervy 

masové, rybí, zeleninové; (30) zmrzlina, káva, kávové nápoje, kakao, 

kakaové nápoje, výrobky z kakaa, čokoláda, čokoládové nápoje a výrobky, 

příchuti kávovinové, kakaové a čokoládové, obilniny připravené pro 
osobní konzumaci, výrobky z obilnin, listové těsto, těstoviny, müsli, 

masové pirožky, pražená kukuřice, dorty, pudinky, bonbóny, cukroví, 

cukrovinky, sušenky, sladké pečivo, suchary, koření, omáčky k ochucení, 
dezerty s obsahem mléčných výrobků. 

(511) 16, 29, 30 

(210) O-459661 

 
 

(111) 302079 

(220) 21.12.2007 

(151) 02.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 520/117, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 

Praha 5, 15000 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4) průmyslové oleje a 

tuky, mazadla,výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, 

paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky, knoty na 
svícení; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, 

sečné zbraně, břitvy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (21) 

náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 
drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 

(24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
pokrývky ložní a ubrusy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, 
zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé, vše vyráběné v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, vše vyráběné v souladu s 
předpisy o ekologickém zemědělství; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, 
slad, vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 3, 4, 8, 16, 21, 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-454899 

 
 

(111) 302114 

(220) 29.05.2008 

(151) 02.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, Benešov, 25601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiří Kříž, Mgr. Jiří Kříž, Polská 1282/16, Praha 

2, 12000 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a propagační materiály papírové, etikety v rámci 
této třídy, obaly, zejména obaly na láhve lepenkové a papírové; (32) 

nealkoholické nápoje, piva všeho druhu; (41) společenské, kulturní, 

soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a organizování výstav v rámci této 
třídy. 

(511) 16, 32, 41 

(210) O-459489 

 
 

(111) 302169 

(220) 19.07.2008 

(151) 02.12.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ALGOP, s.r.o., V Závětří 103/1, Ústí nad Labem, 40010, CZ 

(510) (37) stavebnictví; (39) rozvod vody; (40) úprava vody. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-460901 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302453 

(220) 06.08.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-461348 

 
 

(111) 302454 

(220) 06.08.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-461349 

 
 

(111) 302463 

(220) 15.08.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-461571 

 
 

(111) 302960 

(220) 24.07.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) CICABIAFINE 

(730) Johnson & Johnson Consumer Holdings France, Rue Camille 
Desmoulins 1, 92130 Issy-Les-Moulineaux, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 
(510) (3) pleťové vody na obličej, zvlhčovače pleti, pleťové krémy, pleťové  

tónovací a čisticí prostředky, tělové vody (lotions), krémy na ruce, krémy 

proti vráskám. 
(511) 3 

(210) O-461035 

 
 

(111) 303378 

(220) 16.08.2007 

(151) 05.02.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Mlékárna Kunín a.s., Kunín 291, Kunín, 74253, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (29) mlékárenské výrobky s obsahem kávy; (30) káva s mlékem. 

(511) 29, 30 

(210) O-450956 

 
 

(111) 303393 

(220) 28.01.2008 

(151) 05.02.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) S.M.K., a.s., Skalní mlýn 96, Blansko, 67801, CZ 
(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) (16) výrobky z papíru a lepenky, jež nejsou zařazeny do jiných tříd, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, leporela, 

fotografie, plakáty, pohlednice, prospekty, kalendáře, mapy, manuály, 

formuláře, samolepky, obtisky, psací potřeby, učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, nezařazené do jiných tříd, 

papírové obaly, papírové vlajky, informační a reklamní produkty v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírové formě, data a databáze na papírových nosičích, prezentační a 

klubové karty, ozdobné předměty z papíru; (25) oděvy a pokrývky hlavy, 

včetně čelenek a šátků, čepice a stínítka; (35) správa hotelu; (43) 

provozování restaurace a pohostinství, rychlé občerstvení, provozování 
jídelen a závodních jídelen, samoobslužná restaurace a/nebo občerstvení, 

provozování hotelu, hotelové služby, hotelové ubytování, hotelové 

rezervace, turistická ubytovna, ubytovací noclehárna. 
(511) 16, 25, 35, 43 

(210) O-455769 

 
 

(111) 303450 

(220) 26.05.2008 
(151) 05.02.2009 

(540) Fakultní nemocnice Ostrava 

(730) Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, Ostrava - Poruba, 

70852, CZ 

(510) (39) sanitní přeprava pacientů, dopravní zdravotní služby; (41) výchova a 
vzdělávací činnost; (42) vědecký výzkum; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby; (44) lékařské služby. 

(511) 39, 41, 42, 43, 44 

(210) O-459352 

 
 

(111) 304096 

(220) 16.01.2008 

(151) 03.03.2009 

(540) COSMO 

(730) Hearst Communications, Inc., 959 Eight Avenue, 10019 New York, NY, 
US 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (16) periodika, publikace, magazíny, knihy, tiskoviny; (41) vydávání 

výrobků uvedených ve třídě 16 prostřednictvím webových stránek. 

(511) 16, 41 
(210) O-455436 

 
 

(111) 304102 

(220) 02.04.2008 

(151) 03.03.2009 

(540) ORLANDO 

(730) MARIMEX CZ, s.r.o., Libušská 221/264, Praha 4 - Libuš, 14200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, především 
chemické výrobky pro čištění, úpravu a dezinfekci vody, chlorování, 

chemické výrobky pro stabilizaci chloru ve vodě, chemické přípravky ke 

zvýšení hodnoty pH vody, filtrační kameny; (8) nástroje a nářadí pro 
údržbu bazénů a jeho obsahu spadající do této třídy; (9) přístroje a nástroje 

k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a zařízení pro měření teploty 

a vlhkosti - v rámci této třídy, tepelné regulátory; (11) zařízení pro 
chlazení, ohřev, větrání včetně klimatizace, zařízení pro úpravu vzduchu, 

zařízení pro rozvod vody, filtrační zařízení pro úpravu vody, filtrační 

vložky, vany, parní generátory, s výjimkou generátorů jako součástí strojů, 
zařízení na výrobu páry, masážní trysky, masážní trysky rotační, kryty na 

trysky, osvětlovací zařízení, kryty na světla, vany pro sedací koupele, 

ventilátory, whirlpooly - vířivé vany, zvlhčovače vzduchu, sprchy, 
protiproudy vestavěné a závěsné, odvlhčovače; (35) propagační a inzertní 

činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění zboží, rozšiřování a 

zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 
periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, on-

line inzerce, vše v souvislosti s výrobky uvedenými ve tř. 1, 6, 8, 9, 11; 

(37) provádění staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 
jejich odstraňování, montáže a instalace bazénů a příslušenství, servisní 

práce, informace o opravách, dozor nad stavbami, stavební informace. 

(511) 1, 8, 9, 11, 35, 37 
(210) O-457803 

 
 

(111) 304366 

(220) 03.10.2008 

(151) 11.03.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Snášel David, Lesní 283, Tábor, Horky, 39001, CZ 

 Snášel Tomáš, Lesní 283, Tábor, 39001, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (35) reklamní a marketingové činnosti, průzkumy trhu, zprostředkování 
reklamy, reklamní a obchodní mediální zastoupení, služby public 

relations, organizování a pořádáni obchodních a reklamních akcí, 

předvádění zboží, modeling, módní přehlídky, automatizované zpracování 
a správa obchodních dat, administrativní služby, kopírovací služby, 

obchodní poradenství, obchodní zprostředkování, obchodní zastoupení 

podnikatelských subjektů, zprostředkováni v oblasti obchodu - 
maloobchodní i velkoobchodní prodej a provoz elektronického obchodu 

(e-shopu) s nahranými elektronickými nosiči dat (s hudbou/filmem), 

oděvy, obuví, hudebními, uměleckými, tanečními a zábavními 
pomůckami; (36) realitní činnost, správa nemovitostí; (39) 

dopravní/distribuční služby, služby zásilkového velkoobchodu - distribuce 

zboží; (41) agenturní činnost v oblasti umění, kultury a zábavy, umělecké 
mediální zastoupení - služby umělecké agentury, zastupování interpretů 

(booking), organizování a pořádání hudebních, zábavních, uměleckých, 
kulturních, společenských nebo sportovních akcí, provoz kulturních a 

společenských zařízení, vydavatelská činnost, fotografování, pořizování 

fotoreportů, videoreportů a rozhovorů v oblasti umění, hudby, kultury, 
zábavy či sportu, umělecká a hudební produkce, výroba a 

pronájem/půjčování hudby a filmů, pronájem hudební, umělecké a zábavní 

techniky. 
(511) 35, 36, 39, 41 

(210) O-462744 

 
 

(111) 304505 

(220) 13.11.2008 

(151) 11.03.2009 

(540) VINAŘSTVÍ SPRINGER BOŘETICE 

1807 

(730) VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s., Bořetice 402, Bořetice, 69108, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 

15521 

(510) (16) viněty a etikety; (33) alkoholické nápoje, zejména vína s výjimkou 
piv; (35) služby a poradenství v obchodní činnosti s vinnými produkty, 

propagační, inzertní a reklamní činnost. 

(511) 16, 33, 35 
(210) O-463764 

 
 

(111) 304688 

(220) 21.11.2008 

(151) 19.03.2009 

(540) KFC.LIFE TASTES GREAT! 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate 
Drive, Plano, TX 75024, KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 43 

(210) O-463952 

 
 

(111) 304900 

(220) 25.11.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) ASPA 

(730) KVK PARABIT, a.s., Nádražní 450, Svoboda nad Úpou, 54224, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (19) stavební izolační materiály s asfaltovou směsí, zejména asfaltové 

pásy s vložkou. 
(511) 19 

(210) O-464017 

 
 

(111) 305309 

(220) 27.11.2008 
(151) 11.05.2009 

(540) BALOUN, J. C. A ROSEHILL 

(730) Baloun Václav Ing., N.A. Nekrasova 2, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (35) personální poradenství. 

(511) 35 
(210) O-464093 

 
 

(111) 305561 

(220) 05.08.2008 

(151) 27.05.2009 

(540) RadioPro 

(730) Radioclub FM 88.0, s.r.o., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr. Ladislav 
Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, publikace, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, 
pohlednice, periodické a neperiodické tiskoviny, tiskárenské výrobky, 

kancelářské potřeby spadající do této třídy, papírenské zboží. 
(511) 16 

(210) O-461300 

 
 

(111) 306635 

(220) 04.12.2007 

(151) 22.07.2009 

(540) SEXY HRÁTKY 

(730) Březík Pavel, Hvozdná 134, Zlín, 76311, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (28) společenské hry, stolní hry, deskové hry, logické hry. 

(511) 28 
(210) O-454311 

 
 

(111) 306960 

(220) 07.11.2008 

(151) 05.08.2009 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Kyralová Wanda Ing., Květnového vítězství 1742/6, Praha 4, 14900, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (5) kosmetické přípravky pro provádění akupunktury a přidružených 
technik, farmaceutické výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, 

žvýkačky, cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí 
kasička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, nápoje, potravinové doplňky a sirupy pro léčebné 

účely, propolis, pyl, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné 
čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, 

přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do 

koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé kořeny, léčivé 
rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské přípravky, tampóny 

absorpční, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské 

účely, cukr pro lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro 
léčebné účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro 

léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro léčebné 

účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené 
pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, kapsle pro 

lékařské účely, masti pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské 

účely, vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z ryb 
a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z léčivých 

bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely, koupele olejové léčivé, 

koupelové soli léčivé, kosmetické přípravky pro léčebné účely, potraviny a 
nápoje pro batolata, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky 

pro hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy, 

menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny, absorpční 
kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní plazma, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, výrobky pro hubení živočišných 

škůdců, fungicidy, herbicidy, prostředky chemické antikoncepce; (10) 
pomůcky a přístroje pro akupunkturu a přidružené techniky, přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, ortopedické potřeby, speciální 

nábytek k lékařským účelům, ortopedické bandáže, ortopedické boty, 
dávkovače pilulek, defibrilátory, dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, 

chirurgické dlahy, elektrody pro lékařské použití, elektrokardiografy, 

fyzioterapeutická zařízení, hydrostatické postele pro lékařské účely, 
chirurgické nitě a šicí jehly, chirurgické svorky, chirurgické implantáty, 

inhalátory, inkubátory pro kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na 

měření krevního tlaku, lasery pro lékařské účely, masážní přístroje, 
ortopedické pásy, naslouchátka, chirurgické nože, obvazy, operační stoly, 

podušky pro lékařské účely, rentgenové přístroje pro lékařské účely, 

zařízení pro rozbor krve, rozstřikovače pro lékařské účely, skalpely, 
stříkačky pro lékařské účely, ultrafialové záření pro lékařské účely, umělé 

údy, oči a zuby, materiál na sešívání ran; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

akupunktury a přidružených technik, výzkum a vývoj v oblasti farmacie a 
lékařství (zejména pro třetí osoby), výzkum v oblasti péče o zdraví, 

vědecké a technologické služby, výzkum klinický, lékařský, vědecký, 

expertní analýzy v oblasti lékařství, farmacie, veterinárního lékařství, 
biologický, bakteriologický a chemický výzkum, testování, zkoumání, 

vývoj a studie farmaceutik, kontrola jakosti léčiv-fyzikální, fyzikálně-

chemické a chemické zkoušení léčiv včetně uchovávání vzorků pro 
zrychlené a dlouhodobé stabilní studie, výzkum v oblasti kosmetiky, 

expertizy vývoj nových technologií, vědeckotechnické analýzy, testování a 

měření, kontrola kvality, zkoušky materiálů, poradenské a konzultační 
služby v oboru farmacie, lékařství a biochemie, vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, lékařské laboratorní služby, farmaceutické objevy, 
vývoj farmaceutických směsí, chemické analýzy, fyzikální výzkum, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

technický průzkum, geologické expertizy, farmaceutické klinické studie 

pomocí webových databází, návrhy počítačových systémů a konstrukcí 

WWW prezentací v oblasti farmacie, konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového 

software, firmware, hardware, informačních technologií a systému 
zpracování dat, právních záležitostí, informačních technologií a duševního 

vlastnictví, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí Word Wilde Web, webhosting, webdesing, 
výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 

(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3 D 
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 
počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem software, 

instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních 

aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím 
sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a konverze 

počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 
a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času dat a 

údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií 
počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a 

programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 
vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a 

websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky. 
(511) 5, 10, 42 

(210) O-463613 

 
 

(111) 307085 

(220) 24.11.2008 

(151) 12.08.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Abeceda Zdraví s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, nenahrané i nahrané nosiče pro 
elektromagnetický a optický záznam obrazu a zvuku, magnetické nosiče 

dat, disky a diskety, zip média, videokazety, nosiče CD-ROM, DVD-

ROM a DVD nosiče, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat 
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče software, kompaktní disky, 

pásky, chipy, kazety pro počítačové programy, paměťové a optické disky a 

laserové desky, optický materiál pro uchovávání dat, multimediální 
aplikace, 3D animace, audiovizuální programy, interaktivní a grafické 

programy, audio programy, hudební díla na nosičích, nahrané zvukové a 

zvukově obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, 
programové vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, 

programové vybavení umožňující elektronické obchodování, videohry, 
nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

elektrická zařízení a hardware na záznam a čtení digitálních dat, čipové a 

magnetické platební karty, monitory, notebooky, tiskárny, skenery, 
mikrofony, počítačové klávesnice, sluchátka, reproduktory, telefony, 

faxmodemy, faxy a jejich kombinace, počítací stroje a elektronické 

pokladny, telekomunikační technika všeho druhu, včetně interface pro 
spojení s výpočetní technikou, telefony a mobilní telefony, hardware 

počítacích strojů a zařízení, přístroje a nástroje pro užití s počítači, zařízení 

na zpracování dat, kopírovací stroje, audiovizuální technika všeho druhu, 
analogové a digitální přístroje všeho druhu, radiopřijímače, televizory, 

videa a další přístroje pro záznam, přenos, příjem, zesilování a reprodukci 

zvuku a/nebo obrazu, elektronická zabezpečovací zařízení, rozhlasové a 
televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, magnetofony, měřicí 

přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřiče 

elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrotechnické přístroje, přístroje 
a nástroje pro drátový a bezdrátový přenos dat, vyučovací nástroje a 

přístroje, nástroje a přístroje na dálkové ovládání, přístroje na 

automatizované zpracování dat; (35) provádění rešerší, vyhledávání, 
indexování, spojování a uspořádání dat pro Internet, elektronické 

komunikační sítě a elektronické databáze, příprava elektronických 

pozvánek, kompilace, uspořádání a řízení informací ze vzdálených zdrojů, 
vše prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, poradenské a 

konzultační služby v oblasti reklamy na Internetu, reklama na Internetu, 

zajištění reklamních kampaní, poskytování obchodních informací a jiných 
informačních produktů, zejména reklamního charakteru - informační 

kancelář, poskytování multimediálních informací obchodního charakteru, 

zejména k reklamním účelům, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové 

síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, obchodní 
nebo podnikatelské informace, organizování výstav ke komerčním nebo 

reklamním účelům, zpracování textů; (38) samostatný přenos dat nebo 

informací prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, služby 
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu, rozšiřování, 

zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a 

zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat room/chatové 

služby (diskusní skupiny na Internetu), internetové vývěskové služby, 

poskytování přístupu k on-line službám, služby webových portálů, 

skupinové/konferenční komunikační služby, všechny prováděné 
prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, poskytování 

vyhledávacích nástrojů pro vyhledávání na Internetu, počítačový přenos 

obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti, informační služby na 
Internetu, služby zprostředkování přístupu k počítačové síti, služby datové 

sítě, služby hlasové schránky, služby krátkých textových zpráv, šíření 

audiovizuálních děl; (41) nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových 

záznamů, agentura umělecká, informace o výchově a vzdělávání, 

výchovně-zábavné klubové služby, korespondenční kurzy, pořádání, 
organizování a vedení seminářů, školení, vzdělávacích akcí, konferencí, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží, 
klubových setkání, pořádání a řízení pracovních setkání, pořádání 

audiovizuálních představení; (42) převádění médií do elektronické 

podoby, návrh programového vybavení, aktualizace programového 
vybavení, údržba programového vybavení, programování počítačů, 

pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti počítačů a 

programového vybavení, pronájem programového vybavení a počítačů, 
základní a aplikovaný výzkum, vyhledávací služby, výzkum a vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, 

počítačové animace a vizualizace, programové projekty, tvorba 
informačních databází, kryptologie, šifrování, vytváření a spravování 

veřejných elektronických klíčů a certifikátů. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-463982 

 
 

(111) 307230 

(220) 02.12.2008 

(151) 19.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CLIMART, spol. s r.o., Ruská 398/43, Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (11) přístroje pro topení a ohřev, přístroje pro výrobu páry a tepla, plynové 

kotle, hořáky, tepelná čerpadla, vodní tlakové zásobníky, přístroje a 
zařízení pro distribuci vody, vzduchu, páry nebo plynu, přístroje pro 

chlazení, chladicí nádoby, přístroje pro ventilaci a klimatizaci, přístroje 

pro čištění nebo úpravu vody nebo vzduchu, přístroje pro sušení, přístroje 
pro vaření, přístroje pro osvětlení a světelné zdroje, sanitární technika a 

vybavení, součásti a náhradní díly uvedených přístrojů a zařízení spadající 

do této třídy; (35) obchodní zastoupení podnikatelských subjektů - 
zejména výrobců, obchodní zprostředkování, specializovaný maloobchod, 

velkoobchod a elektronický obchod s přístroji a náhradními díly pro 

topení, ohřev, distribuci vody, vzduchu, páry a plynu, chlazení, sušení, 
ventilaci, klimatizaci, čištění nebo úpravu vody a vzduchu, osvětlení a 

sanitární techniku a vybavení, reklamní a marketingové činnosti, 

průzkumy trhu, předvádění výrobků a přístrojů, organizování a pořádání 
obchodních nebo reklamních akcí, poskytování obchodních informací, 

automatizované zpracování dat, administrativní práce; (37) servisně-

montážní činnosti v oblastech - voda, plyn a elektro, montáž, opravy a 
rekonstrukce chladicích zařízení a tepelných čerpadel, vodoinstalatérství, 

topenářství. 

(511) 11, 35, 37 

(210) O-464238 

 
 

(111) 309239 

(220) 28.02.2008 

(151) 16.12.2009 

(540) DERMOREVITAL 

(730) Herbamedicus, s.r.o., Ostružnická 325/6, Olomouc - Město, 77900, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

1, Praha 1 - Malá Strana, 11800 

(510) (3) přípravky a prostředky pro toaletní účely, kosmetika, kosmetické 
výrobky a přípravky, zejména přípravky pro péči a pěstění pokožky, 

spadající do této třídy, zvláště pak krémy, gely, mléka, tuky a oleje, 

masážní a masírovací gely pro odstranění svalové a kloubní bolesti a 
únavy a na zlepšení kondice, nikoliv pro léčebné účely; (5) výrobky a 

přípravky veterinární, hygienické, dezinfekční, antiseptické, 

antibakteriální a antiparazitní v rámci této třídy pro léčebné účely, 
proteinové, energetické, iontové, minerální přípravky (včetně přípravků 

obsahujících stopové prvky) a léčivé byliny, balzámy a krémy a masti pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, přírodní léčivé výtažky, 

posilující a antibakteriální přípravky-tonika, drogy pro léčebné účely, 

medicinální sirupy a emulze, výtažky z bylin, kombinované přípravky 
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, vše pro léčebné účely, 

výrobky pro prevenci nebo utišení bolesti, výrobky ze zřídelních vod pro 

léčebné účely; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky, předvádění zboží, zprostředkování interaktivního 

obchodu a budování prodejních sítí, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) v rozsahu zbožových tříd 3, 5, 29, 30, 
31, 32 a 33 za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli 

pohodlně prohlížet a nakupovat, s výjimkou vitamínových a 

polyvitamínových přípravků, farmaceutických a vitamínových přípravků 
tabletovaných a v prášku, homeopatických výrobků, tabletových a 

práškových potravinářských výrobků jako sladidla, cukrovinek, 

cukrářských výrobků; nealkoholických nápojů a přípravků pro jejich 
přípravu;  exportní a importní činnost, dovozní a vývozní agentura. 

(511) 3, 5, 35 
(210) O-456837 

 
 

(111) 310757 

(220) 14.02.2008 

(151) 24.02.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Žůrek Pavel, Dělnická 1310, Vizovice, 76312, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (6) nábytkové kování kovové, kovové nábytkové spojovací prvky a 
doplňky jako nábytkové panty, kolečka, podstavce, nožky, rukojeti, kliky, 

úchytky, dekorační prvky, hmoždinky, zámky, kolíky, podložky, klíče a 

ostatní kovové doplňky v rámci této třídy; (20) nábytek všeho druhu 
kovový, dřevěný, plastový, sektorový nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, 

židle, stoly, skříně, vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních 

umělých materiálů, včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a 
umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako součást 

nábytku a interiéru, nábytek na zakázku; (37) montáž, údržba, opravy, 

servis nábytku, provádění montáží interiérů v budovách, rodinných 
domech, bytech, kancelářích, úřadech a institucích; (42) design nábytku, 

projekty, návrhy a řešení interiérů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 20, 37, 42 

(210) O-456450 

 
 

(111) 311314 

(220) 17.09.2008 

(151) 31.03.2010 

(540) GABRA WORLD 

(730) Pospíšil Vojtěch, Nová 98, Josefov, 69621, CZ 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických, datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, software pro zpětné vyhledávání; (35) inzertní a propagační služby 
týkající se obchodu, poskytované on-line z Internetu, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby 

za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a kupovat (kromě 
přepravy); (38) počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo 

obrázků a přenos zpráv a obrazových informací pomocí Internetu. 

(511) 9, 35, 38 
(210) O-462331 

 
 

(111) 312693 

(220) 04.12.2007 

(151) 23.06.2010 

(540) ČLOVĚČE NEBOJ SE ! 

(730) Březík Pavel, Hvozdná 134, Zlín, 76311, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (16) časopisy, periodika, knihy, fotografie, papírnické zboží, sběratelské 

karty, samolepky; (28) hry a hračky pro dospělé, společenské hry, stolní 
hry, deskové hry, logické hry, hrací karty; (41) organizování, pořádání a 

zprostředkování společenských, sportovních, kulturních, zábavných, 

soutěžních akcí, uměleckých pořadů a vystoupení, kulturní aktivity. 

(511) 16, 28, 41 

(210) O-454297 

 
 

(111) 330804 

(220) 06.01.1998 

(151) 24.04.2013 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) Fater S.p.A., Via Alessandro Volta, 10, 65129 Pescara, IT 
(740) Všetečka, Zelený, Švorčík, Kalenský & Partners, JUDr. Michal Havlík, 

advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, éterické oleje, 

kosmetika, vlasové vody, prostředky k čištění zubů. 

(511) 3 
(210) O-502820 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

96470 17.06.2017 

157465 16.06.2017 

157795 13.06.2017 

166827 27.05.2017 

166833 27.05.2017 

166915 17.06.2017 

167198 17.06.2017 

210085 13.06.2017 

210086 13.06.2017 

210087 13.06.2017 

210088 13.06.2017 

210089 13.06.2017 

210092 17.06.2017 

210093 17.06.2017 

210691 16.06.2017 

211364 13.06.2017 

211365 16.06.2017 

212068 17.06.2017 

212770 13.06.2017 

212773 16.06.2017 

212778 18.06.2017 

213446 17.06.2017 

213976 13.06.2017 

213979 17.06.2017 

214511 16.06.2017 

215003 16.06.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

215580 18.06.2017 

216183 13.06.2017 

216184 13.06.2017 

216192 18.06.2017 

217718 16.06.2017 

217719 16.06.2017 

217721 18.06.2017 

218715 13.06.2017 

229858 17.06.2017 

293485 15.06.2017 

293621 13.06.2017 

293623 13.06.2017 

293624 13.06.2017 

293626 13.06.2017 

293627 13.06.2017 

293628 14.06.2017 

293630 14.06.2017 

293631 14.06.2017 

293632 14.06.2017 

293731 13.06.2017 

293736 15.06.2017 

293737 15.06.2017 

293739 18.06.2017 

293741 18.06.2017 

293823 18.06.2017 

293844 13.06.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

293845 13.06.2017 

293846 13.06.2017 

293847 13.06.2017 

293849 13.06.2017 

293855 15.06.2017 

293856 15.06.2017 

294171 13.06.2017 

294172 14.06.2017 

294173 14.06.2017 

294174 15.06.2017 

294175 15.06.2017 

294278 15.06.2017 

294279 15.06.2017 

294280 18.06.2017 

294395 14.06.2017 

294644 13.06.2017 

294645 13.06.2017 

294646 13.06.2017 

294647 13.06.2017 

294846 13.06.2017 

294848 14.06.2017 

294849 14.06.2017 

294851 14.06.2017 

294961 15.06.2017 

294962 15.06.2017 

294963 15.06.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

295144 14.06.2017 

295145 18.06.2017 

295269 14.06.2017 

295270 15.06.2017 

295272 18.06.2017 

295405 18.06.2017 

295408 18.06.2017 

295409 18.06.2017 

295608 18.06.2017 

295789 13.06.2017 

295790 14.06.2017 

296594 13.06.2017 

296597 18.06.2017 

296787 13.06.2017 

296960 14.06.2017 

298418 15.06.2017 

299008 14.06.2017 

299954 18.06.2017 

307058 13.06.2017 

307214 15.06.2017 

308335 14.06.2017 

309612 18.06.2017 

331970 14.06.2017 

331971 14.06.2017 

331973 14.06.2017 

332506 02.04.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností,  aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 299686 
(540)  

 

 

 
 

 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

163835 Pabianickie Zaklady Farmaceutyczne POLFA Spólka Akcyjna, ul. 
Marsz. J.Pilsudskiego 5, 95-200 Pabianice, PL 

ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 03.01.2018 

217190 SAG a.s., Jiráskovo předměstí 636/III, Jindřichův Hradec, 37701, 

CZ 

AGREE INVEST s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

03.01.2018 

217190 AGREE INVEST s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

TSA TWO s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 03.01.2018 

240928 JAHRESZEITEN VERLAG GmbH, Possmoorweg 2, Hamburg, 

DE 

Selbermachen Media GmbH, Infanteriestrasse 11a, München, 

80797, DE 

05.01.2018 

244225 AVÍZO, a. s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ AVÍZO MEDIA, a.s., Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

09.01.2018 

249978 AVÍZO, a. s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ AVÍZO MEDIA, a.s., Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

09.01.2018 

260492 AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ AVÍZO MEDIA, a.s., Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

09.01.2018 

265035 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s., Komenského 791/23, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 

69144, CZ 

05.01.2018 

270544 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s., Komenského 791/23, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 

69144, CZ 

05.01.2018 

280133 Pabianickie Zaklady Farmaceutyczne POLFA Spólka Akcyjna, ul. 

Marszalka J. Pilsudskiego 5, 95-200 Pabianice, PL 

ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 03.01.2018 

299686 JAN a CO spol. s r.o., Komenského 593, Postřelmov, 78969, CZ JANaCO a.s., č.p. 54, Rovensko, 78901, CZ 08.01.2018 

305621 AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava-Poruba, 70800, CZ AVÍZO MEDIA, a.s., Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

09.01.2018 

305623 AVÍZO, a.s., Slavíkova 6142, Ostrava - Poruba, 70800, CZ AVÍZO MEDIA, a.s., Slavíkova 6142/18d, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

09.01.2018 

316191 FÓRUM DÁRCŮ, Štěpánská 61, Praha 1, 11602, CZ BPS - Byznys pro společnost, z. s., V tůních 1357/11, Praha 2, 

Nové Město, 12000, CZ 

03.01.2018 

321391 Zeman Jan, Chramosty 1, Sedlčany, 26401, CZ Biopekárna Zemanka s.r.o., Oříkov 29, Sedlčany, 26401, CZ 03.01.2018 

330244 ADAMED Sp. z.o.o., Pienkow 149, Czosnow k/Warszawy, PL ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 03.01.2018 

333964 ADAMED Sp. z o.o., Pienkow,149, 05/152 Czosnow k/Warszawy, 
PL 

ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 03.01.2018 

335635 ADAMED Sp. z o.o., Pienkow 149, Czosnow k/Warszawy, PL ADMARKA Sp. z o.o., Pienkow 149, 05-152 Czosnow, PL 03.01.2018 

337374 AH CONSULTSERVIS PRAHA s.r.o., Podolská 557/102, Praha 4, 
14700, CZ 

SNOW EAGLE s.r.o., Olivová 1838, Hostivice, 25301, CZ 08.01.2018 

345715 ALLFRESH s.r.o., Na Příkopě 958/25, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

Velvetleaf s.r.o., U jízdárny 999/16, Praha 8, Dolní Chabry, 18400, 

CZ 

08.01.2018 

349641 Induo, s.r.o., Mikuláškova 529/1, Třebíč, 67401, CZ FORDIST IT Solutions s.r.o., Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000, CZ 

08.01.2018 

349642 Induo, s.r.o., Mikuláškova 529/1, Třebíč, 67401, CZ FORDIST IT Solutions s.r.o., Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000, CZ 

08.01.2018 

363797 TUZEX s.r.o., Čajkovského 1716/22, Praha 3, 13000, CZ TUZEX a.s., Pařížská 1076/7, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 08.01.2018 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

119049 BRANO a.s., Opavská 1000, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 08.01.2018 

166026 SYNGENTA LIMITED, Syngenta Jealott's Hill International Research Centre, Bracknell, Berkshire, RG42 6EY, GB 08.01.2018 

170407 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

170408 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

197298 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

215795 AGSTAV TŘEBÍČ a.s., Hrotovická 1184, Třebíč, Horka-Domky, 67401, CZ 03.01.2018 

218380 ZLIN TECHNIC s.r.o., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 05.01.2018 

218537 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

218727 Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 04.01.2018 

220092 Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 04.01.2018 

220250 Sappi Europe S.A., 166, Chaussée de la Hulpe, 1170 Brussels, BE 04.01.2018 

221260 EKOEFEKT a.s., K Dílnám 861, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 03.01.2018 

223105 SoPHIS a.s., Malostranská 646/36, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 03.01.2018 

223120 SUZUKI MOTOR CORPORATION, 300 Takatsuka-cho, Minami-ku, Hamamatsu-shi, Shizuoka-ken, JP 08.01.2018 

230701 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

230702 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

230703 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

230704 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

230705 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

233959 Wyeth Holdings LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 05.01.2018 

236501 VANS, INC., 1588 South Coast Dr., Costa Mesa 92626, CA, US 05.01.2018 

238967 ASPAR spol. s r.o., Syrovice č.p. 343, 66467, CZ 09.01.2018 

246690 Havlín Milan Ing., Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.01.2018 

268754 H Q H SYSTEM spol. s r.o., Na Jarově 2049/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 09.01.2018 

282204 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

285277 Mikulášek Petr, Vinohradská 1451/71, Praha 2, 12000, CZ 05.01.2018 

294407 Kačabová Šárka, Slunečná 416, Králův Dvůr, 26701, CZ 03.01.2018 

297915 Novatin s.r.o., V sadech 1081/4a, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 05.01.2018 

298373 ZLIN TECHNIC s.r.o., Letiště 1887, Otrokovice, 76502, CZ 05.01.2018 

298979 HP masiv nábytek s.r.o., V Dědině 1, Domašov, 66483, CZ 05.01.2018 

299171 Houška Vít Ing., V. P. Čkalova 733/11, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 04.01.2018 

299233 Bank of America Corporation, 100 North Tryon Street, Charlotte, NC, US 08.01.2018 

299315 TBB, a.s., Partizánska cesta 59, Banská Bystrica, 97401, SK 09.01.2018 

299334 EQUITA Consulting s.r.o., Truhlářská 1108/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 09.01.2018 

300223 Staněk Pavel, Újezd 405/25, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 08.01.2018 

300470 QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 04.01.2018 

300929 QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 04.01.2018 

300956 The Second Cup Coffee Company Inc., 6303 Airport Road, Suite 103, Mississauga, L4V 1R8, Ontario, CA 03.01.2018 

302114 Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, Benešov, 25601, CZ 08.01.2018 

302453 PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 08.01.2018 

302454 PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 08.01.2018 

302463 PPS advokáti s.r.o., Velké náměstí 135/19, Hradec Králové, 50003, CZ 08.01.2018 

304688 Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC, 7100 Corporate Drive, Plano, TX 75024, KY, US 03.01.2018 

305203 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

305681 TERAMEX s.r.o., Vinařská 1410/16, Hustopeče, 69301, CZ 03.01.2018 

307085 Abeceda Zdraví s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 08.01.2018 

311008 H Q H SYSTEM spol. s r.o., Na Jarově 2049/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 09.01.2018 

323509 QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 04.01.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

328364 QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 04.01.2018 

340970 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

340971 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

340972 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

345079 Testováno na dětech, z.s., Trnková 1864/22, Praha 4, Krč, 14200, CZ 05.01.2018 

346197 CANIS SAFETY a.s. , Poděbradská 260/59, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 03.01.2018 

349213 Footshop s.r.o., Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 09.01.2018 

350228 H Q H SYSTEM spol. s r.o., Na Jarově 2049/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 09.01.2018 

350372 H Q H SYSTEM spol. s r.o., Na Jarově 2049/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 09.01.2018 

350506 H Q H SYSTEM spol. s r.o., Na Jarově 2049/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 09.01.2018 

357820 Smart wood Czech, s.r.o., Libčany č.p. 225, 50322, CZ 05.01.2018 

361591 TRANSGROUP s.r.o., Ružová 1057/7, Smižany 053 11, SK 08.01.2018 

362983 Footshop s.r.o., Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 09.01.2018 

363068 Palm Corp s.r.o., Moldavská cesta 32, Košice 040 11, SK 08.01.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2018 CZ, datum publikace 17.01.2018 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(210) O-542387 

Ze třídy 7 se vyjímají "stroje vážicí" a zařazují se do nově zřízené tř. 9. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2018-01-17T00:01:05+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




